

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भए/नभएको आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफियत
१	दमौली संगम क्लव	क्लव	१	५/२९/२०४०	दमौली २	२०७८ असार	नभएको	
२	गाउँ सेवा कोष	सामाजिक	२	५/२९/२०४०	मिल्डुङ्ग ५	२०७८ असार	नभएको	
३	फलफुल विकास समिति	समिति	३	६/१६/२०४२	खैरेनीटार	नविकरण नभएको	नभएको	
४	कर्मचारी मिलन केन्द्र	अन्य	४	३/१६/२०४५	व्यास १० तनहुँ	२०७९ असार	नभएको	
५	नारी शिल्पकला केन्द्र	कला केन्द्र	५	४/२७/२०४५	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
६	आदिमूल युवा क्लव	क्लव	६	११/९/२०४५	आबुखैरेनी १	नविकरण नभएको	नभएको	
७	परासर आश्रम सतसंग संस्था	धार्मिक	७	११/२९/२०४५	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
८	ने.भु.पु.सैनिक क्लव	क्लव	८	१/४/२०४६	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
९	अत्रौली पुट्टार सिंचाई योजना व्यवस्था उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	९	२/८/२०४६	गजरकोट, तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
१०	तनहुँ सांस्कृतिक कला केन्द्र मन्दिर संस्था	धार्मिक	१०	२/१४/२०४६	दमौली २	नविकरण नभएको	नभएको	
११	वृहत ज्ञान पक्ष हरिकितन संरक्षण मन्डप शिव प.म.	धार्मिक	११	४/२६/२०४६	भिमाद	नविकरण नभएको	नभएको	
१२	भहको डिही सिंचाई योजना उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२	५/५/२०४६	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
१३	भच्छाड धाह जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३	६/१०/२०४६	चुदी	नविकरण नभएको	नभएको	
१४	साहित्य सृजना परिवार	कला केन्द्र	१४	६/१२/२०४६	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
१५		खाली	१५		तनहुँ	खाली		
१६		खाली	१५		तनहुँ	खाली		
१७	आमचुरे खेत बाध सिंचाई योजना	उपभोक्ता समिति	१७	७/४/२०४६	मनपाड	नविकरण नभएको	नभएको	
१८	कडेल हारी रिमालहारी सिंचाई योजना उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१८	७/१०/२०४६	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१९	ज्ञान ज्योती पुस्तकालय	पुस्तकालय	१९	७/११/२०४६	भिमाद	नविकरण नभएको	नभएको	
२०	सत्र सय फाँट सिंचाई योजना उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०	८/११/२०४६	आबुखैरेनी १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१	नयाँटार सिंचाई योजना जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१	८/११/२०४६	सुन्दारा १	नविकरण नभएको	नभएको	
२२	पन्चायन मन्दिर सुधार एवं संरक्षण समिति	धार्मिक	२२	८/२१/२०४६	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
२३	मालेबगर जल सिंचाई योजना उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२३	९/१०/२०४६	खैरेनीटार ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२४	निलकमल युवा क्लव	क्लव	२४	९/१७/२०४६	फिरफिरे	नविकरण नभएको	नभएको	
२५	वाराही फाँट सिंचाई आयोजना व्यवस्था उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२५	१०/९/२०४६	वरभञ्ज्याङ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६	संग्राले फाँट सिंचाई आयोजना व्यवस्था समिति	उपभोक्ता समिति	२६	१०/१०/२०४६	पुर्कोट १	नविकरण नभएको	नभएको	
२७	देवघाट धाम गलेश्वर बाबा धार्मिक आश्रम	आश्रम	२७	१०/१२/२०४६	देवघाट	नविकरण नभएको	नभएको	
२८	पुर्कोट सहयोग समिति	समिति	२८	१०/२७/२०४६	पुर्कोट	नविकरण नभएको	नभएको	
२९	बुल्दि खोला सिंचाई आयोजना	उपभोक्ता समिति	२९	११/१/२०४६	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
३०	सागे बत्यानी सिंचाई जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३०	२/२१/२०४७	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
३१	दमौली माछापुच्छ्रे क्लव	क्लव	३१	४/१६/२०४७	व्यास २	२०५९ असार	नभएको	
३२	ज्योती विकास क्लव	क्लव	३२	४/२१/२०४७	थप्रेक	नविकरण नभएको	नभएको	
३३	सेराखेत बाँध जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३३	७/१८/२०४७	मनापाड	नविकरण नभएको	नभएको	
३४	दमौली युवा क्लव	क्लव	३४	७/२९/२०४७	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
३५	कलेस्ती खोला सि.यो. पोख्रेलफाँट	उपभोक्ता समिति	३५	८/६/२०४७	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
३६	एकीकृत ग्रामिण सामुदायिक विकास केन्द्र	सामाजिक	३६	१०/१/२०४७	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३७	मालबगर सि.प्रणाली जल उपभोक्ता संस्था	उपभोक्ता समिति	३७	१०/६/२०४७	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
३८	प्युधर टार सिंचाई जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३८	१२/४/२०४७	देउराली ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३९	कैडेलफाँट सिंचाई योजना उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३९	२/२४/२०४८	स्याम्घा ८ र ९	नविकरण नभएको	नभएको	
४०	एकता क्लव फाउन्डेशन	क्लव	४०	२/२७/२०४८	वसन्तपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
४१	गडी झौरीटारी सिंचाई योजना उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४१	२/२८/२०४८	गजरकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४२	छिम्केश्वरी युवा क्लव	क्लव	४२	६/१४/२०४८	आबुखैरेनी	नविकरण नभएको	नभएको	
४३	व्यासोदय पुस्तकालय	पुस्तकालय	४३	६/२२/२०४८	दमौली २	नविकरण नभएको	नभएको	
४४	नारायण पुस्तकालय	पुस्तकालय	४४	६/२५/२०४८	जामुने ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४५	ग्रामीण विकास सेवा संघ	सामाजिक	४५	६/२५/२०४८	व्यास २ तनहुँ	२०६६ असार	नभएको	
४६	चन्द्रवती भु.पु. विद्यार्थी समाज	शैक्षिक	४६	७/२७/२०४८	भानु	नविकरण नभएको	नभएको	
४७	तमू बौद्ध धि दमौली	धार्मिक	४७	४/११/२०४८	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
४८	केशवटार युवा क्लव	क्लव	४८	१०/२४/२०४८	केशवटार	नविकरण नभएको	नभएको	
४९	गाउ विकास समाज तनहुँ	सामाजिक	४९	११/२६/२०४८	सतिश्वारा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
५०	तरुण क्लव	क्लव	५०	१२/९/२०४८	भिरकोट	नविकरण नभएको	नभएको	
५१	जय दुर्गा युवा क्लव	क्लव	५१	१२/१२/२०४८	रामजाकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
५२	मस्याङ्गदी क्लव	क्लव	५२	१२/१९/२०४८	भानु ६	२०६६ असार	नभएको	
५३	शहिद धर्म पुस्तकालय	पुस्तकालय	५३	१२/२३/२०४८	सतिश्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
५४	वि.पि. युवा क्लव	क्लव	५४	१/४/२०४९	रिसिङ रानिपोखरी	२०५६ असार	नभएको	
५५	वातावरण संरक्षण समाज	सामाजिक	५५	१/५/२०४९	दुलेगौडा	नविकरण नभएको	नभएको	
५६	रिसिङ्ग युवा कल्याण क्लव	क्लव	५६	१/२६/२०४९	कोटदरवार ४	२०७४ असार	नभएको	
५७	समाज सेवा समुह फराकचौर	सामाजिक	५७	२०४९/२/३०	व्यास ४	२०७८ असार	नभएको	
५८	क्यामिन छापथोक युवा क्लव	क्लव	५८	३/१/२०४९	क्यामिन १	नविकरण नभएको	नभएको	
५९	जन जाप्रीति वाचानलय	सामाजिक	५९	३/५/२०४९	व्यास १०	२०६९ असार	नभएको	
६०	जय नेपाल युवा क्लव	क्लव	६०	३/१५/२०४९	घासिकुवा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
६१	युनाईटेड युथ स्पोर्ट्स क्लव	क्लव	६१	३/१५/२०४९	व्यास २	२०५७ असार	नभएको	
६२	एभर ग्रीन क्लव	क्लव	६२	३/२१/२०४९	व्यास	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
६३	सामुदायिक कृषि विकास समिति	विकास समिति	६३	३/२८/२०४९	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
६४	समाज सेवा युवा क्लव	क्लव	६४	३/२८/२०४९	दुलेगौडा	नविकरण नभएको	नभएको	
६५	सङ्गदेवि माई पूजा संचालन समिति	धार्मिक	६५	३/२८/२०४९	वन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
६६	मैला शिप विकास सेवा संघ	कला केन्द्र	६६	४/७/२०४९	छाड थर्पु	नविकरण नभएको	नभएको	
६७	पुर्कोट समाज सेवा संघ	सामाजिक	६७	५/१७/२०४९	पुर्कोट	२०५८ असार	नभएको	
६८	जनजागरण युवा क्लव	क्लव	६८	५/२५/२०४९	पोखरीभञ्ज्याङ	नविकरण नभएको	नभएको	
६९	त्रिशक्ति युवाल क्लव	क्लव	६९	५/२५/२०४९	श्यामघा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
७०	सामुदायिक विकास अनुसन्धान परिषद	विकास समिति	७०	५/२६/२०४९	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
७१	जनकल्याण युवा क्लव	क्लव	७१	६/६/२०४९	रामजाकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
७२	शैक्षिक समाज	सामाजिक	७२	६/१२/२०४९	व्यास २ तनहुँ	२०६८ असार	नभएको	
७३	शहिद स्मारक वाटिका	सामाजिक	७३	६/२६/२०४९	बन्दिपुर ११	२०७६ असार	नभएको	
७४	शुक्ला युवा क्लव	क्लव	७४	६/२९/२०४९	भिमाद २	नविकरण नभएको	नभएको	
७५	भिमाद युवा क्लव	क्लव	७५	७/१७/२०४९	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
७६	अन्नपूर्ण युवा क्लव	क्लव	७६	८/२८/२०४९	जामुने ४	नविकरण नभएको	नभएको	
७७	बन्दीपुर बन विकास समिति	विकास समिति	७७	८/१४/२०४९	बन्दिपुर १	२०६७ असार	नभएको	
७८	शेरा पचनव्वे सिंचाई उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७८	८/२९/२०४९	केशवटार ९	२०७४ असार	नभएको	
७९	सप्त गण्डकी युवा क्लव	क्लव	७९	८/२९/२०४९	देवघाट	नविकरण नभएको	नभएको	
८०	मचदाङ युवा क्लव	क्लव	८०	८/२९/२०४९	कोटदरवार ७	२०६७ असार	नभएको	
८१	कामधेनु युवा क्लव	क्लव	८१	१०/१८/२०४९	साभुङ भगवतिपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
८२	सुपलटारी सि.या.ज.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८२	१०/१८/२०४९	घासीकुवा २	२०७५ असार	नभएको	
८३	काफले अग्नेनी फाट सि.यो. ज.उ.स.	उपभोक्ता समिति	८३	१०/१८/२०४९	श्यामघा ८	नविकरण नभएको	नभएको	
८४	वितर्ता सिंचाई यो.जल उ.स.	उपभोक्ता समिति	८४	१०/२१/२०४९	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
८५	गाउँ सेवा क्लव वैदी	उपभोक्ता समिति	८५	१०/२१/२०४९	वैदी ९	नविकरण नभएको	नभएको	
८६	वच्याङ्दी फाट सि.यो. जल उ.स.	उपभोक्ता समिति	८६	१०/२३/२०४९	केशवटार	नविकरण नभएको	नभएको	
८७	पयर फाट सि.यो. जल उ.स.	उपभोक्ता समिति	८७	२०४९/१०२३	मनपाङ	नविकरण नभएको	नभएको	
८८	गाउ सुधार समिति	समिति	८८	१०/२५/२०४९	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
८९	मित्रता भु.पु. शैक्षिक क्लव	क्लव	८९	१०/२८/२०४९	आबुखैनी	नविकरण नभएको	नभएको	
९०	वातावरण तथा ग्रामिण विकास समन्वय केन्द्र	विकास समिति	९०	१०/४/२०५४	ढोरफिर्दी	नविकरण नभएको	नभएको	
९१	मा माई कालिका मन्दिर पूजा संचालन सं समिति	धार्मिक	९१	११/१९/२०४९	क्यामीन ६	२०७४ असार	नभएको	
९२	छाव्दी बाराही विकास कोष	विकास समिति	९२	१२/३/२०४९	केशवटार ७	२०७६ असार	नभएको	
९३	सांझटार सि. यो. जल उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	९३	१२/१०/२०४९	स्याम्या	नविकरण नभएको	नभएको	
९४	कालिका पुस्तकालय	पुस्तकालय	९४	१/६/२०५०	रुपाकोट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
९५	समाज सेवा संघ	सामाजिक	९५	१२/६/२०४९	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
९६	युषवोध पुस्तकालय	पुस्तकालय	९६	१/७/२०५०	मनपाङ ८	नविकरण नभएको	नभएको	
९७	वातावरण तथा ग्रामिण विकास समन्वय केन्द्र	विकास केन्द्र	९७	२/२८/२०५०	दुलेगौडा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
९८	सिखरडाडा ठाडो घोरडो वाटो नि समिति	उपभोक्ता समिति	९८	३/८/२०५०	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
९९	डुम्रे सांस्कृतिक युवा परिवार	क्लव	९९	३/९/२०५०	बन्दीपुर १	२०७६ असार	नभएको	
१००	भादगाउँ दोभान क्लव	क्लव	१००	३/१६/२०५०	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
१०१	महेश सन्यास आश्रम	आश्रम	१०१	४/१९/२०५०	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१०२	धर्मगंगा छात्र वृत्ति संचालक समिति	सामाजिक	१०२	४/२१/२०५०	व्यास	२०५५ असार	नभएको	
१०३	मत्सेगन्धा वाचनालय	सामाजिक	१०३	४/२५/२०५०	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
१०४	वातावरण संरक्षण महिला समुह	आमा समुह	१०४	५/८/२०५०	दमौली ११	२०७८ असार	नभएको	
१०५	हिन्दू सनातन धर्म संघ	धार्मिक	१०५	५/८/२०५०	वसन्तापुर ३	२०६४ असार	नभएको	
१०६	जलदेवि संरक्षण समिति	संरक्षण समिति	१०६	५/९/२०५०	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१०७	तरुण क्लव अफ तनहुँ	क्लव	१०७	५/१४/२०५०	दमौली	नविकरण नभएको	नभएको	
१०८	दियो संरक्षण समाज	सामाजिक	१०८	५/२९/२०५०	वन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१०९	ज्योती युथ क्लव	क्लव	१०९	५/३१/२०५०	क्यामिन २	नविकरण नभएको	नभएको	
११०	वासवोटे युथ क्लव	क्लव	११०	६/१४/२०५०	भानु ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१११	रत्नहरी छात्र वृत्ति संचालक समिति	सामाजिक	१११	६/१७/२०५०	व्यास बदअ	२०५४ असार	नभएको	
११२	रानीगाउँ युवा क्लव	क्लव	११२	७/१६/२०५०	व्यास ३	२०७५ असार	नभएको	
११३	गौरी शंकर क्लव रतनपुर	क्लव	११३	७/१६/२०५०	मिर्लुङ्ग १	२०७६ असार	नभएको	
११४	सृजना युवा क्लव	क्लव	११४	७/१७/२०५०	वन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
११५	समाज सेवा कोष वारीफाट	सामाजिक	११५	७/२२/२०५०	वरभन्ज्याङ ४	२०५८ असार	नभएको	
११६	समाज सुधार संघ	सामाजिक	११६	७/२६/२०५०	चोक चिसापानी १	२०५५ असार	नभएको	
११७	श्रमिक समाज तनहुँ	सामाजिक	११७	७/२७/२०५०	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
११८	छाड युवा क्लव छाड	क्लव	११८	८/३/२०५०	छाड ५	नविकरण नभएको	नभएको	
११९	सामुदायिक विकास संस्था	विकास संस्था	११९	९/२१/२०५०	क्यामिन ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१२०	महिला कल्याण केन्द्र	विकास संस्था	१२०	९/२०/२०५०	माझकोट ९	२०६४ असार	नभएको	
१२१	महिला समाज सुधार समिति	विकास संस्था	१२१	९/२०/२०५०	क्यामिन २	२०६३ असार	नभएको	
१२२	शान्ति युवा क्लव	क्लव	१२२	९/२६/२०५०	वैदी	नविकरण नभएको	नभएको	
१२३	विद्या कुन्ज सार्वजनिक वाचनालय कार्यालय	सामाजिक	१२३	९/२६/२०५०	किहु १	नविकरण नभएको	नभएको	
१२४	व्यास क्षेत्र शिव पञ्चमंग मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	१२४	९/२६/२०५०	व्यास १० तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१२५	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	१२५	९/२६/२०५०	राईपुर ७	२०६७ असार	नभएको	
१२६	शुभ कामना युवा क्लव	क्लव	१२६	९/२८/२०५०	दुलेगौडा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१२७	मिलन युवा क्लव	क्लव	१२७	९/२८/२०५०	माझकोट ९	२०५८ असार	नभएको	
१२८	भानु मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२८	१०/६/२०५०	बरभञ्ज्याङ ५	२०७१ असार	नभएको	
१२९	आपटारी टार खेत सिचाई यो. ज. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२९	१०/११/२०५०	रिस्ती २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३०	गौरी गृवा सि. यो. जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३०	१०/११/२०५०	रिस्ती २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३१	पिपलटारी सिचाई योजना उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३१	१०/११/२०५०	क्यामिन २	२०७८ असार	नभएको	
१३२	भगवती मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३२	१०/१९/२०५०	मैवल २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३३	सिन्धुमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३३	१०/१९/२०५०	व्यास ६	२०७४ असार	नभएको	
१३४	कलेस्ती टुहुरेपसल मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३४	१०/२०/२०५०	सतिस्वारा ९	२०७३ असार	नभएको	
१३५	व्यास मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३५	१०/२२/२०५०	क्यामिन १	२०७० असार	नभएको	
१३६	कटारी जमटारी अभिलिपाटा सि. योजना	उपभोक्ता समिति	१३६	१०/२५/२०५०	वैदी ४८	२०५५ असार	नभएको	
१३७	छाब्दी मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३७	१०/२९/२०५०	केशवटार ७	२०७१ असार	नभएको	
१३८	श्रद्धा पथ मार्ग उपभोक्ता समिति तनहुँ	उपभोक्ता समिति	१३८	१०/२९/२०५०	भगवतीपुर ४	२०५७ असार	नभएको	
१३९	वरभञ्ज्याङ मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३९	११/२/२०५०	घासिकुवा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१४०	भिमकालि मोटर वाटो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४०	११/२/२०५०	किहु १	२०५५ असार	नभएको	
१४१	खैरेनी वाचनालय तथा पुस्तकालय	पुस्तकालय	१४१	११/१७/२०५०	खैरेनीटार ९	२०७६ असार	नभएको	
१४२	कालिमाटी रुपाकोट व्यास मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४२	१२/१७/२०५०	चोक चिसापानी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१४३	दुलेगौडा सांखे ढोरवराही मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४३	२०५०११/१८	ढोरफिर्दी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१४४	एकता पुस्तकालय सोतिवेशी	पुस्तकालय	१४४	११/२२/२०५०	रिस्ती १	२०७८ असार	नभएको	
१४५	वन्दिपुर वाहुन भन्ज्याङ मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४५	११/२२/२०५०	वन्दिपुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१४६	घासिकुवा यतसर मोटरवाटो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४६	११/२५/२०५०	व्यास ४	२०७३ असार	नभएको	
१४७	दुंगटारी गैरी कुलो सि. यो. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४७	११/२/२०५०	क्यामिन २	नविकरण नभएको	नभएको	
१४८	जनसेवा युवा क्लव	क्लव	१४८	११/२९/२०५०	अरुणोदय ३	२०७४ असार	नभएको	
१४९	शहिद बुद्धसिं मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४९	१२/२/२०५०	पोखरी भन्ज्याङ्ग १	२०७० असार	नभएको	
१५०	सिमलचौर बढेरे खानेपानी उ.स.	उपभोक्ता समिति	१५०	१२/१२/२०५०	तनहुसुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१५१	ब्रेम्दीपुल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५१	१२/१७/२०५०	पोखरी भन्ज्याङ १	नविकरण नभएको	नभएको	
१५२	त्रिपुरेश्वर शिवालय मन्दिर संचालक समिति	धार्मिक	१५२	१२/२८/२०५०	व्यास ६	२०७५ असार	नभएको	
१५३	बुडुवा फाँट सि. यो. ज. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५३	१/२/२०५१	माझकोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१५४	तालथरे दुम्सीचौर पोखेल फाँट मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५४	१/५/२०५१	व्यास ९	२०७३ असार	नभएको	
१५५	डुम्र वन्दिपुर मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति तनहुँ	उपभोक्ता समिति	१५५	१/५/२०५१	वन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५६	घासिकुवा १ खानेपानी यो. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५६	१/८/२०५१	घासिकुवा १	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७	राईपुर खानेपानी यो. स्किम न १४ थामडाड उ समिति	उपभोक्ता समिति	१५७	१/२९/२०५१	राईपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५८	दमौली युनेस्को क्लव	क्लव	१५८	२/१/२०५१	व्यास	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९	वरभन्ज्याङ खा. पा. यो. वारीफाँट स्किम	उपभोक्ता समिति	१५९	२/५/२०५१	वरभन्ज्याङ ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०	वोटेनी जलाधार संरक्षण संस्था	उपभोक्ता समिति	१६०	२/९/२०५१	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१	नेपाल निर्माण व्यवसायी संघ तनहु	विकास समिति	१६१	२/२०/२०५१	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
१६२	महिला विकास समिति	विकास समिति	१६२	२/२२/२०५१	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
१६३	व्यास मार्ग कृन्धा पुर्व खण्ड उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१६३	२०५१/२/३०	रुपाकोट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४	विकट क्षेत्र विकास केन्द्र नेपाल	सामाजिक	१६४	३/१०/२०५१	व्यास ७	२०६८ असार	नभएको	
१६५	बाईस जागर अर्चले भानु मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१६५	३/१६/२०५१	पुर्कोट ८	२०६९ असार	नभएको	
१६६	एकिकृत महिला समाज तनहुँ	सामाजिक	१६६	३/२३/२०५१	व्यास २	२०५८ असार	नभएको	
१६७	भिमाद रिडिङ पाटन मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१६७	३/२७/२०५१	रानीपोखरी ९	२०७५ असार	नभएको	
१६८	समाज सेवा कार्यक्रम	सामाजिक	१६८	४/१६/२०५१	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६९	सृजनसिल महिला समाज	आमा समुह	१६९	४/२३/२०५१	ढोरफिर्दी ३	२०७८ असार	नभएको	
१७०	महिला जागरण संघ तनहुँ	आमा समुह	१७०	४/२५/२०५१	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१७१	चापवास सृजना सिल महिला समुह संघ	आमा समुह	१७१	४/२६/२०५१	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१७२	भक्तथोक महिला जागरण संघ	आमा समुह	१७२	४/२६/२०५१	भानु ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१७३	महिला उथान समुह आवुखैरेनी	आमा समुह	१७३	५/१६/२०५१	आवुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१७४	रतनपुर महिला जागरण संघ	आमा समुह	१७४	६/१०/२०५१	मिल्ड १	२०६० असार	नभएको	
१७५	आमा समुह संघ	आमा समुह	१७५	६/१०/२०५१	भानु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१७६	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	१७६	६/१२/२०५१	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१७७	भू.पु. विद्यार्थी एकता समाज	शैक्षिक	१७७	६/१६/२०५१	रुपाकोट २	२०७८ असार	नभएको	
१७८	भानु युवा क्लव	क्लव	१७८	६/१७/२०५१	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१७९	व्यास नगर आमा समुह	आमा समुह	१७९	७/३/२०५१	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
१८०	प्रीमीण क्षेत्र विकास कार्यक्रम	सामाजिक	१८०	७/८/२०५१	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
१८१	व्यास युवा क्लव	क्लव	१८१	८/७/२०५१	व्यास ८	२०६५ असार	नभएको	
१८२	सिद्ध युवा क्लव मानहुँ	क्लव	१८२	७/१३/२०५१	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८३	धरमपानी युवा क्लव	क्लव	१८३	८/१३/२०५१	धरमपानी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१८४	कलेस्ती युवा क्लव दोभान	क्लव	१८४	८/१८/२०५१	क्यामिन १	२०७३ असार	नभएको	
१८५	पोखरीछाप देखी पश्चिम खण्डको भानु मार्ग उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१८५	९/३/२०५१	सतिश्वारा ५	२०६१ असार	नभएको	
१८६	जनज्योति पुस्तकालय	पुस्तकालय	१८६	९/११/२०५१	रुपाकोट ५	२०५९ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१८७	वारीफाट युनाइटेड युथ क्लव	क्लव	१८७	९/२१/२०५१	वरभन्ज्याङ ४	२०५५ असार	नभएको	
१८८	कल्लेरी फट सि. यो.	उपभोक्ता समिति	१८८	९/२१/२०५१	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१८९	युवम तारा क्लव	क्लव	१८९	९/२६/२०५१	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९०	किमलडांड माले बगर आमा समुह	आमा समुह	१९०	९/२८/२०५१	ढोरफिर्दी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१९१	जग्गिति कृषक समुह	कृषि	१९१	१०/२/२०५१	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१९२	भानु स्मार्क पार्क संरक्षण समिति	उपभोक्ता समिति	१९२	१०/२/२०५१	दमौली	२०७६ असार	नभएको	
१९३	हरिहर सन्यास आश्रम देवघाटधाम	धार्मिक	१९३	१०/६/२०५१	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१९४	पाल्ते बाहुविसे सि. यो. ज. उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	१९४	१०/१३/२०५१	घासिकुवा १	नविकरण नभएको	नभएको	
१९५	खैरेनीटार खानेपानी उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	१९५	१०/१३/२०५१	खैरेनीटार वजार	२०५७ असार	नभएको	
१९६	सत्रसय फाट सिचाई योजना क्यामिन	उपभोक्ता समिति	१९६	१०/१५/२०५१	क्यामिन ७	२०५७ असार	नभएको	
१९७	फेदिखोला कुतिया सिं. योजना	उपभोक्ता समिति	१९७	१०/१८/२०५१	सामुङ ३	२०७८ असार	नभएको	
१९८	कलेस्ती रिड्डा वोटे सि. यो.	उपभोक्ता समिति	१९८	१०/२५/२०५१	तनहुसुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१९९	राईपुर खा.पा.यो.	उपभोक्ता समिति	१९९	११/१/२०५१	राईपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२००	गाउँ सेवा समिति खैरेनीटार	सामाजिक	२००	११/३/२०५१	खैरेनीटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१	बौद्ध सदन तनहुँ	उपभोक्ता समिति	२०१	११/४/२०५१	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२०२	महिला जागरण आमा समुह	आमा समुह	२०२	११/८/२०५१	भानुमती ३	२०५६ असार	नभएको	
२०३	लिमा दोभान सेतीनदी झो.पु.नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०३	११/५/२०५१	व्यास ७	२०६६ असार	नभएको	
२०४	युवा सरोकार केन्द्र	क्लव	२०४	११/१०/२०५१	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
२०५	समाज सुधार आमा समुह	आमा समुह	२०५	११/११/२०५१	खैरेनीटार ७	२०७५ असार	नभएको	
२०६	मिलन युवा क्लव	क्लव	२०६	११/११/२०५१	क्यामिन १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७	नव प्रतिभा युवा क्लव	क्लव	२०७	११/२३/२०५१	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२०८	दमौली चालिसे बाटो नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०८	१२/१०/२०५१	व्यास ७	२०६६ असार	नभएको	
२०९	जन पुस्तकालय बेलचौतारा	पुस्तकालय	२०९	१२/१२/२०५१	दुलेगौडा ८	२०७६ असार	नभएको	
२१०	खैरेनी युवा क्लव	क्लव	२१०	१२/१२/२०५१	खैरेनीटार ८	२०७७ असार	नभएको	
२११	जनहित युवा क्लव	क्लव	२११	१२/१२/२०५१	जामुने	नविकरण नभएको	नभएको	
२१२	दुलेगौडा हर्कपुर मोट्टाबाटोमार्ग निर्माण समिति	उपभोक्ता समिति	२१२	१२/१९/२०५१	दुलेगौडा ७	२०७४ असार	नभएको	
२१३	पुर्कोट रानिपानी स्याभिस्थान मार्गा उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	२१३	१२/१९/२०५१	पुर्कोट ३	२०६० असार	नभएको	
२१४	चन्दनी युवा क्लव	क्लव	२१४	१२/२८/२०५१	वसन्तपुर ८	२०५७ असार	नभएको	
२१५	वजार सुधार एवं वातावरण संरक्षण समिति	संरक्षण समिति	२१५	१२/२९/२०५१	आवुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२१६	अग्नेनी जलधार तथा वातावरण संरक्षण समुह	संरक्षण समिति	२१६	१/७/२०५२	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१७	त्रिशक्ति युवाल क्लव	क्लव	२१७	१/७/२०५२	माझकोट ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२१८	आदर्श समाज संस्था	सामाजिक	२१८	१/१४/२०५२	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२१९	भानु अपाङ्ग सेवा संघ तनहुँ	सामाजिक	२१९	१/१५/२०५२	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२२०	ग्रामिण एकिकृत सेवा केन्द्र	उपभोक्ता समिति	२२०	१/२१/२०५२	दुलेगौडा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२२१	कालिका पुस्तकालय	पुस्तकालय	२२१	१/२५/२०५२	क्यामिन ६	२०७६ असार	नभएको	
२२२	गुणादी सैनिक टोल आमा समुह	आमा समुह	२२२	१/२६/२०५२	जामुने १	२०७८ असार	नभएको	
२२३	मदन आश्रित स्मृति वाचनालय	पुस्तकालय	२२३	२/७/२०५२	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
२२४	नारायण गोपाल युवा क्लव	क्लव	२२४	२/७/२०५२	बन्दीपुर २	२०७२ असार	नभएको	
२२५	अन्नपूर्ण युवा क्लव खातिथोक	क्लव	२२५	२/१८/२०५२	भानु ४	२०७१ असार	नभएको	
२२६	नवप्रभात युवा क्लव	क्लव	२२६	२/२४/२०५२	भानु ९	२०७३ असार	नभएको	
२२७	मानव कल्याण संघ	सामाजिक	२२७	२/२६/२०५२	चोक चिसापानी १	नविकरण नभएको	नभएको	
२२८	अकला आमा समुह छविसे	आमा समुह	२२८	३/१२/२०५२	मनपाङ १	२०७८ असार	नभएको	
२२९	नया जनसेवा संघ	सामाजिक	२२९	३/१२/२०५२	श्याम्घा ६	२०७६ असार	नभएको	
२३०	नारी विकास आमा समुह	आमा समुह	२३०	३/१३/२०५२	भानु गाविासा ६	२०५५ असार	नभएको	
२३१	ग्रामिण किशन सहयोग समाज	सामाजिक	२३१	३/१९/२०५२	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
२३२	जन कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	२३२	३/२२/२०५२	रानिपोखरी ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२३३	कल्याणकारी महिला समुह	आमा समुह	२३३	४/१/२०५२	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२३४	नागस्क महिला समुह	आमा समुह	२३४	४/४/२०५२	ढोरफिर्दी ३	२०६१ असार	नभएको	
२३५	भासु पुरस्कार गुठी संस्था	धार्मिक	२३४क	९/१/२०४२	बन्दीपुर ४	२०७२ असार	नभएको	
२३६	अधिकारी थोक सिचाई योजना	उपभोक्ता समिति	२३५	४/७/२०५२	जामुने ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२३७	त्रिशक्ति जन क्लव	क्लव	२३६	४/७/२०५२	मिल्लुङ ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२३८	कालि गण्डकी युवा क्लव	क्लव	२३७	४/७/२०५२	कोटा २	नविकरण नभएको	नभएको	
२३९	ममता आमा समुह	आमा समुह	२३८	४/१०/२०५२	भानु ९	२०७५ असार	नभएको	
२४०	जन एकता युवा क्लव	क्लव	२३९	४/१०/२०५२	दुलेगौडा ९	२०७१ असार	नभएको	
२४१	तारानाथ स्मृति वाचनालय	धार्मिक	२४०	४/१०/२०५२	राम्जाकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२४२	अरुणोदय युवा क्लव	क्लव	२४१	४/१०/२०५२	अरुणोदय ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२४३	युवा जागरण क्लव	क्लव	२४२	४/१०/२०५२	राम्जाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२४४	हिमालय युवा क्लव	क्लव	२४३	४/१७/२०५२	गजरकोट ४	२०६३ असार	नभएको	
२४५	महिला उत्थान समुह	आमा समुह	२४४	४/१८/२०५२	अरुणोदय ३	२०७४ असार	नभएको	
२४६	जनवादी युवा क्लव	क्लव	२४५	४/२९/२०५२	श्याम्घा १	नविकरण नभएको	नभएको	
२४७	प्रगतिशिल युवा क्लव	क्लव	२४६	४/३०/२०५२	वैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२४८	स्याम्पाली युवा क्लव	क्लव	२४७	५/८/२०५२	स्याम्घा ६	२०७५ असार	नभएको	
२४९	सुनौलो युवा क्लव	क्लव	२४८	५/८/२०५२	सामुङ ६	२०७५ असार	नभएको	
२५०	शहिद कृष्ण वाचनालय	धार्मिक	२४९	५/८/२०५२	ढोरफिर्दी ३	२०७५ असार	नभएको	
२५१	जामुने आमा समुह	आमा समुह	२५०	५/२१/२०५२	जामुने ४	२०५९ असार	नभएको	
२५२	नव जागरण युवा क्लव	क्लव	२५१	५/२१/२०५२	आवु २	२०५५ असार	नभएको	
२५३	समाज सुधार महिला समुह	आमा समुह	२५२	६/३/२०५२	भिमाद २	२०५८ असार	नभएको	
२५४	त्रैस्रो नेत्र मिथुलुड	क्लव	२५३	६/५/२०५२	माझकोट ९	२०५८ असार	नभएको	
२५५	ग्यारसिड आमा समुह	आमा समुह	२५४	६/१०/२०५२	खैरेनीटार ६	२०५८ असार	नभएको	
२५६	महिला जागरण आमा समुह	आमा समुह	२५५	६/१२/२०५२	गजरकोट ६	२०५५ असार	नभएको	
२५७	प्रभात युवा संघ	क्लव	२५६	६/१२/२०५२	भिरकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
२५८	नव एकता युवा क्लव	क्लव	२५७	६/२६/२०५२	पोखरी भन्ज्याङ ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२५९	चैन पूर कुमाल गाउँ आमा समुह	आमा समुह	२५८	७/२/२०५२	खैरेनीटार ८	२०५६ असार	नभएको	
२६०	श्रृजना आमा समुह	आमा समुह	२५९	७/१२/२०५२	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२६१	समाज सेवा आमा समुह	आमा समुह	२६०	७/१४/२०५२	राईपुर १	२०७६ असार	नभएको	
२६२	आरती युवा क्लव	क्लव	२६१	७/१५/२०५२	राम्जाकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२६३	कमल युवा क्लव	क्लव	२६२	७/१५/२०५२	धरमपानी ८	२०७९ असार	नभएको	
२६४	जन ज्योति ग्राम सेवा समिति	सामाजिक	२६३	७/१९/२०५२	रुपाकोट ५	२०७८ असार	नभएको	
२६५	ग्रामिण महिला विकास समिति	आमा समुह	२६४	७/२१/२०५२	भानु ४	२०६५ असार	नभएको	
२६६	कृष्ण ज्योति आमा समुह	आमा समुह	२६५	८/१८/२०५२	गजरकोट २	२०५५ असार	नभएको	
२६७	श्याम्घा सेवा संघ	सामाजिक	२६६	८/२०/२०५२	श्याम्घा	नविकरण नभएको	नभएको	
२६८	ढोर बराही युवा क्लव	क्लव	२६७	८/२०/२०५२	ढोरफिर्दी ३	२०७८ असार	नभएको	
२६९	शिवालय व्यवस्था समिति	सामाजिक	२६८	८/२१/२०५२	ढोरफिर्दी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७०	वासुदेव पहरा युवा क्लव	क्लव	२६९	८/२४/२०५२	घासिकुवा १	नविकरण नभएको	नभएको	
२७१	सृजना युवा क्लव	क्लव	२७०	८/२४/२०५२	देवघाट ४	२०६७ असार	नभएको	
२७२	एकिकृत विकास सेवा संघ	सामाजिक	२७१	८/२५/२०५२	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
२७३	ग्रामिण स्वास्थ्य सेवा समिति	आमा समुह	२७२	९/७/२०५२	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२७४	नथा गाउँ आमा समुह	आमा समुह	२७३	९/७/२०५२	दुलेगौडा ९	२०५७ असार	नभएको	
२७५	थानीमाई आमा समुह	आमा समुह	२७४	९/७/२०५२	भानु ४	२०७६ असार	नभएको	
२७६	व्यासोदय पुस्तकालय तथा वाचनालय	पुस्तकालय	२७५	९/१६/२०५२	व्यास दमौली	२०६५ असार	नभएको	
२७७	भानु जन्मस्थल मार्ग उ.भा.स	उपभोक्ता समिति	२७६	८/२०/२०५२	भानु ३	२०७२ असार	नभएको	
२७८	श्री वसपार्क व्यवस्थापन समित	उपभोक्ता समिति	२७७	९/२३/२०५२	आवु खैरेनी ६	२०५५ असार	नभएको	
२७९	भानु महिला समाज	आमा समुह	२७८	९/२४/२०५२	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२८०	अर्चले चौर आमा समुह	आमा समुह	२७९	९/२४/२०५२	तनहुपुर ९	२०७६ असार	नभएको	
२८१	क्यामिन मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२८०	१०/३/२०५२	क्यामिन १	२०७५ असार	नभएको	
२८२	तरुण क्लव	क्लव	२८१	१०/४/२०५२	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२८३	पार्वती आमा समुह	आमा समुह	२८२	१०/९/२०५२	सुन्धारा ९	२०५५ असार	नभएको	
२८४	अकला महिला विकास समुह	आमा समुह	२८३	१०/४/२०५२	आवु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५	शहिद लालध्वज मार्ग	उपभोक्ता समिति	२८४	१०/२५/२०५२	थप्रेक १	२०७९ असार	नभएको	
२८६	शान्ति प्रकाश युवा क्लव	क्लव	२८५	१०/२८/२०५२	देउराली ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२८७	कालिकाटार जल उपभोक्त समुह	उपभोक्ता समिति	२८६	११/१/२०५२	कोटा १	२०५७ असार	नभएको	
२८८	ठूलोटाटार जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२८७	११/१/२०५२	रुपाकोट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२८९	प्रभात युवा क्लव	क्लव	२८८	११/३/२०५२	वरभन्ज्याङ ५	२०५७ असार	नभएको	
२९०	अमर ज्योती महिला समुह	आमा समुह	२८९	११/३/२०५२	गजरकोट ३	२०५५ असार	नभएको	
२९१	प्रगति शिल महिला समाज	आमा समुह	२९०	११/६/२०५२	घासिकुवा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२९२	शिशाफाट सिंचाई जल उपभोक्त समिति	उपभोक्ता समिति	२९१	११/६/२०५२	भानु ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२९३	थर्पु मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२९२	११/६/२०५२	छाड ३	२०७४ असार	नभएको	
२९४	स्वास्थ्य आमा समुह	आमा समुह	२९३	११/८/२०५२	मनपाड ६	२०७६ असार	नभएको	
२९५	शिर्जनशिल आमा समुह	आमा समुह	२९४	११/८/२०५२	गजरकोट ५	२०५८ असार	नभएको	
२९६	कर्मदा युवा क्लव	क्लव	२९५	११/९/२०५२	चोक चिसापानी ६	२०५५ असार	नभएको	
२९७	समाज कल्याण महिला समुह	आमा समुह	२९६	१०/१७/२०५२	भानुमती ९	२०५७ असार	नभएको	
२९८	जनता मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२९७	११/११/२०५२	मनपाड ९	२०७४ असार	नभएको	
२९९	कृष्ण मार्ग उपभोक्त समिति	उपभोक्ता समिति	२९८	११/१६/२०५२	सामुङ ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३००	ज्योति कञ्ज युवा क्लव	क्लव	२९९	११/१७/२०५२	राईपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०१	स्वथय सेवक स्वास्थ्य चौकी उपभोक्त समिति	उपभोक्ता समिति	३००	११/१७/२०५२	सतिश्वारा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३०२	बाडराड आमा समुह	आमा समुह	३०१	११/१७/२०५२	ढोरफिर्दी ८	२०७५ असार	नभएको	
३०३	शिखर युवा क्लव	क्लव	३०२	११/२२/२०५२	ब्यास न पा १०	२०७८ असार	नभएको	
३०४	छारी तालवेसी खा. पा. यो. उ.स.	उपभोक्ता समिति	३०३	११/२३/२०५२	ढोरफिर्दी ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३०५	माहेन्द्र आमा समुह	आमा समुह	३०४	११/२३/२०५२	स्याम्घा ६	२०५६ असार	नभएको	
३०६	शिक्षा तथा वातावरण विकास केन्द्र	सामाजिक	३०५	११/२७/२०५२	व्यास ११	२०६५ असार	नभएको	
३०७	दुर्गा भवानि युवा क्लव	क्लव	३०६	११/२७/२०५२	कोटदरवार ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८	कालीका युवा क्लव	क्लव	३०७	११/३०/२०५२	भिरकोट ४	२०५६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
३०९	कृष्ण गंगा आमा समुह	आमा समुह	३०८	१२/४/२०५२	गजरकोट ४	२०६२ असार	नभएको	
३१०	समाज उल्थान आमा समुह	आमा समुह	३०९	१२/५/२०५२	सामूड २	नविकरण नभएको	नभएको	
३११	चिन्नेपानी खाने पानी योजना	उपभोक्ता समिति	३१०	१२/९/२०५२	पोखरी भन्ज्याङ ३	२०६२ असार	नभएको	
३१२	सामाजिक पर्व उपकार कोष	उपभोक्ता समिति	३११	१२/९/२०५२	व्यास २	२०६४ असार	नभएको	
३१३	चक्रवर्ति युवा क्लव	क्लव	३१२	१२/१८/२०५२	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४	हिमालय युवा क्लव	क्लव	३१३	१२/१९/२०५२	आवू ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५	यसु पुस्तकालय	पुस्तकालय	३१४	१२/२८/२०५२	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६	दुलेगौडा खापा. तथा बजार व्य.उभो समुह	उपभोक्ता समिति	३१५	१२/२८/२०५२	दुलेगौडा ७	२०७५ असार	नभएको	
३१७	दकाम आमा समुह	आमा समुह	३१६	१/१०/२०५३	खैरिनटार ८	२०५९ असार	नभएको	
३१८	राडरुड खानेपानी उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३१७	१/१९/२०५३	भानुमति ७	२०६२ असार	नभएको	
३१९	ग्रामिण विकास युवा क्लव	क्लव	३१८	१/२४/२०५३	वैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३२०	त्रिशक्ति युवा क्लव	क्लव	३१९	१/२६/२०५३	व्यास ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१	रामानन्दाचार्य पिठ दिगम्बर अखडा	धार्मिक	३२०	१/३१/२०५३	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
३२२	राईपुर समाज सुधार समूह	सामाजिक	३२१	१/३१/२०५३	राईपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
३२३	खानेपानी योजना स्कीम न. ११ राईपुर उपभोक्तन	उपभोक्ता समिति	३२२	२/३/२०५३	राईपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२४	देउराली महिला समुह	आमा समुह	३२३	२/१०/२०५३	घासिकुवा ४	२०५४ असार	नभएको	
३२५	उदय आमा समुह	आमा समुह	३२४	२/१३/२०५३	थप्रेक ३	२०६२ असार	नभएको	
३२६	जामुने खानेपानी उपभोक्ता समितिमुह	उपभोक्ता समिति	३२५	२/२०/२०५३	जामुने ४	२०६९ असार	नभएको	
३२७	भगवती आमा समुह	आमा समुह	३२६	२३/२/२०५३	तनहूसुर ८	२०७८ असार	नभएको	
३२८	भानुभक्त युनेस्को क्लव	क्लव	३२७	२/२८/२०५३	दमौली १	नविकरण नभएको	नभएको	
३२९	बन्दिपुर सांस्कृतिक समाज	समाज	३२८	२०५३/२/३१	बन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३३०	गलेश्वर आश्रम देवघाटधाम	आश्रम	३२९	२०५३/२/३२	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
३३१	आबुखैरनी खानेपानी उ.भो. समिति	उपभोक्ता समिति	३३०	३/११/२०५३	आबुखैरनी ६	२०६९ असार	नभएको	
३३२	आधारभूत शिक्षक तालिम केन्द्र	सामाजिक	३३१	३/२७/२०५३	बन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३३३	भिम भैरव मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३३२	३/२८/२०५३	भिमाद ७	२०७१ असार	नभएको	
३३४	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	३३३	४/२/२०५३	व्यास ३	२०७६ असार	नभएको	
३३५	महिला सेवक समुह	आमा समुह	३३४	४/४/२०५३	बरभञ्ज्याङ ५	२०५६ असार	नभएको	
३३६	केशवटार साना किसान आा समुह	आमा समुह	३३५	४/१०/२०५३	केशवटार ५	२०७६ असार	नभएको	
३३७	महिला आपस सहयोग केन्द्र	आमा समुह	३३६	४/१३/२०५३	बन्दिपुर ७	२०५६ असार	नभएको	
३३८	सत्यदेवी मोटरबाटो मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३३७	४/१४/२०५३	तनहूसुर ९	२०६८ असार	नभएको	
३३९	श्री चण्डेश्वरी आमा समुह	आमा समुह	३३८	४/१५/२०५३	भानु २	२०५५ असार	नभएको	
३४०	ग्रामीण सशक्तिकरण समाज	सामाजिक	३३९	४/१७/२०५३	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
३४१	आमा विकास समुह	आमा समुह	३४०	४/२४/२०५३	बरभञ्ज्याङ ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३४२	एकिकृत ग्रामीण महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	३४१	४/२४/२०५३	व्यास १०	२०६२ असार	नभएको	
३४३	सृजना सिल महिला समाज	आमा समुह	३४२	४/३०/२०५३	सतिश्वारा ६	२०५७ असार	नभएको	
३४४	मुलदेवी आमा समुह	आमा समुह	३४३	२०५३/४/३१	बन्दिपुर ६	२०५६ असार	नभएको	
३४५	भगवती रंगपथ मार्ग उपभोक्ता समिति मैवल	उपभोक्ता समिति	३४४	५/२/२०५३	बरभञ्ज्याङ २	२०७४ असार	नभएको	
३४६	समाज सुधार आमा समुह	आमा समुह	३४५	५/१६/२०५३	दुलेगौडा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३४७	मातृशिशु कल्याण आमा समुह	आमा समुह	३४६	५/१६/२०५३	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
३४८	आवू कोटागाउँ छिम्केश्वरी थपना आमा समुह	आमा समुह	३४७	५/१८/२०५३	आवू ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३४९	आज मूल महिला समुह	आमा समुह	३४८	५/२३/२०५३	आबुखैरनी १	२०५३ असार	नभएको	
३५०	सरस्वति आमा समुह	आमा समुह	३४९	५/२४/२०५३	वरभञ्ज्याङ १	२०५९ असार	नभएको	
३५१	मानुडकोट आकासेपानी सुधार यो. उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	३५०	६/३/२०५३	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३५२	अरुण महिला समाज धरमपानी	आमा समुह	३५१	६/६/२०५३	अरुणोदय १	२०६५ असार	नभएको	
३५३	परोपकार आमा समुह	आमा समुह	३५२	६/७/२०५३	घिरिड सुन्धारा १	२०५५ असार	नभएको	
३५४	जनहित आमा समुह	आमा समुह	३५३	६/८/२०५३	घासिकुवा ८	२०५८ असार	नभएको	
३५५	दुलेगौडा आदर्श समाज	सामाजिक	३५४	६/९/२०५३	दुलेगौडा ७	२०७६ असार	नभएको	
३५६	मज्दुर कल्याण संघ	सामाजिक	३५५	६/१०/२०५३	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
३५७	सामाजिक पर्व उपकार तथा गाउसुधार समिति	सामाजिक	३५६	६/१६/२०५३	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३५८	खडेगदेवी पूजा समिति	धार्मिक	३५७	६/१६/२०५३	बन्दिपुर ५	२०७८ असार	नभएको	
३५९	लालीगुराँस आमा समुह	आमा समुह	३५८	६/१७/२०५३	भिमाद ३	२०७४ असार	नभएको	
३६०	सहयोगी उपकार आमा समुह	आमा समुह	३५९	६/२०/२०५३	भानु ८	२०७५ असार	नभएको	
३६१	जलदेवि मजिर संचालन एवं संरक्षण समिति	धार्मिक	३६०	६/२२/२०५३	व्यास ११	२०६१ असार	नभएको	
३६२	आमा समुह किहुँ	आमा समुह	३६१	६/२४/२०५३	किहुँ ९	२०५६ असार	नभएको	
३६३	युवा जाग्रती पुस्तकालय	पुस्तकालय	३६२	६/३०/२०५३	क्यामिन ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३६४	वालतथा महिला विकास केन्द्र	सामाजिक	३६३	६/३०/२०५३	सतिश्वारा	२०७२ असार	नभएको	
३६५	ग्रामिण विकास तथा वातावरण संरक्षण केन्द्र	सामाजिक	३६४	७/१४/२०५३	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
३६६	वातावरण संरक्षण अभियान	सामाजिक	३६५	७/१४/२०५३	व्यास ७८	२०६४ असार	नभएको	
३६७	ज्योति युवा क्लव हर्कपुर	क्लव	३६६	७/१५/२०५३	मनपाङ्ग ८	२०७५ असार	नभएको	
३६८	पिरुङ्ग फेदी युवा क्लव	क्लव	३६७	७/१६/२०५३	माझकोट १	२०७४ असार	नभएको	
३६९	तिनघारे महिला समुह	आमा समुह	३६८	७/१८/२०५३	बन्दिपुर ६	२०५९ असार	नभएको	
३७०	देउराली युवा क्लव	क्लव	३६९	७/१९/२०५३	सतिश्वारा ६	२०६४ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
३७१	आवूँ खैरनी युवा क्लव	क्लव	३७०	७/२१/२०५३	आवु ६	२०५६ असार	नभएको	
३७२	भानु स्मृती युवा क्लव	क्लव	३७१	८/३/२०५३	भानु ३	२०५७ असार	नभएको	
३७३	पुकोट खुर्पाजुड खा.पा.उ.स.	उपभोक्ता समिति	३७२	८/१९/२०५३	पुकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३७४	आमा समाज सुधार समिति	सामाजिक	३७३	८/१९/२०५३	देवघाट ४	२०५८ असार	नभएको	
३७५	छिपछिपे युवा क्लव	क्लव	३७४	८/२०/२०५३	छिपछिपे ५	२०७६ असार	नभएको	
३७६	मित्रता युवा क्लव	क्लव	३७५	८/२०/२०५३	व्यास ५	२०५५ असार	नभएको	
३७७	भानु जन्मस्थल मार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	३७६	८/२०/२०५३	भानु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३७८	लाकुरीवोट आमा समुह	आमा समुह	३७७	८/२४/२०५३	फिरफिरे ६	२०५९ असार	नभएको	
३७९	जुरेथुम जनयुवा क्लव	क्लव	३७८	८/२५/२०५३	दुलेगौडा १	२०६२ असार	नभएको	
३८०	जन चेतना आमा समुह	आमा समुह	३७९	८/२५/२०५३	वैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३८१	ग्रामिण उत्थान समाज	सामाजिक	३८०	८/३०/२०५३	भानु ६	२०५७ असार	नभएको	
३८२	अनन्त युवा क्लव	क्लव	३८१	९/८/२०५३	व्यास ५	२०७५ असार	नभएको	
३८३	देउराली पुस्तकालय तथा वाचनालय	धार्मिक	३८२	९/१५/२०५३	व्यास १० तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
३८४	सरस्वति आमा समुह	आमा समुह	३८३	९/१७/२०५३	गजरकोट ७	२०५३ असार	नभएको	
३८५	ग्रामिण जागरण समाज	सामाजिक	३८४	९/१७/२०५३	छिपछिपे ४	२०६० असार	नभएको	
३८६	कुर्लङ्गा मोटर मार्ग नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३८५	९/२३/२०५३	घासीकुवा २	२०६८ असार	नभएको	
३८७	इन्द्रेणि युवा क्लव	क्लव	३८६	९/२५/२०५३	माझकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
३८८	वितो भालेवर सि. ज. उ. समुह	उपभोक्ता समिति	३८७	९/२८/२०५३	खैरनीटार ७	२०५७ असार	नभएको	
३८९	नव आदर्श समाज सेवा कोष	सामाजिक	३८८	१०/२/२०५३	व्यास १	२०६५ असार	नभएको	
३९०	समाज उदार संस्था	सामाजिक	३८९	१०/८/२०५३	देवघाट २	२०७१ असार	नभएको	
३९१	जन जागृति आमा समुह	आमा समुह	३९०	१०/९/२०५३	घासिकुवा २	नविकरण नभएको	नभएको	
३९२	बागेश्वरी मोटरबाटो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	३९१	१०/१३/२०५३	घासीकुवा ६	२०७४ असार	नभएको	
३९३	आदर्श आमा समुह संघ	आमा समुह	३९२	१०/१३/२०५३	बरभञ्ज्याङ ७	२०७६ असार	नभएको	
३९४	समाज सेवा जन युवा क्लव	क्लव	३९३	१०/१५/२०५३	दुलेगौडा २	नविकरण नभएको	नभएको	
३९५	शहीद धर्म पुस्तकालय	पुस्तकालय	३९४	१०/१७/२०५३	रिस्ती २	२०६४ असार	नभएको	
३९६	रानीगाउँ आमा समुह	आमा समुह	३९५	१०/१७/२०५३	व्यास ३	२०७६ असार	नभएको	
३९७	समाज कल्याण महिला समुह	आमा समुह	३९६	१०/१७/२०५३	भानुमति ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३९८	कालिमाटी रुपाकोट व्यास मार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	३९७	२०५३/१०२१	रुपाकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
३९९	भानु वराह बाघ कुलो उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	३९८	२०५३/१०२१	भानु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
४००	आमा समुह नयाँबस्ती	आमा समुह	३९९	१०/२१/२०५३	ढोरफिर्दि ३	२०७८ असार	नभएको	
४०१	गैर सरकारी संस्था जिल्ला समन्वय समिति	सामाजिक	४००	१०/२२/२०५३	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
४०२	श्री उत्थान	अन्य	४०१	१०/२२/२०५३	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
४०३	अन्नपूर्ण युवा क्लव	क्लव	४०२	१०/२२/२०५३	दुलेगौडा २	२०७५ असार	नभएको	
४०४	सांगे बाचनालय	पुस्तकालय	४०३	१०/२३/२०५३	व्यास ६	२०६४ असार	नभएको	
४०५	दलित समाज उत्थान क्लव	क्लव	४०४	१०/२३/२०५३	वैदी २	२०५९ असार	नभएको	
४०६	प्रगतिशिल ग्रामिण युवा क्लव	क्लव	४०५	१०/२३/२०५३	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
४०७	जगन्नाथ शान्ति कुन्ज	धार्मिक	४०६	१०/२३/२०५३	देवघाट ४	२०७७ असार	नभएको	
४०८	ज्योतिमार्ग उपभोक्त समुह	उपभोक्ता समिति	४०७	१०/२५/२०५३	मनपाङ्ग ८	२०७५ असार	नभएको	
४०९	जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	४०८	१०/२७/२०५३	बसन्तपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
४१०	माहलक्ष्मी समाज सुधार महिला समुह	आमा समुह	४०९	१०/२७/२०५३	मिलुङ ५	२०६० असार	नभएको	
४११	महिला उत्थान आमा समुह	आमा समुह	४१०	१०/२८/२०५३	बसन्तपुर ९	२०६४ असार	नभएको	
४१२	देउराली आमा समुह	आमा समुह	४११	११/८/२०५३	पुकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४१३	खुल्लुवोट खा.पा. तथा सरसफाई मुल उ.स.	उपभोक्ता समिति	४१२	११/९/२०५३	राईपुर ९	नविकरण नभएको	नभएको	
४१४	जनशक्ति आमा समुह	आमा समुह	४१३	११/१४/२०५३	भिमाद ८	२०५८ असार	नभएको	
४१५	सहिद खड्क मोटरमार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	४१४	११/१४/२०५३	वसन्तपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
४१६	पोखेलफाट जल उ.स.	उपभोक्ता समिति	४१५	११/१५/२०५३	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
४१७	नाहाला आमा समुह	आमा समुह	४१६	११/१६/२०५३	घासिकुवा १	नविकरण नभएको	नभएको	
४१८	ढोर बराही मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४१७	११/२२/२०५३	ढोरफिर्दि	२०६६ असार	नभएको	
४१९	आमा समुह मिनाम खानि	आमा समुह	४१८	११/२२/२०५३	ढोरफिर्दि ६	२०६२ असार	नभएको	
४२०	लोग कल्याण युवा क्लव	क्लव	४१९	११/२२/२०५३	कोटदरवार ८	नविकरण नभएको	नभएको	
४२१	उधम सिल महिला समाज	आमा समुह	४२०	११/२२/२०५३	पुकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
४२२	थानीमाई आमा समुह	आमा समुह	४२१	११/२२/२०५३	बसन्तपुर २	२०७५ असार	नभएको	
४२३	राजु स्मृति कोष	सामाजिक	४२२	११/२८/२०५३	थप्रेक ७	२०६८ असार	नभएको	
४२४	खाने पानि व्यवस्था समिति	उपभोक्ता समिति	४२३	११/२८/२०५३	बन्दिपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
४२५	नारी विकास आमा समुह	आमा समुह	४२४	१२/५/२०५३	सतिस्वारा २	२०७६ असार	नभएको	
४२६	रामथुम्की मोटर मार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	४२५	१२/८/२०५३	घासिकुवा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
४२७	समाज कल्याण आमा समुह	आमा समुह	४२६	१२/११/२०५३	वसन्तपुर ८	२०५८ असार	नभएको	
४२८	न्यू युनाईटेड मिलन क्लव	क्लव	४२७	१२/१२/२०५३	रुपाकोट ४	२०७५ असार	नभएको	
४२९	फूयुचार स्टार युवा क्लव	क्लव	४२८	१२/१७/२०५३	व्यास ४	२०५५ असार	नभएको	
४३०	तनह देवघाट सांक्रतिक परिवार	धार्मिक	४२९	१२/१७/२०५३	देवाघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
४३१	जन ज्योती आमा समुह	आमा समुह	४३०	१२/१७/२०५३	बसन्तपुर ६	२०५७ असार	नभएको	
४३२	तारा नगर युवा समाज	क्लव	४३१	१२/२२/२०५३	तनुहसुर १	२०५८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
४३३	निर्जला महिला समुह	आमा समुह	४३२	१२/२५/२०५३	भानु ८	२०७६ असार	नभएको	
४३४	जन जागृत युवा क्लव	क्लव	४३३	१२/२५/२०५३	रिसिं रानीपानी ९	२०६६ असार	नभएको	
४३५	महिला जागरण समाज	आमा समुह	४३४	१२/२५/२०५३	चोक चिसापानी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
४३६	मेवावारी आमा समुह	आमा समुह	४३५	१२/२६/२०५३	क्यामिन ५	२०७६ असार	नभएको	
४३७	शिवालय आमा समुह संघ	आमा समुह	४३६	१२/२६/२०५३	वरभञ्ज्याङ ३	२०६१ असार	नभएको	
४३८	बाराही कल्याण समाज	सामाजिक	४३७	१२/२६/२०५३	जामुने १	२०७२ असार	नभएको	
४३९	भण्डारी गाउँ आमा समुह	आमा समुह	४३८	१२/२७/२०५३	खैरी टार ५	२०७६ असार	नभएको	
४४०	कालीगण्डकी झोलुङ्गे पुल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४३९	१२/२७/२०५३	वैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
४४१	बेलघारि तामड मो. मा. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४४०	१२/२८/२०५३	घासिकुवा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
४४२	एकिकृत ग्रामीण महिला विकास केन्द्र	सामाजिक	४४१	४/२४/२०५३	व्यास १०	२०५५ असार	नभएको	
४४३	नेपाल एकीकृत ग्रामीण विकास केन्द्र	सामाजिक	४४२	२/२४/२०५४	व्यास ११	२०७६ असार	नभएको	
४४४	सामाजिक परिचालन समुह	आमा समुह	४४३	२/२६/२०५४	व्यास २ हाल वन्दिपु ८	२०५६ असार	नभएको	
४४५	महिला तथा बाल कल्याण केन्द्र	सामाजिक	४४४	२/२६/२०५४	धरमपानी ७	२०६० असार	नभएको	
४४६	श्री चम्पावति आमा समुह	आमा समुह	४४५	२/२८/२०५४	पुर्कोट ६	२०६० असार	नभएको	
४४७	सगरमाथा युवा क्लव	क्लव	४४६	३/२/२०५४	अरुणोय ७	२०७६ असार	नभएको	
४४८	मिलन तमु आमा समुह	आमा समुह	४४७	३/१२/२०५४	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
४४९	विकासको लागि युवा शक्ति	क्लव	४४८	३/२४/२०५४	चोक चिसापानी ३	२०५८ असार	नभएको	
४५०	गण्डकी पर्वतिय विकास केन्द्र	सामाजिक	४४९	३/३०/२०५४	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
४५१	त्रिशक्ति महिला समुह	आमा समुह	४५०	४/५/२०५४	बन्दिपु ८	२०५६ असार	नभएको	
४५२	जनकल्याण समाज समुह	सामाजिक	४५१	४/५/२०५४	तनहुँसुर २	२०६५ असार	नभएको	
४५३	सृजनशील आमा समुह	आमा समुह	४५२	४/७/२०५४	दुलेगौडा ९	२०७६ असार	नभएको	
४५४	आत्रेय कुल सेवा समिति	अन्य	४५३	४/७/२०५४	खैरी टार ८	२०७६ असार	नभएको	
४५५	जनचेतना आय आर्जन समिति	उपभोक्ता समिति	४५४	४/१२/२०५४	गुणादी जामुने २	२०७६ असार	नभएको	
४५६	सृजना आमा समुह	आमा समुह	४५५	४/१२/२०५४	दुलेगौडा २	२०५८ असार	नभएको	
४५७	जन सेवी आमा समुह	आमा समुह	४५६	४/१२/२०५४	पोखरी भञ्ज्याङ ७	२०६३ असार	नभएको	
४५८	अकला युवा क्लव	क्लव	४५७	४/१३/२०५४	व्यास १	२०७१ असार	नभएको	
४५९	एकता समाज आमा समुह	आमा समुह	४५८	४/१४/२०५४	वसन्तपुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४६०	समाज संरक्षण समिति	सामाजिक	४५९	४/१६/२०५४	क्यामीन १	२०७६ असार	नभएको	
४६१	कुमाल समाज कल्याण कोष	सामाजिक	४६०	४/१७/२०५४	क्यामिन २	२०७४ असार	नभएको	
४६२	ग्रामिण विकास सहयोग संस्था	सामाजिक	४६१	४/१९/२०५४	क्यामिन १	नविकरण नभएको	नभएको	
४६३	सामना युवा क्लव	क्लव	४६२	४/२३/२०५४	भानु ८	२०७५ असार	नभएको	
४६४	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	४६३	४/२६/२०५४	घासिकुवा ८	२०५६ असार	नभएको	
४६५	सूर्योदय आमा समुह	आमा समुह	४६४	४/२७/२०५४	पुर्कोट ६	२०५६ असार	नभएको	
४६६	सहिद मोटरमार्ग उ. समुह	उपभोक्ता समिति	४६५	४/२७/२०५४	तनुहुँसुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
४६७	प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	४६६	४/२९/२०५४	बरभञ्ज्याङ्ग ६	२०७५ असार	नभएको	
४६८		खाली	४६७		तनहुँ	खाली		
४६९	उदय क्लव	क्लव	४६८	५/४/२०५४	धिरिङ्ग २	२०७० असार	नभएको	
४७०	प्रगति शिल आमा समुह	आमा समुह	४६९	५/४/२०५४	पुर्कोट ५	२०५६ असार	नभएको	
४७१	आमा समुह सुन्तले कालिका	आमा समुह	४७०	५/८/२०५४	मनपाङ २	२०७६ असार	नभएको	
४७२	पोखरीभञ्ज्याङ आमा समुह	आमा समुह	४७१	५/८/२०५४	पोखरीभञ्ज्याङ ६	२०६१ असार	नभएको	
४७३	पुर्कोट आमा समुह	आमा समुह	४७२	५/११/२०५४	पुर्कोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
४७४	हिमालय युवा क्लव	क्लव	४७३	५/१५/२०५४	राईपुर ४	२०५६ असार	नभएको	
४७५	नेपाल दै समाज उत्थान समिति	सामाजिक	४७४	५/१६/२०५४	गजरकोट ५	२०७३ असार	नभएको	
४७६	मार्फा ट्रेड	ट्रेड	४७५	५/१६/२०५४	बन्दिपु १	२०६९ असार	नभएको	
४७७	सृजना महिला जागरण आमा समुह	आमा समुह	४७६	५/१७/२०५४	रिसिङ १	२०७१ असार	नभएको	
४७८	तनहुँ उद्योग वाणिज्य संघ दमौली	सामाजिक	४७७	५/१८/२०५४	व्यास १० तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
४७९	सिद्धगुफा क्लव	क्लव	४७८	५/१९/२०५४	भानुमति ८	२०७३ असार	नभएको	
४८०	भगवती आमा समुह	आमा समुह	४७९	५/२५/२०५४	तनहुँसुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४८१	गाछेपानी आमा समुह	आमा समुह	४८०	५/२५/२०५४	दुलेगौडा ७	२०७८ असार	नभएको	
४८२	भञ्ज्याङ युवा क्लव	क्लव	४८१	५/३१/२०५४	जामुने ४	२०६० असार	नभएको	
४८३	प्रतिभा युवा क्लव	क्लव	४८२	५/३१/२०५४	आंठुखैरीनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
४८४		खाली	४८३		तनहुँ	खाली		
४८५	युवा क्लव भिमाद	क्लव	४८४	५/३१/२०५४	भिमाद १	२०७७ असार	नभएको	
४८६	शान्ति जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	४८५	६/६/२०५४	पुर्कोट ८	नविकरण नभएको	नभएको	
४८७	जुनतारा युवा क्लव	क्लव	४८६	६/१२/२०५४	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
४८८	सृजना युवा क्लव	क्लव	४८७	६/१४/२०५४	भगवतीपुर ३	२०६० असार	नभएको	
४८९	व्यास मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४८८	६/१५/२०५४	क्यामिन ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४९०	ओम शान्ति मौया देवी सेवा संस्था	सामाजिक	४८९	६/१९/२०५४	देवघाट	२०७४ असार	नभएको	
४९१	नवदुर्गा सामाजिक जागरण समाज	सामाजिक	४९०	६/१९/२०५४	रुपाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
४९२	वरादी उपभोक्ता समिति जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४९१	६/२०/२०५४	आँठु २	२०६३ असार	नभएको	
४९३	जनजागृति महिला परिवार	आमा समुह	४९२	७/३/२०५४	माझकोट १	२०७५ असार	नभएको	
४९४	सिन्धु पुस्तकालय अग्रणी	पुस्तकालय	४९३	७/६/२०५४	श्याम्घा ६	२०७८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
४९५	चुँदी वराह कुलो जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४९४	७/८/२०५४	बरभञ्ज्याङ्ग ८	२०७८ असार	नभएको	
४९६	विस्वाटार एकता क्लव	क्लव	४९५	७/११/२०५४	बसन्तपुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
४९७	रिपोटर्स क्लव	क्लव	४९६	७/१३/२०५४	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
४९८	व्याय साहित्य सदन	धार्मिक	४९७	७/२०/२०५४	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
४९९	पिपलटार उपभोक्ता समिति जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	४९८	७/२२/२०५४	रामजाकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
५००	रजस्थल आमा समुह	आमा समुह	४९९	७/२६/२०५४	ढोरफिर्दी ९	२०७८ असार	नभएको	
५०१	पार्थक आमा समुह	आमा समुह	५००	७/२६/२०५४	ढोरफिर्दी ८	नविकरण नभएको	नभएको	
५०२	खरवारी आमा समुह	आमा समुह	५०१	७/२६/२०५४	ढोरफिर्दी २	२०६६ असार	नभएको	
५०३	सेरा बर्वाट फाट सिंचाई जल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५०२	७/२७/२०५४	पुकोट १	नविकरण नभएको	नभएको	
५०४	जन जागृती आमा समुह	आमा समुह	५०३	८/१/२०५४	घिरिड २	२०६९ असार	नभएको	
५०५	शुक्लागण्डकी आमा समुह	आमा समुह	५०४	८/१/२०५४	दुलेगौडा ७	२०७८ असार	नभएको	
५०६	एकदेव आले स्मृति प्रतिष्ठान	सामाजिक	५०५	८/३/२०५४	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
५०७	नरेश्वर युवा क्लव	क्लव	५०६	८/८/२०५४	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
५०८	गाउँ बेसी युवा क्लव	क्लव	५०७	८/११/२०५४	मनपङ्ग १	२०६९ असार	नभएको	
५०९	अरीदेव नेवा पुचः सेवा कोष	सामाजिक	५०८	८/१५/२०५४	दुलेगौडा ७	२०७६ असार	नभएको	
५१०	महिला जागरण समुह	आमा समुह	५०९	८/१७/२०५४	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
५११	भागर आमा समुह	आमा समुह	५१०	९/७/२०५४	भिमाद ३	२०७७ असार	नभएको	
५१२	ईन्दिरा सन्यास आश्रम	धार्मिक	५११	९/८/२०५४	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
५१३	जिल्ला सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५१२	९/८/२०५४	रानिपोखरी ४	२०६५ असार	नभएको	
५१४	आदीवासी समुदाय विकास केन्द्र	सामाजिक	५१३	९/१३/२०५४	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
५१५	श्रृजना आमा समुह	आमा समुह	५१४	९/१३/२०५४	पोखरीभञ्ज्याङ ५	२०५८ असार	नभएको	
५१६	घासीकुवा युवा क्लव	क्लव	५१५	९/१३/२०५४	घासीकुवा ५	२०७८ असार	नभएको	
५१७	परेवा रह सिं ज उ समिति	उपभोक्ता समिति	५१६	९/१३/२०५४	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
५१८	अकला आमा समुह	आमा समुह	५१७	९/१६/२०५४	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
५१९	ग्रामिण उत्थान कार्यक्रम	सामाजिक	५१८	९/२०/२०५४	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
५२०	स्याउली बजार आमा समुह	आमा समुह	५१९	९/२२/२०५४	ढोरफिर्दी ७	२०७६ असार	नभएको	
५२१	भाटपरी खा.पा. आयोजन सरसफाई युक्त उपभोक्तन	उपभोक्ता समिति	५२०	९/२३/२०५४	वसन्तपुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
५२२	कलुई महिला समुह	आमा समुह	५२१	२०५४//२३	घासिकुवा ४	२०५८ असार	नभएको	
५२३	खड्ककाली ग्रामीण सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५२२	९/२५/२०५४	तनहुँसुर ५	२०७२ असार	नभएको	
५२४	मिलुईकोट विकास समिति	विकास समिति	५२३	१०/२/२०५४	मिलुई ७	२०५८ असार	नभएको	
५२५	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	५२४	१०/३/२०५४	व्यास १	२०५८ असार	नभएको	
५२६	पचर्याङ्ग आमा समुह	आमा समुह	५२५	१०/८/२०५४	जामुने २	२०७८ असार	नभएको	
५२७	जनजागरण युवा क्लव	क्लव	५२६	१०/८/२०५४	चोक चिसापानी ५	२०५६ असार	नभएको	
५२८	लालीगुराँश युवा क्लव	क्लव	५२७	१०/९/२०५४	सतिस्वारा ६	२०७१ असार	नभएको	
५२९	शान्ति युवा क्लव	क्लव	५२८	१०/१३/२०५४	काहुँ शिवपुर १	२०६२ असार	नभएको	
५३०	जिल्ला सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५२९	१०/२०/२०५४	सामुङ भगवतिपुर ८	२०६२ असार	नभएको	
५३१	जि.सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५३०	१०/२०/२०५४	किहुँ ७	२०७३ असार	नभएको	
५३२	स्थानीय सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५३१	१०/२०/२०५४	रानीपोखरी ९	२०७४ असार	नभएको	
५३३	स्थानीय सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५३२	१०/२०/२०५४	अरुणोदय ७	२०६२ असार	नभएको	
५३४	स्थानीय सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५३३	१०/२०/२०५४	भगवतीपुर ८	२०७१ असार	नभएको	
५३५	श्रीपाली वसन्त समाज	सामाजिक	५३४	१०/२२/२०५४	व्यास २ तनहुँ	२०६५ असार	नभएको	
५३६	उपल्लो नरडगा आमा समुह	आमा समुह	५३५	१०/२७/२०५४	क्यामिन १	२०५६ असार	नभएको	
५३७	महिला जागृत समुह	आमा समुह	५३६	११/३/२०५४	किहुँ ७	२०५७ असार	नभएको	
५३८	सिद्धगुफा युवा क्लव	क्लव	५३७	११/८/२०५४	बन्दीपुर ६	२०७६ असार	नभएको	
५३९	सृजना आमा समुह	आमा समुह	५३८	११/२/२०५४	कोटा २	२०५९ असार	नभएको	
५४०	रामकोट खा.पा. तथा सरसफाई मुल उ.स.	उपभोक्ता समिति	५३९	११/११/२०५४	रामकोट केशवटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
५४१	जनजागृति आमा समुह	आमा समुह	५४०	११/१४/२०५४	पोखरी भञ्ज्याङ्ग १	२०६९ असार	नभएको	
५४२	सेवर धारापानी खा.पा. तथा सरसफाई मुल उपभोक्तन	उपभोक्ता समिति	५४१	११/१४/२०५४	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
५४३	गोदावरी आमा समुह	आमा समुह	५४२	११/१७/२०५४	तनहुँसुर २	२०५८ असार	नभएको	
५४४	स्थानिय विकास तथा सशक्तिकरण समाज	विकास समिति	५४३	११/२०/२०५४	व्यास २	२०५६ असार	नभएको	
५४५	मिलन आमा समुह	आमा समुह	५४४	११/२१/२०५४	काहुँ शिवपुर १	२०५८ असार	नभएको	
५४६	देविस्थान आमा समुह	आमा समुह	५४५	११/२४/२०५४	भानु २	२०७६ असार	नभएको	
५४७	सामुदायिक विकास समाज साँगे	विकास समिति	५४६	११/२५/२०५४	व्यास ६	२०५९ असार	नभएको	
५४८	चण्डी देवी आमा समुह	आमा समुह	५४७	१२/४/२०५४	व्यास ४	२०६० असार	नभएको	
५४९	पोल्याड आमा समुह	आमा समुह	५४८	१२/९/२०५४	व्यास ३	२०५६ असार	नभएको	
५५०	जनप्रिय आमा समुह	आमा समुह	५४९	१२/१८/२०५४	किहुँ ७	२०५७ असार	नभएको	
५५१	बीरेन्द्र मार्ग मोटरबाटो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५५०	१२/१८/२०५४	मिलुई १	२०७५ असार	नभएको	
५५२	देउराली खा.पा. तथा सरसफाई मुल उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	५५१	१२/१८/२०५४	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
५५३	शहिद स्मारक कोष समिति	उपभोक्ता समिति	५५२	१२/२७/२०५४	रिस्ती ७	२०७६ असार	नभएको	
५५४	विजुली आमा समुह	आमा समुह	५५३	१/३/२०५५	छिपछिपे ६	२०६९ असार	नभएको	
५५५	सगरमाथा एभरप्रिन युवा क्लव	क्लव	५५४	१/१७/२०५५	व्यास ७	२०६९ असार	नभएको	
५५६	अलैची महिला एकिकृत ग्रामिण विकास सेवा	विकास समिति	५५५	१/१७/२०५५	व्यास ७	२०५८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
५५७	थप्रेक वोरिड खा पा आ मुल उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५५६	१/३०/२०५५	भानु ३	२०५६ असार	नभएको	
५५८	माह शिशु कल्याण आमा समुह	आमा समुह	५५७	२/४/२०५५	मनपमड ६	२०५६ असार	नभएको	
५५९	कोमलेडाडा खा.पा. तथा सरसफाई मुल	उपभोक्ता समिति	५५८	२/५/२०५५	व्यास ३	२०७४ असार	नभएको	
५६०	लालिगुरास आमा समुह	आमा समुह	५५९	२/६/२०५५	छिपछिपे ८	२०५८ असार	नभएको	
५६१	विकासकालागि तल्पर केन्द्र	विकास समिति	५६०	२/१२/२०५५	घासिकुवा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
५६२	भादगाउ दै समाज	सामाजिक	५६१	२/१२/२०५५	व्यास १	२०७५ असार	नभएको	
५६३	लहरे पगतिश्रवरा आमा समुह	आमा समुह	५६२	२/१४/२०५५	ढोरफिर्दी ६	२०६१ असार	नभएको	
५६४	सृष्टि आमा समुह	आमा समुह	५६३	२/१९/२०५५	दुलेगौडा ७	२०७६ असार	नभएको	
५६५	मगर गुठ समिति	धार्मिक	५६४	२/२०/२०५५	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
५६६	आमा समुह कमलवारी	आमा समुह	५६५	२/२४/२०५५	घासीकुवा ३	२०७८ असार	नभएको	
५६७	गण्डकी बाडमय प्रतिष्ठान	प्रतिष्ठान	५६६	२/२५/२०५५	व्यास दमौली	२०७५ असार	नभएको	
५६८	पोखरीछाप खा.पा. तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५६७	२/२५/२०५५	धिरिङ्गा ६	२०७२ असार	नभएको	
५६९	काफलस्वारा ओखले खा.पा.मु.उ.स.	उपभोक्ता समिति	५६८	३/३/२०५५	धरामपानी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
५७०	सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	५६९	३/७/२०५५	वरभञ्ज्याङ ४	नविकरण नभएको	नभएको	
५७१	माझकोट मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	५७०	३/१२/२०५५	माझकोट १	२०७४ असार	नभएको	
५७२	छाब्दी बाराही वाचनालय	धार्मिक	५७१	३/१८/२०५५	व्यास १	२०६१ असार	नभएको	
५७३	नर नारायण पुस्तकालय	पुस्तकालय	५७२	३/२४/२०५५	जामुने ७	२०६५ असार	नभएको	
५७४	ग्रामिण विकास केन्द्र	विकास समिति	५७३	४/१३/२०५५	किहुँ १	नविकरण नभएको	नभएको	
५७५	फुलुङ्गो सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	५७४	४/१४/२०५५	घासीकुवा ५	२०६९ असार	नभएको	
५७६	शहिद लालध्वज आमा समुह	आमा समुह	५७५	४/१५/२०५५	दुलेगौडा २	२०७६ असार	नभएको	
५७७	देउराली महिला समुह	आमा समुह	५७६	४/१७/२०५५	मिलुङ्गा २	२०७६ असार	नभएको	
५७८	तनहुँ सांस्कृतिक कला कुन्ज	धार्मिक	५७७	४/१९/२०५५	व्यास ११	२०५७ असार	नभएको	
५७९	सरस्वती महिला तथा बालकल्याण केन्द्र	सामाजिक	५७८	४/२८/२०५५	बन्दिपुर ८	२०७७ असार	नभएको	
५८०	पिडीत तथा भोगषित जनजाती उत्थान समिति	सामाजिक	५७९	४/२८/२०५५	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
५८१	बालकल्याण सामुहिक समिति	सामाजिक	५८०	५/३/२०५५	आबु २	२०६६ असार	नभएको	
५८२	नारायणी राम भजन समिति	धार्मिक	५८१	५/५/२०५५	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
५८३	दोभान युवा क्लव भादगाउ	क्लव	५८२	५/१२/२०५५	व्यास १	२०७७ असार	नभएको	
५८४	थानीमाई युवा क्लव	क्लव	५८३	५/१५/२०५५	बसन्तपुर २	२०७८ असार	नभएको	
५८५	वेलचौतारा सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	५८४	५/१७/२०५५	पोखरीभञ्ज्याङ ४	२०६४ असार	नभएको	
५८६	बन्दिपुर बहु विकास समिति	विकास समिति	५८५	५/१८/२०५५	बन्दिपुर ८	२०६७ असार	नभएको	
५८७	सिन्धु आमा समुह	आमा समुह	५८६	५/२२/२०५५	व्यास ८	२०७८ असार	नभएको	
५८८	भगेरी सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	५८७	५/२४/२०५५	घासिकुवा २	२०६० असार	नभएको	
५८९	छाब्दी सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	५८८	५/२५/२०५५	केशवटार ७	२०६१ असार	नभएको	
५९०	जन मिलन युवा क्लव	क्लव	५८९	५/२९/२०५५	गजरकोट २	२०६२ असार	नभएको	
५९१	आसापानी सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	५९०	५/२९/२०५५	पोखरीभञ्ज्याङ ४	२०६४ असार	नभएको	
५९२	भगवती आमा समुह	आमा समुह	५९१	५/२९/२०५५	ढोरफिर्दी ५	२०७५ असार	नभएको	
५९३	बराह खोला आमा समुह	आमा समुह	५९२	५/३०/२०५५	व्यास ३	२०७६ असार	नभएको	
५९४	बडहरे युवा क्लव	क्लव	५९३	६/२/२०५५	जामुने ४	२०५९ असार	नभएको	
५९५	होस्टेहैसे बाल विकास समाज	विकास समिति	५९४	६/११/२०७५	बन्दिपुर ८	२०७२ असार	नभएको	
५९६		खाली	५९५		तनहुँ	खाली		
५९७	सिप तथा वैकल्पिक रोजगार विकास केन्द्र	विकास समिति	५९६	६/२१/२०५५	खैरेनीटार ९	२०५७ असार	नभएको	
५९८	सक्रिय समाज केन्द्र	सामाजिक	५९७	६/२१/२०५५	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
५९९	आदर्श आमा समुह	आमा समुह	५९८	६/२२/२०५५	दुलेगौडा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
६००	घारीताल बेसी मालेवगर आमा समुह	आमा समुह	५९९	६/२६/२०७५	ढोरफिर्दी ७	२०७६ असार	नभएको	
६०१	सामाजिक तथा सांस्कृतिक अध्ययन समाज	पुस्तकालय	६००	६/२६/२०५५	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
६०२	ताम्रङ्गा धारादी सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	६०१	६/२८/२०७५	घासीकुवा ९	२०६७ असार	नभएको	
६०३	श्रृङ्गा शान्ति मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६०२	६/२८/२०७५	राम्जाकोट ३	२०७३ असार	नभएको	
६०४	रिसीड पाटन खा.पा.यो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६०३	६/२८/२०५५	रानीपोखरी ९	नविकरण नभएको	नभएको	
६०५	कल्याणदेवी आमा समुह	आमा समुह	६०४	६/२८/२०५५	राम्जाकोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
६०६	ग्रामिण विकास आमा समुह	आमा समुह	६०५	६/२९/२०५५	माझकोट ८	२०६४ असार	नभएको	
६०७	मित्रता युवा क्लव	क्लव	६०६	६/२९/२०५५	रुपाकोट ७	२०५९ असार	नभएको	
६०८	सिद्धमाई आमा समुह	आमा समुह	६०७	७/८/२०५५	धरमपानी १	२०६१ असार	नभएको	
६०९	उर्गेन छयेगलिङ आमा समुह	आमा समुह	६०८	७/८/२०५५	पुर्कोट ५	२०६९ असार	नभएको	
६१०	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	६०९	७/८/२०५५	रानीपोखरी ९	२०७६ असार	नभएको	
६११	यू. पि. युवा क्लव	क्लव	६१०	७/९/२०५५	चोक चिसापानी ७	२०५७ असार	नभएको	
६१२	सुलिफोट वर्छाप खा. पा. योजना	उपभोक्ता समिति	६११	७/११/२०५५	गजरकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
६१३	क्याडदी मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६१२	७/१५/२०५५	राईपुर १	२०७५ असार	नभएको	
६१४	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	६१३	७/१५/२०५५	ढोरफिर्दी ६	२०५७ असार	नभएको	
६१५	मादीनदी घुमाउने झुलुङ्गे पुल समिति	उपभोक्ता समिति	६१४	७/१६/२०५५	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
६१६	चन्द्रिका विकास सेवा समिति	विकास समिति	६१५	७/१६/२०५५	तनहुँसुर १	२०७१ असार	नभएको	
६१७	सृजना बाल विकास समुह	विकास समिति	६१६	७/२४/२०५५	देउराली ४	नविकरण नभएको	नभएको	
६१८	सिद्धदेवी आमा समुह झारगाउ	आमा समुह	६१७	७/२४/२०५५	बन्दिपुर ९	२०६२ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
६१९	महिला विकास आमा समुह	आमा समुह	६१८	८/१/२०५५	वसन्तपुर ३	२०६१ असार	नभएको	
६२०	इन्द्रदेवी बाल विकास समुह	विकास समिति	६१९	८/२/२०५५	छिम्केश्वरी २	नविकरण नभएको	नभएको	
६२१	स्थानिय एकिकृत विकास समाज	विकास समिति	६२०	८/२/२०५५	भिमाद १	२०५७ असार	नभएको	
६२२	मातृभूमी भुलभुले वाराही आमा समुह	आमा समुह	६२१	८/६/२०५५	दुलेगौडा ६	२०६४ असार	नभएको	
६२३	गजरकोट युवा सेवा समिति	सामाजिक	६२२	८/२०/२०५५	गजरकोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
६२४	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	६२३	८/१२/२०५५	मनपाङ्ग ८	२०७८ असार	नभएको	
६२५	राङ्गरुङ्गा युवा क्लव	क्लव	६२४	८/२२/२०५५	भिमाद ५	२०६५ असार	नभएको	
६२६	कुलुङ माझथर सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	६२५	८/२७/२०५५	केशवटार ७	२०६० असार	नभएको	
६२७	बौद्ध गुम्बा तथा तमु छोङ थि फेल्तु क्वोईवो	धार्मिक	६२६	८/२७/२०५५	दुलेगौडा २	२०७८ असार	नभएको	
६२८	न्यू श्रृजनाशिल युवा क्लव	क्लव	६२७	८/२८/२०५५	रुपाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
६२९	जनज्योति युवा क्लव	क्लव	६२८	९/५/२०५५	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
६३०	रिस्ती विकास सेवा संघ	विकास समिति	६२९	९/६/२०५५	रिस्ती २	२०६१ असार	नभएको	
६३१	दोरदोर कालिका आमा समुह	आमा समुह	६३०	९/९/२०५५	भानु ८	२०६४ असार	नभएको	
६३२	तामाकोट आमा समुह	आमा समुह	६३१	९/९/२०५५	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
६३३	खानेपानी उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६३२	९/२१/२०५५	दुलेगौडा ६	२०५८ असार	नभएको	
६३४	भगवती नारायण संचालक समिति	समिति	६३३	९/२८/२०५५	भिमाद २	२०७८ असार	नभएको	
६३५	यू. पि. युवा क्लव	क्लव	६३४	९/२८/२०५५	घासिकुवा १	२०६० असार	नभएको	
६३६	धरमपानी उच्च विकास समुह	विकास समिति	६३५	९/२९/२०५५	धरमपानी ९	नविकरण नभएको	नभएको	
६३७	समाज सुधार युवा क्लव	क्लव	६३६	९/३०/२०५५	जामुने ७	२०७१ असार	नभएको	
६३८	हेर विचार तनहुँ	सामाजिक	६३७	१०/१/२०५५	किहुँ २	२०५८ असार	नभएको	
६३९	भिम स्मृति मोई समुह	अन्य	६३८	१०/३/२०५५	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
६४०	शान्ति युवा क्लव	क्लव	६३९	१०/५/२०५५	खैरेनीटार ८	नविकरण नभएको	नभएको	
६४१	पसले युवा क्लव	क्लव	६४०	१०/११/२०५५	जामुने ७	२०६१ असार	नभएको	
६४२	जिवन निर्माण केन्द्र	अन्य	६४१	१०/११/२०५५	चोक चिसापानी ७	२०५८ असार	नभएको	
६४३	एक आपस नेपाल	अन्य	६४२	१०/१२/२०५५	तनहुँसुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
६४४	एकता युवा क्लव	क्लव	६४३	१०/१४/२०५५	घासीकुवा ३	२०७८ असार	नभएको	
६४५	सूर्योदय युवा क्लव	क्लव	६४४	१०/१४/२०५५	श्याम्घा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
६४६	चामुण्डामाई महिला समुह	आमा समुह	६४५	१०/१७/२०५५	वन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
६४७	नरीकोट आमा समुह	आमा समुह	६४६	१०/१८/२०५५	माझकोट ३	२०७४ असार	नभएको	
६४८	गोल्ला मोई समुह	अन्य	६४७	१०/२०/२०५५	घासीकुवा ५	२०७६ असार	नभएको	
६४९	बर्लाची विकास आमा समुह	विकास समिति	६४८	१०/२२/२०५५	क्यामिन ६	२०७८ असार	नभएको	
६५०	ईन्द्रेणी युवा क्लव	क्लव	६४९	१०/२५/२०५५	अरुणोदय ६	२०६७ असार	नभएको	
६५१	जनविकास आमा समुह	आमा समुह	६५०	१०/२७/२०५५	माझकोट ३	२०७६ असार	नभएको	
६५२	डाडाछाप आमा समुह	आमा समुह	६५१	१०/२७/२०५५	धरमपानी ७	२०७४ असार	नभएको	
६५३	बच्याङ खानेपानी उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६५२	१०/२९/२०५५	जामुने २	नविकरण नभएको	नभएको	
६५४	व्यवसायिक उत्प्रेरण केन्द्र	अन्य	६५३	११/३/२०५५	व्यास १०	२०५७ असार	नभएको	
६५५	कालिका आमा समुह	आमा समुह	६५४	११/३/२०५५	वरभञ्ज्याङ ८	नविकरण नभएको	नभएको	
६५६	भि.सि. सेरबहादुर स्मृती फाउण्डेसन	सामाजिक	६५५	११/६/२०५५	मिलुई ३	नविकरण नभएको	नभएको	
६५७	बराह मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	६५६	११/९/२०५५	व्यास ३	नविकरण नभएको	नभएको	
६५८	जनजागृति लक्ष्मी आमा समुह	आमा समुह	६५७	११/९/२०५५	ढोरफिर्दि ३	२०६६ असार	नभएको	
६५९	संगे युवा क्लव	क्लव	६५८	२०५५/११/	व्यास ६	२०५८ असार	नभएको	
६६०	फुलवारी सेवा केन्द्र	सामाजिक	६५९	११/१०/२०५५	ढोरफिर्दि ४	२०७८ असार	नभएको	
६६१	बौद्ध शान्ति सदन	धार्मिक	६६०	११/१०/२०५५	दुलेगौडा ७	२०७८ असार	नभएको	
६६२	लालुपाते युवा क्लव	क्लव	६६१	११/१३/२०५५	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
६६३	गुर्दम आमा समुह	आमा समुह	६६२	११/१३/२०५५	ढोरफिर्दि १	२०६६ असार	नभएको	
६६४	धारापानी चिसापानी आमा समुह	आमा समुह	६६३	११/१३/२०५५	ढोरफिर्दि ३	२०७५ असार	नभएको	
६६५	फुलुङ कोटथर सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	६६४	११/१३/२०५५	केशवटार ७	२०६० असार	नभएको	
६६६	पञ्चायण भगवती कालिका आमा समुह	आमा समुह	६६५	११/१३/२०५५	रुपाकोट ४	२०७६ असार	नभएको	
६६७	त्रिनेत्र युवा क्लव	क्लव	६६६	११/२८/२०५५	सतिस्वरा १	२०६३ असार	नभएको	
६६८	थानसी खानेपानी आकासे उ. स.	उपभोक्ता समिति	६६७	११/३०/२०५५	जामुने	नविकरण नभएको	नभएको	
६६९	सामाजिक सशक्तिकरण मञ्च नेपाल	सामाजिक	६६८	१२/१/२०५५	दुलेगौडा ७	२०७४ असार	नभएको	
६७०	कलेस्ति आमा समुह	आमा समुह	६६९	१२/३/२०५५	क्यामिन १	२०५९ असार	नभएको	
६७१	संसारी महिला कल्याण आमा समुह	आमा समुह	६७०	१२/३/२०५५	व्यास ९	२०५९ असार	नभएको	
६७२	बौद्ध गुम्बा समिति	धार्मिक	६७१	१२/४/२०५५	दुलेगौडा ८	२०७६ असार	नभएको	
६७३	बेलटारी आमा समुह	आमा समुह	६७२	१२/१६/२०५५	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
६७४	खैरेनीटार तिनखोले देवी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६७३	१२/१६/२०५५	खैरेनीटार ८	२०७४ असार	नभएको	
६७५	जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	६७४	१२/१६/२०५५	माझकोट ६	२०७५ असार	नभएको	
६७६		खाली	६७५		तनहुँ	खाली		
६७७		खाली	६७६		तनहुँ	खाली		
६७८	हरिहर महिला समुह	आमा समुह	६७७	१२/१७/२०५५	बन्दिपुर	२०७६ असार	नभएको	
६७९	छाङ्गा बराही महिला कल्याण समुह	आमा समुह	६७८	१२/२८/२०५५	व्यास ९	२०६१ असार	नभएको	
६८०	ज्वालादेवी महिला समुह	आमा समुह	६७९	१२/२८/२०५५	थप्रेक ७	२०७१ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
६८१	शिवशक्ति आमा समूह	आमा समूह	६८०	१/३/२०५६	चोकचिसापानी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
६८२	देछेन छेलीङ गुम्वा बौद्ध धर्म समूह	धार्मिक	६८१	१/७/२०५६	रुपाकोट २	२०७४ असार	नभएको	
६८३	नव आदर्श आमा समूह	आमा समूह	६८२	१/७/२०५६	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
६८४	अमैनी आमा समूह	आमा समूह	६८३	१/७/२०५६	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
६८५	लाफा क्लव	क्लव	६८४	१/१२/२०५६	व्यास २	२०५७ असार	नभएको	
६८६	बोटे समाज तनहुँ	सामाजिक	६८५	१/१२/२०५६	व्यास ५	२०७१ असार	नभएको	
६८७	ढोर तालबेसी आमा समूह	आमा समूह	६८६	१/२६/२०५६	फिरफिरे ७	२०७८ असार	नभएको	
६८८	सेरा टार आमा समूह	आमा समूह	६८७	१/२७/२०५६	केशवटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
६८९	जन सहयोगी सरस्वती आमा समूह	आमा समूह	६८८	१/२७/२०५६	फिरफिरे ७	२०६२ असार	नभएको	
६९०	दोभान महिला समूह	आमा समूह	६८९	१/३१/२०५६	व्यास १	२०६४ असार	नभएको	
६९१	ढाकारदि भिकोटा मोटरवाटो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६९०	२/१८/२०५६	भिकोटा ७	२०६२ असार	नभएको	
६९२	माहेन्द्री मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६९१	२/१८/२०५६	व्यास ६	२०७२ असार	नभएको	
६९३	बन्दिपुर वजार छपनि ढुङ्गा विस्तार उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	६९२	२/२३/२०५६	बन्दिपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
६९४	बन्दिपुर घुमाउने बाटो निर्माण उ.समिति	उपभोक्ता समिति	६९३	१/१२/२०५६	बन्दिपुर ५	२०७० असार	नभएको	
६९५	ग्रामिण जनसेवा केन्द्र	सामाजिक	६९४	२/२३/२०५६	भानु ४	२०६० असार	नभएको	
६९६	ज्यामिरे माई बेसी युवा क्लव	क्लव	६९५	२/२७/२०५६	कोटदरवार १	२०७४ असार	नभएको	
६९७	श्रीकृष्ण आमा समूह	आमा समूह	६९६	३/३/२०५६	घासिकुवा ६	२०७१ असार	नभएको	
६९८	सेतोगुराँश वालविकास सेवा तनहुँ	सामाजिक	६९७	३/७/२०५६	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
६९९	बेलथोक सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	६९८	३/८/२०५६	घासिकुवा ७	२०६३ असार	नभएको	
७००	बारहि आमा समूह	आमा समूह	६९९	३/१०/२०५६	साभुङ भगवतिपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
७०१	पिपालटारी सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	७०१	३/१०/२०५६	घासिकुवा ४	२०६३ असार	नभएको	
७०२	मफुपु आमा समूह	आमा समूह	७०२	३/१०/२०५६	व्यास ४	२०५९ असार	नभएको	
७०३	दुलेगीडा फिरफिरे गोरेटो बाटो	उपभोक्ता समिति	७०३	३/२०/२०५६	फिरफिरे ८	२०५७ असार	नभएको	
७०४	भानुभक्त विकलाङ समाज तनहुँ	स्वास्थ्य	७०४	३/२१/२०५६	भानु ६	२०५८ असार	नभएको	
७०५	बन्दिपुर डुम्रे मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७०५	३/२२/२०५६	बन्दिपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
७०६	श्रीराम सिता आमा समूह	आमा समूह	७०६	३/३१/२०५६	रुपाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
७०७	गण्डकी मुस्लीम सेवा संघ	धार्मिक	७०७	४/९/२०५६	व्यास २	२०६४ असार	नभएको	
७०८	पिपल्स वयल्फेर युथ क्लव	क्लव	७०८	४/३/२०५६	कोटदरवार ५	२०५९ असार	नभएको	
७०९	फालिका युवा क्लव	क्लव	७०९	४/१३/२०५६	बसन्तपुर २	२०६१ असार	नभएको	
७१०	भिर मौरी युवा क्लव	क्लव	७१०	४/१३/२०५६	रुपाकोट ७	२०६१ असार	नभएको	
७११	वातावरणिय सन्तुलन तथा विकास समाज तनहुँ	विकास समिति	७११	४/१६/२०५६	वरभञ्ज्याङ ५	२०६० असार	नभएको	
७१२	शिवा शक्ति युवा क्लव	क्लव	७१२	४/१९/२०५६	सतिश्वरा २	नविकरण नभएको	नभएको	
७१३	विकास सरोकार समूह नेपाल	विकास समिति	७१३	४/२३/२०५६	तनहुँपुर १	२०६३ असार	नभएको	
७१४	बन्दिपुर पद्य पुस्तकालय	पुस्तकालय	७१४	४/२४/२०५६	बन्दीपुर ५	२०७६ असार	नभएको	
७१५	विज्ञान तथा वातावरण शिक्षक समाज	अन्य	७१५	४/३१/२०५६	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
७१६	धुवखोला सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	७१६	५/११/२०५६	व्यास १	२०६५ असार	नभएको	
७१७	मत्स्यकन्या सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	७१७	५/१६/२०५६	घासिकुवा ५	२०६१ असार	नभएको	
७१८	मणिमुकुन्देश्वर चक्रवर्ति आश्रम	आश्रम	७१८	५/१६/२०५६	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
७१९	ढोरफिदि आमा समूह	आमा समूह	७१९	५/२१/२०५६	ढोरफिदि ९	२०७५ असार	नभएको	
७२०	बाँगे मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७२०	५/२३/२०५६	व्यास ८	२०७३ असार	नभएको	
७२१	भक्केडाडा सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	७२१	५/२४/२०५६	पोखरीभञ्ज्याङ ६	नविकरण नभएको	नभएको	
७२२	मुलपानि आमा समूह	आमा समूह	७२२	६/१२/२०५६	व्यास ४	२०७५ असार	नभएको	
७२३	शेवर आमा समूह	आमा समूह	७२३	६/१६/२०५६	व्यास ५	२०५९ असार	नभएको	
७२४	जनसेवा आमा समूह	आमा समूह	७२४	६/१८/२०५६	राम्जाकोट २	२०५८ असार	नभएको	
७२५	शुभ कामना युवा क्लव	क्लव	७२५	६/१८/२०५६	मिल्डुगा २	२०७६ असार	नभएको	
७२६	सृजनशील अपाङ्गा समाज	अन्य	७२६	६/१८/२०५६	दुलेगीडा कोत्रे	२०७८ असार	नभएको	
७२७	नेपाल मुस्लीम ईज्तेमा आमा समूह	आमा समूह	७२७	६/२६/२०५६	दुलेगीडा	२०७६ असार	नभएको	
७२८	चेतना आमा समूह	आमा समूह	७२८	७/९/२०५६	व्यास ९	२०७८ असार	नभएको	
७२९	ग्रामिण विकास परिषद	विकास समिति	७२९	७/१०/२०५६	बन्दिपुर ३	२०५९ असार	नभएको	
७३०	राधा कृष्ण आमा समूह	आमा समूह	७३०	७/११/२०५६	चोक चिसापानि ६	२०५८ असार	नभएको	
७३१	सृजनसिल युवा क्लव	क्लव	७३१	७/१२/२०५६	गजरकोट १	२०५९ असार	नभएको	
७३२	दरकाड आमा समूह	आमा समूह	७३२	७/१६/२०५६	किहुँ ६	नविकरण नभएको	नभएको	
७३३	बन्दिपुर बाहुन भञ्ज्यान मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	७३३	७/१६/२०५६	बन्दिपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
७३४	बडेरफाँट आमा समूह	आमा समूह	७३४	७/१८/२०५६	बरभञ्ज्या ९	२०७३ असार	नभएको	
७३५	जनकल्याण महिला समूह	आमा समूह	७३५	७/१९/२०५६	अरुणदेय ६	२०५९ असार	नभएको	
७३६	आदर्श क्लव	क्लव	७३६	८/१/२०५६	भानु ७	२०७१ असार	नभएको	
७३७	चिहानडाडा वैदी १० वाट २० कि मि स्था स.	उपभोक्ता समिति	७३७	८/२/२०५६	किहुँ ६	२०६२ असार	नभएको	
७३८	तनहुँ यातायात व्यवसायी समिति	उपभोक्ता समिति	७३८	८/१०/२०५६	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
७३९	भवानि युवा क्लव	क्लव	७३९	८/१७/२०५६	साभुङ भगवतिपुर ९	नविकरण नभएको	नभएको	
७४०	राष्ट्रीय विकास समाज	विकास समिति	७४०	८/१९/२०५६	ढोरफिदि ३	नविकरण नभएको	नभएको	
७४१	वागेश्वरी सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	७४१	८/१९/२०५६	पुकोट १	२०७५ असार	नभएको	
७४२	गोर्दन पास	अन्य	७४२	८/२०/२०५६	व्यास ११	२०६० असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
७४३	सहयोगि आमा समुह	आमा समुह	७४३	८/२१/२०५६	व्यास १०	२०५९ असार	नभएको	
७४४	विकासको लागि समुह	अन्य	७४४	८/२९/२०५६	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
७४५	विष्णु स्मृति युवा क्लव	क्लव	७४५	९/२/२०५६	गजरकोट ६	२०७० असार	नभएको	
७४६	दुर्गादत्त खुमाया सिग्देल छात्रवृत्ति पुरस्कार अक्षय कोष	सामाजिक	७४६	९/१६/२०५६	किहुँ २	२०६८ असार	नभएको	
७४७	गाउ वेशी युवा क्लव	क्लव	७४७	९/२०/२०५६	सुन्धारा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
७४८	कालिका सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७४८	९/२०/२०५६	बसन्तपुर ८	२०६२ असार	नभएको	
७४९	अभियान युवा क्लव	क्लव	७४९	९/२२/२०५६	गजरकोट ८	२०५८ असार	नभएको	
७५०	पद्मि विकास समाज तनहु	विकास समिति	७५०	९/२२/२०५६	व्यास ८	२०७६ असार	नभएको	
७५१	फलेदे लौडारी भञ्ज्याङ मो.वा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७५१	९/२२/२०५६	पुर्कोट १	२०७६ असार	नभएको	
७५२	जन शक्ति युवा क्लव	क्लव	७५२	९/२६/२०५६	खैरेनिटार ९	२०५८ असार	नभएको	
७५३	बसन्त आमा समुह	आमा समुह	७५३	९/२६/२०५६	व्यास ३	२०५९ असार	नभएको	
७५४	जनता मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७५४	१०/४/२०५६	घासीकुवा १	२०७५ असार	नभएको	
७५५	ग्रामिण परोपकार तथा प्रथमिक उपचार केन्द्र	सामाजिक	७५५	१०/४/२०५६	चोक चिसापानि ६	नविकरण नभएको	नभएको	
७५६	शिव दर्शन सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७५६	१०/७/२०५६	चोकचिसापानि ३	२०६१ असार	नभएको	
७५७	धेनुङ आमा समुह	आमा समुह	७५७	१०/१२/२०६५	साभुङ भगवतिपुर ६	२०६३ असार	नभएको	
७५८	सन राईज युवा क्लव	क्लव	७५८	१०/१७/२०५६	भिमाद २	२०६० असार	नभएको	
७५९	कलेस्ती नरंगा कुमालगाउ मो.वा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७५९	१०/२०/२०५६	क्यामिन १	२०७५ असार	नभएको	
७६०	सुनधारा समाज सेवा आमा समुह	आमा समुह	७६०	१०/२५/२०५६	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
७६१	तनहु सेवा समिति	अन्य	७६१	१०/१/२०५६	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
७६२	आदर्श युवा क्लव	क्लव	७६२	११/१५/२०५६	क्यामिन १	२०५८ असार	नभएको	
७६३	एकता सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७६३	११/१५/२०५६	चोकचिसापानि ४	२०६१ असार	नभएको	
७६४	जनपूय आमा समुह विकास समिति	विकास समिति	७६४	११/१५/२०५६	सतिस्वा २	२०७५ असार	नभएको	
७६५	गलकोट आमा समुह	आमा समुह	७६५	११/१७/२०५६	सामुं भगवती ५	२०७६ असार	नभएको	
७६६	बौद्ध सदन	धार्मिक	७६६	११/१७/२०५६	आबु खैरेनी ६	२०७६ असार	नभएको	
७६७	पुरानाडिहि टुहुरेपसल आमा समुह	आमा समुह	७६७	११/१७/२०५६	सतिस्वारा १	२०६१ असार	नभएको	
७६८	शुक्ला मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७६८	११/१७/२०५६	ढोरफिर्दि ६	२०७३ असार	नभएको	
७६९	देउराली समाज सेवा समुह	सामाजिक	७६९	११/२६/२०५६	घासिकुवा ४	२०५८ असार	नभएको	
७७०	ग्रामिण एकिकृत समाज	सामाजिक	७७०	११/२६/२०५६	व्यास ७	२०६१ असार	नभएको	
७७१	शिलदेवी सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७७१	११/२/२०५६	चोक चिसापानी ३	२०६४ असार	नभएको	
७७२	सामाजिक सुधार तथा वातावरणीय विकास मञ्च	विकास समिति	७७२	१२/१/२०५६	खैरेनीटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
७७३	ग्रामिण योजना र विकास	विकास समिति	७७३	१२/७/२०५६	व्यास २	२०५८ असार	नभएको	
७७४	सहिद कृष्ण मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७७४	१२/१०/२०५६	ढोरफिर्दि ३	२०६१ असार	नभएको	
७७५	जनजागृति आमा समुह	आमा समुह	७७५	१२/११/२०५६	किह ४	२०७६ असार	नभएको	
७७६	सेती गंगा समाज सुधार समिति	सामाजिक	७७६	१२/११/२०५६	व्यास १०	२०७१ असार	नभएको	
७७७	नव युवा सिद्ध क्लव	क्लव	७७७	१२/१५/२०५६	भानमति ७	२०७३ असार	नभएको	
७७८	भिर्सी शोबहादुर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७७८	१२/१८/२०५६	मिल्डुङ ३	२०७६ असार	नभएको	
७७९	दुलेगौडा बाडखोला मार्ग उभोस	उपभोक्ता समिति	७७९	१२/२०/२०५६	फिरफिरे ७	२०६७ असार	नभएको	
७८०	छिर्कन केशवटार मोटरबाटो मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७८०	१२/२३/२०५६	घासीकुवा ९	२०६७ असार	नभएको	
७८१	हरिततारा अनाथालय आ.स. सेवा	उपभोक्ता समिति	७८१	१२/२७/२०५६	व्यास १	२०५८ असार	नभएको	
७८२	धयेरे किल्चोक भानु पर्यटन मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७८२	१/४/२०५७	जामुने ४	२०६६ असार	नभएको	
७८३	सतिस्वारा २ चन्दावती मिल्डुङ ५ भानु मार्ग उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	७८३	१/४/२०५७	मिल्डुङ ५	२०५८ असार	नभएको	
७८४	जनप्रेमी भु.प. विद्यार्थी एशोसियसन	अन्य	७८४	१/६/२०५७	फिरफिरे १	२०६१ असार	नभएको	
७८५	स्याङ्गजा तनहु सम्पर्क सदन दमौली	अन्य	७८५	१/१२/२०५७	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
७८६	शेराटार आमा समुह	आमा समुह	७८६	१/२०/२०५७	खैरेनीटार ८	२०७६ असार	नभएको	
७८७	सवारी चालक कल्याण कोष संचालक समिति	समिति	७८७	१/२७/२०५७	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
७८८	यादसिङ सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७८८	१/२८/२०५७	चोक चिसापानी २	२०६२ असार	नभएको	
७८९	चण्डिका आमा समुह	आमा समुह	७८९	२/२/२०५७	केशवटार ३	२०६० असार	नभएको	
७९०	नमूना नेपाल	अन्य	७९०	२/९/२०५७	रुपाकोट २	२०५८ असार	नभएको	
७९१	गोवर्धन शर्मा मेमोरियल ट्रष्ट फण्ड	ट्रष्ट	७९१	२/२३/२०५७	वयस २	२०७८ असार	नभएको	
७९२	जनकल्याण सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७९२	२/२३/२०५७	व्यास ११	२०५९ असार	नभएको	
७९३	शुक्ला गण्डकी अखण्ड हरिनाम संकृतन समिति	धार्मिक	७९३	२०५७/०२/३०	देवघाट २	२०६६ असार	नभएको	
७९४	अमरज्योती आमा समुह	आमा समुह	७९४	२०५७/०२/३१	चोक चिसापानी १	२०६० असार	नभएको	
७९५	रानीथान सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	७९५	३/७/२०५७	घासिकुवा ३	२०६१ असार	नभएको	
७९६	नवप्रभात युवा क्लव	क्लव	७९६	३/७/२०५७	भिमाद ७	नविकरण नभएको	नभएको	
७९७	शहिद होमराज लोहोनी स्मृति कोष	ट्रष्ट	७९७	३/९/२०५७	भानु २	२०६६ असार	नभएको	
७९८	रामथुम्की मान्द्रे मो.वा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	७९८	३/२०/२०५७	घासीकुवा ६	२०६५ असार	नभएको	
७९९	श्रृजनशिल आमा समुह	आमा समुह	७९९	३/२५/२०५७	थप्रेक ३	२०६२ असार	नभएको	
८००	देउराली आमा समुह	आमा समुह	८००	४/३/२०५७	बन्दिपूर १	नविकरण नभएको	नभएको	
८०१	प्रगति सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	८०१	४/१०/२०५७	चोकचिसापानी १	२०६२ असार	नभएको	
८०२	बान्द्रे कालिका सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	८०२	४/११/२०५७	चोक चिसापानी	२०७१ असार	नभएको	
८०३	थानीमाई आमा समुह	आमा समुह	८०३	४/११/२०५७	मनपाड ३	२०६३ असार	नभएको	
८०४	श्रृजना आमा समुह	आमा समुह	८०४	४/१५/२०५७	माझकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
८०५	भाटवेशी युवा क्लव	क्लव	८०५	४/१७/२०५७	जामुने ३	नविकरण नभएको	नभएको	
८०६	हर्षपुर आमा समूह	आमा समूह	८०६	४/२२/२०५७	मनपाङ ८	नविकरण नभएको	नभएको	
८०७	गुरुङ कल्याण संघ	संघ	८०७	५/२०/२०५७	क्यामीन ५	२०६४ असार	नभएको	
८०८	साईबाबा वृद्धाश्रम एवम् सम्मून समाज निर्माण समूह	विद्याश्रम	८०८	५/२१/२०५७	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
८०९	ढोरकोट मन्दिर आमा समूह	धार्मिक	८०९	५/२५/२०५७	फिरफिरे ७	२०६२ असार	नभएको	
८१०	निर्वु आमा समूह	आमा समूह	८१०	५/२५/२०५७	व्यास ३	२०७७ असार	नभएको	
८११	तामुङ्गा चण्डी क्लव	क्लव	८११	५/२९/२०५७	घासीकुवा ९	२०७३ असार	नभएको	
८१२	जनचेतना युवा क्लव	क्लव	८१२	६/२/२०५७	दुलेगौडा २	२०६७ असार	नभएको	
८१३	निवृत्त शिक्षक समूह	ट्रष्ट	८१३	६/३/२०५७	व्यास २	२०६५ असार	नभएको	
८१४	दमौली युनेस्को क्लव	क्लव	८१४	६/१५/२०५७	व्यास १०	२०७६ असार	नभएको	
८१५	घाँसिकुवा युनेस्को क्लव	क्लव	८१५	६/१७/२०५७	घाँसिकुवा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
८१६	ग्रामिण श्रोत विकास केन्द्र	सामाजिक	८१६	७/२/२०५७	मिलुङ ८	२०६३ असार	नभएको	
८१७	हेल्प नेपाल	सामाजिक	८१७	७/२/२०५७	आँबुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
८१८	सेवक क्लव	क्लव	८१८	७/४/२०५७	मनपाङ्ग ८	२०७४ असार	नभएको	
८१९	महाँ मिडमा सम्पालिङ्ग बौद्ध गुम्वा	धार्मिक	८१९	७/१६/२०५७	भानु ८	२०७३ असार	नभएको	
८२०	सत्यनारायण मन्दिर सञ्चालक समिति	धार्मिक	८२०	७/१६/२०५७	देवघाट २	२०७५ असार	नभएको	
८२१	तनहुँ युनेस्को क्लव	क्लव	८२१	७/२१/२०५७	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
८२२	चापाघाट युनेस्को क्लव	क्लव	८२२	७/२१/२०५७	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
८२३	अरुण मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८२३	८/८/२०५७	अरुणोदय ४	२०७३ असार	नभएको	
८२४	ज्ञानज्योति आमा समूह	आमा समूह	८२४	८/१४/२०५७	छिपछिपे ४	२०५९ असार	नभएको	
८२५	तनहुँ आदर्श सेवा समिति	समिति	८२५	८/१४/२०५७	भानु ७	नविकरण नभएको	नभएको	
८२६	जयनेपाल आमा समूह	आमा समूह	८२६	८/२९/२०५७	चोक चिसापानी	२०७५ असार	नभएको	
८२७	उर्गेन पेमा गुम्वा	धार्मिक	८२७	९/३/२०५७	भानु ५	२०७५ असार	नभएको	
८२८	व्यास खण्ड कालिका मार्ग	उपभोक्ता समिति	८२८	९/४/२०५७	क्यामिन ७	२०७४ असार	नभएको	
८२९	शान्ति मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८२९	९/१७/२०५७	श्याम्घा ८	२०७५ असार	नभएको	
८३०	एकता युवा क्लव	क्लव	८३०	९/२३/२०५७	तनहुसुर ४	२०६५ असार	नभएको	
८३१	परासर आश्रम संरक्षण समिति	आश्रम	८३१	१०/६/२०५७	व्यास ७	२०७६ असार	नभएको	
८३२	बुद्ध आमा समूह	आमा समूह	८३२	१०/६/२०५७	चोकचिसापानी ५	२०६१ असार	नभएको	
८३३	हरियाली सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	८३३	१०/६/२०५७	चोकचिसापानी २	२०६२ असार	नभएको	
८३४	चण्डीदेवी युवा क्लव	क्लव	८३४	१०/९/२०५७	जामुने ७	नविकरण नभएको	नभएको	
८३५	क्यामिन साँखुली आमा समूह	आमा समूह	८३५	१०/२४/२०५७	क्यामिन ७	२०६९ असार	नभएको	
८३६	जनजागृति सामुदायिक विकास समूह	विकास समिति	८३६	१०/२४/२०५७	चोकचिसापानी ५	२०६२ असार	नभएको	
८३७	चिहानडाडाबैदी ग्रामीण सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८३७	११/१/२०५७	गजरकोट ७	२०६५ असार	नभएको	
८३८	दलेगौडा लामागाड बाडखोला मार्ग	उपभोक्ता समिति	८३८	११/१/२०५७	फिरफिरे १	२०७८ असार	नभएको	
८३९	उपभोक्ता मञ्च तनहुँ	ट्रष्ट	८३९	११/४/२०५७	व्यास ११	२०६१ असार	नभएको	
८४०	भिमकाली एप्रोच मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८४०	११/५/२०५७	भिमाद १	२०६२ असार	नभएको	
८४१	कालिमाटी गाविस भवन मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८४१	११/१४/२०५७	चोकचिसापानी ६	२०६३ असार	नभएको	
८४२	सेतीगण्डकी युवा समूह	क्लव	८४२	११/१६/२०५७	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको	नभएको	
८४३	प्रगतिशिल आमा समूह	आमा समूह	८४३	११/१८/२०५७	राईपुर १	२०७८ असार	नभएको	
८४४	भिमसेन मार्ग मोटरबाटो उपभोक्ता समूह	उपभोक्ता समिति	८४४	११/१९/२०५७	रुपाकोट ५	२०६० असार	नभएको	
८४५	नमुना आमा समूह	आमा समूह	८४५	११/२५/२०५७	धरमपानी ८	२०७७ असार	नभएको	
८४६	भिमाद देखि ढाकादी स्थानीय सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८४६	११/२९/२०५७	माझकोट ९	२०६२ असार	नभएको	
८४७	शिवपार्वती आमा समूह	आमा समूह	८४७	१२/१/२०५७	भानुमति १	२०७० असार	नभएको	
८४८	प्रगतिशिल युवा क्लव	क्लव	८४८	१२/२/२०५७	भिरकोट ७	२०६० असार	नभएको	
८४९	मणि युवा क्लव	क्लव	८४९	१२/२/२०५७	छाङ्गा ६	२०७८ असार	नभएको	
८५०	निम्बार्क पिठ राधाकृष्ण सत्संग	धार्मिक	८५०	१२/५/२०५७	ढोरफिर्दि ३	२०६२ असार	नभएको	
८५१	जनजागृति मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८५१	१२/६/२०५७	मनपाङ्ग	२०७४ असार	नभएको	
८५२	अमर शहिद मोटरमार्ग उभोस	उपभोक्ता समिति	८५२	१२/६/२०५७	तनहुसुर ८	२०७५ असार	नभएको	
८५३	आदिवासी सामुदायिक विकास संस्था	विकास समिति	८५३	१२/१३/२०५७	व्यास १	२०५९ असार	नभएको	
८५४	बुद्ध युवा संगम	क्लव	८५४	१२/१४/२०५७	कोटदरवार ४	२०५९ असार	नभएको	
८५५	नेपाल दलित विद्यार्थी एवम् युवा समाज	क्लव	८५५	१२/२१/२०५७	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
८५६	सृजनशिल युवा क्लव	क्लव	८५६	१२/२१/२०५७	दुलेगौडा २	२०६० असार	नभएको	
८५७	तमुछांज धि उपल्लो साजा तनहुँ	क्लव	८५७	१२/२३/२०५७	श्याम्घा १	२०७६ असार	नभएको	
८५८	चेतना अभिवृद्धी तथा जनजागरण मञ्च	ट्रष्ट	८५८	१२/२३/२०५७	व्यास २	२०६१ असार	नभएको	
८५९	उपल्लो नरङ्गा सामाजिक सेवा समिति	सामाजिक	८५९	१२/२९/२०५७	क्यामीन १	नविकरण नभएको	नभएको	
८६०	दिल आमा समूह	आमा समूह	८६०	१/२/२०५८	कोटदरवार ८	२०७८ असार	नभएको	
८६१	साँखर दराई समाज सुधार समिति	समिति	८६१	१/२/२०५८	व्यास ११	२०५९ असार	नभएको	
८६२	प्रेम जानकी स्मृति केन्द्र	ट्रष्ट	८६२	१/१०/२०५८	व्यास ११	२०६२ असार	नभएको	
८६३	सहभागितात्मक प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन समिति	समिति	८६३	१/१८/२०५८	रिस्ती २	२०६१ असार	नभएको	
८६४	द्वैविप्रकोप तथा वातावरण व्यवस्थापन समूह	अन्य	८६४	१/१८/२०५८	क्यामिन ६	नविकरण नभएको	नभएको	
८६५	सूर्यमुखी आमा समूह	आमा समूह	८६५	१/१९/२०५८	राईपुर ३	२०७६ असार	नभएको	
८६६	नवप्रभात युवा क्लव झापुटार	क्लव	८६६	१/१९/२०५८	कार्हुँशिवपुर १	२०५९ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
८६७	काहुँ मिलन युवा क्लव	क्लव	८६७	१/२३/२०५८	काहु शिवपुर १	२०७७ असार	नभएको	
८६८	मदन आश्रित युवा क्लव	क्लव	८६८	१/२५/२०५८	सुन्धारा ८	२०६३ असार	नभएको	
८६९	शुक्लागण्डकी जन समाज विकास संस्था	विकास समिति	८६९	१/३०/२०५८	दुलेगौडा २	२०६८ असार	नभएको	
८७०	दरै समाज तनहुँ	समिति	८७०	२/१०/२०५८	व्यास १	२०७२ असार	नभएको	
८७१	देवी आमा समुह	आमा समुह	८७१	२/१०/२०५८	पुर्कोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
८७२	सिन्धु साहित्यिक युवा क्लव	क्लव	८७२	२/१०/२०५८	व्यास २	२०५९ असार	नभएको	
८७३	ध्रुव शक्ति युवा क्लव	क्लव	८७३	२/११/२०५८	ढोरफिर्दि ८	२०७४ असार	नभएको	
८७४	सेवा वीचा पुल निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८७४	२/१९/२०५८	वरभञ्ज्याङ ५	नविकरण नभएको	नभएको	
८७५	ढोरफिर्दि माझकोट ग्रामीण पर्यटन विकास संस्था	उपभोक्ता समिति	८७५	२/१९/२०५८	ढोरफिर्दि ३	२०७३ असार	नभएको	
८७६	सहिद कृष्ण पौडेल स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	८७६	२/१/२०५८	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको	नभएको	
८७७	नेपाल ठकुरी समाज	समिति	८७७	२/२८/२०५८	व्यास १९	२०७८ असार	नभएको	
८७८	समाज सेवा परिवार	समिति	८७८	२/२८/२०५८	सतिस्वारा १	२०६० असार	नभएको	
८७९	आदर्श युवा क्लव	क्लव	८७९	२/३१/२०५८	कोटदरवार ६	२०७६ असार	नभएको	
८८०	समाज सेवा युवा क्लव	क्लव	८८०	२०५८/०२/३१	ढोरफिर्दि ६	नविकरण नभएको	नभएको	
८८१	समाज सेवा आमा समुह	आमा समुह	८८१	३/३/२०५८	ढोरफिर्दि ९	२०७६ असार	नभएको	
८८२	अमर शान्ति प्रगतिपथ उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	८८२	३/१०/२०५८	ढोरफिर्दि ६	२०७६ असार	नभएको	
८८३	शिव मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	८८३	३/१०/२०५८	आबु खैरेनी ६	२०७६ असार	नभएको	
८८४	कालिका देवी आमा समाज तनहुँ	आमा समुह	८८४	३/१३/२०५८	छिपछिपे २	२०६२ असार	नभएको	
८८५	मिनाम खानी पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति	उपभोक्ता समिति	८८५	३/१/२०५८	ढोरफिर्दि ६	२०६१ असार	नभएको	
८८६	आरति आमा समुह	आमा समुह	८८६	४/२१/२०५८	व्यास १	२०६३ असार	नभएको	
८८७	बरु न्यौपाने कुलायन समिति	समिति	८८७	४/२३/२०५८	श्याम्घा ६	२०६३ असार	नभएको	
८८८	कुमाल नेपाल	समिति	८८८	४/२४/२०५८	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
८८९	तनहुँ सामाजिक विकास केन्द्र	विकास समिति	८८९	४/३०/२०५८	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
८९०	अन्नपूर्ण आमा समुह	आमा समुह	८९०	५/११/२०५८	वसन्तपुर ३	२०६० असार	नभएको	
८९१	त्रिरत्न पञ्च बौद्ध गुम्वा	धार्मिक	८९१	५/१३/२०५८	रुपाकोट ९	२०७५ असार	नभएको	
८९२	फिरफिरे जनभावना युवा क्लव	क्लव	८९२	६/७/२०५८	फिरफिरे १	नविकरण नभएको	नभएको	
८९३	थानीमाई मन्दिर व्य. तथा संरक्षण समिति	धार्मिक	८९३	६/१५/२०५८	बसन्तपुर १	२०७६ असार	नभएको	
८९४	लगनशील आमा समुह	आमा समुह	८९४	६/२९/२०५८	दुलेगौडा ८	२०७६ असार	नभएको	
८९५	भूतपूर्व विद्यार्थी समाज निर्मल मा.वि. दमौली	पुस्तकालय	८९५	६/३०/२०५८	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
८९६	छिम्केश्वरी आमा समुह	आमा समुह	८९६	७/२१/२०५८	आबु खैरेनी ६	२०७० असार	नभएको	
८९७	भिम्बाँध आदर्श समाज	समिति	८९७	७/२८/२०५८	भिमाद १	२०६१ असार	नभएको	
८९८	विष्णु स्मृति कृष्णमाया छात्रवृत्ती अक्षयकोष ५७	सामाजिक	८९८	८/१०/२०५८	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
८९९	शहिद चन्द्रनेपाली छात्रावास सञ्चालन समिति	सामाजिक	८९९	८/११/२०५८	व्यास १	२०६८ असार	नभएको	
९००	क्याङ्गादी जनजागरण युवा क्लव दोभान	क्लव	९००	८/१४/२०५८	ढोरफिर्दि ४	२०७३ असार	नभएको	
९०१	जागृति युवा क्लव	क्लव	९०१	८/१७/२०५८	घोसिकुवा १	नविकरण नभएको	नभएको	
९०२	जनचेतना युवा समाज	क्लव	९०२	८/१८/२०५८	ढोरफिर्दि ४	२०६१ असार	नभएको	
९०३	जनहित आमा समुह	आमा समुह	९०३	८/२०/२०५८	दुलेगौडा ८	२०७८ असार	नभएको	
९०४	दिपेन्द्र स्मृति युवा क्लव	क्लव	९०४	८/२९/२०५८	ढोरफिर्दि ५	नविकरण नभएको	नभएको	
९०५	राज भयर आमा समुह	आमा समुह	९०५	९/४/२०५८	सामुं भगवती ५	२०७२ असार	नभएको	
९०६	चापाघाट टोल सुधार समिति	समिति	९०६	२०५८/०/१०	व्यास ८	२०६४ असार	नभएको	
९०७	दलित उत्थान समुह	समिति	९०७	२०५८/०/२४	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
९०८	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	९०८	१०/१२/२०५८	तनहुँसुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
९०९	चण्डदेवी आमा समुह	आमा समुह	९०९	१०/१४/२०५८	श्याम्घा २	२०६१ असार	नभएको	
९१०	भानु शान्ति निकुञ्ज विकास समिति	विकास समिति	९१०	१०/१८/२०५८	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
९११	नागरिक चेतना समुदायिक सेवा केन्द्र	ट्रष्ट	९११	१०/२/२०५८	आबुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
९१२	सामाजिक सरोकार समाज	ट्रष्ट	९१२	११/२६/२०५८	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
९१३	व्यास स्पोर्ट्स क्लव	क्लव	९१३	११/२६/२०५८	व्यास ११	२०६१ असार	नभएको	
९१४	न्यू अकला युवा क्लव	क्लव	९१४	११/२९/२०५८	जामुने ६	२०७५ असार	नभएको	
९१५	लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	९१५	१२/१३/२०५८	भानु ४	२०७६ असार	नभएको	
९१६	धर्मि हिमाली लक्षिम आमा समुह	आमा समुह	९१६	१२/१८/२०५८	ढोरफिर्दि २	२०६१ असार	नभएको	
९१७	नमूना मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	९१७	१२/१८/२०५८	ढोरफिर्दि ६	२०७५ असार	नभएको	
९१८	संगम मित्र क्लव	क्लव	९१८	१२/५/२०५८	काहुँशिवपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
९१९	श्रृङ्गा यातायात मिनीबास व्यवसायी समिति	उपभोक्ता समिति	९१९	१/९/२०५९	व्यास २	२०७० असार	नभएको	
९२०	भूतपूर्व सैनिक क्लव	क्लव	९२०	१/२२/२०५९	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
९२१	ईमान्दार युवा क्लव	क्लव	९२१	२/१३/२०५९	थप्रेक ३	२०६६ असार	नभएको	
९२२	चौदनी महिला समुह	आमा समुह	९२२	२/१४/२०५९	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
९२३	थ्रि स्टार युवा क्लव	क्लव	९२३	२/१४/२०५९	छाड ८	नविकरण नभएको	नभएको	
९२४	अपाङ्ग पुनस्थापना केन्द्र	सामाजिक	९२४	३/१२/२०५९	व्यास १०	२०७६ असार	नभएको	
९२५	साहित्या प्रतिभा प्रतिष्ठान	सामाजिक	९२५	३/१३/२०५९	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
९२६	परासर योग साधना केन्द्र	धार्मिक	९२६	४/३/२०५९	व्यास १०	२०७० असार	नभएको	
९२७	नेपाल असहाय वृद्धा संघ	ट्रष्ट	९२७	४/७/२०५९	पुर्कोट १	२०६२ असार	नभएको	
९२८	हिमाली युवा क्लव	क्लव	९२८	४/१९/२०५९	केशवटार ३	२०७१ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१२९	ध्रुवतारा युवा क्लव	क्लव	९२९	४/२१/२०५९	घासीकुवा १	२०७६ असार	नभएको	
१३०	माछा पुच्छ्रे हिमाली आमा समुह	आमा समुह	९३०	४/२९/२०५९	श्याम्घा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३१	कालिका क्लव	क्लव	९३१	५/३/२०५९	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३२	दिपेन्द्र युवा क्लव	क्लव	९३२	५/४/२०५९	चोकचिसापानी १	२०६१ असार	नभएको	
१३३	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	९३३	५/११/२०५९	व्यास ७	२०७६ असार	नभएको	
१३४	छितिज स्पोर्टिङ क्लव	क्लव	९३४	५/१२/२०५९	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३५	साहित्या सिर्जना युवा क्लव	क्लव	९३५	५/१७/२०५९	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१३६	थुपु युवा क्लव	क्लव	९३६	५/१७/२०५९	छाङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
१३७	मेवावारी टु.नै विकास प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	९३७	५/१९/२०५९	क्यामिन ५	२०७८ असार	नभएको	
१३८	शिशुघाट बजार विकास समिति	समिति	९३८	६/१/२०५९	श्याम्घा ४	२०७८ असार	नभएको	
१३९	दिप ज्योति युवा क्लव	क्लव	९३९	६/२/२०५९	भिमाद ४	२०६९ असार	नभएको	
१४०	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	९४०	६/३/२०५९	बरभञ्ज्या २	२०७८ असार	नभएको	
१४१	भिमसेन युवा क्लव	क्लव	९४१	६/१३/२०५९	भानु ५	२०७५ असार	नभएको	
१४२	भाषकेडाडा थामभञ्ज्याड सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	९४२	६/१३/२०५९	पोखरीभञ्ज्याड ६	२०६२ असार	नभएको	
१४३	समाजसेवी आमा समुह	आमा समुह	९४३	६/२२/२०५९	घासीकुवा ३	२०७५ असार	नभएको	
१४४	सामुदायिक विकास समाज	विकास समिति	९४४	६/२४/२०५९	सतिस्वरा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१४५	तीनधारा युवा सांस्कृतिक समुह	क्लव	९४५	६/२४/२०५९	बन्दीपुर ५	२०६९ असार	नभएको	
१४६	प्रगतिशिल युवा क्लव	क्लव	९४६	१०/१/२०५९	घाँसिकुवा ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१४७	भन्सार युवा परिवार	क्लव	९४७	७/१०/२०५९	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
१४८	कैलाश महिला समुह	आमा समुह	९४८	७/१७/२०५९	बसन्तपुर १	२०७१ असार	नभएको	
१४९	संयुक्त दलित उत्थान मञ्च तनहु	ट्रष्ट	९४९	७/१९/२०५९	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
१५०	कोट भैरव जनहित युवा क्लव	क्लव	९५०	८/१९/२०५९	माझकोट ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१५१	प्रगति युवा क्लव	क्लव	९५१	८/१९/२०५९	व्यास ३	२०६२ असार	नभएको	
१५२	पञ्चिमाञ्चल स्तरीय गैर सरकारी संस्था समन्वय समिति	उपभोक्ता समिति	९५२	८/१९/२०५९	व्यास २	२०६४ असार	नभएको	
१५३	धन लक्ष्मि प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	९५३	८/२०/२०५९	आवुखैरिनि ६	२०६१ असार	नभएको	
१५४	दलित उत्थान एकिकृत विकास समुह	विकास समिति	९५४	८/२९/२०५९	व्यास २	२०६२ असार	नभएको	
१५५	जनहित आमा समुह	आमा समुह	९५५	९/९/२०५९	अरुणोदय ७	२०६७ असार	नभएको	
१५६	तनहुँसुर भगवती देवस्थल संरक्षण	धार्मिक	९५६	९/२३/२०५९	तनहुँसुर ५	२०६६ असार	नभएको	
१५७	इन्ड्रेणि क्लव	ट्रष्ट	९५७	१०/७/२०५९	भिरकोट ३	२०६१ असार	नभएको	
१५८	महर्षि बेदव्यास बैदिक पुस्तकालय	पुस्तकालय	९५८	१०/२०/२०५९	व्यास १०	२०७४ असार	नभएको	
१५९	भञ्ज्याड मिडिया सेन्टर	संचार	९५९	१०/२०/२०५९	व्यास २	२०६२ असार	नभएको	
१६०	भानु शान्ति युवा क्लव	क्लव	९६०	१०/२१/२०५९	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१	पूर्व विधार्थी समाज	ट्रष्ट	९६१	१०/२४/२०५९	झिनुवाटार	नविकरण नभएको	नभएको	
१६२	अकला देवी आमा समुह	आमा समुह	९६२	११/१/२०५९	कोटदरवार ४	२०७८ असार	नभएको	
१६३	संरक्षण युवा क्लव	क्लव	९६३	११/२/२०५९	चोकचिसापानि ७	२०६२ असार	नभएको	
१६४	सिसाघाट जनजागरण समिति	समिति	९६४	१२/१६/२०५९	श्याम्घा ४	२०६२ असार	नभएको	
१६५	झरना युवा क्लव	क्लव	९६५	१/३/२०६०	क्यामिन ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१६६	ग्रामीण समाज सुधार मञ्च	ट्रष्ट	९६६	१/३/२०६०	खैरनीटार ८	२०६७ असार	नभएको	
१६७	अकला प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	९६७	१/३/२०६०	अरुणोदय ८	२०७६ असार	नभएको	
१६८	जनकल्याण सामुदायिक क्लव	क्लव	९६८	१/३/२०६०	व्यास ११	२०६१ असार	नभएको	
१६९	सिद्ध युवा क्लव	क्लव	९६९	१/३/२०६०	राम्जाकोट १	२०७६ असार	नभएको	
१७०	गजरकोट आमा समुह	आमा समुह	९७०	१/९/२०६०	गजरकोट ८	२०६२ असार	नभएको	
१७१	थामडाडा युवा क्लव	क्लव	९७१	१/२१/२०६०	राईपुर ३	२०७६ असार	नभएको	
१७२	भु.पु.सैनिक जन सहयोग क्लव	क्लव	९७२	१/२२/२०६०	अरुणोदय १	२०६५ असार	नभएको	
१७३	वन्दिपुर सहारा संस्था	ट्रष्ट	९७३	२/७/२०६०	वन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१७४	सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	९७४	२/११/२०६०	मिल्लुङ्गा ३	२०७६ असार	नभएको	
१७५	थानी आमा समुह	आमा समुह	९७५	२/११/२०६०	छाङ्ग ८	२०७४ असार	नभएको	
१७६	चण्डकी युवा क्लव	क्लव	९७६	२/२२/२०६०	घासीकुवा १	२०७५ असार	नभएको	
१७७	शान्ति जागृति आमा समुह	आमा समुह	९७७	२/२१/२०६०	माझकोट ४	२०७४ असार	नभएको	
१७८	जनस्वास्थ्य तथा वातावरण सरोकार समाज	ट्रष्ट	९७८	२/२७/२०६०	तनहुँसुर १	२०६२ असार	नभएको	
१७९	हाप्रो भलाई कोष	ट्रष्ट	९७९	२/२९/२०६०	व्यास २	२०६४ असार	नभएको	
१८०	शामाजिक न्याय तथा शान्ति अभिवृद्धी समाज	ट्रष्ट	९८०	३/३/२०६०	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१८१	राम्चे युवा क्लव	क्लव	९८१	३/८/२०६०	रुपाकोट १	२०६५ असार	नभएको	
१८२	प्रमिण महिला तथा वातावरण विकास सेवा	सामाजिक	९८२	३/८/२०६०	खैरनीटार ८	२०६१ असार	नभएको	
१८३	बन्दिपुर पर्यटन विकास समिति	उपभोक्ता समिति	९८३	३/९/२०६०	बन्दीपुर ४	२०७८ असार	नभएको	
१८४	पुष्पाञ्जली सांस्कृतिक परिवार	सामाजिक	९८४	४/६/२०६०	आबु खैरनी ६	२०७८ असार	नभएको	
१८५	व्यास नगर तमु सुधार समिति	धार्मिक	९८५	४/२६/२०६०	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
१८६	कालीमाटी सोसियल युवा क्लव	क्लव	९८६	५/४/२०६०	चोक चिसापानी	२०७३ असार	नभएको	
१८७	जल सृजनशील आमा समुह	आमा समुह	९८७	५/७/२०६०	फिरफिरे ७	२०७० असार	नभएको	
१८८	बाराही रजवाम युवा क्लव	क्लव	९८८	५/१८/२०६०	कोटदरवार ७	२०६७ असार	नभएको	
१८९	शिव शक्ति आमा समुह सम्पी	आमा समुह	९८९	५/२६/२०६०	केशवटार ३	२०७८ असार	नभएको	
१९०	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	९९०	५/२८/२०६०	भानु ७	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफियत
१९१	फ्रेण्डशीप युवा क्लव	क्लव	१९९	६/४/२०६०	जामुने १	२०७४ असार	नभएको	
१९२	तनहुँ विकास समुह	विकास समिति	१९२	६/६/२०६०	व्यास ११	२०६३ असार	नभएको	
१९३	शिव शान्ति हरिनाम संकृतन परिवार	धार्मिक	१९३	६/६/२०६०	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९४	शुक्ला गण्डकी युवा क्लव	क्लव	१९४	६/११/२०६०	दुलेगौडा ७	२०७८ असार	नभएको	
१९५	गढी मस्याङ्गदी क्लव	क्लव	१९५	६/१२/२०६०	पुर्कोट २	२०७८ असार	नभएको	
१९६	आई.पि.एम. कृषक एशोसियसन तनहुँ	ट्रष्ट	१९६	६/१३/२०६०	व्यास १०	२०६५ असार	नभएको	
१९७	ग्रामीण पूर्वाधार तथा वातावरण विकास मञ्च नेपाल	विकास समिति	१९७	७/३/२०६०	देलेगौडा ७	२०७६ असार	नभएको	
१९८	चामबास युवा क्लव	क्लव	१९८	७/४/२०६०	भानु ८	२०७६ असार	नभएको	
१९९	दमौली सुखीरा मार्ग उभोस	उपभोक्ता समिति	१९९	७/५/२०६०	केशवटार ५	२०७५ असार	नभएको	
१०००	तनहुँ स्याङ्गजा कल्याणकारी मार्ग गहते	समिति	१०००	७/५/२०६०	राईपुर ३	२०७५ असार	नभएको	
१००१	पावन मोई समुह	समिति	१००१	७/१६/२०६०	केशवटार २	२०७८ असार	नभएको	
१००२	नवज्योति क्याङ्गदी खोला आमा समुह	आमा समुह	१००२	७/१६/२०६०	ढोरफिर्दि ९	२०७५ असार	नभएको	
१००३	सिर्जनसिल नागरिक समाज तनहुँ	ट्रष्ट	१००३	७/१८/२०६०	व्यास १०	२०६४ असार	नभएको	
१००४	सुन्दर युवा क्लव	क्लव	१००४	७/२६/२०६०	मनपाड ९	२०६५ असार	नभएको	
१००५	अरुणोदय किहू विकास समुह	विकास समिति	१००५	७/२६/२०६०	अरुणोदय ४	२०६७ असार	नभएको	
१००६	सामुदायिक विकास केन्द्र नेपाल	विकास समिति	१००६	८/८/२०६०	पुर्कोट २	२०७६ असार	नभएको	
१००७	ढोरवराही सांस्कृतिक मञ्च	ट्रष्ट	१००७	८/९/२०६०	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१००८	नागरिक जागरण समाज तनहुँ	सामाजिक	१००८	९/३/२०६०	व्यास २	२०६२ असार	नभएको	
१००९	त्रिवेणी युवा क्लव	क्लव	१००९	९/४/२०६०	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१०१०	छाव्दी आमा समुह	आमा समुह	१०१०	९/७/२०६०	अरुणोदय ८	२०७६ असार	नभएको	
१०११	चालिङ आमा समुह	आमा समुह	१०११	९/१७/२०६०	घाँसिकुवा ४	२०६३ असार	नभएको	
१०१२	कालीमाटी कुन्छा मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०१२	९/२१/२०६०	रुपाकोट ७	२०७० असार	नभएको	
१०१३	प्रतिभा युवा क्लव	क्लव	१०१३	२०६०//२३	माझकोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१०१४	बौद्ध सदन शाक्यमुनि गुम्वा ढुङ्गे विहार	धार्मिक	१०१४	९/२९/२०६०	बन्दिपुर ५	२०७६ असार	नभएको	
१०१५	आवु खैरिनि सामुदायिक विधुत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०१५	१०/५/२०६०	आवुखैरिनि ६	२०६३ असार	नभएको	
१०१६	सुरौदी बहुउद्देश्यीय आमा समुह	आमा समुह	१०१६	१०/३/२०६०	फिरिफिरे ७	२०७६ असार	नभएको	
१०१७	बन्दीपुर धरमपानी मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०१७	१०/३/२०६०	बन्दिपुर ५	२०६९ असार	नभएको	
१०१८	अजम्बरी आमा समुह	आमा समुह	१०१८	१०/१३/२०६०	रानीपोखरी ५	२०७६ असार	नभएको	
१०१९	जनकल्याण युवा क्लव	क्लव	१०१९	१०/१४/२०६०	चोक चिसापानी	२०६७ असार	नभएको	
१०२०	भू बराह मन्दिर देवघाट धाम	धार्मिक	१०२०	११/४/२०६०	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१०२१	खड्ग देवता पूजा संचालन संरक्षण समिति	धार्मिक	१०२१	११/७/२०६०	तनहुँसुर ४	२०६७ असार	नभएको	
१०२२	सोल्टी युवा क्लव	क्लव	१०२२	११/१७/२०६०	व्यास ६	२०६४ असार	नभएको	
१०२३	बसाहा स्थान आमा समुह	आमा समुह	१०२३	११/१८/२०६०	सतिस्वा ६	२०७१ असार	नभएको	
१०२४	ग्रामिण समाज सरोकार केन्द्र	सामाजिक	१०२४	११/१९/२०६०	धिरिङ सुन्धार ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१०२५	भलेनि खोल्सा कल्भर्ट निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०२५	११/१९/२०६०	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
१०२६	कालिका देवी आमा समुह	आमा समुह	१०२६	११/१९/२०६०	धिरिङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
१०२७	व्यास नगर तमु सुधार समिति आमा समुह	आमा समुह	१०२७	१२/५/२०६०	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१०२८	कोत खड्गकालिका हिमाली ढोरवाराही मो.मार्ग	उपभोक्ता समिति	१०२८	१२/९/२०६०	ढोरफिर्दि १	२०७६ असार	नभएको	
१०२९	कम्प्युटर एशोसियसन अफ नेपाल तनहुँ	ट्रष्ट	१०२९	१२/२६/२०६०	व्यास २	२०७२ असार	नभएको	
१०३०	शिव पञ्चायन मन्दिर संरक्षण संवद्र्धन समिति	धार्मिक	१०३०	१/३/२०६१	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
१०३१	तुरतुरे बजार विकास समिति	विकास समिति	१०३१	१/८/२०६१	भानु ८	२०६६ असार	नभएको	
१०३२	प्युरी दोभान मोटरबाटो उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०३२	१/९/२०६१	फिरिफिरे ८	२०७० असार	नभएको	
१०३३	शिवालय आमा समुह	आमा समुह	१०३३	१/१०/२०६१	घासीकुवा १	२०७८ असार	नभएको	
१०३४	महेन्द्री भु. पु. सैनिक क्लव	क्लव	१०३४	१/१७/२०६१	श्याम्घा ४	२०६३ असार	नभएको	
१०३५	वन्दिपुर गुरुडचेडाडा थानि देवि माई गोरेटो वाटो नि.	उपभोक्ता समिति	१०३५	१/१७/२०६१	वन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१०३६	व्यास साङ्गीतिक तथा साहित्यिक मञ्च	धार्मिक	१०३६	१/१८/२०६१	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१०३७	सेतीगंगा सामुदायिक अस्पताल विकास समिति	स्वास्थ्य	१०३७	१/२८/२०६१	दुलेगौडा ९	२०७३ असार	नभएको	
१०३८	बैदी घ्याछाप नयाटार मोटर बाटो उभोस	उपभोक्ता समिति	१०३८	२/२२/२०६१	गजरकोट ६	२०७३ असार	नभएको	
१०३९	दिगोग्रामिण विकास केन्द्र सि आर एस डि नेपाल	ट्रष्ट	१०३९	२/२७/२०६१	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१०४०	जलजले देवी आमा समुह	आमा समुह	१०४०	३/४/२०६१	घासीकुवा १	२०७६ असार	नभएको	
१०४१	जन जागृत आमा समुह	आमा समुह	१०४१	४/४/२०६१	रुपाकोट ६	२०५४ असार	नभएको	
१०४२	चुदेर स्थानि आमा समुह	आमा समुह	१०४२	४/११/२०६१	व्यास ६	२०६३ असार	नभएको	
१०४३	मित्रता युवा क्लव	क्लव	१०४३	४/१२/२०६१	रुपाकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
१०४४	कृति रजस्थल मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०४४	४/१८/२०६१	ढोरफिर्दि ५	२०७६ असार	नभएको	
१०४५	जिल्ला कृषि व्यवसायी संघ	समिति	१०४५	४/२४/२०६१	पुर्कोट ३	२०७१ असार	नभएको	
१०४६	मुन लाईट युवा क्लव	क्लव	१०४६	४/२४/२०६१	बसन्तपुर ५	२०७५ असार	नभएको	
१०४७	लुङ्गुपेमा छयालिङ्ग गुम्वा विहार	धार्मिक	१०४७	४/२४/२०६१	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१०४८	ग्रामिण समाज सुधार समुह	समिति	१०४८	४/२६/२०६१	काहुँ शिवपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१०४९	पोखरीछाप बजार विकास समिति	आमा समुह	१०४९	४/२८/२०६१	मिल्लुङ ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१०५०	चण्डिस्थान आमा समुह	आमा समुह	१०५०	५/१/२०६१	सतिस्वारा ७	२०७१ असार	नभएको	
१०५१	उपेक्षित वर्ग शिपविकास केन्द्र	अन्य	१०५१	५/१६/२०६१	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१०५२	प्रगतिशिल महिला समुह	आमा समुह	१०५२	५/१८/२०६१	भानु १	२०७१ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१०५३	उर्जा तथा वातावरण नेपाल	उपभोक्ता समिति	१०५३	५/२२/२०६१	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१०५४	न्यु कालिका क्लव	क्लव	१०५४	५/२२/२०६१	भिकोट ४	२०७६ असार	नभएको	
१०५५	नौलो विहानी जागृत समुह	क्लव	१०५५	५/२३/२०६१	बरभञ्ज्या ५	२०७६ असार	नभएको	
१०५६	पिपल छाप युवा क्लव	क्लव	१०५६	५/१३/२०६१	राईपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१०५७	मस्याङ्गदी सेवा समाज	क्लव	१०५७	५/२७/२०६१	व्यास २	२०६८ असार	नभएको	
१०५८	बाग वजार युवा क्लव	क्लव	१०५८	५/२७/२०६१	व्यास ११	२०६३ असार	नभएको	
१०५९	सिर्जनशील आमा समुह	आमा समुह	१०५९	५/२७/२०६१	रुपाकोट ६	२०७८ असार	नभएको	
१०६०	तनहुँ सर्वाङ्गीण सेवा संघ तनहुँ	समिति	१०६०	५/२८/२०६१	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१०६१	चन्द्रावती युवा क्लव	क्लव	१०६१	५/३०/२०६१	सतिस्वारा २	२०७६ असार	नभएको	
१०६२	देउराली आमा समुह	आमा समुह	१०६२	६/७/२०६१	बसन्तपुर ३	२०७६ असार	नभएको	
१०६३	महिला सरोकार समुह	आमा समुह	१०६३	६/७/२०६१	व्यास ११	२०६४ असार	नभएको	
१०६४	ओम शिव गोरखनाथ उत्तम आश्रम	धार्मिक	१०६४	६/११/२०६१	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
१०६५	प्रविण स्मृति छात्रवृत्ति कोष तनहुँ	शैक्षिक	१०६५	६/१३/२०६१	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१०६६	सिद्धगुफा मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१०६६	६/१५/२०६१	भानुमती ८	२०७५ असार	नभएको	
१०६७	अभिनाश जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	१०६७	६/१५/२०६१	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
१०६८	तनहुँ क्रिकेट संघ	खेलकुद	१०६८	६/१७/२०६१	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१०६९	देउराली नगर समाज सुधार तथा विकास समुह	विकास समिति	१०६९	६/२०/२०६१	व्यास १०	२०६८ असार	नभएको	
१०७०	जनसेवा कल्याणकारी युवा समुह	क्लव	१०७०	६/२५/२०६१	देउराली १	२०६६ असार	नभएको	
१०७१	भूतपूर्व विद्यार्थी मन्च सत्यवती विद्यालय	शैक्षिक	१०७१	७/२४/२०६१	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१०७२	मितेरी युवा क्लव	क्लव	१०७२	७/२५/२०६१	घासीकुवा ५	२०७० असार	नभएको	
१०७३	आस्था नेपाल	ट्रष्ट	१०७३	७/२६/२०६१	व्यास २	२०६४ असार	नभएको	
१०७४	निशान आमा समुह	आमा समुह	१०७४	८/३/२०६१	पुर्कोट २	२०६५ असार	नभएको	
१०७५	ग्रामीण क्षेत्र विकास संघ	विकास समिति	१०७५	८/३/२०६१	व्यास ११	२०६९ असार	नभएको	
१०७६	शेरावेशी युवा क्लव	क्लव	१०७६	८/४/२०६१	थप्रेक १	२०६८ असार	नभएको	
१०७७	तनहुँ सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०७७	८/८/२०६१	व्यास २	२०६५ असार	नभएको	
१०७८	खड्गकालि आमा समुह	आमा समुह	१०७८	८/९/२०६१	तनहुँसुर ४	२०७८ असार	नभएको	
१०७९	जलदेवि आमा समुह	आमा समुह	१०७९	८/९/२०६१	वसन्तपुर १	२०७५ असार	नभएको	
१०८०	भानु दिपज्योति युवा क्लव	क्लव	१०८०	८/१३/२०६१	भानु ६	२०६३ असार	नभएको	
१०८१	बसन्तपुर सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०८१	८/१४/२०६१	वसन्तपुर ५	२०७५ असार	नभएको	
१०८२	देवि मोटरमार्ग घासीकुवा १२८ उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०८२	९/१२/२०६१	घासीकुवा १	२०७५ असार	नभएको	
१०८३	ग्रामीण सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०८३	९/१४/२०६१	ढोरफिर्दि ८	२०७८ असार	नभएको	
१०८४	तमु सेवा समुह	धार्मिक	१०८४	९/१४/२०६१	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१०८५	प्रगतिशिल समाज	सामाजिक	१०८५	९/२२/२०६१	गजरकोट ४	२०७० असार	नभएको	
१०८६	जन चेतना युवा क्लव	क्लव	१०८६	९/२५/२०६१	रुपाकोट ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१०८७	मनकामना आश्रम संरक्षण समिति	आश्रम	१०८७	१०/७/२०६१	व्यास ३	२०७६ असार	नभएको	
१०८८	तमु हरियाली क्लव	क्लव	१०८८	१०/७/२०६१	थप्रेक ७	२०७५ असार	नभएको	
१०८९	गाउँ सेवा मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०८९	१०/१२/२०६१	मिल्डुङ ५	२०७८ असार	नभएको	
१०९०	श्रृङ्गकाली मोटरमार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०९०	१०/२७/२०६१	भगवतीपुर ९	२०७३ असार	नभएको	
१०९१	कालीशंकर मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०९१	१०/२८/२०६१	राम्जाकोट ९	२०६५ असार	नभएको	
१०९२	शुक्लागण्डकी महिला समुह	आमा समुह	१०९२	१०/२८/२०६१	दुलेगौडा ९	२०७८ असार	नभएको	
१०९३	ग्रामीण सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०९३	१०/२८/२०६१	फिरफिरे १	२०७८ असार	नभएको	
१०९४	बोमा डुम्रीबोशी मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१०९४	११/१६/२०६१	गजरकोट ९	२०६७ असार	नभएको	
१०९५	रुपाकोटमानेचौका खाल्टे मो.मार्ग उस	उपभोक्ता समिति	१०९५	११/१४/२०६१	रुपाकोट ३	२०७३ असार	नभएको	
१०९६	सेतीबुल्दी दोभान दमौलीघाट व्य.समिति	उपभोक्ता समिति	१०९६	१२/१९/२०६१	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
१०९७	जनचेतनशील युवा क्लव	क्लव	१०९७	१२/२१/२०६१	घासीकुवा ८	२०७४ असार	नभएको	
१०९८	केशवराज गोमादेवि सिधेल परोपकार प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१०९८	१/६/२०६२	ढोरफिर्दि ३	२०७८ असार	नभएको	
१०९९	गल्बुबेसी सृजनशील क्लव	क्लव	१०९९	१/१८/२०६२	व्यास १	२०६६ असार	नभएको	
११००	मनकामना सामुदायिक सेवा केन्द्र नेपाल	सेवा केन्द्र	११००	२/१३/२०६२	आबु खैरेनी १	२०७० असार	नभएको	
११०१	अकला आमा समुह	आमा समुह	११०१	२/१६/२०६२	आबु खैरेनी ६	२०७१ असार	नभएको	
११०२	भाटडाडा तालबेशी आमा समुह	आमा समुह	११०२	२/२२/२०६२	ढोरफिर्दि २	२०६६ असार	नभएको	
११०३	परोपकार केन्द्र	अन्य	११०३	२/२२/२०६२	व्यास ११	२०६३ असार	नभएको	
११०४	चक्रदेवी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११०४	७/३/२०६२	माझकोट ६	२०७२ असार	नभएको	
११०५	मनकेशरी सांस्कृतिक युवा क्लव	क्लव	११०५	३/९/२०६२	दुलेगौडा १	२०७१ असार	नभएको	
११०६	संयुक्त दुलेगौडा खैरेनी विश्वकर्मा सेवा समिति	विकास समिति	११०६	३/१९/२०६२	दुलेगौडा ८	२०७५ असार	नभएको	
११०७	सितल मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११०७	३/१९/२०६२	माझकोट ६	२०६९ असार	नभएको	
११०८	गिरी स्मृति कल्याण समाज	सामाजिक	११०८	४/२/२०६२	मिल्डुङ ४	नविकरण नभएको	नभएको	
११०९	सिद्ध मन्दिर आमा समुह	आमा समुह	११०९	४/११/२०६२	खैरेनीटार ९	२०७६ असार	नभएको	
१११०	जगनपुर सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	१११०	४/१२/२०६२	छाङ्ग ९	२०७५ असार	नभएको	
११११	शुक्लागण्डकी नागरिक समाज	सामाजिक	११११	४/२०/२०६२	शु. न. पा ५	२०७८ असार	नभएको	
१११२	जनजागरण आमा समुह	आमा समुह	१११२	४/२४/२०६२	बसन्तपुर १	२०६८ असार	नभएको	
१११३	गुरुङ्गटार आमा समुह	आमा समुह	१११३	४/२७/२०६२	बन्दिपुर १	२०७८ असार	नभएको	
१११४	जयन्ति आमा समुह	आमा समुह	१११४	४/३०/२०६२	पुर्कोट २	२०७८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१११५	समाज सुधार केन्द्र	ट्रष्ट	१११५	५/१२/२०६२	चोकचिसापानी ६	२०६९ असार	नभएको	
१११६	ड्योर जनकल्याण(तमुछोधि) समिति	समिति	१११६	५/२२/२०६२	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
१११७	व्यास युवा क्लव	क्लव	१११७	५/२६/२०६२	व्यास १०	२०७० असार	नभएको	
१११८	सन राइज युवा क्लव	क्लव	१११८	५/२७/२०६२	क्यामिन ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१११९	पिप्लेबजार व्यवस्थापन समिति	उपभोक्ता समिति	१११९	६/४/२०६२	बन्दिपुर १	२०६६ असार	नभएको	
११२०	ढोरबाराही वाजस्थल आमा समुह	आमा समुह	११२०	६/६/२०६२	ढोरफिदि ७	२०६८ असार	नभएको	
११२१	युवा समाज बासपानी	क्लव	११२१	६/१३/२०६२	मिल्डुङ ९	२०७६ असार	नभएको	
११२२	परिवर्तनशिल महिला स्वयंसेवक समिति	आमा समुह	११२२	६/१९/२०६२	भानु ५	२०७६ असार	नभएको	
११२३	भरत स्मृति सामुदायिक पुस्तकालय	पुस्तकालय	११२३	६/२०/२०६२	सतिस्वारा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
११२४	बेलटार मुलपानी ठूलोचौर मोमाउस.	उपभोक्ता समिति	११२४	७/४/२०६२	व्यास ४	२०७३ असार	नभएको	
११२५	एकीकृत सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११२५	७/६/२०६२	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
११२६	अकला देवी मन्दिर	धार्मिक	११२६	७/१०/२०६२	जामुने ६	२०७८ असार	नभएको	
११२७	चण्डि युवा क्लव	क्लव	११२७	७/२९/२०६२	भानु ५	२०६६ असार	नभएको	
११२८	निर्मल रानाभाट सृजनशील समाज	सामाजिक	११२८	७/२९/२०६२	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
११२९	शान्ति मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११२९	८/६/२०६२	ढोरफिदि ९	२०७६ असार	नभएको	
११३०	भिमगोफा मोटरमार्ग	उपभोक्ता समिति	११३०	८/७/२०६२	माझकोट ४	२०७४ असार	नभएको	
११३१	देवघाट बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११३१	८/९/२०६२	देवघाट २	२०७० असार	नभएको	
११३२	सेराटार युवा क्लव	क्लव	११३२	८/२१/२०६२	खैरेनीटार ७	२०६८ असार	नभएको	
११३३	धनुवासे सिस्नेरीमोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११३३	८/२२/२०६२	सतिस्वारा ९	२०७३ असार	नभएको	
११३४	भानु सतिस्वारा भोर्ले मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११३४	८/२८/२०६२	सतिस्वारा ७	२०७३ असार	नभएको	
११३५	मैवल सांस्कृतिक युवा क्लव	क्लव	११३५	८/२८/२०६२	वरभञ्ज्याङ २	२०६४ असार	नभएको	
११३६	मिलन युवा समाज क्लव तनहुँ	क्लव	११३६	८/३०/२०६२	आबुखैरेनी ६	२०७२ असार	नभएको	
११३७	शान्तिदेवि युवा क्लव	क्लव	११३७	९/२०/२०६२	भानुमती १	२०७३ असार	नभएको	
११३८	शिव अकला मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११३८	९/२५/२०६२	ढोरफिदि ६	२०६७ असार	नभएको	
११३९	राधा कृष्ण मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	११३९	९/२५/२०६२	वन्दिपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
११४०	जौवारी आमा समुह	आमा समुह	११४०	१०/३/२०६२	घासीकुवा ८	२०७१ असार	नभएको	
११४१	संगम युवा क्लव	क्लव	११४१	१०/६/२०६२	सतिस्वारा ९	२०७६ असार	नभएको	
११४२	दुर्गा भवानी मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	११४२	१०/६/२०६२	व्यास ०	२०७८ असार	नभएको	
११४३	कृष्णगण्डकी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११४३	१०/१२/२०६२	बैदी ४	२०७४ असार	नभएको	
११४४	नेत्रेश्वर तथा जिंला एकादशी मन्दिर समिति	धार्मिक	११४४	१०/१९/२०६२	पुर्कोट ७	२०७८ असार	नभएको	
११४५	दुलेगौडा हेपो हिलेपुल आन्तरीक मो.मा.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	११४५	१०/१९/२०६२	दुलेगौडा ७	२०६५ असार	नभएको	
११४६	ग्रामीण विकास सहयोग समाज नेपाल	सामाजिक	११४६	१०/२५/२०६२	व्यास ११	२०६७ असार	नभएको	
११४७	द्वै समाज सुधार समिति	समिति	११४७	१०/३०/२०६२	व्यास ६	२०७८ असार	नभएको	
११४८	गजौडे आमा समुह	आमा समुह	११४८	११/१/२०६२	सतिस्वारा ९	२०७४ असार	नभएको	
११४९	ऋषिङ्ग पाटन धारुङ भञ्ज्याङ्ग मोमार्ग उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	११४९	११/११/२०६२	भगवतीपुर २	२०७० असार	नभएको	
११५०	साँजा मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११५०	११/१६/२०६२	श्याम्घा २	२०७० असार	नभएको	
११५१	वरादी फाँट गिराचौर भंगेरी मोटरबाटो उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	११५१	११/१७/२०६२	आबुखैरेनी २	२०७४ असार	नभएको	
११५२	बारी फाँट युवा क्लव	क्लव	११५२	११/२५/२०६२	बरभञ्ज्या ४	२०६८ असार	नभएको	
११५३	सुरीदी क्षेत्रविकास सैयुर समिति	विकास समिति	११५३	११/२८/२०६२	फिरफिरे ८	२०६४ असार	नभएको	
११५४	टुहुरेपसल यानीथान बसन्तपुर मोमा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११५४	११/२९/२०६२	बसन्तपुर २	२०७३ असार	नभएको	
११५५	सृजनशील प्रवद्र्धन संघ तनहुँ	समिति	११५५	११/२९/२०६२	व्यास ११	२०७१ असार	नभएको	
११५६	व्यास ज्योति साधक परिवार	समिति	११५६	१२/६/२०६२	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
११५७	खैरेनिटार भिमाद मोटरमार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	११५७	१२/६/२०६२	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
११५८	श्री सत्य साई केन्द्र	धार्मिक	११५८	१२/८/२०६२	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
११५९	रानिवेल युवा क्लव	क्लव	११५९	१२/१३/२०६२	पोखरीभञ्ज्याङ ५	२०६४ असार	नभएको	
११६०	जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र	क्लव	११६०	१२/१५/२०६२	व्यास १०	२०६७ असार	नभएको	
११६१	अकला क्षेत्रभञ्ज्याङ्ग मो.मा. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११६१	१२/१७/२०६२	मनपाङ्ग १	२०६७ असार	नभएको	
११६२	बाईसजागर गोडेपानी काठगाउँ मिनि चौतारा	उपभोक्ता समिति	११६२	१२/१८/२०६२	बसन्तपुर ८	२०६८ असार	नभएको	
११६३	सप्त ऋषि मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११६३	१२/२१/२०६२	ढोरफिदि ५	२०७१ असार	नभएको	
११६४	बाईसजागर तीन पिप्ले थानीकोट टुहुरे पसल मो.मार्ग	उपभोक्ता समिति	११६४	१२/२२/२०६२	बसन्तपुर ५	२०७५ असार	नभएको	
११६५	तमु सेवा समुह	धार्मिक	११६५	१२/१७/२०६२	भानु ८	२०७८ असार	नभएको	
११६६	शिवालय आमा समुह	आमा समुह	११६६	१/१८/२०६३	घासीकुवा ८	२०७४ असार	नभएको	
११६७	विरवा मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११६७	२/१/२०६३	अरुणोदय ३	२०७४ असार	नभएको	
११६८	अग्नेनी पँयर जनसहयोग मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११६८	२/१/२०६३	मनपाङ्ग ८	२०७४ असार	नभएको	
११६९	सेतीनदि झो.पु. संरक्षण समिति	उपभोक्ता समिति	११६९	२/१/२०६३	भिमाद ३	२०६६ असार	नभएको	
११७०	दुर्गा मन्दिर निर्माण समिति	धार्मिक	११७०	२/७/२०६३	जामुने ४	२०६४ असार	नभएको	
११७१	भुतपुर्व विद्यार्थी समिति श्री कालिका मा. वि.	शैक्षिक	११७१	२/११/२०६३	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
११७२	सिम्ले भानुमति मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	११७२	२/१५/२०६३	भानुमति ७	२०६४ असार	नभएको	
११७३	भवानी आमा समुह	आमा समुह	११७३	२/१६/२०६३	बरभञ्ज्या ९	२०७५ असार	नभएको	
११७४	राधाकृष्ण मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११७४	२/१७/२०६३	भानुमति ३	२०७४ असार	नभएको	
११७५	गोकुल जोशी मार्ग	उपभोक्ता समिति	११७५	२/१७/२०६३	राईपुर ६	२०६५ असार	नभएको	
११७६	सत्यधर खनाल माहुँ कुलायन समिति	समिति	११७६	२/१८/२०६३	जामुने १	२०७८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
११७७	क्याङ्गदी देउराली मोमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११७७	२/२२/२०६३	भानुमति ९	२०७३ असार	नभएको	
११७८	चौकी चालिसे मोमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११७८	२/२५/२०६३	रामजाकोट ४	२०७३ असार	नभएको	
११७९	सुजनशील आमा समुह	आमा समुह	११७९	२०६३/२/३०	बरभञ्ज्याङ्ग १	२०७८ असार	नभएको	
११८०	व्यास पराशर आध्यात्मिक जागरण परिवार	धार्मिक	११८०	२०६३/२/३१	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
११८१	देवघाट सार्वजनिक पुस्तकालय	पुस्तकालय	११८१	३/१२/२०६३	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
११८२	गम्लेक बुद्धसिं सम्पूर्ण मोमा उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	११८२	३/१८/२०६३	भिकोट ४	२०७४ असार	नभएको	
११८३	गतिशिल युवा क्लव	क्लव	११८३	३/१८/२०६३	राईपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
११८४	उत्पिडित दलित समुदाय विकास मञ्च	विकास समिति	११८४	३/३०/२०६३	व्यास ११	२०६६ असार	नभएको	
११८५	व्यास भूमी यातायात व्यवसायी समिति	उपभोक्ता समिति	११८५	४/१/२०६३	व्यास ११	२०७५ असार	नभएको	
११८६	दिप ज्योति समाज नेपाल	ट्रष्ट	११८६	४/१/२०६३	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
११८७	ग्रामिण सुधार समाज तनहुँ	समाज	११८७	४/३/२०६३	केशवटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
११८८	राजापानी महिला समुह	आमा समुह	११८८	४/३/२०६३	सतिस्वारा ९	२०७१ असार	नभएको	
११८९	व्यवसायी लेखापरीक्षण संस्था दमौली	व्यवसायिक	११८९	४/४/२०६३	व्यास २	२०६९ असार	नभएको	
११९०	जालपा देवी मन्दिर	धार्मिक	११९०	४/८/२०६३	ढोरफिर्दि ३	२०७६ असार	नभएको	
११९१	सम्जुर सुगुरे भञ्ज्याङ मार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	११९१	४/१७/२०६३	सतिस्वारा १	नविकरण नभएको	नभएको	
११९२	सिलदेवी आमा समुह	आमा समुह	११९२	४/२१/२०६३	चोकचिसापानी ३	२०७५ असार	नभएको	
११९३	जनसेवा केन्द्र तनहुँ	ट्रष्ट	११९३	४/२५/२०६३	रुपाकोट ३	२०६९ असार	नभएको	
११९४	विमलनगर सिद्धगुफा विकास समिति	समिति	११९४	४/२६/२०६३	बन्दीपुर ६	२०७६ असार	नभएको	
११९५	ग्रामीण विकास मञ्च	ट्रष्ट	११९५	५/१२/२०६३	क्यामनि २	२०६५ असार	नभएको	
११९६	क्षेत्रीय होटल संघ तनहुँ	समिति	११९६	५/१३/२०६३	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
११९७	नेपाल महिला अपाङ्ग सामाजिक सेवा संघ	सामाजिक	११९७	५/४/२०६३	चोक चिसापानि ६	नविकरण नभएको	नभएको	
११९८	राईपुर बराही माटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	११९८	५/२०/२०६३	राईपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
११९९	मिलन शान्ति युवा क्लव	क्लव	११९९	५/२०/२०६३	पोखरीभञ्ज्याङ ८	२०७० असार	नभएको	
१२००	ग्रामिण विकास तथा वातावरण सुधार समाज	उपभोक्ता समिति	१२००	५/२१/२०६३	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१२०१	अकला देवी युवा क्लव	क्लव	१२०१	५/२३/२०६३	राम्जाकोट २	२०६६ असार	नभएको	
१२०२	फ्रेण्डसीव युवा क्लव	क्लव	१२०२	५/२३/२०६३	भानु १	२०७८ असार	नभएको	
१२०३	नेपाली भूतपूर्व सैनिक संगठन दमौली	क्लव	१२०३	५/२८/२०६३	व्यास २	२०६६ असार	नभएको	
१२०४	नवज्योति युवा क्लव	क्लव	१२०४	५/२९/२०६३	घासीकुवा १	२०६५ असार	नभएको	
१२०५	जनप्रतिभा युवा क्लव	क्लव	१२०५	५/२९/२०६३	ढोरफिर्दि २	२०६६ असार	नभएको	
१२०६	मूल बराही आमा समुह	आमा समुह	१२०६	६/१/२०६३	मनपाङ्ग २	२०७२ असार	नभएको	
१२०७	त्रिशक्ति सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२०७	६/५/२०६३	रानीपोखरी ४	२०७५ असार	नभएको	
१२०८	सिद्ध मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२०८	६/५/२०६३	राम्जाकोट १	२०६५ असार	नभएको	
१२०९	विश्व शान्ति बोद्ध गुम्वा	धार्मिक	१२०९	६/५/२०६३	व्यास ९	२०७३ असार	नभएको	
१२१०	ध्रुवतारा मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२१०	६/६/२०६३	ढोरफिर्दि ८	२०७१ असार	नभएको	
१२११	भानुमोति तिर्थ मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२११	६/२३/२०६३	भानु ६	२०६७ असार	नभएको	
१२१२	प्रगति युवा क्लव	क्लव	१२१२	६/२७/२०६३	क्यामनि ९	२०६५ असार	नभएको	
१२१३	पुष्पाञ्जली समाज सुधार मञ्च	समाज	१२१३	६/२९/२०६३	गजरकोट ७	२०६५ असार	नभएको	
१२१४	सुजनशील आमा समुह	क्लव	१२१४	६/३१/२०६३	अरुणोदय ६	२०७५ असार	नभएको	
१२१५	शिवालय मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२१५	६/३१/२०६३	श्याम्बा ६	२०७१ असार	नभएको	
१२१६	कालिका सामुदायिक विद्युत उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२१६	७/२/२०६३	वन्दिपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
१२१७	सिद्धेश्वर शिव पञ्चायन मन्दिर	धार्मिक	१२१७	०६३/७/१२	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
१२१८	देवघाट सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	१२१८	७/१४/२०६३	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१२१९	देवघाट तीर्थ स्थान स्थल निर्माण विकास समिति	उपभोक्ता समिति	१२१९	७/१४/२०६३	देवघाट २	२०६६ असार	नभएको	
१२२०	परिवर्तन समाज वन्दिपुर नेपाल	ट्रष्ट	१२२०	७/२०/२०६३	वन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१२२१	भिमाद जीप व्यवसायी समिति	उपभोक्ता समिति	१२२१	७/२१/२०६३	भिमाद १	२०७२ असार	नभएको	
१२२२	दिगो विकासका लागि बहउद्देश्यीय प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१२२२	७/२६/२०६३	व्यास १०	२०७४ असार	नभएको	
१२२३	दिगो युवा क्लव	क्लव	१२२३	७/२७/२०६३	खैरेनीटार ९	२०७० असार	नभएको	
१२२४	भैरव मोटरमार्ग नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२२४	८/३/२०६३	धिरिङ्ग ४	२०७३ असार	नभएको	
१२२५	जगदगुरुश्री रामानन्दाचार्य पि.दिगम्बर अखण्ड	उपभोक्ता समिति	१२२५	८/७/२०६३	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१२२६	जनकल्याण महिला समाज	समाज	१२२६	८/७/२०६३	चोकचिसापानी ८	२०७६ असार	नभएको	
१२२७	समाज संरक्षण महिला समुह	आमा समुह	१२२७	८/७/२०६३	घासीकुवा ८	२०७३ असार	नभएको	
१२२८	गणेश आमा समुह	आमा समुह	१२२८	८/७/२०६३	भानुमति ९	२०७६ असार	नभएको	
१२२९	नवोदित युवा क्लव	क्लव	१२२९	८/१०/२०६३	व्यास ५	२०७१ असार	नभएको	
१२३०	गुप्तेश्वर महादेव शिवालय) व्यवस्थापन संस्था	धार्मिक	१२३०	८/१०/२०६३	ढोरफिर्दि ३	२०६९ असार	नभएको	
१२३१	नर्सरी कालिका आमा समुह	आमा समुह	१२३१	८/१२/२०६३	दुलेगौडा २	२०७५ असार	नभएको	
१२३२	मादिनदि नियन्त्रण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२३२	८/१७/२०६३	श्याम्बा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१२३३	बागटार युवा क्लव	क्लव	१२३३	८/१८/२०६३	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
१२३४	चुँदिखोला वातावरण मञ्च	ट्रष्ट	१२३४	८/१८/२०६३	भानु ३	२०६५ असार	नभएको	
१२३५	ग्रामीण लघु जलविद्युत उद्यमी संघ	उपभोक्ता समिति	१२३५	८/१८/२०६३	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
१२३६	क्षेत्री समाज तनहुँ	धार्मिक	१२३६	८/१९/२०६३	व्यास २	२०७५ असार	नभएको	
१२३७	क्षेत्री सेवा समाज	धार्मिक	१२३७	८/२०/२०६३	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१२३८	पाटन युवा क्लव	क्लव	१२३८	८/२४/२०६३	रानीपोखरी ९	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१२३९	सृजनशील युवा क्लव	क्लव	१२३९	८/२५/२०६३	केशवटार ४	२०७१ असार	नभएको	
१२४०	स्वतन्त्र आमा समुह	आमा समुह	१२४०	८/२५/२०६३	पुर्कोट ७	२०७७ असार	नभएको	
१२४१	गाउँ सुधार समिति	समिति	१२४१	९/६/२०६३	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
१२४२	सुकौरा विकास समिति	समिति	१२४२	९/७/२०६३	केशवटार १	२०६९ असार	नभएको	
१२४३	नवज्योति परिवार	समाज	१२४३	९/९/२०६३	देउराली ४	२०७४ असार	नभएको	
१२४४	तनहुँ कुखुरा व्यवसायी संघ	संघ	१२४४	९/९/२०६३	व्यास ११	२०७२ असार	नभएको	
१२४५	शान्तिदिय युवा क्लव	क्लव	१२४५	९/१०/२०६३	श्याम्घा ४	२०७५ असार	नभएको	
१२४६	पुष्पाञ्जली युवा क्लव	क्लव	१२४६	९/१३/२०६३	चोकचिसापानी ४	२०७३ असार	नभएको	
१२४७	शान्ति गाजाबेशी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१२४७	९/१३/२०६३	राम्जाकोट ५	२०७१ असार	नभएको	
१२४८	सामुदायिक विकास सेवा केन्द्र	विकास समिति	१२४८	९/१३/२०६३	क्यामिन १	२०७२ असार	नभएको	
१२४९	डुकुडाँडा लाफा युवा क्लव	क्लव	१२४९	९/२१/२०६३	कोटदरवार ९	२०७० असार	नभएको	
१२५०	सृजनशील युवा मञ्च	क्लव	१२५०	९/२४/२०६३	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१२५१	सर्वज्योति आमा समुह	आमा समुह	१२५१	१०/५/२०६३	व्यास ५	२०७८ असार	नभएको	
१२५२	अनन्त व्यास रामरामेश्वर मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	१२५२	१०/८/२०६३	व्यास ५	२०७३ असार	नभएको	
१२५३	सामाजिक विकास मञ्च तनहुँ	ट्रष्ट	१२५३	१०/१०/२०६३	खैरेनिटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१२५४	बुद्ध सागर युवा क्लव	क्लव	१२५४	१०/१०/२०६३	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
१२५५	बाल स्वास्थ्य वातावरण वचाउ समाज तनहुँ	स्वास्थ्य	१२५५	१०/१०/२०६३	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
१२५६	वैदेशिक रोजकार तथा परामर्श सेवा समिति तनहुँ	सामाजिक	१२५६	१०/११/२०६३	व्यास २	२०६९ असार	नभएको	
१२५७	सामना सामुदायिक संस्था	समाज	१२५७	१०/२१/२०६३	केशवटार ५	२०६५ असार	नभएको	
१२५८	न्यू सन साईन युवा क्लव	क्लव	१२५८	१०/२१/२०६३	भानु २	२०६५ असार	नभएको	
१२५९	तनहुँसुर भिमसेन धर्मगुठी समिति	धार्मिक	१२५९	१०/२१/२०६३	व्यास २	२०६८ असार	नभएको	
१२६०	शुक्ला साहित्य संगम	धार्मिक	१२६०	१०/२९/२०६३	दुलैगौडा ७	२०७६ असार	नभएको	
१२६१	नेपाल वन पैदावार व्यवसायी संघ	संघ	१२६१	११/८/२०६३	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
१२६२	सृजना प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	१२६२	११/८/२०६३	राम्जाकोट १	२०७८ असार	नभएको	
१२६३	वागेश्वरी महादेव मन्दिर संरक्षण एवं व्य.समिति	धार्मिक	१२६३	११/९/२०६३	व्यास ११	२०६५ असार	नभएको	
१२६४	क्यामिन पर्यटन विकास समिति	विकास समिति	१२६४	११/१०/२०६३	क्यामिन १	२०७४ असार	नभएको	
१२६५	सेतिनदि नियन्त्रण तथा वजार व्यवस्थापन समिति	विकास समिति	१२६५	११/१६/२०६३	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
१२६६	जागृति युवा क्लव	क्लव	१२६६	११/१६/२०६३	खैरेनिटार ९	२०६७ असार	नभएको	
१२६७	नेपाल मुस्लीम समाज सेवा समिति	समिति	१२६७	११/१३/२०६३	दुलैगौडा ८	२०७६ असार	नभएको	
१२६८	मित्रता युवा सर्कल	क्लव	१२६८	११/२७/२०६३	व्यास १	२०६७ असार	नभएको	
१२६९	लोक तान्त्रिक युवा समाज	क्लव	१२६९	११/२७/२०६३	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१२७०	कालिका देवि आमा समुह	आमा समुह	१२७०	११/२७/२०६३	ढोरफिर्दि २	२०७२ असार	नभएको	
१२७१	भि.सि.नेत्रबहादुर मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१२७१	११/२८/२०६३	अरुणोदय ७	२०७० असार	नभएको	
१२७२	मेकानाइजर पुल निर्माण समिति	उपभोक्ता समिति	१२७२	११/२९/२०६३	दुलैगौडा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१२७३	राईजिङ्ग स्टार युवा क्लव	क्लव	१२७३	११/३०/२०६३	श्याम्घा ४	२०६८ असार	नभएको	
१२७४	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	१२७४	१२/१/२०६३	कोटदरवार ६	२०७४ असार	नभएको	
१२७५	अननपूर्ण युवा क्लव	क्लव	१२७५	१२/६/२०६३	मनपाङ्ग ३	२०६८ असार	नभएको	
१२७६	एकिकृत दलित महिला आमा समुह	आमा समुह	१२७६	१२/८/२०६३	चोकचिसापानी ८	२०७४ असार	नभएको	
१२७७	ग्यामा आमा समुह	आमा समुह	१२७७	१२/८/२०६३	काहुशिवपुर १	२०७६ असार	नभएको	
१२७८	सृजना आमा समुह	आमा समुह	१२७८	१२/१८/२०६३	माझकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
१२७९	ग्रामिण सूचना प्रविधि केन्द्र	अन्य	१२७९	१२/१८/२०६३	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
१२८०	जिल्ला परालिगल श्रोत समाज तनहुँ	समाज	१२८०	१२/१८/२०६३	व्यास २	२०६९ असार	नभएको	
१२८१	सयपत्री महिला तथा बाल कल्याण समुह	सामाजिक	१२८१	१२/२२/२०६३	बन्दीपुर ८	२०७५ असार	नभएको	
१२८२	सिद्धेश्वर राजा पानी महादेव मन्दिर सं.स.	धार्मिक	१२८२	१२/२५/२०६३	सतिस्वारा ८	२०७३ असार	नभएको	
१२८३	जनजागृति आमा समुह	आमा समुह	१२८३	१२/२७/२०६३	रुपाकोट २	२०७६ असार	नभएको	
१२८४	छिमेकी सरोकार समाज	समाज	१२८४	१२/२७/२०६३	खैरेनिटार ९	२०७२ असार	नभएको	
१२८५	कुम्ते मनपाड नेराथुम मो. मा. उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	१२८५	१/३/२०६४	खैरेनिटार ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१२८६	एकिकृत मानविय जिवनस्तर विकास सेवा	विकास समिति	१२८६	१/६/२०६४	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१२८७	नयाँ विहानी प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	१२८७	१/९/२०६४	रुपाकोट ७	२०७६ असार	नभएको	
१२८८	ग्रामीण विकास समाज	विकास समिति	१२८८	१/१७/२०६४	धरमपानी ८	२०७६ असार	नभएको	
१२८९	नव विहानि युवा क्लव	क्लव	१२८९	१/२१/२०६४	राईपुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१२९०	चण्डिमाई युवा क्लव	क्लव	१२९०	१/२१/२०६४	सतिस्वारा ३	२०७६ असार	नभएको	
१२९१	डाडडुङ्गे भू तथा जलाधार संरक्षण आयोजना	उपभोक्ता समिति	१२९१	१/२१/२०६४	खैरेनिटार ८	२०७५ असार	नभएको	
१२९२	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	१२९२	१/२५/२०६४	ढोरफिर्दि ८	२०७४ असार	नभएको	
१२९३	राधाकृष्ण मन्दिर	धार्मिक	१२९३	१/२७/२०६४	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
१२९४	ग्रामिण विकास तथा विधुत वितरण समिति	उपभोक्ता समिति	१२९४	१/३०/२०६४	थप्रेक ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१२९५	लौडारी एकता समाज	समाज	१२९५	२/२/२०६४	चोकचिसापानी ३	२०७४ असार	नभएको	
१२९६	सुन्तला सनराईज युवा क्लव	क्लव	१२९६	२/२/२०६४	भानुमति १	२०७० असार	नभएको	
१२९७	चन्द्रज्योति आमा समुह	आमा समुह	१२९७	२/२/२०६४	भानुमति १	२०७० असार	नभएको	
१२९८	क्यामिन कालिका देई समाज	समाज	१२९८	२/९/२०६४	क्यामिन १	२०७१ असार	नभएको	
१२९९	ग्रामीण विकास समाज	समाज	१२९९	२/१३/२०६४	भानु ४	२०६५ असार	नभएको	
१३००	दै पँधेरा युवा क्लव	क्लव	१३००	२/१७/२०६४	व्यास ३	२०७३ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१३०१	ठाँटीकोल थुम्की विलमादे हरित मोटरमार्ग उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१३०१	२/२०/२०६४	थप्रेक ८	२०७२ असार	नभएको	
१३०२	मोहोरिया आदर्श समाज	समाज	१३०२	२/२१/२०६४	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
१३०३	इन्द्रा उद्योग संघ तनहुँ	संघ	१३०३	२/२७/२०६४	जामुने ७	नविकरण नभएको		
१३०४	छिम्केश्वरी क्षेत्र पर्यटन विकास समिति	उपभोक्ता समिति	१३०४	३/१/२०६४	आबुखैरनी ६	२०७१ असार	नभएको	
१३०५	तनहुँ पर्यटन विकास समिति	उपभोक्ता समिति	१३०५	३/४/२०६४	व्यास २	२०६७ असार	नभएको	
१३०६	शितलदेवी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३०६	३/१४/२०६४	चोकचिसापनी ३	२०७५ असार	नभएको	
१३०७	नारायण मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३०७	३/२५/२०६४	मिर्लुङ्गा २	२०७६ असार	नभएको	
१३०८	दमौली मुस्लिम सेवा संघ	धार्मिक	१३०८	४/१/२०६४	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१३०९	मानहुँ क्षेत्र विकास समिति	विकास समिति	१३०९	४/४/२०६४	व्यास १०	२०७१ असार	नभएको	
१३१०	माझकोट लोकतान्त्रीक मा.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३१०	४/६/२०६४	माझकोट ८	२०७३ असार	नभएको	
१३११	जागृति नेपाल	ट्रष्ट	१३११	४/७/२०६४	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३१२	सुन्दर भविष्य निर्माण युवा क्लव	क्लव	१३१२	४/९/२०६४	श्याम्घा ४	२०६६ असार	नभएको	
१३१३	वाईसधर जनकल्याण कोष	सामाजिक	१३१३	४/९/२०६४	मिर्लुङ्गा १	२०७६ असार	नभएको	
१३१४	देवी मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३१४	४/१३/२०६४	भानु ५	२०७० असार	नभएको	
१३१५	तनहुँ विकास समाज	विकास समिति	१३१५	४/१७/२०६४	व्यास ८	२०६७ असार	नभएको	
१३१६	कविराज पण्डित नारायणदत्त न्यौपाने फाउण्डेशन	ट्रष्ट	१३१६	४/२२/२०६४	व्यास ११	२०७४ असार	नभएको	
१३१७	एकल महिला समाज दमौली	समाज	१३१७	४/२३/२०६४	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१३१८	शिवशक्ति महिला समुह	आमा समुह	१३१८	४/३०/२०६४	थप्रेक १	२०७६ असार	नभएको	
१३१९	परिवर्तन मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३१९	४/३०/२०६४	फिरफिरे २	२०७० असार	नभएको	
१३२०	दलित समाज सुधार मञ्च गजरकोट	समाज	१३२०	२०६४/४/३१	गजरकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१३२१	तनहुँ महिला जागरण समाज	समाज	१३२१	५/२/२०६४	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१३२२	मिजार समाज सेवा समुह	समाज	१३२२	५/४/२०६४	व्यास २	२०६९ असार	नभएको	
१३२३	मदन मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३२३	५/६/२०६४	घिरिङ ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१३२४	शहिद देवेश कृषि मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३२४	५/६/२०६४	बन्दिपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१३२५	कालि कन्या युवा क्लव	क्लव	१३२५	५/१०/२०६४	धरमपानी ७	२०७४ असार	नभएको	
१३२६	सृजनशील युवा समाज	क्लव	१३२६	५/१२/२०६४	व्यास ५	२०६६ असार	नभएको	
१३२७	मेलमिलाप आमा समुह	आमा समुह	१३२७	५/२३/२०६४	क्यामिन ७	२०७२ असार	नभएको	
१३२८	देवघाट विकास निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३२८	५/२४/२०६४	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
१३२९	नेपाल सरोकार महिला समुह	आमा समुह	१३२९	५/३०/२०६४	क्यामिन ७	२०७२ असार	नभएको	
१३३०	स्मृति सामाजिक विकास समिति आहाले	विकास समिति	१३३०	६/१/२०६४	मिर्लुङ्गा ६	२०७६ असार	नभएको	
१३३१	छिर्कने सेराटार कृषि मोटरमार्ग	उपभोक्ता समिति	१३३१	६/२/२०६४	केशवटार ९	२०७४ असार	नभएको	
१३३२	भानु पुस्तकालय चुदी	पुस्तकालय	१३३२	६/१४/२०६४	भानु ३	२०६६ असार	नभएको	
१३३३	कन्काई माध्यमिक विद्यालय एलुनाई	शैक्षिक	१३३३	६/१७/२०६४	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१३३४	नलकला दलित उत्थान समुह	समाज	१३३४	६/१७/२०६४	गजरकोट ५	२०६६ असार	नभएको	
१३३५	तनहुँ सहयोगी समुह	समाज	१३३५	६/२०/२०६४	व्यास १०	२०७४ असार	नभएको	
१३३६	जनसेवा महिला स्वास्थ्य समुह	स्वास्थ्य	१३३६	६/२०/२०६४	रानिपोखरी ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१३३७	जिन्दीखोला तटवन्धन तथा नियन्त्रण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३३७	६/२०/२०६४	भिमदा १	२०६८ असार	नभएको	
१३३८	ढोरबाराही पूजा व्यवस्थापन तथा विकास समिति	विकास समिति	१३३८	६/२०/२०६४	ढोरफिर्दि ७	२०७२ असार	नभएको	
१३३९	समाज सुधार मञ्च	ट्रष्ट	१३३९	६/२०/२०६४	भिमदा १	२०६७ असार	नभएको	
१३४०	भिरकोट सिंचाई (गाईघाट) ग्रा.कृ.यो. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३४०	६/२१/२०६४	छिपछिपे २	२०७४ असार	नभएको	
१३४१	आधिमूल धार्मिक तथा पर्यटकिय क्षेत्र वि.	उपभोक्ता समिति	१३४१	६/२१/२०६४	आवु १	२०७४ असार	नभएको	
१३४२	स्वाग्दी आमा समुह	आमा समुह	१३४२	६/२३/२०६४	घासीकुवा ५	२०७८ असार	नभएको	
१३४३	तनहुँ नेत्रहिन संघ	संघ	१३४३	६/२४/२०६४	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
१३४४	उत्पिडित जातिय मुक्ति समाज	समाज	१३४४	६/२७/२०६४	भिमदा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१३४५	पराशर सत्संग भजन कीर्तन समिति	धार्मिक	१३४५	६/११/२०६४	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
१३४६	शान्ति अभियान समुह	समाज	१३४६	७/१४/२०६४	काँुह शिवपुर ९	२०६८ असार	नभएको	
१३४७	रुपादेवि आमा समुह	आमा समुह	१३४७	७/१५/२०६४	मनपाड ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१३४८	शान्ति ग्रामीण कृषि सडक मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३४८	७/१६/२०६४	बैदी ३	२०७५ असार	नभएको	
१३४९	जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	१३४९	७/१८/२०६४	घासीकुवा १	२०७८ असार	नभएको	
१३५०	जामुने दमशेरा बेलटार घुकी मो.मार्ग	उपभोक्ता समिति	१३५०	७/१८/२०६४	जामुने ७	२०७४ असार	नभएको	
१३५१	विकासका लागि ऐक्यबद्धता	ट्रष्ट	१३५१	७/१८/२०६४	सतिस्वारा ९	२०७४ असार	नभएको	
१३५२	जनकल्याण युवा क्लव	क्लव	१३५२	७/१८/२०६४	रिस्ती २	नविकरण नभएको	नभएको	
१३५३	क्षेत्री एकता सहयोग समाज	समाज	१३५३	७/१९/२०६४	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१३५४	गणपति आदर्श समाज	समाज	१३५४	७/१९/२०६४	ढोरफिर्दि ३	२०७६ असार	नभएको	
१३५५	चन्द्र वाटिका संरक्षण सहयोग आमा समुह	आमा समुह	१३५५	७/२१/२०६४	बरभञ्ज्याङ्गा ८	२०७६ असार	नभएको	
१३५६	गाउवेशि दलित सुधार समाज	समाज	१३५६	८/३/२०६४	गजरकोट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१३५७	रमारत फाउण्डेशन	ट्रष्ट	१३५७	८/९/२०६४	ढोरफिर्दि २	२०७८ असार	नभएको	
१३५८	ग्यालेक्सी युवा क्लव	क्लव	१३५८	८/९/२०६४	श्याम्घा ३	२०७४ असार	नभएको	
१३५९	एकिकृत सामुदायिक ग्रामिन विकास केन्द्र नेपाल	विकास समिति	१३५९	९/१/२०६४	व्यास ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१३६०	देवघाट धर्मार्थ अस्पताल	स्वास्थ्य	१३६०	८/९/२०६४	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१३६१	थापथोक तमु आमा समाज	आमा समुह	१३६१	८/१७/२०६४	क्यामिन १	२०७६ असार	नभएको	
१३६२	शान्ति युवा क्लव	क्लव	१३६२	८/१७/२०६४	घासीकुवा २	२०७४ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१३६३	दधिवन मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३६३	८/१८/२०६४	कोटदरवार २	२०७२ असार	नभएको	
१३६४	जनसरोकार अभियान केन्द्र	ट्रष्ट	१३६४	८/१९/२०६४	व्यास १०	२०७२ असार	नभएको	
१३६५	भु.पु.सैनिक समुह	क्लव	१३६५	८/२०/२०६४	दुलेगौडा ७	२०७८ असार	नभएको	
१३६६	जनजागृती आमा समुह	आमा समुह	१३६६	८/२४/२०६४	माझकोट ५	२०६९ असार	नभएको	
१३६७	रिस्ती बराह शान्ति मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३६७	८/२४/२०६४	रिस्ती ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१३६८	ताल बेशी आमा समुह	आमा समुह	१३६८	९/१/२०६४	ढोरफिर्दि ७	२०७८ असार	नभएको	
१३६९	उन्नतीशील आमा समुह	आमा समुह	१३६९	९/१/२०६४	दुलेगौडा ७	२०७६ असार	नभएको	
१३७०	श्रीड पोखरिभञ्ज्याङ लिमाङ मोटर मार्ग उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१३७०	९/२/२०६४	कोटदरवार १	नविकरण नभएको	नभएको	
१३७१	काफलडाडा मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३७१	९/२/२०६४	कोटदरवार १	नविकरण नभएको	नभएको	
१३७२	शहिद धर्म मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३७२	९/४/२०६४	रिस्ती ७	२०७४ असार	नभएको	
१३७३	कछार क्षेत्र सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	१३७३	९/६/२०६४	कोटा ५	२०६७ असार	नभएको	
१३७४	माई मनकामना क्षेत्र विकास तथा संरक्षण समिति	विकास समिति	१३७४	९/८/२०६४	भानु ६	२०७२ असार	नभएको	
१३७५	समाज सुधार युवा क्लव	क्लव	१३७५	९/१२/२०६४	दुलेगौडा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१३७६	सहनशील महिला विकास केन्द्र	विकास समिति	१३७६	९/१३/२०६४	पुर्कोट १	२०७६ असार	नभएको	
१३७७	छिम्केश्वरी माई आमा समुह	आमा समुह	१३७७	९/१७/२०६४	आबु ५	२०७६ असार	नभएको	
१३७८	युनिक युवा क्लव	क्लव	१३७८	९/२२/२०६४	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१३७९	जनजागरण युवा क्लव	क्लव	१३७९	९/२२/२०६४	भानुमति २	२०७४ असार	नभएको	
१३८०	सामुदायिक सेवा समिति	समिति	१३८०	९/२२/२०६४	क्यामिन १	२०७६ असार	नभएको	
१३८१	निर्मल नगर आमा समाज	समाज	१३८१	९/२७/२०६४	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
१३८२	बन्दिपुर ढाँडखोला मोमा उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३८२	९/२९/२०६४	बन्दिपुर ३	२०७३ असार	नभएको	
१३८३	कलेस्ती उपत्यका विकास समाज	समाज	१३८३	९/३०/२०६४	सतिस्वारा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१३८४	वाल शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	शैक्षिक	१३८४	९/३०/२०६४	भगवतीपुर ७	२०६८ असार	नभएको	
१३८५	छयौँवि प्रगति आमा समुह	आमा समुह	१३८५	१०/३/२०६४	फिरफिरे ३	२०६६ असार	नभएको	
१३८६	मिलिनियन मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३८६	१०/३/२०६४	फिरफिरे ३	२०६६ असार	नभएको	
१३८७	बेलचौतारा थर्पु जग्गा एकीकरण आयोजना स.समिति	उपभोक्ता समिति	१३८७	१०/१४/२०६४	दुलेगौडा ८	२०७८ असार	नभएको	
१३८८	मौलिक नगरी बन्दिपुर बाटो सुधार समिति	उपभोक्ता समिति	१३८८	१०/१७/२०६४	बन्दिपुर ६	२०६८ असार	नभएको	
१३८९	नवप्रभात युवा क्लव	क्लव	१३८९	१०/१७/२०६४	रुपाकोट ९	२०७० असार	नभएको	
१३९०	दलित एकता समाज	समाज	१३९०	१०/१८/२०६४	बैदी २	२०६८ असार	नभएको	
१३९१	शहिद धर्म युवा क्लव	क्लव	१३९१	१०/२०/२०६४	रिस्ती ७	२०७३ असार	नभएको	
१३९२	लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	१३९२	१०/२१/२०६४	आबु ३	२०७६ असार	नभएको	
१३९३	भिमाद दल निकास तथा स.स.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३९३	१०/२१/२०६४	भिमाद १	२०६६ असार	नभएको	
१३९४	कन्यादेवि आमा समुह	आमा समुह	१३९४	१०/२१/२०६४	धरमपानी ४	२०७३ असार	नभएको	
१३९५	चुदि खोला टार बन्ध उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१३९५	१०/२६/२०६४	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१३९६	नवकल्याण युवा क्लव	क्लव	१३९६	११/३/२०६४	कोटदरवार ५	२०६८ असार	नभएको	
१३९७	घासीकुवा भु.पु.सैनिक तथा गैरसैनिक एकता समाज	समाज	१३९७	११/५/२०६४	घासीकुवा ८	२०७८ असार	नभएको	
१३९८	नयाँविश्व कला केन्द्र	ट्रष्ट	१३९८	११/५/२०६४	दुलेगौडा ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१३९९	रक्ता कालिका आमा समुह	आमा समुह	१३९९	११/८/२०६४	दुलेगौडा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१४००	अगौली लाङघाली आमा समुह	आमा समुह	१४००	११/१२/२०६४	गजरकोट ६	२०७६ असार	नभएको	
१४०१	नवजागरण मञ्च नेपाल	ट्रष्ट	१४०१	११/१४/२०६४	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१४०२	भुजेल समाज सेवा समिति	समिति	१४०२	११/१५/२०६४	ढोरफिर्दि ३	२०७८ असार	नभएको	
१४०३	दलीत जागरण संस्था तनहुँ	समाज	१४०३	११/१७/२०६४	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१४०४	सिद्धभय्र आमा समुह	आमा समुह	१४०४	११/२६/२०६४	सतिस्वारा ७	२०७२ असार	नभएको	
१४०५	मनपाङ्ग ग्रामीण वस्तीविकास कृषि मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१४०५	११/२७/२०६४	मनपाङ्ग १	२०७४ असार	नभएको	
१४०६	महिला उत्थान समाज	समाज	१४०६	१२/३/२०६४	तनहु	नविकरण नभएको	नभएको	
१४०७	पिपल डिहि शिर्जनशील आमा समुह	आमा समुह	१४०७	१२/३/२०६४	जामुने	२०७८ असार	नभएको	
१४०८	जनचेतना असल शासन क्लव	क्लव	१४०८	१२/४/२०६४	व्यास २	२०६७ असार	नभएको	
१४०९	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	१४०९	१२/७/२०६४	घासीकुवा ९	२०७१ असार	नभएको	
१४१०	सत्यदेवि आमा समुह	आमा समुह	१४१०	१२/१२/२०६४	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
१४११	श्रीकृष्ण मन्दिर क्षेत्र विकास तथा संरक्षण समिति	धार्मिक	१४११	१२/१४/२०६४	भानु ६	२०६७ असार	नभएको	
१४१२	साझा आमा समुह	आमा समुह	१४१२	१२/१८/२०६४	तनहुसुर ८	२०७६ असार	नभएको	
१४१३	सदिच्छा आमा समुह	आमा समुह	१४१३	१२/१९/२०६४	कोटा १	२०६८ असार	नभएको	
१४१४	किराँत समाज तनहु	समाज	१४१४	१२/१९/२०६४	दुलेगौडा ७	२०७२ असार	नभएको	
१४१५	शहिल लालध्वज गुरुड स्मारक संरक्षण समिति	समिति	१४१५	१/८/२०६५	दुलेगौडा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१४१६	आबुखैरनी जेवर छिम्केश्वरी ग्रा.क.सडक	उपभोक्ता समिति	१४१६	१/१०/२०६५	आबु खै. ६	२०७४ असार	नभएको	
१४१७	क्यामिन भद्रकाली मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४१७	१/२६/२०६५	क्यामिन ७	२०७३ असार	नभएको	
१४१८	दिपज्योति नागरीक समाज	समाज	१४१८	१/२६/२०६५	थप्रेक ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१४१९	मित्रता युवा क्लव	क्लव	१४१९	१/३०/२०६५	पोखरी भ.१	२०६९ असार	नभएको	
१४२०	लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	१४२०	१/३१/२०६५	मिल्लुङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
१४२१	कालिका आमा समुह	आमा समुह	१४२१	२/१२/२०६५	पुर्कोट ७	२०७२ असार	नभएको	
१४२२	बन्दिपुर युनेस्को क्लव	क्लव	१४२२	२/२०/२०६५	बन्दिपुर	२०७५ असार	नभएको	
१४२३	देउराली युनेस्को क्लव	क्लव	१४२३	२/२०/२०६५	देउराली	२०७४ असार	नभएको	
१४२४	पुर्कोट युनेस्को क्लव	क्लव	१४२४	२/२०/२०६५	पुर्कोट	२०७४ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भए/नभएको आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफियत
१४२५	धरमपानी युनेस्को क्लव	क्लव	१४२५	२/२०/२०६५	धरमपानी	२०७४ असार	नभएको	
१४२६	छिम्केश्वरी युनेस्को क्लव	क्लव	१४२६	२/२०/२०६५	छिम्केश्वरी	२०७४ असार	नभएको	
१४२७	तनहुसुर युनेस्को क्लव	क्लव	१४२७	२/२०/२०६५	तनहुसुर	२०७६ असार	नभएको	
१४२८	चोक चिसापनी युनेस्को क्लव	क्लव	१४२८	२/२०/२०६५	चोकचिसापनी	२०७४ असार	नभएको	
१४२९	मिलुङ्ग युनेस्को क्लव	क्लव	१४२९	२/२०/२०६५	मिलुङ्ग	२०७४ असार	नभएको	
१४३०	सतिस्वारा युनेस्को क्लव	क्लव	१४३०	२/२०/२०६५	सतिस्वारा	२०७४ असार	नभएको	
१४३१	कमलवारी युनेस्को क्लव	क्लव	१४३१	२/२०/२०६५	घासीकुवा	२०७४ असार	नभएको	
१४३२	आबुखैरेनी युनेस्को क्लव	क्लव	१४३२	२/२०/२०६५	आबुखैरेनी	२०७६ असार	नभएको	
१४३३	रुपाकोट युनेस्को क्लव	क्लव	१४३३	२/२०/२०६५	रुपाकोट	२०७७ असार	नभएको	
१४३४	बसन्तपुर युनेस्को क्लव	क्लव	१४३४	२/२०/२०६५	बसन्तपुर	२०७४ असार	नभएको	
१४३५	रिस्ती युनेस्को क्लव	क्लव	१४३५	२/२०/२०६५	रिस्ती	२०७४ असार	नभएको	
१४३६	बरभञ्ज्याङ्ग युनेस्को क्लव	क्लव	१४३६	२/२०/२०६५	बरभञ्ज्याङ्ग	२०७४ असार	नभएको	
१४३७	भानु युनेस्को क्लव	क्लव	१४३७	२/२०/२०६५	भानु	२०७६ असार	नभएको	
१४३८	महाकाली आमा समुह	आमा समुह	१४३८	२/२१/२०६५	कोटा १	२०६९ असार	नभएको	
१४३९	चेतना	अन्य	१४३९	२/२३/२०६५	व्यास २	नविकरण नभएको		
१४४०	तुरतुरे धारा स्वायत्तसङ्घ सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४४०	२/२३/२०६५	घासीकुवा ५	२०७० असार	नभएको	
१४४१	रिसीङ्ग युवा क्लव	क्लव	१४४१	२/२४/२०६५	रानीपोखरी ५	२०७१ असार	नभएको	
१४४२	बुधेश्वर महादेव संरक्षण तथा व्यवस्थापन समिति	धार्मिक	१४४२	२/२४/२०६५	रुपाकोट ६	२०७८ असार	नभएको	
१४४३	पण्डितथर आमा समुह	आमा समुह	१४४३	२/२७/२०६५	फिरफिरे १	२०७६ असार	नभएको	
१४४४	जनसामुदायिक मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४४४	३/४/२०६५	सतिस्वारा ५	२०७४ असार	नभएको	
१४४५	अगौली युवा क्लव	क्लव	१४४५	३/३१/२०६५	गजरकोट ६	२०६७ असार	नभएको	
१४४६	भूतपूर्व विद्यार्थी समाज शंकर मावि	शैक्षिक	१४४६	४/६/२०६५	गजरकोट ९	नविकरण नभएको		
१४४७	पौड्याल कुल देवता व्यास्था समिति	धार्मिक	१४४७	४/७/२०६५	रुपाकोट ४	२०७२ असार	नभएको	
१४४८	हिमकृष्णचन्द्र स्मृति छात्रवृत्ति कोष	शैक्षिक	१४४८	४/१३/२०६५	घासीकुवा ८	नविकरण नभएको		
१४४९	कालिका चन्द्रवति भयर्थान मिलुङ्गकोट पर्यटनमार्ग	उपभोक्ता समिति	१४४९	४/१६/२०६५	मिलुङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
१४५०	कालिका आमा समुह	आमा समुह	१४५०	४/१९/२०६५	बरभञ्ज्याङ्ग ४	२०७५ असार	नभएको	
१४५१	सितल गुफा संरक्षण समिति	समिति	१४५१	४/२२/२०६५	व्यास ५	२०६७ असार	नभएको	
१४५२	पेमा साम्पालिङ्ग बौद्ध गुम्वा	धार्मिक	१४५२	५/१/२०६५	चोकचिसापनी	२०७६ असार	नभएको	
१४५३	जनसेवा युवा क्लव	क्लव	१४५३	५/१०/२०६५	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको		
१४५४	साँखेवजार व्यास्थापन समिति	समिति	१४५४	५/११/२०६५	ढोरफिर्दि ८	२०७१ असार	नभएको	
१४५५	व्यास युवा क्लव	क्लव	१४५५	५/१५/२०६५	व्यास ११	२०७६ असार	नभएको	
१४५६	काप्रेक थप्रेक मिलन मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४५६	५/१५/२०६५	थप्रेक ६	२०७० असार	नभएको	
१४५७	पतेनीकोट ग्रामीण कृषि सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४५७	५/१५/२०६५	आबु ३	२०७६ असार	नभएको	
१४५८	सेतीरिभर युवा क्लव	क्लव	१४५८	५/२७/२०६५	ढोरफिर्दि ३	२०७४ असार	नभएको	
१४५९	देउराली माई आमा समुह	आमा समुह	१४५९	५/३१/२०६५	बरभञ्ज्याङ्ग ४	२०७६ असार	नभएको	
१४६०	दरवारथोक युवा क्लव	क्लव	१४६०	५/३१/२०६५	राईपुर ४	२०७३ असार	नभएको	
१४६१	कन्यादेवि आमा समुह	आमा समुह	१४६१	६/२/२०६५	केशवटार ८	२०६७ असार	नभएको	
१४६२	दुगा महिला समुह	आमा समुह	१४६२	६/८/२०६५	व्यास ११	२०७४ असार	नभएको	
१४६३	धनुवास युवा क्लव	क्लव	१४६३	६/९/२०६५	काहु शिवपुर ७	२०६८ असार	नभएको	
१४६४	हिमाल आमा समुह	आमा समुह	१४६४	६/१३/२०६५	भिकोट ७	२०७६ असार	नभएको	
१४६५	मित्रता युवा क्लव	क्लव	१४६५	६/१३/२०६५	घिरिङ्ग २	नविकरण नभएको		
१४६६	छाङ्ग मनपाङ्ग जामुने नागरिक समाज	समाज	१४६६	६/१३/२०६५	छाङ्ग ३	२०७२ असार	नभएको	
१४६७	दि युनाईटेड युथ क्लव	क्लव	१४६७	६/१३/२०६५	घासीकुवा ८	२०७२ असार	नभएको	
१४६८	सिर्जनशील युवा क्लव	क्लव	१४६८	६/१३/२०६५	कोटा १	२०७१ असार	नभएको	
१४६९	कोकलडाडाँ आमा समुह	आमा समुह	१४६९	६/१५/२०६५	व्यास ३	२०७८ असार	नभएको	
१४७०	बाराही सांस्कृतिक मञ्च	ट्रष्ट	१४७०	६/१५/२०६५	ढोरफिर्दि १	२०६७ असार	नभएको	
१४७१	हरफ युवा साहित्य अभियान	ट्रष्ट	१४७१	६/३०/२०६५	व्यास ११	२०६९ असार	नभएको	
१४७२	नारी सेवा आमा समुह	आमा समुह	१४७२	६/३०/२०६५	केशवटार ८	२०७८ असार	नभएको	
१४७३	प्रकृति संरक्षण तथा विकास समाज नेपाल	विकास समिति	१४७३	७/११/२०६५	भिमाम १	२०६७ असार	नभएको	
१४७४	जनकल्याण युवा क्लव	क्लव	१४७४	७/११/२०६५	कोटदरवार ६	२०७८ असार	नभएको	
१४७५	जनचेतना युवा क्लव	क्लव	१४७५	७/११/२०६५	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको		
१४७६	दुम्सीकोट कालिका संरक्षण समिति	समिति	१४७६	७/२१/२०६५	व्यास ९	२०६८ असार	नभएको	
१४७७	राजापानी ऐसतिहासिक मा.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४७७	७/२५/२०६५	सतिस्वारा ९	२०६८ असार	नभएको	
१४७८	बन्दिपुर वातावरण तथा सरसफाई प्रवर्द्धन समिति	समिति	१४७८	७/२६/२०६५	बन्दिपुर १	२०७० असार	नभएको	
१४७९	प्रगतिशिल समाज तनहु	समाज	१४७९	७/२६/२०६५	अरुणोदय ६	नविकरण नभएको		
१४८०	फोटोपत्रकार महासंघ नेपाल	संघ	१४८०	८/३/२०६५	व्यास २	२०६९ असार	नभएको	
१४८१	डुम्रे दोरदोर अर्चले भञ्ज्याङ्ग मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४८१	८/३/२०६५	भानु ९	२०७४ असार	नभएको	
१४८२	पैलु संघको गुम्वा समिति	धार्मिक	१४८२	८/६/२०६५	क्यामिन ९	नविकरण नभएको		
१४८३	चालिसे काहु झापुटार मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४८३	८/६/२०६५	काहु शिवपुर	२०७३ असार	नभएको	
१४८४	ईन्द्रेणी युवा क्लव	क्लव	१४८४	८/१८/२०६५	बैदी १	२०७८ असार	नभएको	
१४८५	टेकुमाया मैना देवी स्मृति प्रतिष्ठान	संघ	१४८५	८/२०/२०६५	व्यास १	२०७१ असार	नभएको	
१४८६	तमू नार्सेम उज्यालो	संघ	१४८६	८/२०/२०६५	सतिस्वारा ६	नविकरण नभएको		

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१४८७	नेत्र नव नागिला स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल	ट्रष्ट	१४८७	८/२०/२०६५	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१४८८	कन्यादेवि आमा समुह	आमा समुह	१४८८	९/२/२०६५	घासीकुवा ९	२०७५ असार	नभएको	
१४८९	जानकी कृषि मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४८९	९/२/२०६५	राईपुर १	२०६९ असार	नभएको	
१४९०	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	१४९०	९/३/२०६५	सतिस्वारा ६	२०७८ असार	नभएको	
१४९१	सिर्जना मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१४९१	९/३/२०६५	ढोरफिर्दि ३	२०७५ असार	नभएको	
१४९२	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	१४९२	९/६/२०६५	श्याम्घा ३	२०७६ असार	नभएको	
१४९३	सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	१४९३	९/८/२०६५	काहेशिवपुर ९	२०७२ असार	नभएको	
१४९४	शान्ति सेवा युवा क्लव	क्लव	१४९४	९/९/२०६५	बैदी ३	२०७३ असार	नभएको	
१४९५	इलेक्ट्रिकल एशोसियसन भिमाद	ट्रष्ट	१४९५	९/९/२०६५	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
१४९६	छाङ्गा बाराही युवा क्लव	क्लव	१४९६	९/११/२०६५	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१४९७	अमनसा स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१४९७	९/११/२०६५	सतिस्वारा ३	२०७६ असार	नभएको	
१४९८	तनहु बहिरा संघ	संघ	१४९८	९/१४/२०६५	व्यास १०	२०७६ असार	नभएको	
१४९९	मिलन आमा समुह	आमा समुह	१४९९	९/१४/२०६५	आबु ६	२०७० असार	नभएको	
१५००	सामाजिक परिचालन तथा स्थानीय विकास केन्द्र	विकास समिति	१५००	९/१७/२०६५	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१५०१	वातावरण संरक्षण तथा पर्यटन विकास समाज	उपभोक्ता समिति	१५०१	९/१७/२०६५	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
१५०२	जागृति महिला समाज	आमा समुह	१५०२	९/२१/२०६५	सतिस्वारा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५०३	राजापानी दलित समुह	समाज	१५०३	९/२१/२०६५	सतिस्वारा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१५०४	रामपुर सामुदायिक सेवा केन्द्र	समाज	१५०४	९/२१/२०६५	चोकचिसापनी	२०७० असार	नभएको	
१५०५	चण्डीदेवी आमा समुह	आमा समुह	१५०५	९/२३/२०६५	भानुमति ५	२०६९ असार	नभएको	
१५०६	जनप्रीय सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	१५०६	९/२५/२०६५	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
१५०७	सिर्जना आमा समुह	आमा समुह	१५०७	९/२५/२०६५	मिल्डुङ्गा ४	२०७६ असार	नभएको	
१५०८	बरभञ्ज्याङ्ग विद्युत विस्तार समिति	उपभोक्ता समिति	१५०८	१०/६/२०६५	बरभञ्ज्याङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१५०९	फाल भञ्ज्याङ्ग महिला जागरण समुह	समाज	१५०९	१०/९/२०६५	काहु शिवपुर ५	२०७६ असार	नभएको	
१५१०	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	१५१०	१०/९/२०६५	श्याम्घा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१५११	संघर्षशील युवा क्लव	क्लव	१५११	१०/१०/२०६५	भानु ४	२०७७ असार	नभएको	
१५१२	सामाजिक युवा क्लव	क्लव	१५१२	१०/१२/२०६५	व्यास ८	२०६७ असार	नभएको	
१५१३	प्रगतिशील स्वास्थ्य समुह	स्वास्थ्य	१५१३	१०/१५/२०६५	मनपाङ्ग ८	२०७५ असार	नभएको	
१५१४	फाल भञ्ज्याङ्ग युवा क्लव	क्लव	१५१४	१०/१५/२०६५	काहु शिवपुर ५	२०७६ असार	नभएको	
१५१५	जनजागृति महिला समुह	आमा समुह	१५१५	१०/१९/२०६५	बन्दीपुर ८	२०६७ असार	नभएको	
१५१६	लालीगुराँस महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	१५१६	१०/२२/२०६५	पुर्कोट ३	२०७६ असार	नभएको	
१५१७	नव युनाइटेड क्लव	क्लव	१५१७	१०/२२/२०६५	खैरनीटार ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१५१८	छविसे जलदेवी आमा समुह	आमा समुह	१५१८	१०/२३/२०६५	घासीकुवा ९	२०७७ असार	नभएको	
१५१९	जनसेवा आमा समुह	आमा समुह	१५१९	१०/२८/२०६५	भिकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५२०	प्रगतिमार्ग टोल सुधार समिति	समिति	१५२०	१०/२८/२०६५	आबुखैरेनी ६	२०७८ असार	नभएको	
१५२१	सगरमाथा महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	१५२१	११/१/२०६५	पुर्कोट ३	२०७६ असार	नभएको	
१५२२	पार्वतीमान स्मृति कोष	अन्य	१५२२	११/४/२०६५	ढोरफिर्दि ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१५२३	देवी आमा समुह	आमा समुह	१५२३	११/५/२०६५	छाङ्ग २	२०७६ असार	नभएको	
१५२४	गोकुल अग्निशिखा स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१५२४	११/६/२०६५	व्यास १०	२०७३ असार	नभएको	
१५२५	चन्द्रावती वजार व्यवस्थापन समिति	समिति	१५२५	११/६/२०६५	सतिस्वारा २	२०६७ असार	नभएको	
१५२६	ठकुरी प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	१५२६	११/९/२०६५	भानु ८	२०७८ असार	नभएको	
१५२७	प्रसून युवा क्लव	क्लव	१५२७	११/११/२०६५	कोटा ९	२०७३ असार	नभएको	
१५२८	राम्चेकालिका आमा समुह	आमा समुह	१५२८	११/१५/२०६५	रुपाकोटा १	२०६८ असार	नभएको	
१५२९	कालिका महिला विकास केन्द्र	विकास केन्द्र	१५२९	११/१५/२०६५	पुर्कोट २	२०७२ असार	नभएको	
१५३०	प्रगति महिला समाज	आमा समुह	१५३०	११/१५/२०६५	सतिस्वारा ४	२०६७ असार	नभएको	
१५३१	नव युवा क्लव	क्लव	१५३१	११/१५/२०६५	व्यास १	२०६२ असार	नभएको	
१५३२	चिसापानी टोल सुधार समिति	समिति	१५३२	११/२६/२०६५	आबुखैरेनी ६	२०७५ असार	नभएको	
१५३३	तामाङ्ग घेदुङ्ग बुद्ध आमा समुह	आमा समुह	१५३३	११/२६/२०६५	पुर्कोट ६	२०७४ असार	नभएको	
१५३४	भानुमति मोहोरिया मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५३४	११/३०/२०६५	भानुमति २	२०६८ असार	नभएको	
१५३५	चन्द्रमुखी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५३५	११/३०/२०६५	फिरफिरे ५	२०७५ असार	नभएको	
१५३६	मान्द्रे आमा समुह	आमा समुह	१५३६	१२/२/२०६५	बरभञ्ज्याङ्ग ९	२०७६ असार	नभएको	
१५३७	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	१५३७	१२/११/२०६५	धिरिङ्गा ६	२०६९ असार	नभएको	
१५३८	विकसित युवा क्लव	क्लव	१५३८	१२/११/२०६५	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५३९	शान्ति आमा समुह	आमा समुह	१५३९	१२/११/२०६५	पुर्कोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१५४०	ग्रामीण कृषि सडक उभो.स	उपभोक्ता समिति	१५४०	१२/११/२०६५	सतिस्वारा ८	२०७५ असार	नभएको	
१५४१	सत्यदेवि मन्दिर क्षेत्र विकास तथा संरक्षण समिति	धार्मिक	१५४१	१२/११/२०६५	बन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१५४२	शान्ति आमा समुह	आमा समुह	१५४२	१२/१६/२०६५	राम्जाकोट ९	२०७५ असार	नभएको	
१५४३	सुनमति बाराही आमा समुह	आमा समुह	१५४३	१२/१७/२०६५	भगवतीपुर ९	२०७६ असार	नभएको	
१५४४	बौद्ध गुम्बा संघ	धार्मिक	१५४४	१२/१७/२०६५	व्यास ३	२०७४ असार	नभएको	
१५४५	नमो बुद्ध दुकुर्दि समाज	धार्मिक	१५४५	१२/१७/२०६५	भानु ८	२०७६ असार	नभएको	
१५४६	ज्योति तमु आमा समुह	आमा समुह	१५४६	१२/१७/२०६५	चोकचिसापनी	२०७८ असार	नभएको	
१५४७	महिला दलित उत्थान विकास केन्द्र	विकास समिति	१५४७	१२/१७/२०६५	पुर्कोट ७	२०७६ असार	नभएको	
१५४८	दुम्सीचौर बहुउद्देश्यीय कृषि विकास समुह	विकास समिति	१५४८	१२/१८/२०६५	व्यास ९	२०७४ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१५४९	बेलघारी छाव्दी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५४९	१२/१८/२०६५	घासीकुवा २	२०६८ असार	नभएको	
१५५०	कुईभञ्ज्याङ्ग शान्ति मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५५०	१२/१८/२०६५	फिरफिरे ४	२०७७ असार	नभएको	
१५५१	श्रृजना महिला समूह	आमा समुह	१५५१	१२/२४/२०६५	केशवटार २	२०७८ असार	नभएको	
१५५२	दुन्दुमेश्वर महादेव(शिव) मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	१५५२	१२/२५/२०६५	व्यास ढ	२०७८ असार	नभएको	
१५५३	व्यास परासर अनन्त सत्संग साप्ताहिक शिवालय	धार्मिक	१५५३	१२/२७/२०६५	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५५४	भिमसेन आमा समुह	आमा समुह	१५५४	१२/२७/२०६५	सुन्धारा ५	२०७६ असार	नभएको	
१५५५	विस्मिल्ला आमा समुह	आमा समुह	१५५५	१/३/२०६६	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५५६	सम्म क्रमर अल ईस्लामिक युवा क्लव	क्लव	१५५६	१/३/२०६६	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५५७	मरुवा अर्चले मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१५५७	१/३/२०६६	भिमाद ४	२०६८ असार	नभएको	
१५५८	कोईदिम सामुदायिक विकास समिति	विकास समिति	१५५८	१/६/२०६६	काहुशिवपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१५५९	दुर्गा मगर आमा समुह	आमा समुह	१५५९	१/६/२०६६	चोकचिसापानी	२०७७ असार	नभएको	
१५६०	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	१५६०	१/७/२०६६	भिकोट ८	२०७६ असार	नभएको	
१५६१	कालीगण्डकी आमा समुह	आमा समुह	१५६१	१/७/२०६६	बैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१५६२	जनहित प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	१५६२	१/८/२०६६	बैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१५६३	रेनुका नेपाल वाल विकास केन्द्र	विकास समिति	१५६३	१/८/२०६६	आबु १	२०७६ असार	नभएको	
१५६४	अपाङ्गता महिला सशक्तिकरण समाज	समाज	१५६४	१/८/२०६६	तनहु	२०७६ असार	नभएको	
१५६५	गलेखाम कोट भैरवी पर्यटन विकास समिति	विकास समिति	१५६५	१/२४/२०६६	श्याम्घा ५	२०७६ असार	नभएको	
१५६६	नमूना युवा क्लव	क्लव	१५६६	१/२४/२०६६	दुलेगौडा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५६७	चाँदनी आमा समुह	आमा समुह	१५६७	१/२४/२०६६	सतिस्वारा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१५६८	दर्माली रानीपानी डुमखर्क मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५६८	१/२४/२०६६	पुर्कोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५६९	विपन्न जेष्ठ नागरिक समुह	समाज	१५६९	१/२४/२०६६	भानु ४	२०७६ असार	नभएको	
१५७०	बेलबोटे झो.पु.नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५७०	१/२४/२०६६	खैरेनीटार ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७१	हनफिया आमा समुह	आमा समुह	१५७१	१/२४/२०६६	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७२	ऋषिङ्गपाटन पल्ट्याड ऐरी चौतारी मो.मार्ग	उपभोक्ता समिति	१५७२	१/२४/२०६६	पोखरी ७	२०७२ असार	नभएको	
१५७३	लालीगुराँश युवा क्लव	क्लव	१५७३	१/२५/२०६६	रानीपोखरी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७४	तालबेसी युवा क्लव	क्लव	१५७४	१/२७/२०६६	ढोरफिर्दि ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७५	बाघ भैरव मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५७५	१/२७/२०६६	दुलैगौडा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७६	हैरान्स क्लव	क्लव	१५७६	१/२८/२०६६	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१५७७	बन्दिपुर अस्पताल मर्मत तथा निर्माण लाभग्राही स.स	स्वास्थ्य	१५७७	१/२९/२०६६	बन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७८	भानुमति पारालिगल समिति	समिति	१५७८	१/३०/२०६६	भानुमति ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१५७९	नयाँ नियम मण्डली (फेथहोम)	धार्मिक	१५७९	२/१/२०६६	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
१५८०	मास्दी खाल्टेखोला ग्रामीण सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५८०	२/३/२०६६	बैदी ५	२०७४ असार	नभएको	
१५८१	चेलीबेटी माईती क्लव	क्लव	१५८१	२/४/२०६६	मिल्डुङ्गा ३	२०७५ असार	नभएको	
१५८२	पिडित तथा पिछडिएका बालबालालिकाको लागि	ट्रष्ट	१५८२	२/५/२०६६	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१५८३	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	१५८३	२/५/२०६६	कोटदरवार ६	२०७८ असार	नभएको	
१५८४	गढी महिला सुमह	आमा समुह	१५८४	२/१०/२०६६	पुर्कोट २	२०७६ असार	नभएको	
१५८५	व्यास पारालिगल तनहु	अन्य	१५८५	२/१३/२०६६	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१५८६	विकास सचेनता तथा रोकथाम कार्यक्रम	ट्रष्ट	१५८६	२/१४/२०६६	आबु ६	२०७८ असार	नभएको	
१५८७	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	१५८७	२/२७/२०६६	कोटदरवार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१५८८	जनकल्याण महिला विकास समुह	समिति	१५८८	२/२७/२०६६	कोटा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१५८९	सितल थुन्की गौमती मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५८९	२/२८/२०६६	बरधमञ्ज्याङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९०	सिर्जना मगर गुठ	समाज	१५९०	३/९/२०६६	पोखरी भञ्ज्याङ्ग ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९१	जनजागृति आमा समुह	आमा समुह	१५९१	३/९/२०६६	रिसिङ्ग पो.१	२०७५ असार	नभएको	
१५९२	व्यास सामुदायिक सेवा केन्द्र	संघ	१५९२	३/९/२०६६	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
१५९३	निर्जला महिला विकास केन्द्र	संघ	१५९३	३/९/२०६६	पुर्कोट ७	२०७८ असार	नभएको	
१५९४	राधाकृष्ण मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५९४	३/९/२०६६	सुन्धारा ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९५	जनकल्याण महिला विकास केन्द्र	संघ	१५९५	३/९/२०६६	पुर्कोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९६	आँदिमूल मिलिजुली भुजेल समाज	समाज	१५९६	३/९/२०६६	बन्दिपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९७	बुद्ध मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५९७	३/१२/२०६६	रुपाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९८	श्रीभक्त स्मृति पुस्तकालय	पुस्तकालय	१५९८	३/२३/२०६६	बसन्तपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१५९९	ढोरफिर्दि मिलन मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१५९९	४/२/२०६६	ढोरफिर्दि	नविकरण नभएको	नभएको	
१६००	ब्रह्माण सेवा समाज तनहुँ	समाज	१६००	४/५/२०६६	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०१	सुजना आमा समुह	आमा समुह	१६०१	४/५/२०६६	भिरकोट ८	२०७६ असार	नभएको	
१६०२	बन्दिपुर सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र	सेवा केन्द्र	१६०२	४/५/२०६६	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०३	सुन्धारा दलित उत्थान समिति	समाज	१६०३	४/६/२०६६	सुन्धारा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०४	सेतीकाली मोटरमार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१६०४	४/६/२०६६	माझकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०५	तनहु बन्दिपुर हस्तकाउद्योग संघ	संघ	१६०५	४/६/२०६६	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०६	वातावरण संरक्षणका लागि दिगो कृषि तथा पशु	उपभोक्ता समिति	१६०६	४/६/२०६६	चोकचिसापानी ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०७	छिर्कन जाँवारी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१६०७	४/९/२०६६	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०८	मितेरी युवा क्लव	क्लव	१६०८	४/११/२०६६	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
१६०९	खैरेनीटार पारालिगल समिति	समिति	१६०९	४/१२/२०६६	खैरेनीटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१०	श्री शैया विष्णुधाम मन्दिर व्य. समिति	धार्मिक	१६१०	४/१०/२०६६	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१६११	श्रृजनशील युवा क्लव	क्लव	१६११	४/१५/२०६६	आबुखैरेनी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१२	भू.पु.विद्यार्थी एकता समाज	समाज	१६१२	४/१९/२०६६	रुपाकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१३	संगम आमा समुह	आमा समुह	१६१३	४/१९/२०६६	काहुशिवपुर १	२०७७ असार	नभएको	
१६१४	एभरेष्ट युवा क्लव	क्लव	१६१४	४/२०/२०६६	पुर्कोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१५	महिला जनजागण आमा समुह	आमा समुह	१६१५	४/२०/२०६६	भिरकोट २	२०७८ असार	नभएको	
१६१६	अन्नपूर्ण आमा समुह	आमा समुह	१६१६	४/२२/२०६६	देवछाप २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६१७	जनज्योति आमा समुह	आमा समुह	१६१७	४/२२/२०६६	देवघाट २	२०७५ असार	नभएको	
१६१८	ग्रामीण सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	१६१८	४/२३/२०६६	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१६१९	सिर्जनशील आमा समुह	आमा समुह	१६१९	४/२५/२०६६	भिमाद २	२०७८ असार	नभएको	
१६२०	माछापुच्छे महिला विकास केन्द्र	विकास समिति	१६२०	४/२६/२०६६	पुर्कोट ३	२०७६ असार	नभएको	
१६२१	खहरेटार सामुदायिक विकास समिति	विकास समिति	१६२१	४/२७/२०६६	धरमपानी १	२०७५ असार	नभएको	
१६२२	सहिद कृष्ण देखी वाराही मन्दिर मा.मा.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१६२२	४/२८/२०६६	ढोरफिर्दि	नविकरण नभएको	नभएको	
१६२३	अपरसेती सरोकार समुह	ट्रष्ट	१६२३	४/३०/२०६६	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६२४	ग्रामीण क्षेत्रका निम्ति संगठित कार्य नेपाल	ट्रष्ट	१६२४	४/३२/२०६६	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
१६२५	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	१६२५	५/२/२०६६	भिमाद २	२०७६ असार	नभएको	
१६२६	फ्रेण्ड्स युनियन क्लव दुम्सीटार	क्लव	१६२६	५/९/२०६६	तनहु	२०७६ असार	नभएको	
१६२७	चण्डी युवा क्लव	क्लव	१६२७	५/१४/२०६६	कोटदरवार २	२०७२ असार	नभएको	
१६२८	छिपछिपे मिलिजुली युवा क्लव	क्लव	१६२८	५/१४/२०६६	छिपछिपे ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१६२९	शिद्ध बुद्ध युवा क्लव	क्लव	१६२९	५/१६/२०६६	बैदी १	नविकरण नभएको	नभएको	
१६३०	तनहु मार्केटिङ्ग युनियन दमौली	क्लव	१६३०	५/१७/२०६६	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६३१	मित्रता मिल व्यवसायी समिति डुम्रे	समिति	१६३१	५/१९/२०६६	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१६३२		खाली	१६३२		तनहुँ			
१६३३	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	१६३३	६/४/२०६६	ढोरफिर्दि	२०७५ असार	नभएको	
१६३४	बन्दिपुर युवा क्लव	क्लव	१६३४	६/६/२०६६	बन्दिपुर	२०७२ असार	नभएको	
१६३५	नेपाल टार आमा समुह	आमा समुह	१६३५	६/६/२०६६	तनहु	२०७५ असार	नभएको	
१६३६	मिलिजुली ईलेक्ट्रीक तथा सिप विकास संघ	संघ	१६३६	६/६/२०६६	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१६३७	सगरमाथा युवा क्लव	क्लव	१६३७	६/६/२०६६	दुलेगौडा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६३८	नवज्योति आमा समुह	आमा समुह	१६३८	६/८/२०६६	दुलेगौडा ३	२०७५ असार	नभएको	
१६३९	नयाँ नेपाल महिला सशक्तिकरण समुह	समाज	१६३९	६/२०/२०६६	माझकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४०	युवा उत्प्रेरक संगठन	समाज	१६४०	६/२०/२०६६	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४१	लाफा दृश्यावलोकन केन्द्र तथा संझना पार्क	उपभोक्ता समिति	१६४१	६/२०/२०६६	घासीकुवा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४२	तमु जनजाति सांस्कृतिक युवा क्लव	क्लव	१६४२	६/२०/२०६६	पुर्कोट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४३	समानताको लागि ग्रामीण विकास नेपाल	विकास समिति	१६४३	६/२५/२०६६	तनहु	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४४	भू.पु.विद्यार्थी एकता समाज	समाज	१६४४	६/२५/२०६६	जलदेवी मावि	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४५	बुद्धिसिंह राना प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१६४५	६/२५/२०६६	बरभञ्ज्याङ्ग ९	२०७८ असार	नभएको	
१६४६	देउराली महिला तथा वालकल्याण समुह ८	सामाजिक	१६४६	६/२७/२०६६	बन्दिपुर	२०७६ असार	नभएको	
१६४७	जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	१६४७	६/२७/२०६६	रानीपोखरी ९	२०७८ असार	नभएको	
१६४८	घासीकुवा सेवा समाज	समाज	१६४८	७/४/२०६६	घासीकुवा	नविकरण नभएको	नभएको	
१६४९	सिद्ध बाराही आमा समुह	आमा समुह	१६४९	७/८/२०६६	रिसिङ्ग ७	२०७४ असार	नभएको	
१६५०	राईपुर गाविस भवन कालखु मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१६५०	७/८/२०६६	राईपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१६५१	चेतना युवा क्लव	क्लव	१६५१	७/१३/२०६६	भगवतीपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६५२	कमला देवी आमा समुह	आमा समुह	१६५२	७/१६/२०६६	गजरकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१६५३	विमिरे जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	१६५३	७/२३/२०६६	घासीकुवा १	२०७५ असार	नभएको	
१६५४	गजरकोट आमा समुह	आमा समुह	१६५४	७/२४/२०६६	गजरकोट	नविकरण नभएको	नभएको	
१६५५	नेपाल भू.पु.सैनिक कल्याण कोष	क्लव	१६५५	७/२४/२०६६	गजरकोट	२०७८ असार	नभएको	
१६५६	सामुदायिक सेवा केन्द्र समन्वय समिति	समिति	१६५६	७/२६/२०६६	दुलेगाँडा	२०७४ असार	नभएको	
१६५७	कल्याणदेवी नेवा महिला खल	समिति	१६५७	७/२६/२०६६	रिसिङ्ग रापो २	२०७४ असार	नभएको	
१६५८	आबुखैरेनी युवा सञ्जाल	क्लव	१६५८	७/२९/२०६६	आबुखैरेनी २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६५९	नेपाल तामाङ्ग धेदुङ्ग बुद्ध युवा क्लव	क्लव	१६५९क	७/२९/२०६६	पुर्कोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१६६०	माझकोट पारालिगल समिति	समिति	१६५९ख	७/२९/२०६६	माझकोट	नविकरण नभएको	नभएको	
१६६१	खडकदेवी आमा समुह	आमा समुह	१६६०	८/१/२०६६	छाङ्ग ९	२०७४ असार	नभएको	
१६६२	नमूना युवा क्लव	क्लव	१६६१	८/३/२०६६	घासीकुवा १	२०७४ असार	नभएको	
१६६३	दिव्य ज्योति आमा समुह	आमा समुह	१६६२	८/४/२०६६	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
१६६४	जलदेवी आमा समुह	आमा समुह	१६६३	८/५/२०६६	भिरकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
१६६५	महेन्ते हटिया युवा क्लव	क्लव	१६६४	८/५/२०६६	पुर्कोट ८	२०७५ असार	नभएको	
१६६६	जम्भादेवी युवा क्लव	क्लव	१६६५	८/८/२०६६	आबु ८	२०७४ असार	नभएको	
१६६७	बंकि कवाजीत लौडारी भञ्ज्याङ्ग मार्ग.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१६६६	८/८/२०६६	मिल्लुङ्ग ५	२०७६ असार	नभएको	
१६६८	एकीकृत महिला समुह	आमा समुह	१६६७	८/९/२०६६	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१६६९	फुलवारी युवा क्लव	क्लव	१६६८	८/११/२०६६	छाङ्ग ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१६७०	अजम्बरी युवा परिवार	क्लव	१६६९	८/१६/२०६६	बन्दिपुर	२०७७ असार	नभएको	
१६७१	तनहु मासु व्यवसायी समिति	समिति	१६७०	८/२२/२०६६	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१६७२	जनशान्ति आमा समुह	आमा समुह	१६७१	८/२३/२०६६	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१६७३	जनशक्ति युवा क्लव	क्लव	१६७२	८/२५/२०६६	भिरकोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१६७४	प्रगती आमा समुह	आमा समुह	१६७३	८/२५/२०६६	खैरेनीटार	२०७६ असार	नभएको	
१६७५	जन सेवा आमा समुह	आमा समुह	१६७४	८/२६/२०६६	माझकोट	२०७४ असार	नभएको	
१६७६	कल्याण आमा समुह	आमा समुह	१६७५	८/२७/२०६६	व्यास १०	२०७० असार	नभएको	
१६७७	साखे युथ क्लव	क्लव	१६७६	८/२८/२०६६	राङ्गपुर १	२०७६ असार	नभएको	
१६७८	अधिकृत विक्रेता संघ	संघ	१६७७	९/१३/२०६६	व्यास १०	२०७१ असार	नभएको	
१६७९	काभ धनु बाल समुह	संघ	१६७८	८/२९/२०६६	भगवतीपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१६८०	कंकाली आमा समुह	आमा समुह	१६७९	८/३०/२०६६	सतिस्वारा २	२०७३ असार	नभएको	
१६८१	तनहुँ ग्रामीण विकास सेवा समाज	समाज	१६८०	८/३१/२०६६	सतिस्वारा १	नविकरण नभएको	नभएको	
१६८२	मिक्स मिडीया इन्टरटेनमेन्ट	ट्रष्ट	१६८१	९/२२/२०६६	दुलगाँडा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१६८३	जलदेवी युवा क्लव	क्लव	१६८२	९/२३/२०६६	भिकोट ६	२०७६ असार	नभएको	
१६८४	जनशान्ती युवा क्लव	क्लव	१६८३	९/२४/२०६६	भगवतीपुर १	२०७० असार	नभएको	
१६८५	शान्ती आमा समुह	आमा समुह	१६८४	९/२६/२०६६	मानपाड ९	२०७८ असार	नभएको	
१६८६	छिकुने सिमलधारा छबिसे मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१६८५	९/२७/२०६६	दाँसीकुवा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१६८७	पोखरा दमौली कर्मचारी समाज	समाज	१६८६	९/२८/२०६६	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
१६८८	हिमशीखर आमा समुह	आमा समुह	१६८७	९/२९/२०६६	भगवतीपुर १	२०७० असार	नभएको	
१६८९	लागि गुरांस आमा समुह	आमा समुह	१६८८	९/२९/२०६६	भगवतीपुर ६	२०७६ असार	नभएको	
१६९०	नेपाल ठकुरी कल्याण समाज	समाज	१६८९	९/३०/२०६६	व्यास ६	२०७५ असार	नभएको	
१६९१	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	१६९०	१०/४/२०६६	भगवतीपुर ३	२०७६ असार	नभएको	
१६९२	नलेजनेट	अन्य	१६९१	१०/४/२०६६	व्यास ११	२०७४ असार	नभएको	
१६९३	आदर्श आमा समुह	आमा समुह	१६९२	१०/७/२०६६	थप्रेक ४	२०७६ असार	नभएको	
१६९४	कैलाशदेवी आमा समुह	आमा समुह	१६९३	१०/७/२०६६	कोटदरवार ७	२०७६ असार	नभएको	
१६९५	कल्याणदेव मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१६९४	१०/८/२०६६	कोटदरवार ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१६९६	नाग नगिनी शान्तिटोल एकिकृत आमा समुह	आमा समुह	१६९५	१०/१०/२०६६	तनहुँ	२०७१ असार	नभएको	
१६९७	नागनगेनी सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	१६९६	१०/११/२०६६	बरभन्ज्याड १	२०७६ असार	नभएको	
१६९८	देउराली ढकाल गाँउ मोटर मार्ग उपभोक्त समीती	उपभोक्ता समिति	१६९७	१०/१३/२०६६	तनहुँ	२०७१ असार	नभएको	
१६९९	सहारा युवा क्लव	क्लव	१६९८	१०/२०/२०६६	गजरकोट ९	२०७१ असार	नभएको	
१७००	चिसापानी दलित जागृती समाज	समाज	१६९९	१०/२१/२०६६	चोकचिसापानि ७	२०७५ असार	नभएको	
१७०१	हाम्रो तनहुँ डेभलोपमेन्ट कमिटी २०६६	उपभोक्ता समिति	१७००	१०/२१/२०६६	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१७०२	मजुवा जालभन्ज्याड पुर्लड मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१७०१	१०/२४/२०६६	देउराली ८	२०७० असार	नभएको	
१७०३	तीनकन्या माई आमा समुह	आमा समुह	१७०२	१०/२४/२०६६	कोटदरवार ७	२०७३ असार	नभएको	
१७०४	चन्दीमाई आमा समुह	आमा समुह	१७०३	१०/२५/२०६६	काहुँशिवपुर १	२०७६ असार	नभएको	
१७०५	नुरी बन्कटा आमा समुह	आमा समुह	१७०४	१०/२५/२०६६	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१७०६	न्यू जेनेरेशन युथ क्लव	क्लव	१७०५	१०/२५/२०६६	रुपाकोट ७	२०७६ असार	नभएको	
१७०७	बोधनफाँट भूपु कल्याण काटी कौभ	समाज	१७०६	१०/२७/२०६६	बरभन्ज्याड ९	२०७६ असार	नभएको	
१७०८	जनकल्याण आमा समुह	आमा समुह	१७०७	१०/२८/२०६६	कोटदरवार ७	२०७४ असार	नभएको	
१७०९	जन्म भूमि आमा समुह	आमा समुह	१७०८	१०/२८/२०६६	साभुड भगवतीपुर ४	२०७५ असार	नभएको	
१७१०	भगवती आमा समुह	आमा समुह	१७०९	११/३/२०६६	साभुड भगवतीपुर ४	२०७५ असार	नभएको	
१७११	सैकही तब तमु छोङ धिं एकता तमु समाज	समाज	१७१०	११/४/२०६६	भानु १	२०७८ असार	नभएको	
१७१२	धनन्जय मार्ग	उपभोक्ता समिति	१७११	११/५/२०६६	भानु ३	२०६८ असार	नभएको	
१७१३	संघर्ष लांगाली आमा समुह	आमा समुह	१७१२	११/६/२०६६	साभुड भगवतीपुर ८	२०७० असार	नभएको	
१७१४	पच जगत स्मृती प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१७१३	११/९/२०६६	तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
१७१५	तनहुँ सौन्दर्य व्यवसायी संघ नेपाल	ट्रष्ट	१७१४	११/१३/२०६६	दमौली	२०७८ असार	नभएको	
१७१६	आदर्श नमुना क्लव	क्लव	१७१५	११/१४/२०६६	छाड ५	२०७५ असार	नभएको	
१७१७	गाम वेशी महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	१७१६	११/१४/२०६६	पुर्कोट	२०७६ असार	नभएको	
१७१८	लक्ष्य नेपाल डेभपमेन्ट ट्रष्ट सोसाईटी	ट्रष्ट	१७१७	११/१८/२०६६	बन्दीपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१७१९	अजम्बरी आमा समुह	आमा समुह	१७१८	११/१८/२०६६	रानीपोखरी	२०७१ असार	नभएको	
१७२०	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	१७१९	११/१९/२०६६	राम्जाकोट ५	२०७५ असार	नभएको	
१७२१	सिर्जनशिल दिदि वहिनी समुह	आमा समुह	१७२०	११/१९/२०६६	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१७२२	अल्मारिक नेपाल इस्लामिक	अन्य	१७२१	११/१९/२०६६	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१७२३	संयक्त देगराली आमा समुह	आमा समुह	१७२२	११/२०/२०६६	भिकोट १	नविकरण नभएको	नभएको	
१७२४	चारकुने भद्र मुसेखोला मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७२३	११/२५/२०६६	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
१७२५	सुर्जनशिल आमा समुह	आमा समुह	१७२४	११/२५/२०६६	श्याम्घा ८	२०७२ असार	नभएको	
१७२६	मेरो साथी संचार	ट्रष्ट	१७२५	११/२७/२०६६	आबुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१७२७	जनशक्ति आमा समुह	आमा समुह	१७२६	११/२७/२०६६	भिरकोट	२०७५ असार	नभएको	
१७२८	अप्रेनी आमा समुह	आमा समुह	१७२७	११/२८/२०६६	श्याम्घा ९	२०७४ असार	नभएको	
१७२९	दयाको कार्य वन्दिपुर	ट्रष्ट	१७२८	१२/१/२०६६	बन्दीपुर	२०७८ असार	नभएको	
१७३०	लालि गुरांस आमा समुह	आमा समुह	१७२९	१२/२/२०६६	मिलुड ६	२०७६ असार	नभएको	
१७३१	म्वास्लड कोइदिम मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७३०	१२/२/२०६६	काहुँशिवपुर	२०७३ असार	नभएको	
१७३२	खैरेनीटार मगर समाज	समाज	१७३१	१२/४/२०६६	खैरेनीटार	२०७८ असार	नभएको	
१७३३	भंगेरी आमा समुह	आमा समुह	१७३२	१२/४/२०६६	घाँसीकुवा २	२०७५ असार	नभएको	
१७३४	हिलेखर्कखोली घुमाउने ग्रामिण कृषि पर्यटन मो.	उपभोक्ता समिति	१७३३	१२/४/२०६६	तनहुँ	२०७१ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१७३५	जित वहादुर प्रजापति प्रतिष्ठान	संघ	१७३४	१२/४/२०६६	वन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
१७३६	जनविकास आमा समुह	आमा समुह	१७३५	१२/९/२०६६	भगवतीपुर ३	२०७८ असार	नभएको	
१७३७	घांसीकुवा संजाल क्लव	क्लव	१७३६	१२/९/२०६६	तनहुँ	२०७५ असार	नभएको	
१७३८	छाब्दी वाराही आमा समुह	आमा समुह	१७३७	१२/१०/२०६६	केशवटार	२०७४ असार	नभएको	
१७३९	फुस्रेर आहाल एकले ढोरबराही दुइ कोट सडक	उपभोक्ता समिति	१७३८	१२/१०/२०६६	तनहुँ	२०६८ असार	नभएको	
१७४०	बुन्जी मोटर मार्ग	उपभोक्ता समिति	१७३९	१२/१५/२०६६	राम्जाकोट	२०७३ असार	नभएको	
१७४१	जन प्रेमी क्लव	क्लव	१७४०	१२/१५/२०६६	भिरकोट	नविकरण नभएको	नभएको	
१७४२	छाब्दी वाराही जागृती आमा समुह	आमा समुह	१७४१	१२/२०/२०६६	घांसीकुवा ५	२०७६ असार	नभएको	
१७४३	ओखलपानी देवी आमा समुह	आमा समुह	१७४२	१२/२३/२०६६	मिलुङ ३	२०७८ असार	नभएको	
१७४४	ओहली सांस्कृतिक समुह	समाज	१७४३	१२/२३/२०६६	काँहेशिवपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१७४५	कोइदिम संयुक्त मिलिजुली युवा क्लव	क्लव	१७४४	१२/२४/२०६६	काँहेशिवपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१७४६	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	१७४५	१२/२४/२०६६	राम्जाकोट ड	नविकरण नभएको	नभएको	
१७४७	गबुडाँडा आमा समुह	आमा समुह	१७४६	१२/२६/२०६६	भगवतीपुर ५	२०७४ असार	नभएको	
१७४८	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	१७४७	१२/२७/२०६६	साभुडभगवतीपुर ४	२०७५ असार	नभएको	
१७४९	व्वाला देवी महिला विकास केन्द्र	विकास समिति	१७४८	१२/२७/२०६६	पुरकोट १	२०७३ असार	नभएको	
१७५०	कालिका युवा क्लव	क्लव	१७४९	१२/२९/२०६६	क्यामिन ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१७५१	लाफा भिलेज डिभलमेन्ट सोसाइटी	ट्रष्ट	१७५०	१२/२९/२०६६	कोटदरवार १	२०७३ असार	नभएको	
१७५२	नाहाला आमा समुह	आमा समुह	१७५१	१२/२९/२०६६	घांसीकुवा १	२०७४ असार	नभएको	
१७५३	वाराही मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७५२	१२/२९/२०६६	वरभञ्ज्याङ ५	२०७० असार	नभएको	
१७५४	शान्ति विकास र अधिकार	ट्रष्ट	१७५३	१२/३१/२०६६	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१७५५	देउराली आमा समुह	आमा समुह	१७५४	१/२/२०६७	रुपाकोट ७	२०७८ असार	नभएको	
१७५६	व्यास क्षेत्र विकास कोष	विकास समिति	१७५५	१/३/२०६७	व्यास १०	२०७६ असार	नभएको	
१७५७	सफल आमा समुह	आमा समुह	१७५६	१/५/२०६७	ढोरफिर्दी ३	२०७५ असार	नभएको	
१७५८	शिवालय थानीमाई मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७५७	१/५/२०६७	भानु ४	२०७० असार	नभएको	
१७५९	कवासो युनाइटेड युथ क्लव	क्लव	१७५८	१/१२/२०६७	दुलेगाँडा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१७६०	लोकतान्त्रिक गणतन्त्र मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७५९	१/१२/२०६७	ढोरफिर्दी २	नविकरण नभएको	नभएको	
१७६१	कल्याणकारी समुह	समाज	१७६०	१/१३/२०६७	भानु १	२०६८ असार	नभएको	
१७६२	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	१७६१	१/१५/२०६७	भिरकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
१७६३	व्नु स्काई युवा क्लव	क्लव	१७६२	१/१७/२०६७	श्याम्घा ५	२०७० असार	नभएको	
१७६४	महिला शिप विकास केन्द्र	समाज	१७६३	१/२७/२०६७	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१७६५	ऋषिड अजम्बरी युवा क्लव	क्लव	१७६४	१/२९/२०६७	रानीपोखरी २	नविकरण नभएको	नभएको	
१७६६	पिया कुल सेवा समिति	समिति	१७६५	१/३१/२०६७	वन्दिपुर ६	२०७६ असार	नभएको	
१७६७	वागेश्वरी खण्ड मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७६६	२/२/२०६७	तनहुँपुर १	२०७५ असार	नभएको	
१७६८	प्रगतिशिल युवा क्लव	क्लव	१७६७	२/२/२०६७	सुन्धारा ८	२०७५ असार	नभएको	
१७६९	असौ बोटे ग्रामिण पर्यटन विकास समिति	विकास समिति	१७६८	२/४/२०६७	केशवटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१७७०	वाराही युवा क्लव	क्लव	१७६९	२/४/२०६७	केशवटार ७	२०७० असार	नभएको	
१७७१	नर मुस्लिम महिला समुह	आमा समुह	१७७०	२/५/२०६७	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१७७२	भानु कालिका मार्ग उपभोक्तन समिति	उपभोक्ता समिति	१७७१	२/६/२०६७	भानु ३	२०६८ असार	नभएको	
१७७३	शिलादेवी युवा क्लव	क्लव	१७७२	२/६/२०६७	दुलेगाँडा ३	२०७६ असार	नभएको	
१७७४	टिकनिधि सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	१७७३	२/६/२०६७	वसन्पुर १	२०७६ असार	नभएको	
१७७५	चारघरे आमा समुह	आमा समुह	१७७४	२/१०/२०६७	काँहेशिवपुर ४	२०७२ असार	नभएको	
१७७६	वदरी नारायण मन्दिर रा.पि.व्या. समिति	उपभोक्ता समिति	१७७५	२/१०/२०६७	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
१७७७	जन सेवा युवा क्लव	क्लव	१७७६	२/१२/२०६७	सुन्धारा ५	२०७५ असार	नभएको	
१७७८	जन एकता कृषि मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७७७	२/१६/२०६७	मनपाङ ८	२०७६ असार	नभएको	
१७७९	जन एकता आमा समुह	आमा समुह	१७७८	२/१७/२०६७	राईपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१७८०	वडहरे काफलथोक पातेचौर मा.मा. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७७९	२/१७/२०६७	जामुने ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१७८१	लालीगुरांस आमा समुह	आमा समुह	१७८०	२/१७/२०६७	राम्जाकोट ३	२०७४ असार	नभएको	
१७८२	छिपछिपे भञ्ज्याङ डाल्दीघाट सुन्तला मो.मा. उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१७८१	२/१९/२०६७	छिपछिपे ९	२०७४ असार	नभएको	
१७८३	श्याम्घा पारालिगल समिति	समिति	१७८२	२/१९/२०६७	श्याम्घा ७	२०७२ असार	नभएको	
१७८४	वेनीकोट भञ्ज्याङ रिडरोड मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७८३	२/१९/२०६७	पोखरीभञ्ज्याङ १	नविकरण नभएको	नभएको	
१७८५	अकला युवा क्लव	क्लव	१७८४	२/२१/२०६७	वैदी ह	२०७६ असार	नभएको	
१७८६	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	१७८५	२/२४/२०६७	रुपाकोट घ	२०७६ असार	नभएको	
१७८७	पिप्ले वन्दिपुर पयएटकीय भौतिक पूर्वाधार	उपभोक्ता समिति	१७८६	२/२७/२०६७	वन्दिपुर १	२०६९ असार	नभएको	
१७८८	जन्म भूमि आमा समुह	आमा समुह	१७८७	२/३०/२०६७	तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
१७८९	टुहुरेपसल खातीथोक चन्डी मो.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७८८	३/६/२०६७	वसन्तपुर २	२०६८ असार	नभएको	
१७९०	ढोरवाराही स्वतन्त्र भु.पु. सैनिक समुह	क्लव	१७८९	३/६/२०६७	ढोरफिर्दी ३	२०७६ असार	नभएको	
१७९१	सभ्य नागरिक दिगो आर्थिक विकास	समाज	१७९०	३/७/२०६७	मिलुङ ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१७९२	नेपाल आध्यात्मिक समाज	समाज	१७९१	३/१०/२०६७	ढोरफिर्दी ३	२०७० असार	नभएको	
१७९३	लोककुशम सामुदायिक पुस्तकालय तथा श्रोत केन्द्र	पुस्तकालय	१७९२	३/१०/२०६७	वन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१७९४	ग्रामिण मुस्लिम सवा समिति	समाज	१७९३	३/११/२०६७	थप्रक ८	२०६८ असार	नभएको	
१७९५	कल्याण खनाल स्मृति प्रतिष्ठान	समाज	१७९४	३/१४/२०६७	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
१७९६	भूगु ऋषि मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७९५	३/१५/२०६७	भिमाद ३	२०७२ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१७९६	वेल्टारी धरमपानी मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७९६	३/१६/२०६७	वन्दिपुर ६	२०६८ असार	नभएको	
१७९७	गरिव उद्धार एकता समाज	समाज	१७९७	३/३०/२०६७	घासीकुवा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१७९९	माथिल्लो सेती जल विद्युत परियोजना प्र.प्र.क्ष.स.	उपभोक्ता समिति	१७९८	४/५/२०६७	तनहुँ	२०७५ असार	नभएको	
१८००	शिवशक्ति कृषि चक्रपथ मो.मा. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१७९९	४/१०/२०६७	ढोरफिर्दी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१८०१	लालीगुरांस आमा समूह	आमा समूह	१८००	४/१०/२०६७	वैदी ३	२०७८ असार	नभएको	
१८०२	वैरनी युवा क्लव	क्लव	१८०१	४/२३/२०६७	व्यास ५	२०७२ असार	नभएको	
१८०३	थप्रेक ग्रामिण पर्यटन विकास समिति	उपभोक्ता समिति	१८०२	४/२३/२०६७	थप्रेक ५	२०६९ असार	नभएको	
१८०४	कन्टार युवा क्लव	क्लव	१८०३	४/२६/२०६७	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१८०५	वाराही युवा क्लव	क्लव	१८०४	४/२७/२०६७	भगवतीपुर ३	२०७३ असार	नभएको	
१८०६	पिस हेवन युवा क्लव	क्लव	१८०५	४/२७/२०६७	वरभञ्ज्याङ ५	२०७३ असार	नभएको	
१८०७	शिवशक्ति युवा क्लव	क्लव	१८०६	४/२७/२०६७	पुर्कोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१८०८	आदर्श युवा क्लव	क्लव	१८०७	४/२४/२०६७	आंबुखैरेनी ८	२०७५ असार	नभएको	
१८०९	भारतीय नेपाली भु.पु.सैनिक समिति	क्लव	१८०८	४/३१/२०६७	भानु ८	२०७८ असार	नभएको	
१८१०	चण्डीश्वरी मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८०९	५/१/२०६७	ढोरफिर्दी ३	२०७६ असार	नभएको	
१८११	प्युचर स्टार युवा क्लव	क्लव	१८१०	५/२/२०६७	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१८१२	चण्डी देवी क्लव	क्लव	१८११	५/२/२०६७	जामुने २	२०७५ असार	नभएको	
१८१३	तनहुँ विद्युतिय व्यवसायी संघ	संघ	१८१२	५/३/२०६७	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
१८१४	साथी नेपाल	ट्रष्ट	१८१३	५/३/२०६७	ढोरफिर्दी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१८१५	कवाचित समाज कल्याण आमा समूह	आमा समूह	१८१४	५/३/२०६७	मिल्ड ५	२०७८ असार	नभएको	
१८१६	मखमली युवा क्लव	क्लव	१८१५	५/६/२०६७	आंबुखैरेनी ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८१७	गरिव उत्थान देउराली युवा क्लव	क्लव	१८१६	५/११/२०६७	घासीकुवा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८१८	चर्च ग्रामिण मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८१७	५/१३/२०६७	तनहुँसुर ९	२०७२ असार	नभएको	
१८१९	कोटदरवार मिलन युवा क्लव	क्लव	१८१८	५/१३/२०६७	कोटदरवार ५	२०६९ असार	नभएको	
१८२०	तेश्रो नेत्र युवा संस्था	क्लव	१८१९	५/१४/२०६७	माभ्कोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१८२१	थर्पु मगर समाज	क्लव	१८२०	५/२०/२०६७	छाड ३	२०७३ असार	नभएको	
१८२२	थानीथान युवा क्लव	क्लव	१८२१	५/२०/२०६७	भगवतीपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१८२३	कर्लड एकता युवा क्लव	क्लव	१८२२	५/२१/२०६७	घासीकुवा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८२४	वेलचौचारा युवा क्लव	क्लव	१८२३	५/२१/२०६७	दुलेगौडा ८	२०७८ असार	नभएको	
१८२५	दुर्गा मन्त्रिविद्या मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८२४	६/३/२०६७	जामुने २	२०६९ असार	नभएको	
१८२६	गोरक्ष निखिल व्यास परासर सिद्धाश्रम	धार्मिक	१८२५	६/३/२०६७	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
१८२७	तमु सेवा सुधार समिति	समाज	१८२६	६/५/२०६७	रुपाकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
१८२८	जलदेवी आमा समूह	आमा समूह	१८२७	६/५/२०६७	खैरेनीटार ८	२०७६ असार	नभएको	
१८२९	आदर्श युवा क्लव	क्लव	१८२८	६/५/२०६७	दुलेगौडा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१८३०	सिद्धि गणेश टोल सुधार समिति	समिति	१८२९	६/७/२०६७	आंबुखैरेनी ६	२०७५ असार	नभएको	
१८३१	फेन्डस् युवा क्लव	क्लव	१८३०	६/११/२०६७	क्यामिन २	२०७६ असार	नभएको	
१८३२	वेलचौचारा महिला विकास संस्था	आमा समूह	१८३१	६/१२/२०६७	दुलेगौडा ९	२०७६ असार	नभएको	
१८३३	फ्रेण्सीप युथ क्लव	क्लव	१८३२	६/१२/२०६७	दुलेगौडा ९	२०७६ असार	नभएको	
१८३४	छपेली सांस्कृतिक युवा क्लव	क्लव	१८३३	६/१७/२०६७	वन्दिपुर १	२०७७ असार	नभएको	
१८३५	स्याङजा तनहुँ एकता समाज	क्लव	१८३४	६/१८/२०६७	दुलेगौडा	२०७६ असार	नभएको	
१८३६	वेलधारी आमा समूह	आमा समूह	१८३५	६/१९/२०६७	घासीकुवा २	२०७३ असार	नभएको	
१८३७	नव प्रवर्तन युवा क्लव	क्लव	१८३६	६/१९/२०६७	भगवतपुर ५	२०७३ असार	नभएको	
१८३८	शिशाघाट आमा समूह	आमा समूह	१८३७	६/१९/२०६७	श्याम्बा ४	२०७२ असार	नभएको	
१८३९	जनविकास युवा समूह	क्लव	१८३८	६/२०/२०६७	भगवतीपुर ४	२०७१ असार	नभएको	
१८४०	भुइदवी युवा क्लव	उपभोक्ता समिति	१८३९	६/२०/२०६७	रानीपोखरी १	२०७० असार	नभएको	
१८४१	विकासका लागि तत्पर युवा क्लव	क्लव	१८४०	६/२०/२०६७	घासीकुवा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१८४२	डुम्रीवेसी युवा क्लव	क्लव	१८४१	६/२०/२०६७	गजरकोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१८४३	न्युरोड हेलिपड ह्याण्ड	ट्रष्ट	१८४२	६/२०/२०६७	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१८४४	एकता ठकुरी समाज	समाज	१८४३	६/२४/२०६७	लेगौडा ९	२०७८ असार	नभएको	
१८४५	धंयरे किलचोक कोटदरवार मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८४४	७/८/२०६७	जामुने ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८४६	जलदेवी युवा क्लव	क्लव	१८४५	७/८/२०६७	घासीकुवा ९	२०७७ असार	नभएको	
१८४७	दराई समाज सुधार समिति	समिति	१८४६	७/८/२०६७	व्यास ११	२०७७ असार	नभएको	
१८४८	जगती आमा समूह	आमा समूह	१८४७	७/१०/२०६७	फिरफिरे ८	२०७१ असार	नभएको	
१८४९	आदर्श युवा क्लव	क्लव	१८४८	७/११/२०६७	व्यास ८	२०७८ असार	नभएको	
१८५०	सिजन युवा क्लव	क्लव	१८४९	७/१२/२०६७	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
१८५१	प्रगतिशिल आमा समूह	आमा समूह	१८५०	७/१२/२०६७	घासीकुवा २	२०७७ असार	नभएको	
१८५२	खहरे जागृति आमा समूह	आमा समूह	१८५१	७/१२/२०६७	व्यास ९	२०७८ असार	नभएको	
१८५३	श्रीकृष्ण मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन समिति	धार्मिक	१८५२	७/१८/२०६७	रुपाकोट ७	२०६९ असार	नभएको	
१८५४	शिवशक्ति आमा समूह	आमा समूह	१८५३	७/१८/२०६७	रुपाकोट ६	२०७६ असार	नभएको	
१८५५	गाड वेशी दलित उत्थान समन्वय समिति	समिति	१८५४	७/२९/२०६७	वरभञ्ज्याङ ६	२०७३ असार	नभएको	
१८५६	नावरुड कालिका महिला विकास समाज	विकास समिति	१८५५	७/२७/२०६७	वरभञ्ज्याङ ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१८५७	हिलुखर्क डेडागाड साराडघाट मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८५६	८/२/२०६७	देउराली ६	२०७४ असार	नभएको	
१८५८	जसमिन हिदायत मस्तीम युवा क्लव	क्लव	१८५७	८/३/२०६७	थप्रेक ८	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१८५९	नेपाल भुतपुर्व सैनिक संगठन	क्लव	१८५८	८/६/२०६७	पुर्कोट ३	२०७६ असार	नभएको	
१८६०	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	१८५९	८/१६/२०६७	व्यास ७	२०७६ असार	नभएको	
१८६१	वृद्ध युवा क्लव	क्लव	१८६०	८/२०/२०६७	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१८६२	मितेरी युवा क्लव	क्लव	१८६१	८/२०/२०६७	आंवुखैरनी ३	२०७५ असार	नभएको	
१८६३	सेतीमादी आमा समुह	आमा समुह	१८६२	९/१/२०६७	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८६४	ब्राम्हण क्षेत्री समाज छावनी	समाज	१८६३	९/७/२०६७	घांसीकुवा ७	२०७० असार	नभएको	
१८६५	ल्होटचोडाडा ग्रामिण कृषि पर्यटन मार्ग उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१८६४	९/९/२०६७	व्यास ७	२०७१ असार	नभएको	
१८६६	कुटियाटार नेपालडाडा वनडाडा मो. उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८६५	९/९/२०६७	भगवतीपुर ३	२०७३ असार	नभएको	
१८६७	मझ्याङ्दी वातावरण तथा सुधार समाज	समाज	१८६६	९/१४/२०६७	चोकचिसापानी ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८६८	सृजना दलित वर्ग महिला उत्थान समुह	समाज	१८६७	९/१६/२०६७	घांसीकुवा ७	२०७२ असार	नभएको	
१८६९	वयापानी लाफा युवा क्लव	क्लव	१८६८	९/१८/२०६७	मिलुङ ४	नविकरण नभएको	नभएको	
१८७०	दिगो विकासका लागि शान्ति नेपाल	ट्रष्ट	१८६९	९/२०/२०६७	व्यास २	२०७० असार	नभएको	
१८७१	गोल्ला छावनी वाराही मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८७०	९/२२/२०६७	घांसीकुवा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१८७२	तनहुँ सदरभाडा व्यवसायी	संघ	१८७१	९/२२/२०६७	व्यास २	२०७४ असार	नभएको	
१८७३	नमुना युवा क्लव	क्लव	१८७२	९/२३/२०६७	देवघाट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१८७४	गैरी श्रारा मिलुङकोट ग्रामिण पर्यटन मो. उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१८७३	९/२५/२०६७	मिलुङ ४	२०७६ असार	नभएको	
१८७५	मूलावारी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८७४	९/२५/२०६७	फिराफिरे ९	नविकरण नभएको	नभएको	
१८७६	मोहरियाटार आमा समुह	आमा समुह	१८७५	९/२८/२०६७	क्यामिन २	२०७८ असार	नभएको	
१८७७	आदिकवि भानुभक्त स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	१८७६	९/२९/२०६७	भानु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१८७८	कविकेशरी तिथराज पाण्डे मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८७७	१०/३/२०६७	भानु ८	२०७५ असार	नभएको	
१८७९	अजम्बरी भुतपुर्व सैनिक संघ	संघ	१८७८	१०/५/२०६७	रानीपोखरी ५	२०७४ असार	नभएको	
१८८०	जनजाति मोटर मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	१८७९	१०/९/२०६७	रुपाकोट ८	२०७२ असार	नभएको	
१८८१	थानीदेवी आमा समुह	आमा समुह	१८८०	१०/१०/२०६७	भगवतीपुर ८	२०७५ असार	नभएको	
१८८२	वि.पि. विचार समाज	समाज	१८८१	१०/१०/२०६७	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
१८८३	सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	१८८२	१०/११/२०६७	रानीपोखरी ६	२०७६ असार	नभएको	
१८८४	अन्नपूर्ण आमा समुह	आमा समुह	१८८३	१०/११/२०६७	रानीपोखरी ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१८८५	वौद्ध हिमाली तमु समाज	समाज	१८८४	१०/११/२०६७	भानु ६	२०७६ असार	नभएको	
१८८६	जुनेली आमा समुह	आमा समुह	१८८५	१०/११/२०६७	भिरकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१८८७	जनजागरण युवा क्लव	क्लव	१८८६	१०/१२/२०६७	माझकोट ९	२०७२ असार	नभएको	
१८८८	मिलन आमा समुह	आमा समुह	१८८७	१०/१२/२०६७	वैदी २	नविकरण नभएको	नभएको	
१८८९	दोरदोर भिमसेन नेवा समुह	समाज	१८८८	१०/१८/२०६७	भानु १	२०७६ असार	नभएको	
१८९०	जष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र (वृद्धाश्रम)	आश्रम	१८८९	१०/१९/२०६७	दुलेगौडा ९	२०७६ असार	नभएको	
१८९१	रानीपोखरी आमा समुह	आमा समुह	१८९०	१०/१९/२०६७	तनहुँपुर २	२०७५ असार	नभएको	
१८९२	शिवशक्ति आमा समुह	आमा समुह	१८९१	१०/२०/२०६७	दुलेगौडा ९	२०७६ असार	नभएको	
१८९३	वाइभज्यांग पाण्डेगाउँ थानकोशान मो उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	१८९२	१०/२०/२०६७	पुर्कोट ५	२०७४ असार	नभएको	
१८९४	सिर्जनशिल सामुदायिक संस्था	ट्रष्ट	१८९३	१०/२५/२०६७	खैरेनीटार २	२०७२ असार	नभएको	
१८९५	पातल घांसीकुवा आमा समुह	आमा समुह	१८९४	१०/२५/२०६७	क्यामिन ७	२०७६ असार	नभएको	
१८९६	कुशमावती स्थानथोक आमा समुह	आमा समुह	१८९५	१०/२७/२०६७	खैरेनीटार १	२०७६ असार	नभएको	
१८९७	शितल वस्ती गाउ सुधार समिति	समिति	१८९६	१०/२७/२०६७	ढोरफिर्दी ७	२०७३ असार	नभएको	
१८९८	कालिका आमा समुह	आमा समुह	१८९७	१०/२७/२०६७	भिरकोट ६	२०७६ असार	नभएको	
१८९९	समुद्ध समाज नेपाल	ट्रष्ट	१८९८	११/१/२०६७	दुलेगौडा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१९००	शिवशक्ति आमा समुह	आमा समुह	१८९९	११/३/२०६७	भानु ४	२०७७ असार	नभएको	
१९०१	दिपज्याति आमा समुह	आमा समुह	२०००	११/३/२०६७	राईपुर ५	२०७६ असार	१९०० देखि १९९९ छुट	
१९०२	ऋषिड शिवशक्ति युवा क्लव	क्लव	२००१	११/४/२०६७	रानीपोखरी २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९०३	सृजना आमा समुह	आमा समुह	२००२	११/४/२०६७	रानीपोखरी १	२०७१ असार	नभएको	
१९०४	नमुना मोई समुह	क्लव	२००३	११/४/२०६७	रानीपोखरी २	२०७१ असार	नभएको	
१९०५	उन्नतिशिल आमा समुह	आमा समुह	२००४	११/४/२०६७	पुर्कोट ५	२०७६ असार	नभएको	
१९०६	फेसबुक क्लव नेपाल	ट्रष्ट	२००५	११/५/२०६७	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
१९०७	युवा शक्ति र दिगो विकास	क्लव	२००६	११/५/२०६७	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
१९०८	नवसेति गाउवेसी क्लव	क्लव	२००७	११/५/२०६७	देउराली ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१९०९	तुरतुरे माझिवन तामाङ समाज	समाज	२००८	११/८/२०६७	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१९१०	भोटेपानी सेवा समाज समिति	समाज	२००९	११/८/२०६७	खैरेनीटार ९	२०७५ असार	नभएको	
१९११	श्री मुक्तिनाथ शुक्ला वण्डकी च्यवनधाम	ट्रष्ट	२०१०	११/९/२०६७	दुलेगौडा ३	२०७८ असार	नभएको	
१९१२	केशवटार युवा संजाल	क्लव	२०११	११/१०/२०६७	केशवटार ५	२०७८ असार	नभएको	
१९१३	माथिल्लो सेती जल विद्युत परियोजना सरोकार मञ्च	उपभोक्ता समिति	२०१२	११/११/२०६७	काँहेशिवपुर १	२०६९ असार	नभएको	
१९१४	घांसीकुवा सामुदायिक विकास केन्द्र	विकास समिति	२०१३	११/११/२०६७	घांसीकुवा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१९१५	मैनादेवी मिठुमाया स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२०१४	११/१५/२०६७	देवाघाट २	२०७६ असार	नभएको	
१९१६	चुँदी वेसी आमा समुह	आमा समुह	२०१५	११/१७/२०६७	भानु ३	२०७३ असार	नभएको	
१९१७	मणिभन्याङ कुकुरदी सुकौरा मो.मार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०१६	११/२०/२०६७	बन्दिपुर २	२०७२ असार	नभएको	
१९१८	बन्दिपुर मुच्चुक रामकोट बन्दिपुर मुच्चुक मोउपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२०१७	११/२०/२०६७	बन्दिपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९१९	प्राणवायु सप्लि साण्डल ग्रामिण विकास संस्था	विकास समिति	२०१८	११/२०/२०६७	आंवुखैरनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१९२०	आदर्श चण्डी मो.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०१९	११/२३/२०६७	वरभञ्ज्याङ ७	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१९२१	चण्डी देवी आमा समुह	आमा समुह	२०२०	११/२३/२०६७	भानु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१९२२	जल सम्पदा संरक्षण तथा परिचालन स.समिति	उपभोक्ता समिति	२०२१	११/२७/२०६७	व्यास २	२०७१ असार	नभएको	
१९२३	छहारी युवा क्लव	क्लव	२०२२	१२/२/२०६७	राम्जाकोट ७	२०७५ असार	नभएको	
१९२४	मिलनटार आमा समुह	आमा समुह	२०२३	१२/२/२०६७	घासीकुवा ६	२०७४ असार	नभएको	
१९२५	पौदोरडी टोल सुधार समिति	समिति	२०२४	१२/४/२०६७	कांहीशिवपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१९२६	कालिका आमा समुह	आमा समुह	२०२५	१२/४/२०६७	भिराकोट ६	२०७४ असार	नभएको	
१९२७	कलावरी कार्तिकचौर मिलन मो.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०२६	१२/४/२०६७	क्यामिन ५	२०७० असार	नभएको	
१९२८	शान्ति आमा समुह	आमा समुह	२०२७	१२/११/२०६७	राम्जाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
१९२९	वानियाटार आमा समुह	आमा समुह	२०२८	१२/१३/२०६७	घासीकुवा १	२०७६ असार	नभएको	
१९३०	दलित उत्थान समाज	समाज	२०२९	१२/४/२०६७	मिल्ड ५	२०७५ असार	नभएको	
१९३१	पर्यटन प्रवर्द्धन समुह	ट्रष्ट	२०३०	१२/१४/२०६७	सतिश्वारा १	नविकरण नभएको	नभएको	
१९३२	कालिका समाज सेवा आमा समुह	आमा समुह	२०३१	१२/१७/२०६७	क्यामिन ८	२०७६ असार	नभएको	
१९३३	पिपलटार युवा क्लव	क्लव	२०३२	१२/१७/२०६७	राम्जाकोट २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९३४	सिर्जनसिल आमा समुह	आमा समुह	२०३३	१२/२३/२०६७	घासीकुवा ३	२०७६ असार	नभएको	
१९३५	सहारा युवा क्लव	क्लव	२०३४	१२/२४/२०६७	किहु ७	२०७० असार	नभएको	
१९३६	शिवालय आमा समुह	आमा समुह	२०३५	१२/२५/२०६७	वन्दिपुर ४	२०७८ असार	नभएको	
१९३७	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	२०३६	१२/२५/२०६७	क्यामिन ९	२०७७ असार	नभएको	
१९३८	नयाँ गाड महिला समुह	आमा समुह	२०३७	१२/२७/२०६७	चोकचिसापानी ७	२०७१ असार	नभएको	
१९३९	मिल्डकोट पर्यटन सुचना केन्द्र नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०३८	१२/२८/२०६७	मिल्ड ४	२०७४ असार	नभएको	
१९४०	सिर्जनशिल आमा समुह	आमा समुह	२०३९	१२/२८/२०६७	कांहीशिवपुर ८	२०७२ असार	नभएको	
१९४१	सेरावेसी सांस्कृतिक समुह	धार्मिक	२०४०	१२/२८/२०६७	थप्रेक १	२०७३ असार	नभएको	
१९४२	भिमाद सिम्ले मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०४१	१/६/२०६८	भिमाद ३	२०७३ असार	नभएको	
१९४३	महिला जागरण आमा समुह	आमा समुह	२०४२	१/८/२०६८	जामुने ७	२०७८ असार	नभएको	
१९४४	आंबुखैरोनी चक्रमथ तथा सहायक मार्ग व्यवस्थापन	उपभोक्ता समिति	२०४३	१/१२/२०६८	आंबुखैरोनी ६	२०७८ असार	नभएको	
१९४५	मादी गंगा आमा समुह	आमा समुह	२०४४	१/१२/२०६८	क्यामिन ७	२०७६ असार	नभएको	
१९४६	छिम्केश्वरी पर्यटन पुर्वाधार विकास नि.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०४५	१/१२/२०६८	छिम्केश्वरी ७	२०७१ असार	नभएको	
१९४७	शान्ति सामुदायिक विकास समुह	विकास समिति	२०४६	१/१३/२०६८	मनपाड ६	२०७८ असार	नभएको	
१९४८	लाडघाली मगर समाज	समाज	२०४७	१/१३/२०६८	दुलेगौडा ७	२०७८ असार	नभएको	
१९४९	भंयरी तमु महिला विकास केन्द्र	विकास समिति	२०४८	१/१३/२०६८	वरभञ्ज्याङ ४	२०७८ असार	नभएको	
१९५०	भुक्भुके वराह क्षेत्र निर्माण उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०४९	१/१४/२०६८	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१९५१	गणेश आमा समुह	आमा समुह	२०५०	१/१५/२०६८	रुपाकोट ७	२०७० असार	नभएको	
१९५२	कुशमती आमा समुह	उपभोक्ता समिति	२०५१	१/१५/२०६८	छाड ३	२०७६ असार	नभएको	
१९५३	भानुमार्ग सिम्पानी तनहुसुर उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०५२	१/१५/२०६८	तनहुसुर २	२०७३ असार	नभएको	
१९५४	व्यास वृद्धाश्रम केन्द्र	आश्रम	२०५३	१/१६/२०६८	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
१९५५	पांचसय फाट महन्ते मटिया टुहुरेपसल मा.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२०५४	१/१६/२०६८	पुर्कोट ८	२०७५ असार	नभएको	
१९५६	पुर्कोट रानीपानी कालिका उच्च मा.वि.मो.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२०५५	१/१६/२०६८	पुर्कोट ३	२०७० असार	नभएको	
१९५७	कृपेक्वर टोल सुधार समिति	समिति	२०५६	१/२०/२०६८	रुपाकोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
१९५८	विस्वाटार युवा क्लव	क्लव	२०५७	१/२०/२०६८	सन्तपुर ७	२०७४ असार	नभएको	
१९५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२०५८	१/२१/२०६८	सुन्धारा ८	२०७१ असार	नभएको	
१९६०	जुनतारा युवा क्लव	क्लव	२०५९	१/२१/२०६८	अरुणोदय ३	२०७६ असार	नभएको	
१९६१	चेतनशिल आमा समुह	आमा समुह	२०६०	१/२२/२०६८	मिल्ड ६	२०७८ असार	नभएको	
१९६२	जनचेतना युवा क्लव	क्लव	२०६१	१/२३/२०६८	व्यास ४	२०७२ असार	नभएको	
१९६३	शहिद मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०६२	१/२६/२०६८	पुर्कोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१९६४	कोटभैरवी आमा समुह	आमा समुह	२०६३	१/२३/२०६८	श्याम्घा ५	२०७५ असार	नभएको	
१९६५	धारापानी आमा समुह	आमा समुह	२०६४	१/२९/२०६८	व्यास ५	२०७१ असार	नभएको	
१९६६	शिङ्गुफा विकास समिति	धार्मिक	२०६५	२/२९/२०६८	भानुमति ८	२०७४ असार	नभएको	
१९६७	मिल्डकोट महिला समुह	आमा समुह	२०६६	२/२/२०६८	मिल्ड ६	२०७८ असार	नभएको	
१९६८	प्रगति मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०६७	२/२/२०६८	मनपाड ५	२०७५ असार	नभएको	
१९६९	तारानगर महिला समुह	आमा समुह	२०६८	२/४/२०६८	तनहुसुर १	२०७५ असार	नभएको	
१९७०	वारीफाट लाडघाली मगर समाज	समाज	२०६९	२/८/२०६८	वरभञ्ज्याङ ४	२०७२ असार	नभएको	
१९७१	पिपलटारी शिवालय आमा समुह	आमा समुह	२०७०	२/११/२०६८	घासीकुवा ४	२०७५ असार	नभएको	
१९७२	दीपशिखा आमा समुह	आमा समुह	२०७१	२/१२/२०६८	दुलेगौडा ९	२०७६ असार	नभएको	
१९७३	थानीमाई पाटेचौर चाधरे आमा समुह	आमा समुह	२०७२	२/१३/२०६८	जामुने ८	२०७८ असार	नभएको	
१९७४	ऊं नम शिवाय भजन मण्डली	धार्मिक	२०७३	२/१३/२०६८	राम्जाकोट २	२०७० असार	नभएको	
१९७५	नेपाल भुतपूर्व सैनिक समुह	क्लव	२०७४	२/१६/२०६८	रुपाकोट ७	२०७६ असार	नभएको	
१९७६	सिद्धवावा आमा समुह	आमा समुह	२०७५	२/१७/२०६८	धरमपानी ४	२०७७ असार	नभएको	
१९७७	कालिका आमा समुह	आमा समुह	२०७६	२/१८/२०६८	चोकचिसापानी ७	२०७० असार	नभएको	
१९७८	चुँदी कुमालगाड अर्चले भन्याङ मो.मा.उपभोक्तन	उपभोक्ता समिति	२०७७	२/२३/२०६८	भानु ४	२०७४ असार	नभएको	
१९७९	वराहखोला लामिश्वारा पौवा मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०७८	२/२३/२०६८	ढोरफिर्दी २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९८०	जनजागृती युवा क्लव	क्लव	२०७९	२/२४/२०६८	वसन्तपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१९८१	देवघाट समगण्डकी विकास तथा वातावरण सं.समिति	उपभोक्ता समिति	२०८०	२/२४/२०६८	देवघाट २	२०७१ असार	नभएको	
१९८२	वसन्तपुर गाउँसुधार समिति	समिति	२०८१	२/२४/२०६८	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
१९८३	पिपले रिडरोड मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०८२	२/२५/२०६८	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१९८४	दलित वर्ग उत्थान समिति	समिति	२०८३	२/२६/२०६८	कोटा २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९८५	नागिला सेवा समाज	समाज	२०८४	२/२६/२०६८	श्याम्घा ४	२०७६ असार	नभएको	
१९८६	शहिद स्मारक पार्क निर्माण समिति	उपभोक्ता समिति	२०८५	२/२९/२०६८	वन्दिपुर १	२०७६ असार	नभएको	
१९८७	लामीडांडा केदारसाथ मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०८६	२/२९/२०६८	घासीकुवा ५	२०७४ असार	नभएको	
१९८८	ज्ञानज्योति मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०८७	२/२९/२०६८	ढोरफिर्दी ३	२०७१ असार	नभएको	
१९८९	वरपिपल युवा क्लव	क्लव	२०८८	२०६८/२/३०	छाड ९	२०७५ असार	नभएको	
१९९०	घासीकुवा छाव्दी मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०८९	२०६८/२/३०	घासीकुवा ४	२०६९ असार	नभएको	
१९९१	सेरोफेरो शान्ति मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०९०	२०६८/२/३०	फिरफिरे ६	२०७४ असार	नभएको	
१९९२	छपेली आमा समुह	आमा समुह	२०९१	२०६८/२/३१	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
१९९३	टुहुरेपसल मझाडदी चिसापानी मो.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०९२	३/१/२०६८	रुपाकोट ६	२०७० असार	नभएको	
१९९४	ढकालटार धोक्रिङ छिम्केश्वरीमाई ग्रा.कृ.मो.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२०९३	३/३/२०६८	आंबुखैरेनी ५	२०७५ असार	नभएको	
१९९५	अर्चलधारा लौडारी भं. पुर्कोट मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२०९४	३/३/२०६८	वसन्तपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
१९९६	छिर्कन वेलधारी छाव्दी पर्यटन कृषि मो.उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२०९५	३/५/२०६८	घासीकुवा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
१९९७	दुर्गा भवानी आमा समुह	आमा समुह	२०९६	३/५/२०६८	कांहुशिवपुर ६	२०७४ असार	नभएको	
१९९८	जलसम्पदा सरोकार संजाल	ट्रष्ट	२०९७	३/१३/२०६८	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
१९९९	सराउण्ड ग्रिनन वन्दिपुर	ट्रष्ट	२०९८	३/१३/२०६८	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०००	नवजर्गति युवा क्लव	क्लव	२०९९	३/१३/२०६८	वन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२००१	ग्रामिण वातावरण केन्द्र	ट्रष्ट	२१००	३/१४/२०६८	भानु ४	२०७० असार	नभएको	
२००२	कलेस्ती दोभान लामाचौर जलविरे मो.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१०१	३/१४/२०६८	व्यास ९	२०६९ असार	नभएको	
२००३	अधेरी भञ्ज्याङ धैरेनी सडक उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१०२	३/१७/२०६८	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२००४	शहित स्मृति पर्यटन पार्क व्यवस्थापन समिति	उपभोक्ता समिति	२१०३	३/२१/२०६८	मिल्लुङ ३	२०७८ असार	नभएको	
२००५	वैदी महिला विकास समन्वय समिति	आमा समुह	२१०४	३/२३/२०६८	वैदी ४	२०७२ असार	नभएको	
२००६	ग्रिनस्टार युवा क्लव	क्लव	२१०५	३/२६/२०६८	व्यास ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२००७	पशुपतिनाथ जनसेवी महिला विकास आमा समुह	आमा समुह	२१०६	४/२/२०६८	भगवतीपुर ६	२०७५ असार	नभएको	
२००८	घुमाउने छिम्केश्वरी मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१०७	४/१५/२०६८	छिम्केश्वरी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२००९	दलित उत्थान गाउँ समन्वय समिति	समाज	२१०८	४/१६/२०६८	बसन्तपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१०	सत्यदेवी महिला समुह	आमा समुह	२१०९	४/१७/२०६८	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२०११	अकला आमा समुह	आमा समुह	२११०	४/१७/२०६८	जामुने ६	२०७५ असार	नभएको	
२०१२	व्यासभूमी परियार आमा समुह	आमा समुह	२१११	४/१९/२०६८	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१३	ग्रेस सामुदायिक सूचना केन्द्र	ट्रष्ट	२११२	४/१९/२०६८	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१४	शिशाघाट युनाईटेड युवा क्लव	क्लव	२११३	४/१९/२०६८	श्याम्घा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१५	सामाजिक न्याय मञ्च	ट्रष्ट	२११४	४/२२/२०६८	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२०१६	विन्दवासिनी द्विज समाज	समाज	२११५	४/२३/२०६८	आंबुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१७	देउराली आमा समुह	आमा समुह	२११६	४/२४/२०६८	ढोरफिर्दी	२०७६ असार	नभएको	
२०१८	आंबुखैरेनी संघार	ट्रष्ट	२११७	४/२६/२०६८	आंबुखैरेनी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२०१९	आंबुखैरेनी सस्कृति संरक्षण मञ्च	धार्मिक	२११८	४/२६/२०६८	आंबुखैरेनी ६	२०७६ असार	नभएको	
२०२०	कालिका महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	२११९	४/२९/२०६८	बसन्तपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२०२१	दुर्गाभवानी परियार आमा समुह	आमा समुह	२१२०	४/२९/२०६८	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
२०२२	बरभञ्ज्याङ्ग दमौली सम्पर्क मञ्च	समाज	२१२१	४/३०/२०६८	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२०२३	गल्बुबेसी टोल सुधार आमा समुह	आमा समुह	२१२२	४/३१/२०६८	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
२०२४	व्यास नगर एकल महिला समाज	आमा समुह	२१२३	४/३२/२०६८	व्यास ११	२०७५ असार	नभएको	
२०२५	देवघाट तमु आदर्श गुरुङ्ग समाज	समाज	२१२४	५/२/२०६८	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०२६	दुलेगाँडा-बाडखोला मो बा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१२५	५/२/२०६८	फिरफिरे ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२०२७	अनन्त व्यास आमा समुह	आमा समुह	२१२६	५/५/२०६८	व्यास ५	२०७८ असार	नभएको	
२०२८	तनहु ट्याक्टर व्यवसायी समिति	समिति	२१२७	५/६/२०६८	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२०२९	दुलेगाँडा आमा समुह	आमा समुह	२१२८	५/६/२०६८	दुलेगाँडा ७	२०७५ असार	नभएको	
२०३०	ग्रामीण उत्थान समाज	ट्रष्ट	२१२९	५/७/२०६८	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२०३१	सत्रसय आधुमुल -भगेरी मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१३०	५/११/२०६८	आंबुखैरेनी १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०३२	न्यू भिजन युवा क्लव	क्लव	२१३१	५/११/२०६८	कोटदरवार ७	२०७६ असार	नभएको	
२०३३	न्यू भिजन युथ क्लव	क्लव	२१३२	५/१२/२०६८	जामुने ४	२०७५ असार	नभएको	
२०३४	डिही गाउँ लोकतान्त्रिक समाज	समाज	२१३३	५/१८/२०६८	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२०३५	नेपाल भू.पु.सैनिक कल्याणकारी क्लव	क्लव	२१३४	५/२६/२०६८	व्यास ८	२०७६ असार	नभएको	
२०३६	डुम्रे मुस्लीम सेवा समिति	समाज	२१३५	५/२७/२०६८	बन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०३७	म्लोवल शिशाघाट स्पार्टस क्लव	क्लव	२१३६	५/२८/२०६८	श्याम्घा ४	२०७५ असार	नभएको	
२०३८	नन्दिकेश्वर मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२१३७	५/२९/२०६८	व्यास ३	२०७५ असार	नभएको	
२०३९	सिर्जनशील तमु आमा समुह	आमा समुह	२१३८	५/२९/२०६८	क्यामिन ९	२०७८ असार	नभएको	
२०४०	सेराफाँट केउराङ्ग मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१३९	६/२/२०६८	मनपाङ्ग	नविकरण नभएको	नभएको	
२०४१	दलित परोपकार मञ्च	समाज	२१४०	६/३/२०६८	खैरेनीटार ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२०४२	शान्तीदिप युवा क्लव	क्लव	२१४१	६/३/२०६८	भिमाद ८	२०७६ असार	नभएको	
२०४३	जनजागृति नेपाल	ट्रष्ट	२१४२	६/४/२०६८	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२०४४	देउराली आमा समुह	आमा समुह	२१४३	६/४/२०६८	घासीकुवा ४	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२०४५	भरत अछामी फाउण्डेशन	ट्रष्ट	२१४४	६/४/२०६८	बन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२०४६	न्यु संगम युवा क्लव	क्लव	२१४५	६/५/२०६८	काँहुशिवपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०४७	धर्मती देवी आमा समुह	आमा समुह	२१४६	६/१२/२०६८	धरमपानी ३	२०७८ असार	नभएको	
२०४८	धिरिङ्ग सुन्धरा अपांगता विकास समिति	विकास समिति	२१४७	६/२७/२०६८	धिरिङ्ग २	नविकरण नभएको	नभएको	
२०४९	मिलीजुली आमा समुह	आमा समुह	२१४८	७/४/२०६८	दुलगाँडा २	२०७८ असार	नभएको	
२०५०	सेराफाँट युवा क्लव	क्लव	२१४९	७/४/२०६८	बसन्तपुर १	२०७२ असार	नभएको	
२०५१	थुपुबेलसोती मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१५०	७/६/२०६८	छाङ्ग ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२०५२	जागृति महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	२१५१	७/६/२०६८	पुर्कोट ३	२०७६ असार	नभएको	
२०५३	नमूना ग्राम आमा समुह	आमा समुह	२१५२	७/७/२०६८	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२०५४	आदर्श युवा क्लव	क्लव	२१५३	७/७/२०६८	क्यामिन १	२०७५ असार	नभएको	
२०५५	उन्नती आमा समुह	आमा समुह	२१५४	७/१७/२०६८	श्याम्घा २	२०७८ असार	नभएको	
२०५६	बाह्रविसे आमा समुह	आमा समुह	२१५५	७/२३/२०६८	श्याम्घा ९	२०७६ असार	नभएको	
२०५७	जनसांस्कृतिक युवा समुह	क्लव	२१५६	७/२४/२०६८	भगवतीपुर ३	२०७८ असार	नभएको	
२०५८	जलदेवी युवा क्लव	क्लव	२१५७	७/२५/२०६८	खैरेनीटार ८	२०७६ असार	नभएको	
२०५९	जनचेतना सूर्योदय युवा क्लव	क्लव	२१५८	७/३०/२०६८	राईपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०६०	अन्नपूर्ण आमा समुह	आमा समुह	२१५९	८/१/२०६८	मिर्लुङ्ग १	२०७६ असार	नभएको	
२०६१	जनजागरण आमा समुह	आमा समुह	२१६०	८/१/२०६८	क्यामिन ७	२०७७ असार	नभएको	
२०६२	दमौली चर्च	धार्मिक	२१६१	८/४/२०६८	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
२०६३	माउण्ट स्टार स्पोर्ट्स क्लव	क्लव	२१६२	८/४/२०६८	व्यास ६	२०७३ असार	नभएको	
२०६४	आदर्श युवा क्लव	क्लव	२१६३	८/४/२०६८	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०६५	सेतीरिभर आमा समुह	आमा समुह	२१६४	८/४/२०६८	ढोरफिदि	२०७८ असार	नभएको	
२०६६	कन्यादेवी आमा समुह	आमा समुह	२१६५	८/७/२०६८	देउराली २	नविकरण नभएको	नभएको	
२०६७	बैकल्पिक यातायात सरोकार समाज	ट्रष्ट	२१६६	८/८/२०६८	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
२०६८	ढोरवाराही लहरी युवा क्लव	क्लव	२१६७	८/११/२०६८	ढोरफिदि	नविकरण नभएको	नभएको	
२०६९	एकीकृत वातावरणीय विकास तथा अनुसंधान केन्द्र	ट्रष्ट	२१६८	८/११/२०६८	आबु १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७०	पेन्तीकोष पैरवी समाज	समाज	२१६९	८/११/२०६८	खैरेनीटार ९	२०७६ असार	नभएको	
२०७१	बन्दिपुर शहरी पूर्वाधार विकास उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१७०	८/११/२०६८	बन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७२	कालि गण्डकी करिडोर देवघाट गजरकोट-	उपभोक्ता समिति	२१७१	८/१६/२०६८	बैदी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७३	सिद्धगुफा पर्यटकीय स्थल निर्माण तथा उपभोक्ता	उपभोक्ता समिति	२१७२	८/१९/२०६८	बन्दिपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७४	जयबुद्ध मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१७३	९/५/२०६८	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७५	प्रगति युवा क्लव	क्लव	२१७४	९/५/२०६८	भिमाद १	२०७५ असार	नभएको	
२०७६	मदन आश्रित युवा क्लव	क्लव	२१७५	९/७/२०६८	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७७	चण्डेश्वरी समुह	क्लव	२१७६	९/७/२०६८	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२०७८	घुमाउने चौतारी आमा समुह	आमा समुह	२१७७	९/१२/२०६८	फिरफिरे ७	२०७७ असार	नभएको	
२०७९	नेपाल भू.पु.सैनिक कल्याणकारी संस्था	क्लव	२१७८	९/१२/२०६८	जामुने ४	२०७६ असार	नभएको	
२०८०	गौतम बुद्ध आमा समुह	आमा समुह	२१७९	९/१२/२०६८	धिरिङ्ग ६	२०७३ असार	नभएको	
२०८१	रघु मिश्रीत क्लव	क्लव	२१८०	९/१३/२०६८	अरुणोदय ९	२०७४ असार	नभएको	
२०८२	टुहुरेपसल स्वास्थ्य चौकी -ताम्पाटा	उपभोक्ता समिति	२१८१	९/१७/२०६८	रुपाकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२०८३	आदर्श आमा समुह	आमा समुह	२१८२	९/१८/२०६८	दुलेगाँडा ६	२०७६ असार	नभएको	
२०८४	जौखोला धैरनी मो.मा.उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१८३	९/१८/२०६८	मनपाङ्ग	नविकरण नभएको	नभएको	
२०८५	काटदरवार विद्युत उ.मा.स.	उपभोक्ता समिति	२१८४	९/१९/२०६८	कोटदरवार ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०८६	सूचनाशिल आमा समुह	आमा समुह	२१८५	९/१९/२०६८	भानु ८	२०७५ असार	नभएको	
२०८७	समावेशी भू.पु. समाज	क्लव	२१८६	९/२४/२०६८	गजरकोट १	२०७३ असार	नभएको	
२०८८	योग मोटरमार्ग उपभोक्ता समिति	उपभोक्ता समिति	२१८७	९/२५/२०६८	मनपाङ्ग	२०७४ असार	नभएको	
२०८९	झिगु नेवा पुच डेप्रे	समाज	२१८८	९/२८/२०६८	बन्दिपुर १	२०७६ असार	नभएको	
२०९०	प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	२१८९	१०/३/२०६८	केशवटार ६	२०७६ असार	नभएको	
२०९१	शहिद कृष्ण श्रेष्ठ स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२१९०	१०/३/२०६८	व्यास २	२०७५ असार	नभएको	
२०९२	बोधन युनाईटेड युथ क्लव	क्लव	२१९१	१०/४/२०६८	बरभञ्ज्याङ्ग ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२०९३	दुधेवाराही आमा समुह	आमा समुह	२१९२	१०/४/२०६८	छिपछिपे ५	२०७६ असार	नभएको	
२०९४	न्यूस्टार युवा क्लव	क्लव	२१९३	१०/५/२०६८	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२०९५	पसले लाङ्गघाली मगर आमा समुह	आमा समुह	२१९४	१०/५/२०६८	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२०९६	तीनखोले देवी पूजा व्यवस्थापन तथा विकास समिति	धार्मिक	२१९५	१०/६/२०६८	खैरेनीटार ३	२०७८ असार	नभएको	
२०९७	महिला जागरण नेपाल	ट्रष्ट	२१९६	१०/९/२०६८	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२०९८	रोधी परिवार युवा क्लव	क्लव	२१९७	१०/११/२०६८	बसन्तपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२०९९	एकता आमा समुह	आमा समुह	२१९८	१०/११/२०६८	बरभञ्ज्याङ्ग ५	२०७८ असार	नभएको	
२१००	ग्रामीण विकासको लागि स्वयंसेवी संस्था	ट्रष्ट	२१९९	१०/१२/२०६८	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१०१	गोकुल युवा क्लव	क्लव	२२००	१०/१२/२०६८	राईपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२१०२	हरियाली आमा समुह	आमा समुह	२२०१	१०/१२/२०६८	ढोरफिदि	२०७६ असार	नभएको	
२१०३	जोशी कुलायन समाज	धार्मिक	२२०२	१०/१५/२०६८	घासीकुवा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२१०४	महिला उत्थान समन्वय समिति	आमा समुह	२२०३	१०/१५/२०६८	बसन्तपुर ३	२०७४ असार	नभएको	
२१०५	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	२२०४	१०/१८/२०६८	जामुने ७	२०७५ असार	नभएको	
२१०६	न्यू स्टार युवा क्लव	क्लव	२२०५	१०/२३/२०६८	भिरकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२१०७	सृजनशील आमा समुह	आमा समुह	२२०६	१०/२९/२०६८	छाङ्ग	नविकरण नभएको	नभएको	
२१०८	लालीगुराँस आमा समुह	आमा समुह	२२०७	११/२/२०६८	राम्जाकोट १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१०९	लभिजम सोसाईटी नेपाल	ट्रष्ट	२२०८	११/३/२०६८	घासीकुवा ५	२०७५ असार	नभएको	
२११०	शान्ती गृह युवा क्लव	क्लव	२२०९	११/३/२०६८	व्यास १	२०७४ असार	नभएको	
२१११	तुर्लुङ्गकोट देवी थान युवा क्लव	क्लव	२२१०	११/३/२०६८	भानु ८	२०७३ असार	नभएको	
२११२	अर्चले कालिका सामुदायिक विकास केन्द्र	ट्रष्ट	२२११	११/४/२०६८	मिर्लुङ्ग २	२०७३ असार	नभएको	
२११३	दिउलखोला वातावरण संरक्षण सक्ति	उपभोक्ता समिति	२२१२	११/४/२०६८	बैदी १	२०७६ असार	नभएको	
२११४	खोरादी आमा समुह	आमा समुह	२२१३	११/४/२०६८	ढोरफिर्दि	२०७६ असार	नभएको	
२११५	सृजना महिला समुह	आमा समुह	२२१४	११/४/२०६८	किहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२११६	तनहु रङ्गशाला निर्माण तथा संरक्षण समाज	उपभोक्ता समिति	२२१५	११/१६/२०६८	मनपाङ्ग	नविकरण नभएको	नभएको	
२११७	प्रगति महिला समुह	आमा समुह	२२१६	११/१७/२०६८	भिरकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२११८	जनजागृति युवा क्लव	क्लव	२२१७	११/१७/२०६८	फिरफिरे ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२११९	कालिका देवी आमा समुह	आमा समुह	२२१८	११/१८/२०६८	गजरकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
२१२०	नमूना आमा समुह	आमा समुह	२२१९	११/१८/२०६८	मिर्लुङ्ग ८	२०७५ असार	नभएको	
२१२१	मानेचौका आमा समुह	आमा समुह	२२२०	११/१९/२०६८	रुपाकोट २	२०७६ असार	नभएको	
२१२२	रिस्ती खर्क आमा समुह	आमा समुह	२२२१	११/२८/२०६८	क्यामिन ७	२०७६ असार	नभएको	
२१२३	दक्षिण क्षेत्रीय मगर एकता मञ्च	ट्रष्ट	२२२२	११/३०/२०६८	तनहु	नविकरण नभएको	नभएको	
२१२४	शान्तिदिप आमा समुह	आमा समुह	२२२३	११/३०/२०६८	माझकोट २	२०७६ असार	नभएको	
२१२५	कोटा युवा क्लव	क्लव	२२२४	१२/२/२०६८	कोटा २	२०७१ असार	नभएको	
२१२६	समाज सेवा भु.पु. सैनिक संगठन	क्लव	२२२५	१२/३/२०६८	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
२१२७	जिल्ला सुधारका लागि समाजिक उत्थाननेपाल	ट्रष्ट	२२२६	१२/३/२०६८	व्यास २	२०७५ असार	नभएको	
२१२८	सृजनशील आमा समुह	आमा समुह	२२२७	१२/५/२०६८	क्यामिन ४	२०७२ असार	नभएको	
२१२९	मगर युवा समुह	क्लव	२२२८	१२/५/२०६८	भगवतीपुर ३	२०७१ असार	नभएको	
२१३०	दिपवल आमा समुह	आमा समुह	२२२९	१२/५/२०६८	काहुशिवपुर ७	२०७८ असार	नभएको	
२१३१	एकता आमा समुह	आमा समुह	२२३०	१२/६/२०६८	सतिस्वारा ७	२०७० असार	नभएको	
२१३२	फूलवारी युवा क्लव	क्लव	२२३१	१२/६/२०६८	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२१३३	जागृति आमा समुह	आमा समुह	२२३२	१२/७/२०६८	राम्जाकोट १	२०७६ असार	नभएको	
२१३४	कालिका युवा क्लव	क्लव	२२३३	१२/१२/२०६८	भानु ६	२०७५ असार	नभएको	
२१३५	फूलवारी आमा समुह	आमा समुह	२२३४	१२/१२/२०६८	छाङ्ग ९	२०७५ असार	नभएको	
२१३६	नावरुङ्ग मगर समाज	समाज	२२३५	१२/१६/२०६८	बरभञ्ज्याङ्ग ६	२०७६ असार	नभएको	
२१३७	तिनखोले युवा क्लव	क्लव	२२३६	१२/१७/२०६८	खैरेनीटार ६	२०७६ असार	नभएको	
२१३८	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	२२३७	१२/२१/२०६८	भगवतीपुर ३	२०७५ असार	नभएको	
२१३९	जनसेवा युवा क्लव	क्लव	२२३८	१२/२३/२०६८	राईपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१४०	उज्यालो आमा समुह	आमा समुह	२२३९	१२/२३/२०६८	चोकचिसापानी ३	२०७२ असार	नभएको	
२१४१	दुलेगौँडा तमु ह्यूल आमा समुह	आमा समुह	२२४०	१२/२६/२०६८	दुलेगौँडा ७	२०७५ असार	नभएको	
२१४२	छाब्दी वाराही आमा समुह	आमा समुह	२२४१	१२/२६/२०६८	रामजाकोट ७	२०७१ असार	नभएको	
२१४३	मिलडाडा युवा क्लव खैरेनीटार	क्लव	२२४२	१२/२७/२०६८	दुलेगौँडा	नविकरण नभएको	नभएको	
२१४४	शंकर घताने स्मृति मिष्ठान	ट्रष्ट	२२४३	१२/२८/२०६८	बन्दिपुर १	२०७० असार	नभएको	
२१४५	जनजाती उत्थान आमा समुह	आमा समुह	२२४४	१२/२९/२०६८	रुपाकोट ७	२०७७ असार	नभएको	
२१४६	गौतम कुल उत्थान समाज	समाज	२२४५	१२/२९/२०६८	दुलेगौँडा ७	२०७२ असार	नभएको	
२१४७	भिमाद साहित्य सदन	धार्मिक	२२४६	१२/२९/२०६८	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१४८	फोटोग्राफर एशोसियसन	ट्रष्ट	२२४७	१२/३०/२०६८	व्यास १०	२०७५ असार	नभएको	
२१४९	विश्वकर्मा आमा समुह	आमा समुह	२२४८	१/६/२०६९	दुलेगौँडा ७	२०७६ असार	नभएको	
२१५०	सामुदायिक विकास तथा श्रोत अनुसंधान समाज	ट्रष्ट	२२४९	१/१४/२०६९	आबु २	२०७४ असार	नभएको	
२१५१	छिम्का सांस्कृतिक केन्द्र	ट्रष्ट	२२५०	१/१७/२०६९	व्यास १३	नविकरण नभएको	नभएको	
२१५२	देउराली आमा समुह	आमा समुह	२२५१	१/१७/२०६९	क्यामिन ३	२०७७ असार	नभएको	
२१५३	अरुणोदय पर्यटन प्रवर्द्धन समिति	उपभोक्ता समिति	२२५२	१/२१/२०६९	अरुणोदय ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२१५४	पोखरीटोल विकास संस्था	ट्रष्ट	२२५३	१/२५/२०६९	भिमाद १	२०७५ असार	नभएको	
२१५५	गणपती तमुह्युला आमा समुह	आमा समुह	२२५४	१/२७/२०६९	ढोरफिर्दि	नविकरण नभएको	नभएको	
२१५६	कालीगण्डकी आमा समुह	आमा समुह	२२५५	२/१/२०६९	धिरिङ्ग १	२०७६ असार	नभएको	
२१५७	भंगेरठान मगर समाज	समाज	२२५६	२/२२/२०६९	भानु ८	२०७८ असार	नभएको	
२१५८	सगरमाथा युवा क्लव	क्लव	२२५७	२/२४/२०६९	भगवतीपुर ९	२०७६ असार	नभएको	
२१५९	प्रगति सदन आमा समुह	आमा समुह	२२५८	२/२५/२०६९	बरभञ्ज्याङ्ग ८	२०७६ असार	नभएको	
२१६०	प्रगतिशील मगर समिति	समाज	२२५९	२/२५/२०६९	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२१६१	नयाँ समावेशी अपंगता संघ	ट्रष्ट	२२६०	३/१/२०६९	बन्दीपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२१६२	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	२२६१	३/४/२०६९	किहुँ ४	२०७६ असार	नभएको	
२१६३	ऋषिङ्ग ग्रामीण पर्यटन प्रवर्द्धन समिति	उपभोक्ता समिति	२२६२	३/५/२०६९	ऋषिङ्ग ४	२०७४ असार	नभएको	
२१६४	संयुक्त पेमा छोईलिङ्ग बुद्ध गुम्बा समिति	धार्मिक	२२६३	३/७/२०६९	पुकोट ७	२०७८ असार	नभएको	
२१६५	जलदेवी आमा समुह	आमा समुह	२२६४	३/२४/२०६९	ऋषिङ्ग ६	२०७५ असार	नभएको	
२१६६	रुद्रदेवी महिला समुह	आमा समुह	२२६५	४/४/२०६९	मिर्लुङ्ग १	२०७७ असार	नभएको	
२१६७	नमूना टोल दलित आमा समुह	आमा समुह	२२६६	४/४/२०६९	तनहु	२०७५ असार	नभएको	
२१६८	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	२२६७	४/५/२०६९	धिरिङ्ग सुन्धारा	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२१६९	देउराली नगर आमा समुह	आमा समुह	२२६८	४/१०/२०६९	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
२१७०	शान्ति युवा क्लब	क्लब	२२६९	४/१७/२०६९	रिस्ती ६	२०७४ असार	नभएको	
२१७१	सुनदेवी आमा समुह	आमा समुह	२२७०	४/१७/२०६९	रिस्ती ६	२०७६ असार	नभएको	
२१७२	लिवई तमु समाज गुम्वा	धार्मिक	२२७१	४/२१/२०६९	क्यामिन १	२०७५ असार	नभएको	
२१७३	धैर्य समाज सेवा मगर आमा समुह	आमा समुह	२२७२	४/२१/२०६९	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२१७४	प्रगतिशील महिला समुह	आमा समुह	२२७३	४/२३/२०६९	बरभञ्ज्याङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
२१७५	ज्वालेश्वर महादेव क्षेत्र संरक्षण समिति	उपभोक्ता समिति	२२७४	४/२४/२०६९	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
२१७६	गोरखकाली आमा समुह	आमा समुह	२२७५	४/२४/२०६९	रिसिङ्ग रा.पो.६	२०७६ असार	नभएको	
२१७७	न्यूनी आमा समुह	आमा समुह	२२७६	४/२८/२०६९	आबु खैरेनी ६	२०७५ असार	नभएको	
२१७८	नेपाल दत्त उत्पिडित जातीय समाज	ट्रष्ट	२२७७	४/२८/२०६९	बन्दिपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२१७९	पूलजीप युवा क्लब	क्लब	२२७८	४/३१/२०६९	आबु खैरेनी ८	२०७७ असार	नभएको	
२१८०	मनपाङ्ग अपांगता सरोकार समिति	ट्रष्ट	२२७९	५/३/२०६९	तनहुँ	२०७३ असार	नभएको	
२१८१	चाम्बास तामाङ्ग महिला समुह	आमा समुह	२२८०	५/५/२०६९	भानु ८	२०७७ असार	नभएको	
२१८२	उन्नती आमा समुह	आमा समुह	२२८१	५/५/२०६९	श्याम्घा ३	२०७८ असार	नभएको	
२१८३	पृथ्वी आमा समुह	आमा समुह	२२८२	५/७/२०६९	देउराली ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२१८४	दोरवाराही एकता मगर समाज	समाज	२२८३	५/७/२०६९	दोरफिर्दि ३	२०७७ असार	नभएको	
२१८५	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	२२८४	५/१०/२०६९	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२१८६	अनुग्रह चर्च	धार्मिक	२२८५	५/१०/२०६९	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
२१८७	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	२२८६	५/१२/२०६९	घासीकुवा १	२०७१ असार	नभएको	
२१८८	दामोदर फाउण्डेशन	ट्रष्ट	२२८७	५/१३/२०६९	केशवटार ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२१८९	प्रतिभाशाली आमा समुह	आमा समुह	२२८८	५/१३/२०६९	तनहुँपुर ५	२०७८ असार	नभएको	
२१९०	छाब्दी बराही लाङ्गाथाली युवा क्लब	क्लब	२२८९	५/१४/२०६९	केशवटार ७	२०७५ असार	नभएको	
२१९१	अकला युवा क्लब	क्लब	२२९०	५/१७/२०६९	आबुखैरेनी २	२०७७ असार	नभएको	
२१९२	भिमसेन नेवा खल	क्लब	२२९१	५/१७/२०६९	ऋषिङ्ग २	नविकरण नभएको	नभएको	
२१९३	सिद्धार्थ आमा समुह	आमा समुह	२२९२	५/१८/२०६९	घिरिङ्ग सुन्धारा	२०७८ असार	नभएको	
२१९४	जनजागृति आमा समुह	आमा समुह	२२९३	५/१८/२०६९	घिरिङ्ग सुन्धारा	२०७३ असार	नभएको	
२१९५	संगम आमा समुह	आमा समुह	२२९४	५/२०/२०६९	रानीपोखरी ९	२०७८ असार	नभएको	
२१९६	शुभकामना आमा समुह	आमा समुह	२२९५	५/२०/२०६९	व्यास १	२०७३ असार	नभएको	
२१९७	कुसुन्डे डिही आमा समुह	आमा समुह	२२९६	५/२०/२०६९	दोरफिर्दि ४	२०७२ असार	नभएको	
२१९८	पाटन युवा क्लब	क्लब	२२९७	५/२१/२०६९	व्यास ७	२०७६ असार	नभएको	
२१९९	देवी सामुदायिक विकास समुह	ट्रष्ट	२२९८	५/२५/२०६९	मनपाङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
२२००	तिल्याटार युवा क्लब	क्लब	२२९९	५/२५/२०६९	मनपाङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२२०१	मालेबगर आमा समुह	आमा समुह	२३००	५/२५/२०६९	दोरफिर्दि ३	२०७१ असार	नभएको	
२२०२	मालागिरी समाज सेवी आमा समुह	आमा समुह	२३०१	५/२५/२०६९	दोरफिर्दि ४	२०७८ असार	नभएको	
२२०३	नवसन्देश अपांगता संघ	ट्रष्ट	२३०२	५/२६/२०६९	भिरकोट ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२२०४	चिन्तुटार खेलकुद तथा रंगशाला सम्बन्धन समिति	उपभोक्ता समिति	२३०३	६/१/२०६९	व्यास ६	२०७४ असार	नभएको	
२२०५	देउराली आबु खैरेनी एकता समाज	समाज	२३०४	६/३/२०६९	आबुखैरेनी ६	२०७५ असार	नभएको	
२२०६	छिपछिपे दलित उत्थान समन्वय समिति	समिति	२३०५	६/४/२०६९	छिपछिपे ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२२०७	एल पी ग्याँस विक्रेता संघ	ट्रष्ट	२३०६	६/४/२०६९	व्यास २	२०७५ असार	नभएको	
२२०८	दक्षिण तनहुँ दमौली सम्पर्क विकास मञ्च	ट्रष्ट	२३०७	६/९/२०६९	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२२०९	बान्द्रे कालिका आमा समुह	आमा समुह	२३०८	६/११/२०६९	चोकचिसापानी ६	२०७४ असार	नभएको	
२२१०	नागनागिनी युवा क्लब	क्लब	२३०९	६/१४/२०६९	बरभञ्ज्याङ्ग १	नविकरण नभएको	नभएको	
२२११	भयारस्थान रयाले आमा समुह	आमा समुह	२३१०	६/१४/२०६९	मिर्लुङ्ग ९	२०७५ असार	नभएको	
२२१२	कामधेनु आमा समुह	आमा समुह	२३११	६/१६/२०६९	भगवतीपुर ६	२०७७ असार	नभएको	
२२१३	तनहुँ ईस्लामिक पुस्तकालय तथा मदसा व्यवस्थापन	पुस्तकालय	२३१२	६/१७/२०६९	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
२२१४	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	२३१३	६/१९/२०६९	थप्रेक ८	२०७२ असार	नभएको	
२२१५	संगालो आमा समुह	आमा समुह	२३१४	६/१९/२०६९	थप्रेक ६	२०७४ असार	नभएको	
२२१६	शान्तिका लागि समग्र विकास	ट्रष्ट	२३१५	६/२५/२०६९	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
२२१७	कडकाली कुलायन समिति	धार्मिक	२३१६	६/२५/२०६९	मनपाङ्ग ७	२०७५ असार	नभएको	
२२१८	छिम्केश्वरी माई मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२३१७	६/२९/२०६९	आबु ५	२०७५ असार	नभएको	
२२१९	जनचेतना युवा क्लब	क्लब	२३१८	७/१/२०६९	दोरफिर्दि ९	२०७५ असार	नभएको	
२२२०	तमु हिमाली युवा क्लब	क्लब	२३१९	७/२/२०६९	खैरेनीटार २	नविकरण नभएको	नभएको	
२२२१	सेवर दै समाज सुधार समिति	क्लब	२३२०	७/१६/२०६९	व्यास ५	२०७३ असार	नभएको	
२२२२	हातेमालो महिला समुह	आमा समुह	२३२१	७/२१/२०६९	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
२२२३	दुलेगौडा गणपति तमु युवा परिवार	क्लब	२३२२	७/२२/२०६९	दुलेगौडा ७	२०७५ असार	नभएको	
२२२४	सेवा मुखी आमा समुह	आमा समुह	२३२३	७/२२/२०६९	सतिस्वारा ८	२०७१ असार	नभएको	
२२२५	गामवेशी आमा समुह	आमा समुह	२३२४	७/२२/२०६९	तनहुँ	२०७५ असार	नभएको	
२२२६	अपांगता तथा अल्पसंख्यकका लागि सहजीकरण	ट्रष्ट	२३२५	८/५/२०६९	जामुने ७	२०७१ असार	नभएको	
२२२७	व्यास विद्युत प्लम्बर सेवा समिति	उपभोक्ता समिति	२३२६	८/५/२०६९	व्यास	२०७८ असार	नभएको	
२२२८	न्यू जेनेरेशन युथ क्लब	क्लब	२३२७	८/१४/२०६९	जामुने ३	२०७४ असार	नभएको	
२२२९	पिपुल्स युवा क्लब	क्लब	२३२८	८/१७/२०६९	बरभञ्ज्याङ्ग ५	२०७५ असार	नभएको	
२२३०	केशवटार सेवा समाज	क्लब	२३२९	८/१९/२०६९	केशवटार ५	२०७३ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२२३१	देवघाट बौद्धधर्म सेवा समाज	धार्मिक	२३३०	८/२१/२०६९	देवघाट २	२०७५ असार	नभएको	
२२३२	प्रतिमा कला आमा समुह	आमा समुह	२३३१	८/२८/२०६९	घिरिङ्ग सुन्धारा	२०७६ असार	नभएको	
२२३३	सुमलटारी आमा समुह	आमा समुह	२३३२	८/२८/२०६९	घासीकुवा २	२०७४ असार	नभएको	
२२३४	नावरुङ युवा क्लव	क्लव	२३३३	८/२८/२०६९	तनहुँ	२०७२ असार	नभएको	
२२३५	सिद्धि बाराही महिला समुह	आमा समुह	२३३४	९/१/२०६९	मनपाङ्ग ६	२०७८ असार	नभएको	
२२३६	सचेतना युवा क्लव	क्लव	२३३५	९/५/२०६९	रुपाकोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२२३७	तनहुँसुर दमौली सम्पर्क मञ्च	समिति	२३३६	९/८/२०६९	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२२३८	गामी छाक्रा आमा समुह	आमा समुह	२३३७	९/८/२०६९	राईपुर ५	२०७१ असार	नभएको	
२२३९	प्रगतिशील महिला सञ्जाल समिति	समिति	२३३८	९/९/२०६९	मिल्डुङ्ग ५	२०७५ असार	नभएको	
२२४०	महिला मुक्ति आमा समहि	आमा समुह	२३३९	९/११/२०६९	राम्जाकोट ५	२०७४ असार	नभएको	
२२४१	प्रगती आमा समुह	आमा समुह	२३४०	९/११/२०६९	रामजाकोट ६	२०७४ असार	नभएको	
२२४२	कैलाशेश्वर गुफा संरक्षण समिति	धार्मिक	२३४१	९/१६/२०६९	व्यास ३	२०७५ असार	नभएको	
२२४३	दलित जनजाति आमा समुह	आमा समुह	२३४२	९/१६/२०६९	ढोरफिदि ४	२०७६ असार	नभएको	
२२४४	बेद व्यास जेष्ठनागरिक आश्रम दमौली	आश्रम	२३४३	९/१७/२०६९	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
२२४५	गजरकोट नाहुँ थान संरक्षण संस्था	उपभोक्ता समिति	२३४४	९/१९/२०६९	गजरकोट ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२२४६	तनहुँ सुनचाँदी व्यवसायि संघ	ट्रष्ट	२३४५	९/१९/२०६९	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
२२४७	सरस्वती नेवा माङ्ग खल	क्लव	२३४६	९/१९/२०६९	व्यास ८	२०७६ असार	नभएको	
२२४८	उत्थान समाज नेपाल	ट्रष्ट	२३४७	९/२०/२०६९	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
२२४९	भू.पु. सैनिक संघ	क्लव	२३४८	९/२४/२०६९	क्यामिन २	२०७८ असार	नभएको	
२२५०	सरस्वती उत्पीडित महिला उत्थान आमा समुह	आमा समुह	२३४९	९/२६/२०६९	तनहुँसुर ८	२०७३ असार	नभएको	
२२५१	बैदी ऐतिहासिक पर्यटन विकास समिति	उपभोक्ता समिति	२३५०	९/२९/२०६९	बैदी ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२२५२	चन्देनी युवा क्लव	क्लव	२३५१	१०/२/२०६९	बसन्तपुर ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२२५३	तामाङ्ग सेवा समाज	समाज	२३५२	१०/३/२०६९	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२२५४	हुमनाथ ढकाल स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२३५३	१०/८/२०६९	थप्रेक २	२०७५ असार	नभएको	
२२५५	प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	२३५४	१०/११/२०६९	तनहुँसुर ८	२०७५ असार	नभएको	
२२५६	अन्नपूर्ण आमा समुह	आमा समुह	२३५५	१०/११/२०६९	काहु शिवपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२२५७	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	२३५६	१०/२१/२०६९	मिल्डुङ्ग ३	२०७६ असार	नभएको	
२२५८	समाज कल्याण आमा समुह	आमा समुह	२३५७	१०/२५/२०६९	बन्दीपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२२५९	बेलटार युवा क्लव	क्लव	२३५८	११/२/२०६९	पुर्कोट ८	२०७८ असार	नभएको	
२२६०	व्यास नगर उद्योग वाणिज्य संघ	ट्रष्ट	२३५९	११/२/२०६९	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
२२६१	अन्नपूर्ण आमा समुह	आमा समुह	२३६०	११/२/२०६९	देवघाट ४	२०७४ असार	नभएको	
२२६२	छाङ्गा बराही मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२३६१	११/३/२०६९	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२२६३	पोख्रेल फाँट कालिका आमा समुह	आमा समुह	२३६२	११/३/२०६९	व्यास ९	२०७१ असार	नभएको	
२२६४	लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	२३६३	११/४/२०६९	व्यास ७	२०७७ असार	नभएको	
२२६५	मानेचौका युवा क्लव	क्लव	२३६४	११/६/२०६९	रुपाकोट ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२२६६	दुर्गादेवी आमा समुह	आमा समुह	२३६५	११/१०/२०६९	किहु ९	२०७६ असार	नभएको	
२२६७	शिव पञ्चायन मन्दिर संरक्षण समाज	धार्मिक	२३६६	११/१०/२०६९	मनपाङ्ग ६	२०७७ असार	नभएको	
२२६८	राधाकृष्ण आमा समुह	आमा समुह	२३६७	११/१५/२०६९	जामुने ३	२०७६ असार	नभएको	
२२६९	नेपाल भूतपूर्व सैनिक क्लव	क्लव	२३६८	११/१५/२०६९	बैदी ४	२०७६ असार	नभएको	
२२७०	मिल्डुङ्गकोट टूलो ढुंगा वजार संरक्षण समाज	उपभोक्ता समिति	२३६९	११/१७/२०६९	मिल्डुङ्गकोट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२२७१	शिद्धबाबा युवा क्लव	क्लव	२३७०	११/१७/२०६९	मिल्डुङ्ग ८	२०७१ असार	नभएको	
२२७२	जानकी आमा समुह	आमा समुह	२३७१	११/१७/२०६९	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
२२७३	शेरा प्रतिभा आमा समुह	आमा समुह	२३७२	११/१७/२०६९	क्यामिन ९	२०७५ असार	नभएको	
२२७४	अकला सांस्कृतिक विकास मञ्च	संघ	२३७३	११/२२/२०६९	आबुखैरेनी २	२०७४ असार	नभएको	
२२७५	न्यू जागृति आमा समुह	आमा समुह	२३७४	१२/४/२०६९	जामुने ३	२०७५ असार	नभएको	
२२७६	शिद्धगुफा नमूना आमा समुह	आमा समुह	२३७५	१२/६/२०६९	अरुणोदय ६	२०७६ असार	नभएको	
२२७७	कालिका आमा समुह	आमा समुह	२३७६	१२/६/२०६९	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२२७८	समता आमा समुह	आमा समुह	२३७७	१२/६/२०६९	माझकोट ८	२०७६ असार	नभएको	
२२७९	क्यामिन भिमसेन धर्म गुठी समिति	धार्मिक	२३७८	१२/८/२०६९	क्यामिन १	२०७२ असार	नभएको	
२२८०	जागरुक आमा समुह	आमा समुह	२३७९	१२/९/२०६९	किहु ४	२०७३ असार	नभएको	
२२८१	ढोरेली युवा समाज	क्लव	२३८०	१२/१५/२०६९	ढोरफिदि ३	२०७२ असार	नभएको	
२२८२	थर्पुटार आमा समुह	आमा समुह	२३८१	१२/१८/२०६९	दुलेगौडा ९	२०७८ असार	नभएको	
२२८३	सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	२३८२	१२/१९/२०६९	दुलेगौडा ९	२०७५ असार	नभएको	
२२८४	मिलन आमा समुह	आमा समुह	२३८३	१२/२२/२०६९	थप्रेक ८	२०७१ असार	नभएको	
२२८५	नमूना आमा समुह	आमा समुह	२३८४	१२/२६/२०६९	राईपुर २	२०७८ असार	नभएको	
२२८६	न्यू प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	२३८५	१२/२८/२०६९	बैदी ४	२०७६ असार	नभएको	
२२८७	सुखी परिवार नेपाल	ट्रष्ट	२३८६	१२/२८/२०६९	बन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२२८८	बज्याङ्ग युवा क्लव	क्लव	२३८७	१२/२९/२०६९	जामुने २	नविकरण नभएको	नभएको	
२२८९	कोट देवी आमा समुह	आमा समुह	२३८८	१२/२९/२०६९	बरभञ्ज्याङ्ग ३	२०७६ असार	नभएको	
२२९०	स्याकुन्थोक गाउँ सुधार महिला समुह	क्लव	२३८९	१२/२९/२०६९	तनहुँसुर ६	२०७१ असार	नभएको	
२२९१	चण्डेश्वरी आमा समुह	आमा समुह	२३९०	१/३/२०७०	भानु २	२०७३ असार	नभएको	
२२९२	तनहुँ कालिका शहीद शान्तिपार्क	धार्मिक	२३९१	१/४/२०७०	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२२९३	शिवालय आमा समुह	आमा समुह	२३९२	१/८/२०७०	दुलेगाँडा ४	२०७६ असार	नभएको	
२२९४	हिलेखर्क महिला समुह	आमा समुह	२३९३	१/८/२०७०	देउराली ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२२९५	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	२३९४	१/८/२०७०	जामुने १	२०७८ असार	नभएको	
२२९६	मनकामना युवा क्लव	क्लव	२३९५	१/८/२०७०	जामुने १	नविकरण नभएको	नभएको	
२२९७	भगवती आमा समुह	आमा समुह	२३९६	१/१०/२०७०	तनहूसुर ३	२०७६ असार	नभएको	
२२९८	कोपिला स्वावलम्बन विकास समाज	ट्रष्ट	२३९७	१/१७/२०७०	कोटदरवार ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२२९९	पुर्कोट युवा क्लव	क्लव	२३९८	१/२२/२०७०	पुर्कोट ५	२०७६ असार	नभएको	
२३००	सरास्वती आमा समुह	आमा समुह	२३९९	१/२९/२०७०	ढोरफिर्दि २	२०७६ असार	नभएको	
२३०१	काईली बाराही आमा समुह	आमा समुह	२४००	१/२९/२०७०	मनपाङ्ग १	२०७६ असार	नभएको	
२३०२	मार्गदर्शन टोल सुधार समुह	समाज	२४०१	२/२/२०७०	खैरीटार ८	२०७५ असार	नभएको	
२३०३	आदर्शटोल सुधार समाज	समाज	२४०२	२/५/२०७०	दुलेगाँडा ६	२०७४ असार	नभएको	
२३०४	शिव शक्ति आमा समुह	आमा समुह	२४०३	२/५/२०७०	मिल्डुङ्ग ७	२०७४ असार	नभएको	
२३०५	लाङ्गघाली मगर समाज	समाज	२४०४	२/१२/२०७०	पुर्कोट ४	२०७१ असार	नभएको	
२३०६	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	२४०५	२/२१/२०७०	राम्जाकोट २	२०७१ असार	नभएको	
२३०७	बेलभञ्ज्याङ्ग आमा समुह	आमा समुह	२४०६	२/२१/२०७०	घासीकुवा १	२०७६ असार	नभएको	
२३०८	राईजिङ्ग युथ क्लव	क्लव	२४०७	२/२३/२०७०	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
२३०९	साकार नेपाल	ट्रष्ट	२४०८	३/४/२०७०	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
२३१०	सत्यदेवी आमा समुह	आमा समुह	२४०९	३/९/२०७०	रिस्ती ९	२०७६ असार	नभएको	
२३११	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	२४१०	३/९/२०७०	भानु २	२०७३ असार	नभएको	
२३१२	फुलवारी आमा समुह	आमा समुह	२४११	३/१६/२०७०	दुलेगाँडा ४	२०७५ असार	नभएको	
२३१३	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	२४१२	३/१८/२०७०	छाङ्ग ४	२०७६ असार	नभएको	
२३१४	विकास सरोकार मञ्च	ट्रष्ट	२४१३	३/२३/२०७०	दुलेगाँडा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२३१५	जागो युवा नेपाल	ट्रष्ट	२४१४	३/२३/२०७०	व्यास १०	२०७५ असार	नभएको	
२३१६	परिवर्तन समाज नेपाल	ट्रष्ट	२४१५	३/२१/२०७०	व्यास १०	२०७१ असार	नभएको	
२३१७	लालि गुराश महिला समुह	आमा समुह	२४१६	४/३/२०७०	राईपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३१८	शिवशक्ति आमा समुह	आमा समुह	२४१७	४/६/२०७०	रानीपोखरी १	नविकरण नभएको	नभएको	
२३१९	असल युवा समाज	क्लव	२४१८	४/७/२०७०	बन्दिपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२३२०	ब्राईट फ्युचर युवा क्लव	क्लव	२४१९	४/७/२०७०	भानु ६	२०७६ असार	नभएको	
२३२१	दलित जागरण युवा क्लव	क्लव	२४२०	४/१०/२०७०	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२३२२	चण्डीदेवी मेलमिलाप आमा समुह	आमा समुह	२४२१	४/११/२०७०	व्यास ९	२०७६ असार	नभएको	
२३२३	ऋषिड पाटन नेवा खलः	समाज	२४२२	४/१३/२०७०	रानीपोखरी ९	२०७८ असार	नभएको	
२३२४	जलदेवी आमा समुह	आमा समुह	२४२३	४/१५/२०७०	माझकोट ५	२०७८ असार	नभएको	
२३२५	केशव बहादुर स्मृति दलित विकास समाज	समाज	२४२४	४/१५/२०७०	घासीकुवा ६	२०७३ असार	नभएको	
२३२६	कोटथोक आमा समुह	आमा समुह	२४२५	४/१७/२०७०	क्यामिन ६	२०७७ असार	नभएको	
२३२७	झिनुवाटार आमा समुह	आमा समुह	२४२६	४/१७/२०७०	क्यामिन ५	२०७५ असार	नभएको	
२३२८	तनहु युवा सञ्जाल	ट्रष्ट	२४२७	४/१७/२०७०	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
२३२९	लाकुरी भञ्ज्याङ्ग युवा क्लव	क्लव	२४२८	४/१८/२०७०	घासीकुवा ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२३३०	तुलबहादुर बंशी ठकुरी अक्षयकोष सं.समिति	उपभोक्ता समिति	२४२९	४/१८/२०७०	बैदी ४	२०७४ असार	नभएको	
२३३१	अकलादेवी मगर समाज	समाज	२४३०	४/२०/२०७०	जामुने ६	२०७४ असार	नभएको	
२३३२	जनजागरण सांस्कृतिक समुह	समाज	२४३१	४/२०/२०७०	व्यास ७	२०७५ असार	नभएको	
२३३३	रचना मोई समुह	समाज	२४३२	४/२१/२०७०	पोखरी भञ्ज्याङ्ग ५	२०७२ असार	नभएको	
२३३४	धारुङ्ग गुरुङ्ग समाज	समाज	२४३३	४/२१/२०७०	रानीपोखरी ६	२०७८ असार	नभएको	
२३३५	मान्ह युवा क्लव	क्लव	२४३४	४/२२/२०७०	जामुने १	नविकरण नभएको	नभएको	
२३३६	लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	२४३५	४/२७/२०७०	व्यास ६	२०७२ असार	नभएको	
२३३७	नवसिर्जनशील आमा समुह	आमा समुह	२४३६	४/२८/२०७०	थप्रेक २	नविकरण नभएको	नभएको	
२३३८	सृजनशील आमा समुह	आमा समुह	२४३७	५/३/२०७०	सुन्धारा ३	२०७२ असार	नभएको	
२३३९	सिरुवारी सेवा समाज	समाज	२४३८	५/४/२०७०	मिल्डुङ्ग ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३४०	ढोरफिर्दि स्वावलम्बन मञ्च	ट्रष्ट	२४३९	५/६/२०७०	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२३४१	प्रगतिशिल दलित उत्थान समुह	समाज	२४४०	५/६/२०७०	पोखरी भञ्ज्याङ्ग २	२०७५ असार	नभएको	
२३४२	नागपधेरी आमा समुह	आमा समुह	२४४१	५/१३/२०७०	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
२३४३	रुद्रदेवी आमा समुह	आमा समुह	२४४२	५/१६/२०७०	मिल्डुङ्ग १	२०७६ असार	नभएको	
२३४४	नवप्रभात युवा क्लव	क्लव	२४४३	५/१६/२०७०	भिमाद ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२३४५	मिलिजुली महिला समुह	आमा समुह	२४४४	५/१८/२०७०	बन्दिपुर २	२०७६ असार	नभएको	
२३४६	शुक्लागण्डकी महिला समुह	आमा समुह	२४४५	५/१९/२०७०	भिमाद १	२०७५ असार	नभएको	
२३४७	तातोपानी आमा समुह	आमा समुह	२४४६	५/१९/२०७०	घासीकुवा ६	२०७७ असार	नभएको	
२३४८	बागेश्वरी युवा क्लव	क्लव	२४४७	५/२४/२०७०	धरमपानी ६	२०७६ असार	नभएको	
२३४९	मेलमिलाप आमा समुह	आमा समुह	२४४८	५/२७/२०७०	श्याम्घा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२३५०	भूतपूर्व विद्यार्थी समाज	समाज	२४४९	६/१/२०७०	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३५१	दलित जनजागृति समाज	समाज	२४५०	६/८/२०७०	काहुँशिवपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२३५२	बन्दिपुर ग्रामीण विकास प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२४५१	६/८/२०७०	बन्दिपुर ४	२०७४ असार	नभएको	
२३५३	महादेव युवा क्लव	क्लव	२४५२	६/१०/२०७०	देवघाट २	२०७४ असार	नभएको	
२३५४	झापाटार आमा समुह	आमा समुह	२४५३	६/१०/२०७०	काहुँशिवपुर १	२०७५ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२३५५	गणेश टोल विकास संस्था	समाज	२४५४	६/११/२०७०	देवघाट २	२०७६ असार	नभएको	
२३५६	पौवाडाडा भयखान संरक्षण तथा पूजा व्य.स.	धार्मिक	२४५५	६/१३/२०७०	दुलेगाँडा ६	२०७३ असार	नभएको	
२३५७	अकला मन्दिर संरक्षण समाज	धार्मिक	२४५६	६/१५/२०७०	मनपाङ्ग १	२०७६ असार	नभएको	
२३५८	सामाजिक उत्थानका लागि सशक्तिकरण समाज	समाज	२४५७	६/१७/२०७०	व्यास ८	२०७४ असार	नभएको	
२३५९	जागृति आमा समुह	आमा समुह	२४५८	६/२१/२०७०	क्यामिन ३	२०७८ असार	नभएको	
२३६०	शिव पाञ्चायन मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२४५९	६/२२/२०७०	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२३६१	कन्यादेवी आमा समुह	आमा समुह	२४६०	६/२३/२०७०	धरमपानी १	२०७६ असार	नभएको	
२३६२	सृजना आमा समुह	आमा समुह	२४६१	६/२३/२०७०	कोटा ३	२०७५ असार	नभएको	
२३६३	हानीसुढे जलवराही मन्दिर संरक्षण समाज	धार्मिक	२४६२	७/५/२०७०	केशवटार ६	२०७८ असार	नभएको	
२३६४	शिवालय मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२४६३	७/६/२०७०	गजरकोट ५	२०७३ असार	नभएको	
२३६५	गोर्खाकालीका मेवाया आमा समुह	आमा समुह	२४६४	७/६/२०७०	काहुँशिवापुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२३६६	सिन्धुगुठी सेवा समाज	समाज	२४६५	७/१०/२०७०	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
२३६७	खड्गमाई आमा समुह	आमा समुह	२४६६	७/११/२०७०	धरमपानी ४	२०७४ असार	नभएको	
२३६८	व्यवसायिक कृषि विकासका लागि ग्रामीण पूर्वाधार	उपभोक्ता समिति	२४६७	७/१२/२०७०	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
२३६९	बेल्टारी युवा क्लव	क्लव	२४६८	८/९/२०७०	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३७०	सूर्योदय युवा क्लव	क्लव	२४६९	८/११/२०७०	तनहुँपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२३७१	नेवा खल व्यास गुठी समुह	धार्मिक	२४७०	८/१२/२०७०	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२३७२	घिरिङ्गा समाज सुधार क्लव	क्लव	२४७१	८/१२/२०७०	सुन्धारा ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२३७३	छिम्केश्वरी मेलमिलाप किसान (छिमेकी) समाज	समाज	२४७२	८/१२/२०७०	आबू ६	२०७८ असार	नभएको	
२३७४	मित्रता युवा क्लव	क्लव	२४७३	८/१७/२०७०	आबू १	२०७८ असार	नभएको	
२३७५	मगर समाज सुधार समिति	समिति	२४७४	८/१८/२०७०	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
२३७६	रम्घाटार महिला विकास केन्द्र	संघ	२४७५	८/१९/२०७०	बसन्तपुर ३	२०७४ असार	नभएको	
२३७७	दिगो शैक्षिक रोजगार र शिपविकास समाज	ट्रष्ट	२४७६	८/२४/२०७०	तनुह	२०७६ असार	नभएको	
२३७८	कलेस्ती उपत्यका महिला विकास समाज	आमा समुह	२४७७	८/२५/२०७०	सतिस्वारा ९	२०७८ असार	नभएको	
२३७९	सफल आमा समुह	आमा समुह	२४७८	९/१/२०७०	घासीकुवा १	२०७५ असार	नभएको	
२३८०	नेपाल भु.पु.सैनिक कल्याणकारी क्लव	क्लव	२४७९	९/१/२०७०	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
२३८१	बागवजार युवा क्लव	क्लव	२४८०	९/१/२०७०	व्यास २	२०७३ असार	नभएको	
२३८२	तनहुँ जलविद्युत प्रत्यक्ष प्रभावित क्षेत्र सरोकार समिति	उपभोक्ता समिति	२४८१	९/४/२०७०	कोटदरबार १	२०७५ असार	नभएको	
२३८३	शिद्ध महिला समुह	आमा समुह	२४८२	९/७/२०७०	भिमाद ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३८४	चण्डीथान आमा समुह	आमा समुह	२४८३	९/११/२०७०	घासीकुवा ५	२०७३ असार	नभएको	
२३८५	संसारीदेवी महिला विकास केन्द्र	संघ	२४८४	९/१८/२०७०	पुर्कोट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३८६	लाङ्गघाली मगर मोई समुह	समाज	२४८५	९/१८/२०७०	जामुने २	२०७६ असार	नभएको	
२३८७	जनहित पिताम्बर सामुदायिक संस्था	संघ	२४८६	९/२२/२०७०	जामुने ८	२०७२ असार	नभएको	
२३८८	दलित जागृति युवा क्लव	क्लव	२४८७	९/२३/२०७०	भगवतीपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२३८९	संसारी माई आमा समुह	आमा समुह	२४८८	९/२३/२०७०	तनहुँपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२३९०	प्रगतिशिल आमा समुह	आमा समुह	२४८९	९/२३/२०७०	बन्दीपुर ८	२०७३ असार	नभएको	
२३९१	मगर सुधार समाज	समाज	२४९०	९/२६/२०७०	भानु ८	२०७८ असार	नभएको	
२३९२	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	२४९१	९/२९/२०७०	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२३९३	मानहू नौघरे आमा समुह	आमा समुह	२४९२	९/२९/२०७०	जामुने १	२०७८ असार	नभएको	
२३९४	धर्ती भूजेल सेवा समाज	समाज	२४९३	१०/५/२०७०	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
२३९५	सिर्जना आमा समुह	आमा समुह	२४९४	१०/५/२०७०	भानु ५	२०७५ असार	नभएको	
२३९६	एकता युवा क्लव	क्लव	२४९५	१०/६/२०७०	भानु ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२३९७	श्रीगणेश आमा समुह	आमा समुह	२४९६	१०/६/२०७०	बरभञ्ज्याङ्ग ६	२०७६ असार	नभएको	
२३९८	पागल बाबा अघोर आश्रम	आश्रम	२४९७	१०/६/२०७०	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
२३९९	मानहु गुणादी बाराही मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२४९८	१०/१०/२०७०	जामुने १	२०७६ असार	नभएको	
२४००	नवदिप युवा क्लव	क्लव	२४९९	१०/१२/२०७०	जामुने ४	२०७४ असार	नभएको	
२४०१	श्रीज्योति विश्वकर्म आमा समुह	आमा समुह	२५००	१०/१२/२०७०	सुन्धारा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२४०२	चण्डी भोगे आमा समुह	आमा समुह	२५०१	१०/१४/२०७०	क्यामिन २	२०७४ असार	नभएको	
२४०३	युगज्योति स्वास्थ्य आमा समुह	आमा समुह	२५०२	१०/१४/२०७०	मनपाङ्ग १	२०७८ असार	नभएको	
२४०४	पनग्रन नमुना आमा समुह	आमा समुह	२५०३	१०/१५/२०७०	क्यामिन ९	२०७६ असार	नभएको	
२४०५	गौरवशाली आमा समुह	आमा समुह	२५०४	१०/१५/२०७०	तनहुँपुर ७	२०७६ असार	नभएको	
२४०६	महिला सशक्तिकरण सञ्जाल	आमा समुह	२५०५	१०/१९/२०७०	रानीपोखरी ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२४०७	नवदुर्गा आमा समुह	आमा समुह	२५०६	१०/१९/२०७०	जामुने २	२०७८ असार	नभएको	
२४०८	परासर तपस्या गुफा संरक्षण समिति	धार्मिक	२५०७	१०/१९/२०७०	श्याम्घा ९	२०७६ असार	नभएको	
२४०९	थानीमाई युवा क्लव	क्लव	२५०८	१०/२३/२०७०	आबू ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२४१०	सिम्ले आम समुह	आमा समुह	२५०९	१०/२७/२०७०	क्यामिन ५	२०७६ असार	नभएको	
२४११	जय दुर्गा परियार आमा समुह	आमा समुह	२५१०	१०/२८/२०७०	दुलेगाँडा ७	२०७३ असार	नभएको	
२४१२	दलित उत्थान आमा समुह	आमा समुह	२५११	१०/२९/२०७०	सुन्धारा २	२०७३ असार	नभएको	
२४१३	टुल्कुपेमा छालिङ्ग गुम्वा	ट्रष्ट	२५१२	११/४/२०७०	पोखरी भञ्ज्याङ्ग ४	२०७६ असार	नभएको	
२४१४	ईन्द्रधनुष युवा क्लव	क्लव	२५१३	११/४/२०७०	मनपाङ्ग ५	२०७६ असार	नभएको	
२४१५	देवी आमा समुह	आमा समुह	२५१४	११/४/२०७०	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
२४१६	देवलटारी शिवालय मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२५१५	११/५/२०७०	घासीकुवा १	२०७४ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२४१७	साहारा होम्स नेपाल	ट्रेड	२५१६	११/९/२०७०	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
२४१८	व्यास कालिका महिला समुह	आमा समुह	२५१७	११/१०/२०७०	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
२४१९	बेलचौतारा नेवा पुचः	क्लव	२५१८	११/१२/२०७०	दुलेगौडा ८	२०७८ असार	नभएको	
२४२०	एक्ले मिलिजुली हरियाली आमा समुह	आमा समुह	२५१९	११/१३/२०७०	ढोरफिर्दि ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२४२१	विश्वकर्मा समाज	समाज	२५२०	११/१४/२०७०	दुलेगौडा ६	२०७६ असार	नभएको	
२४२२	दुम्सीचौर दैँ समाज समिति	समाज	२५२१	११/१९/२०७०	व्यास ९	२०७८ असार	नभएको	
२४२३	सौराटोल सुधार आमा समुह	आमा समुह	२५२२	११/२०/२०७०	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
२४२४	प्रगती आमा समुह	आमा समुह	२५२३	११/२१/२०७०	थप्रेक ५	२०७२ असार	नभएको	
२४२५	दक्षिण तनहु विश्वकर्मा सेवा समाज	समाज	२५२४	११/२२/२०७०	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२४२६	भिमसेन टोल आमा समुह	आमा समुह	२५२५	१२/३/२०७०	जामुने ४	२०७८ असार	नभएको	
२४२७	हर्षपुर मेलमिलाप आमा समुह	आमा समुह	२५२६	१२/४/२०७०	मनपाङ्ग ८	२०७५ असार	नभएको	
२४२८	छिमेकी आमा समुह	आमा समुह	२५२७	१२/५/२०७०	कोटा २	नविकरण नभएको	नभएको	
२४२९	व्यास मुस्लिम सेवा समाज	समाज	२५२८	१२/६/२०७०	व्यास ११	२०७६ असार	नभएको	
२४३०	आँधिमूल आमा समुह	आमा समुह	२५२९	१२/६/२०७०	आबु १	२०७३ असार	नभएको	
२४३१	थानीदेवी आमा समुह	आमा समुह	२५३०	१२/६/२०७०	माझकोट ७	२०७६ असार	नभएको	
२४३२	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	२५३१	१२/९/२०७०	कोटा २	२०७३ असार	नभएको	
२४३३	संयुक्त जागृति दलित उत्थान मञ्च	ट्रेड	२५३२	१२/९/२०७०	क्यामिन १	२०७३ असार	नभएको	
२४३४	सर्वकल्याण स्वरोजगार फलफूल व्य. सं.	उपभोक्ता समिति	२५३३	१२/११/२०७०	व्यास १०	२०७२ असार	नभएको	
२४३५	घिरिङ्गा सुन्दारा दलित उत्थान समिति	ट्रेड	२५३४	१२/१२/२०७०	सुन्दारा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२४३६	बेलचौतारा तारा रुदाक्ष आमा समुह	आमा समुह	२५३५	१२/१६/२०७०	पोखरीभञ्ज्यां ४	२०७८ असार	नभएको	
२४३७	ढोरबाराही मुडौदान अक्षय कोष	ट्रेड	२५३६	१२/१७/२०७०	ढोरफिर्दि	नविकरण नभएको	नभएको	
२४३८	कालावाला भैरव दुर्गाभवानी मन्दिर सं.स.	धार्मिक	२५३७	१२/२०/२०७०	माझकोट १	२०७६ असार	नभएको	
२४३९	क्रियर फाउण्डेशन	ट्रेड	२५३८	१२/२१/२०७०	रुपाकोट ५	२०७८ असार	नभएको	
२४४०	आबुखैरेनी स्रष्टा समाज	समाज	२५३९	१२/२३/२०७०	आबु ६	२०७८ असार	नभएको	
२४४१	सिर्जनशील आमा समुह	आमा समुह	२५४०	१/३/२०७१	आबु ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२४४२	लिलामान सिं वस्न्यात स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रेड	२५४१	१/५/२०७१	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
२४४३	जनजागृत भगवती आमा समुह	आमा समुह	२५४२	१/८/२०७१	ढोरफिर्दि ५	२०७४ असार	नभएको	
२४४४	विसौना पर्यटकीय तथा बहुउद्देश्यीय विकास संस्था	उपभोक्ता समिति	२५४३	१/९/२०७१	राईपुर ९	२०७३ असार	नभएको	
२४४५	तनहु मगर समाज	समाज	२५४४	१/९/२०७१	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
२४४६	राम्चेटोल आमा समुह	आमा समुह	२५४५	१/१५/२०७१	काहुँ शि.३	नविकरण नभएको	नभएको	
२४४७	श्रश्राम मन्दिर गैह्रीस्वारा आमा समुह	आमा समुह	२५४६	१/१५/२०७१	जामुने ८	२०७६ असार	नभएको	
२४४८	सामुदायिक सेवा केन्द्र	ट्रेड	२५४७	१/२४/२०७१	आबुखैरेनी ६	२०७६ असार	नभएको	
२४४९	कल्याणीदेवी आमा समुह	आमा समुह	२५४८	१/२९/२०७१	राम्जाकोट ९	२०७८ असार	नभएको	
२४५०	जामुने स्वास्थ्य समाज आमा समुह	आमा समुह	२५४९	२/१/२०७१	जामुने ४	२०७४ असार	नभएको	
२४५१	मायादेवी बुद्ध अयुर्दी आमा समुह	आमा समुह	२५५०	२/४/२०७१	ढोरफिर्दि	२०७५ असार	नभएको	
२४५२	खड्गेश्वर युवा क्लव	क्लव	२५५१	२/५/२०७१	राम्जाकोट २	२०७४ असार	नभएको	
२४५३	प्रत्यक्षे सरोकार डुवा क्षेत्र संरक्षण समिति	ट्रेड	२५५२	२/५/२०७१	कोटदरवार २	२०७५ असार	नभएको	
२४५४	समाज सुधार आमा समुह	आमा समुह	२५५३	२/८/२०७१	राईपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२४५५	सत्यवती गुफा संरक्षण समिति	ट्रेड	२५५४	२/१२/२०७१	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२४५६	भूलभुले बाराही पूजा व्यवस्थापन तथा सं.स	उपभोक्ता समिति	२५५५	२/१३/२०७१	शुक्लागण्डकी- २	नविकरण नभएको	नभएको	
२४५७	चदौला सेवा समाज	समाज	२५५६	२/१४/२०७१	श्याम्घा ४	२०७६ असार	नभएको	
२४५८	कुसुमे आमा समुह	आमा समुह	२५५७	२/१६/२०७१	क्यामिन २	नविकरण नभएको	नभएको	
२४५९	घर्ती भुजेल समाज सेवा समिति	समाज	२५५८	२/१६/२०७१	तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२४६०	एकता युवा क्लव	क्लव	२५५९	२/१८/२०७१	केशवटार ८	२०७५ असार	नभएको	
२४६१	नेपाल सुनचादी रत्न तथा आभुषण व्य.संघ	ट्रेड	२५६०	२/२१/२०७१	व्यास	२०७८ असार	नभएको	
२४६२	शुक्लागण्डकी अपांग समाज	ट्रेड	२५६१	२/२५/२०७१	दुलेगौडा	२०७६ असार	नभएको	
२४६३	शिवशक्ति आमा समुह	आमा समुह	२५६२	२/२६/२०७१	जामुने ४	२०७६ असार	नभएको	
२४६४	भीमसेन नेवा खल आमा समुह	आमा समुह	२५६३	२/२६/२०७१	कोटदरवार ५	२०७४ असार	नभएको	
२४६५	लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	२५६४	३/२/२०७१	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
२४६६	सामुदायिक आमा समुह	आमा समुह	२५६५	३/४/२०७१	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२४६७	खड्गबहादुर गोदार प्रतिष्ठान	समाज	२५६६	३/८/२०७१	बसन्तपुर २	२०७४ असार	नभएको	
२४६८	सूर्योदय युवा क्लव	क्लव	२५६७	३/१५/२०७१	बन्दीपुर ८	२०७५ असार	नभएको	
२४६९	देवी भयर आमा समुह	आमा समुह	२५६८	३/१६/२०७१	सतिस्वारा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२४७०	शिलादेवी आमा समुह	आमा समुह	२५६९	३/७/२०७१	दुलेगौडा ३	२०७६ असार	नभएको	
२४७१	शिखरटोल आमा समुह	आमा समुह	२५७०	४/२/२०७१	शुक्लागण्डकी- १६	नविकरण नभएको	नभएको	
२४७२	दोर्जे संघे छोलिङ्गा मिलन गुम्वा	धार्मिक	२५७१	४/५/२०७१	भानु ८	२०७७ असार	नभएको	
२४७३	जैविक विविधता संरक्षण समिति	उपभोक्ता समिति	२५७२	४/६/२०७१	पुकोट ३	२०७८ असार	नभएको	
२४७४	सामुदायिक सेवा केन्द्र	ट्रेड	२५७३	४/११/२०७१	भानु १	२०७८ असार	नभएको	
२४७५	शुक्ला जनसेवा युवा क्लव	क्लव	२५७४	४/११/२०७१	शुक्लागण्डकी- १३	२०७४ असार	नभएको	
२४७६	आराम माईक्रो वस सेवा समिति	समिति	२५७५	४/२०/२०७१	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२४७७	सिद्धार्थ आमा समुह	आमा समुह	२५७६	४/२०/२०७१	शुक्लागण्डकी- २	२०७८ असार	नभएको	
२४७८	सृष्टि आमा समुह	आमा समुह	२५७७	४/२२/२०७१	भानु २	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२४७९	शिव पाञ्चायन मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२५७८	४/२२/२०७९	शुक्लागण्डकी-५	२०७८ असार	नभएको	
२४८०	सिर्जना आमा समुह	आमा समुह	२५७९	४/२२/२०७९	तनहुसुर	२०७६ असार	नभएको	
२४८१	अर्चले युवा क्लव	क्लव	२५८०	४/३०/२०७९	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२४८२	छव्दी आमा समुह	आमा समुह	२५८१	५/१/२०७९	शुक्लागण्डकी-१४	नविकरण नभएको	नभएको	
२४८३	आपस्वारा युवा क्लव	क्लव	२५८२	५/३/२०७९	पोखरी भ. ३	२०७५ असार	नभएको	
२४८४	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	२५८३	५/४/२०७९	शुक्लागण्डकी-१	२०७७ असार	नभएको	
२४८५	शुक्लागण्डकी विद्युत तथा पलम्बर सेवा समिति	उपभोक्ता समिति	२५८४	५/५/२०७९	शुक्लागण्डकी-५	२०७५ असार	नभएको	
२४८६	बराही देवी आमा समुह	आमा समुह	२५८५	५/१५/२०७९	भगवती पु ६	२०७८ असार	नभएको	
२४८७	संगम आमा समुह	आमा समुह	२५८६	५/१६/२०७९	मनपाङ्ग ६	२०७६ असार	नभएको	
२४८८	गुणादी बाराही आमा समुह	आमा समुह	२५८७	५/१९/२०७९	जामुने	२०७८ असार	नभएको	
२४८९	नयाँ बस्ती कालीका आमा समुह	आमा समुह	२५८८	५/१९/२०७९	व्यास ५ तनहु	२०७६ असार	नभएको	
२४९०	मिलन आमा समुह	आमा समुह	२५८९	६/६/२०७९	काहु शिवपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२४९१	मस्याङ्गदी युवा क्लव	क्लव	२५९०	६/८/२०७९	पुकोट ७	२०७५ असार	नभएको	
२४९२	गुप्तेश्वर महादेव चमेरे गुफा समिति	धार्मिक	२५९१	६/८/२०७९	व्यास ४	२०७५ असार	नभएको	
२४९३	दीपमाला नेपाल तनहु	ट्रष्ट	२५९२	६/१२/२०७९	व्यास ११	२०७८ असार	नभएको	
२४९४	विश्वकर्मा सेवा समाज	समाज	२५९३	६/१२/२०७९	जामुने ९	२०७५ असार	नभएको	
२४९५	गणेश मोहेन्द्री दिदि बहिनी समुह	आमा समुह	२५९४	६/१३/२०७९	श्याम्घा ६	२०७६ असार	नभएको	
२४९६	ईम्मानुयल चर्च	धार्मिक	२५९५	६/१३/२०७९	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२४९७	एकता महिला समुह	आमा समुह	२५९६	६/१४/२०७९	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२४९८	नमूना आमा समुह	आमा समुह	२५९७	६/१४/२०७९	छाड ९	२०७३ असार	नभएको	
२४९९	सूर्योदय आमा समुह	आमा समुह	२५९८	६/२२/२०७९	बैदी ६	२०७६ असार	नभएको	
२५००	लाली गुराँश आमा समुह	आमा समुह	२५९९	६/२६/२०७९	शुक्लागण्डकी-४	२०७७ असार	नभएको	
२५०१	नविन महिला समुह	आमा समुह	२६००	६/२७/२०७९	शुक्लागण्डकी-१३	२०७८ असार	नभएको	
२५०२	मितेरी युवा क्लव	क्लव	२६०१	६/२८/२०७९	श्याम्घा ९	२०७६ असार	नभएको	
२५०३	शुक्लागण्डकी नेपाली समाज	ट्रष्ट	२६०२	७/१७/२०७९	शुक्लागण्डकी-३	२०७६ असार	नभएको	
२५०४	आदर्शशिल आमा समुह	आमा समुह	२६०३	७/५/२०७९	शुक्लागण्डकी-१	२०७८ असार	नभएको	
२५०५	महिन्द्री स्वास्थ्य आमा समुह	आमा समुह	२६०४	७/१०/२०७९	श्याम्घा ६	२०७६ असार	नभएको	
२५०६	यादवेश्वर शिव मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२६०५	७/१३/२०७९	भानु ५	२०७४ असार	नभएको	
२५०७	सुन्दरशिल टोल विकास	विकास समिति	२६०६	७/१३/२०७९	देवघाट	२०७६ असार	नभएको	
२५०८	जनजागृति आमा समाज	आमा समुह	२६०७	७/१३/२०७९	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५०९	चुनपहरा प्राकृतिक रमणिय स्थल संरक्षण समिति	उपभोक्ता समिति	२६०८	७/१७/२०७९	बन्दिपुर ६	२०७६ असार	नभएको	
२५१०	एकता महिला समुह	आमा समुह	२६०९	७/१९/२०७९	शुक्लागण्डकी-१४	२०७८ असार	नभएको	
२५११	एकल महिला तथा जेष्ठनागरिक संरक्षण मञ्च	समाज	२६१०	७/२६/२०७९	सुन्धारा	२०७३ असार	नभएको	
२५१२	थुप्तन छयो.ेए ग्यालिङ बुम्बा	धार्मिक	२६११	७/२७/२०७९	भानु १	२०७८ असार	नभएको	
२५१३	सम्झना आमा समुह	आमा समुह	२६१२	७/२७/२०७९	सुन्धारा	२०७३ असार	नभएको	
२५१४	गणेश महिला आमा समुह	आमा समुह	२६१३	८/७/२०७९	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२५१५	जामुने नेवार समाज	समाज	२६१४	८/९/२०७९	जामुने ४	२०७८ असार	नभएको	
२५१६	एकिकृत मित्र क्लब	स्वास्थ्य	२६१५	८/९/२०७९	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२५१७	शितला आमा समुह	आमा समुह	२६१६	८/१०/२०७९	पोखरी भ. ७	२०७६ असार	नभएको	
२५१८	निर्बुबराही बाराही मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२६१७	८/१०/२०७९	व्यास ३	२०७८ असार	नभएको	
२५१९	लाफा मगर समाज	समाज	२६१८	८/१२/२०७९	घासीकुवा ५	२०७६ असार	नभएको	
२५२०	शुक्लागण्डकी पेन्टर समिति	ट्रष्ट	२६१९	८/१५/२०७९	शुक्लागण्डकी-३	२०७३ असार	नभएको	
२५२१	म्याग्दीटोल आमा समुह	आमा समुह	२६२०	८/१६/२०७९	जामुने १	२०७४ असार	नभएको	
२५२२	थानीमाई संरक्षण समिति	धार्मिक	२६२१	८/१६/२०७९	बन्दिपुर ३	२०७३ असार	नभएको	
२५२३	दर्शन आमा सामुदायिक संस्था	आमा समुह	२६२२	८/१७/२०७९	शुक्लागण्डकी-७	२०७६ असार	नभएको	
२५२४	भागर युवा क्लव	क्लव	२६२३	८/१८/२०७९	भिमाद ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२५२५	भुमे भैरव कोट पूजा व्यवस्थापन तथा विकसा समिति	उपभोक्ता समिति	२६२४	८/१८/२०७९	शुक्लागण्डकी-७	नविकरण नभएको	नभएको	
२५२६	भुतपूर्व विद्यार्थी मञ्च महेन्द्र मावि	क्लव	२६२५	८/१८/२०७९	राम्जाकोट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२५२७	लमनास सामुदायिक संस्था	ट्रष्ट	२६२६	९/१/२०७९	फिरफिरे १	२०७६ असार	नभएको	
२५२८	महादेव चामुण्डा माई युवा क्लव	क्लव	२६२७	९/२/२०७९	बन्दिपुर ३	२०७५ असार	नभएको	
२५२९	मार्किचोक युवा क्लव	क्लव	२६२८	९/३/२०७९	आबु २	२०७५ असार	नभएको	
२५३०	सगरमाथा आमा समुह	आमा समुह	२६२९	९/३/२०७९	श्याम्घा ९	२०७५ असार	नभएको	
२५३१	बैरनी देी समाज	समाज	२६३०	९/४/२०७९	व्यास ५ तनहु	२०७३ असार	नभएको	
२५३२	बराह युवा क्लव	क्लव	२६३१	९/६/२०७९	व्यास ३	२०७४ असार	नभएको	
२५३३	शहिद आकाश स्मृति युवा क्लव	क्लव	२६३२	९/६/२०७९	आबु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२५३४	धर्मा युवा क्लव	क्लव	२६३३	९/७/२०७९	कोटदरवार १	नविकरण नभएको	नभएको	
२५३५	नव अभियान महिला सेवा समुह	आमा समुह	२६३४	९/८/२०७९	आबु ६	२०७६ असार	नभएको	
२५३६	रुद्र स्मृति पार्क	ट्रष्ट	२६३५	९/९/२०७९	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२५३७	मिलिजुली युवा क्लव	क्लव	२६३६	९/१३/२०७९	शुक्लागण्डकी-१	२०७८ असार	नभएको	
२५३८	मेलमिलाप आमा समुह	आमा समुह	२६३७	९/१४/२०७९	आबु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२५३९	माईलीडाडा श्रम ज्योति आमा समुह	आमा समुह	२६३८	९/२०/२०७९	व्यास १	२०७५ असार	नभएको	
२५४०	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	२६३९	९/२४/२०७९	शुक्लागण्डकी-१४	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२५४१	सेन्टरचोक आमा समुह	आमा समुह	२६४०	९/२५/२०७९	शुक्लागण्डकी- १३	२०७४ असार	नभएको	
२५४२	लाडघाली मगर समाज	समाज	२६४१	१०/४/२०७९	शुक्लागण्डकी- १	२०७८ असार	नभएको	
२५४३	अकला पञ्चायन मन्दिर विकास समिति	धार्मिक	२६४२	१०/४/२०७९	आवु २	२०७६ असार	नभएको	
२५४४	दुरा आमा समुह	आमा समुह	२६४३	१०/४/२०७९	श्याम्घा ३	२०७६ असार	नभएको	
२५४५	सुजनशील आमा समुह	आमा समुह	२६४४	१०/१९/२०७९	व्यास ५ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२५४६	लाली गुराँश तमु समाज	समाज	२६४५	१०/२१/२०७९	पुर्कोट	२०७४ असार	नभएको	
२५४७	तनहुँ सिमेन्ट सामाग्री उद्योग संघ	संघ	२६४६	१०/२२/२०७९	शुक्लागण्डकी- १	नविकरण नभएको	नभएको	
२५४८	शिव पाञ्चायन मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२६४७	१०/२५/२०७९	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
२५४९	तालघरे आमा समुह	आमा समुह	२६४८	१०/२५/२०७९	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
२५५०	सिर्जनशील आमा समुह	आमा समुह	२६४९	१०/२८/२०७९	रामजाकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
२५५१	शहिद धर्मोत्तर सन्तधर्म चन्द्र खड्ग स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२६५०	१०/२८/२०७९	तनहुँसुर	२०७४ असार	नभएको	
२५५२	शिशुघाट सेवा समाज	समाज	२६५१	११/३/२०७९	श्याम्घा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२५५३	यान्चोक आमा समुह	आमा समुह	२६५२	११/३/२०७९	आवु १	२०७४ असार	नभएको	
२५५४	मन्दारटार महिला उत्थान आमा समुह	आमा समुह	२६५३	११/३/२०७९	भगवतीपुर ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२५५५	परियार एकता समाज	समाज	२६५४	११/८/२०७९	आवु १	२०७८ असार	नभएको	
२५५६	जेनिथ क्लव	क्लव	२६५५	११/१२/२०७९	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५५७	कालीका आमा समुह	आमा समुह	२६५६	११/१४/२०७९	मिल्डिङ ४	२०७८ असार	नभएको	
२५५८	हरित रोजगार कोष प्रवर्द्धन केन्द्र	उपभोक्ता समिति	२६५७	११/१४/२०७९	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५५९	सेराटोल सुधार महिला समुह	आमा समुह	२६५८	११/२६/२०७९	व्यास ३	२०७६ असार	नभएको	
२५६०	ज्योति केन्द्र नेपाल	ट्रष्ट	२६५९	११/२२/२०७९	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
२५६१	मनकामना चोक टोल सुधार समिति	समिति	२६६०	११/२६/२०७९	आवु ६	२०७६ असार	नभएको	
२५६२	भादगाउँ क्षेत्री समाज सेधार समिति	समिति	२६६१	११/२८/२०७९	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
२५६३	स्वास्थ्य व्यवस्थापन र तुरुन्त उपचारमा विश्वास	स्वास्थ्य	२६६२	१२/१/२०७९	छाड ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२५६४	शिव शक्ति आमा समुह	आमा समुह	२६६३	१२/२/२०७९	शुक्लागण्डकी- २	२०७८ असार	नभएको	
२५६५	सयौँ हातहरु	ट्रष्ट	२६६४	१२/३/२०७९	व्यास १० तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५६६	शान्ति महिला समुह	आमा समुह	२६६५	१२/९/२०७९	भानु ५	२०७८ असार	नभएको	
२५६७	हेभी ईक्वीपमेन्ट व्यवसायी संघ तनहुँ	ट्रष्ट	२६६६	१२/१०/२०७९	व्यास	२०७६ असार	नभएको	
२५६८	तनहुँ लसुनवाली संस्था रुपाकोट	समाज	२६६७	१२/१०/२०७९	तनहुँसुर	२०७६ असार	नभएको	
२५६९	शितल चोक युवा क्लव	क्लव	२६६८	१२/१७/२०७९	व्यास ११ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५७०	रानीपौवा आमा समुह	आमा समुह	२६६९	१२/१९/२०७९	तनहुँसुर	२०७५ असार	नभएको	
२५७१	त्रिवेणी युवा क्लव	क्लव	२६७०	१२/१९/२०७९	तनहुँसुर	२०७३ असार	नभएको	
२५७२	नयाँ रोधी युवा क्लव	क्लव	२६७१	१२/१९/२०७९	देउराली	२०७६ असार	नभएको	
२५७३	मितेरी युवा क्लव	क्लव	२६७२	१२/२३/२०७९	बन्दिपुर ११	२०७६ असार	नभएको	
२५७४	कल्याणकारी ब्राह्मण समाज	समाज	२६७३	१२/२३/२०७९	शुक्लागण्डकी- ५	२०७६ असार	नभएको	
२५७५	शान्ति निर्माण आमा समुह	आमा समुह	२६७४	१२/२३/२०७९	शुक्लागण्डकी- १२	२०७६ असार	नभएको	
२५७६	भिष्म नेवार समाज	समाज	२६७५	१२/२३/२०७९	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
२५७७	महिला सशक्तिकरण समाज नेपाल	ट्रष्ट	२६७६	१२/२६/२०७९	तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२५७८	गृहलक्ष्मी आमा समुह	आमा समुह	२६७७	१२/२६/२०७९	क्यामीन २	२०७८ असार	नभएको	
२५७९	नया दिनको गन्तव्य केन्द्र	ट्रष्ट	२६७८	१२/२६/२०७९	व्यास २ तनहुँ	२०७५ असार	नभएको	
२५८०	यातना पिडित समाज	समाज	२६७९	१२/२६/२०७९	व्यास ११	२०७४ असार	नभएको	
२५८१	सुवेदी समाज	समाज	२६८०	१२/२७/२०७९	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
२५८२	कोटकालीका मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२६८१	१२/३०/२०७९	राईपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२५८३	न्यु डे फेलोसिप नेपाल	ट्रष्ट	२६८२	१/२/२०७२	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
२५८४	भानु क्षेत्रीय रंगशाला खेलकुद समिति	समिति	२६८३	१/३/२०७२	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२५८५	द राईजिङ्गा युनाईटेड क्लव	क्लव	२६८४	१/२२/२०७२	शुक्लागण्डकी- १०	२०७५ असार	नभएको	
२५८६	तीनखोले देवी आमा समुह	आमा समुह	२६८५	१/२२/२०७२	शुक्लागण्डकी- ६	२०७४ असार	नभएको	
२५८७	जौवारीआमा समुह	आमा समुह	२६८६	१/३०/२०७२	व्यास ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२५८८	सुतार कार्की समाज	समाज	२६८७	२/६/२०७२	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५८९	अर्चले युवा क्लव	क्लव	२६८८	२/८/२०७२	मिल्डिङ २	२०७४ असार	नभएको	
२५९०	सन्तोषी युवा क्लव	क्लव	२६८९	२/१०/२०७२	केशवटार २	२०७६ असार	नभएको	
२५९१	दमौली गस्फल चर्च	धार्मिक	२६९०	२/११/२०७२	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२५९२	शिद्ध युवा क्लव	क्लव	२६९१	२/१२/२०७२	व्यास १२	नविकरण नभएको	नभएको	
२५९३	प्रगती परिवार आमा समुह	आमा समुह	२६९२	२/१७/२०७२	देवघाट ४	२०७३ असार	नभएको	
२५९४	शान्तिशील आमा समुह	आमा समुह	२६९३	२/१८/२०७२	व्यास १४	नविकरण नभएको	नभएको	
२५९५	विश्वकर्मा कल्याण समाज	समाज	२६९४	२/२०/२०७२	शुक्लागण्डकी- २	२०७६ असार	नभएको	
२५९६	गोरखकाली आमा समुह	आमा समुह	२६९५	२/२६/२०७२	काहुशिवपुर	२०७६ असार	नभएको	
२५९७	टिपटिपे गैह्रा आमा समुह	आमा समुह	२६९६	२/२६/२०७२	व्यास ५ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२५९८	स्व.कविराज रामप्रसाद खनाल स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२६९७	२/२८/२०७२	सतिस्वारा १	नविकरण नभएको	नभएको	
२५९९	शेराफाँट आमा समुह	आमा समुह	२६९८	२/३२/२०७२	मनपाङ्गा ३	२०७५ असार	नभएको	
२६००	मस्याङ्गदी यातायात व्यवसायी समिति	समिति	२६९९	२/३२/२०७३	बन्दिपुर	२०७५ असार	नभएको	
२६०१	तनहुँ व्यवसायीक वाखा पालन संघ	संघ	२७००	३/८/२०७२	व्यास तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६०२	स्वाभिमान आमा समुह	आमा समुह	२७०१	३/९/२०७२	देवघाट ४	२०७३ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२६०३	दुम्सी चौर मगर समाज	समाज	२७०२	३/१४/२०७२	व्यास ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२६०४	छापथोक युवा क्लव	क्लव	२७०३	३/२५/२०७२	क्यामीन १	२०७३ असार	नभएको	
२६०५	पूर्व विद्यार्थी मञ्च महेन्द्र ज्योति मावि	संघ	२७०४	४/१७/२०७२	श्याम्या	२०७४ असार	नभएको	
२६०६	सहयोगी हातहरु	ट्रष्ट	२७०५	४/१७/२०७२	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६०७	शुक्लागण्डकी पर्यटन प्रवर्द्धन परिषद	उपभोक्ता समिति	२७०६	४/१८/२०७२	शुक्लागण्डकी- ३	२०७५ असार	नभएको	
२६०८	नेपाल भू.पु.सैनिक क्लव	क्लव	२७०७	४/१९/२०७२	श्याम्या	२०७८ असार	नभएको	
२६०९	डि ल्याण्ड युथ क्लव	क्लव	२७०८	४/२१/२०७२	व्यास ५ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६१०	गोरखकाली एकता समाज	समाज	२७०९	४/२५/२०७२	बन्दिपुर ३	२०७४ असार	नभएको	
२६११	रिभर साईड युवा क्लव	क्लव	२७१०	४/२५/२०७२	व्यास १० तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६१२	एकिकृत युथ क्लव	क्लव	२७११	४/२६/२०७२	शुक्लागण्डकी- १	नविकरण नभएको	नभएको	
२६१३	बाईस जांगर महिला विकास केन्द्र	ट्रष्ट	२७१२	४/२८/२०७२	पुर्कोट	२०७६ असार	नभएको	
२६१४	मितेरी धर्म आमा समुह	आमा समुह	२७१३	५/२/२०७२	कोटदरवार १	नविकरण नभएको	नभएको	
२६१५	मुस्लीम स्टार युवा क्लव	क्लव	२७१४	५/२/२०७२	श्याम्या	२०७७ असार	नभएको	
२६१६	लगनशील महिला समुह	आमा समुह	२७१५	५/९/२०७२	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२६१७	जनजागृति आमा समुह	आमा समुह	२७१६	५/१०/२०७२	शुक्लागण्डकी- ५	२०७६ असार	नभएको	
२६१८	कामना दिदी बहिनी आमा समुह	आमा समुह	२७१७	५/१५/२०७२	शुक्लागण्डकी- ५	२०७५ असार	नभएको	
२६१९	गोदावरी आमा समुह	आमा समुह	२७१८	५/२१/२०७२	व्यास २ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२६२०	ढुंगाना सेवा समाज	समाज	२७१९	५/२३/२०७२	रुपाकोट १	२०७७ असार	नभएको	
२६२१	भू.पु.सैनिक कल्याणकारी सेवा समाज	समाज	२७२०	५/२४/२०७२	बन्दिपुर	२०७८ असार	नभएको	
२६२२	मुडला कार्मी क्लायन मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२७२१	५/२८/२०७२	रुपाकोट	नविकरण नभएको	नभएको	
२६२३	अल हिदायत मुस्लीम सेवा समाज	समाज	२७२२	६/१/२०७२	सतिस्वारा ४	२०७६ असार	नभएको	
२६२४	मिलिजुली युवा क्लव	क्लव	२७२३	६/१०/२०७२	काहु शिवपुर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२६२५	जनचेतना आमा समुह	आमा समुह	२७२४	६/११/२०७२	बरभञ्ज्याङ्ग ६	२०७५ असार	नभएको	
२६२६	अग्रसर आमा समुह	आमा समुह	२७२५	६/११/२०७२	भिमाद १	२०७५ असार	नभएको	
२६२७	शिवालय आमा समुह	आमा समुह	२७२६	६/१४/२०७२	शुक्लागण्डकी- २	नविकरण नभएको	नभएको	
२६२८	बरबोटे टोल आमा समुह	आमा समुह	२७२७	६/१४/२०७२	व्यास ६	२०७७ असार	नभएको	
२६२९	युनाईटेड इस्लामिक युवा क्लव	क्लव	२७२८	६/२०/२०७२	शुक्लागण्डकी- ४	२०७४ असार	नभएको	
२६३०	त्रिवेणी चेपेघाट पञ्चमन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२७२९	६/२४/२०७२	पुर्कोट	नविकरण नभएको	नभएको	
२६३१	नमना अपांगता संघ	संघ	२७३०	६/२४/२०७२	भिमाद १	२०७४ असार	नभएको	
२६३२	भर्याङ्गदी आमा समुह	आमा समुह	२७३१	६/२४/२०७२	व्यास ३	२०७६ असार	नभएको	
२६३३	व्यास परासर क्षेत्र एकिकृत समन्वय समिति	उपभोक्ता समिति	२७३२	७/१५/२०७२	व्यास	२०७४ असार	नभएको	
२६३४	रत्न टोल आमा समुह	आमा समुह	२७३३	७/१५/२०७२	व्यास ५ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२६३५	तनहुँसुर गोदावरीकुण्ड व्यवस्थापन केन्द्र	ट्रष्ट	२७३४	७/१५/२०७२	तनहुँसुर	नविकरण नभएको	नभएको	
२६३६	कैलाशेश्वर आमा समुह	आमा समुह	२७३५	७/१८/२०७२	व्यास	२०७४ असार	नभएको	
२६३७	प्रगतिशील अपाङ्गता संघ	संघ	२७३६	७/१९/२०७२	माझकोट	नविकरण नभएको	नभएको	
२६३८	टंकनाथ पराजुली शैक्षिक प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	२७३७	८/८/२०७२	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२६३९	चिसापानी आमा समुह	आमा समुह	२७३८	८/९/२०७२	व्यास १ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२६४०	चेननशील आमा समुह	आमा समुह	२७३९	८/२४/२०७२	क्यामिन	२०७८ असार	नभएको	
२६४१	सशनशील आमा समुह	आमा समुह	२७४०	८/२७/२०७२	व्यास ४	२०७४ असार	नभएको	
२६४२	बेल्टारी आमा समुह	आमा समुह	२७४१	८/२७/२०७२	व्यास ४	२०७६ असार	नभएको	
२६४३	सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	२७४२	८/२९/२०७२	राम्जाकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
२६४४	व्यास नगर ईसाई समाज	समाज	२७४३	८/२९/२०७२	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२६४५	दर्गा भवानी मन्दिर भक्तजन समुह	धार्मिक	२७४४	८/२९/२०७२	रानीपोखरी ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२६४६	बोटे जागरण समाज	समाज	२७४५	९/१/२०७२	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२६४७	छत्तिसा देवी युवा क्लव	क्लव	२७४६	९/१/२०७२	यसुन्धारा १	२०७६ असार	नभएको	
२६४८	धिरिङ्ग गण्डकी युवा क्लव	क्लव	२७४७	९/१/२०७२	सुन्धारा	नविकरण नभएको	नभएको	
२६४९	सूर्य विनय आमा समुह	आमा समुह	२७४८	९/२/२०७२	देउराली ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२६५०	चन्द्रावती नैनेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२७४९	९/२/२०७२	मिल्लुङ	२०७८ असार	नभएको	
२६५१	त्रिपुरेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२७५०	९/२/२०७२	शुक्लागण्डकी- १३	२०७५ असार	नभएको	
२६५२	पुर्कोट सेवा समाज	समाज	२७५१	९/६/२०७२	पुर्कोट ३	२०७६ असार	नभएको	
२६५३	बन्दिपुर युथ सर्कल	क्लव	२७५२	९/६/२०७२	बन्दिपुर ४	२०७४ असार	नभएको	
२६५४	जिवन ज्योति युवा क्लव	क्लव	२७५३	९/७/२०७२	अरुणेश्वर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२६५५	लघु उद्यमी समुह संघ	संघ	२७५४	९/७/२०७२	व्यास	नविकरण नभएको	नभएको	
२६५६	शितल गुफा आमा समुह	आमा समुह	२७५५	९/१२/२०७२	व्यास ५ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२६५७	न्यू छिम्केश्वरी युवा क्लव	क्लव	२७५६	९/१३/२०७२	आबु खैरनी ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२६५८	एकता महिला सशक्तिकरण संजाल	आमा समुह	२७५७	९/१६/२०७२	तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२६५९	जुनतारा युवा क्लव	क्लव	२७५८	९/१७/२०७२	बन्दिपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
२६६०	सुन्धारा टोल आमा समुह	आमा समुह	२७५९	८/१९/२०७२	व्यास ४	२०७६ असार	नभएको	
२६६१	नव पसले युवा क्लव	क्लव	२७६०	८/१९/२०७२	जामुने ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२६६२	नवज्योति आमा समुह	आमा समुह	२७६१	८/१९/२०७२	शुक्लागण्डकी- ४	२०७५ असार	नभएको	
२६६३	वातावरण संरक्षण तथा सामुदायिक दिगो विकास मञ्च	उपभोक्ता समिति	२७६२	९/१९/२०७२	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६६४	साँखुली आमा समुह	आमा समुह	२७६३	९/२२/२०७२	भानु ३	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२६६५	रानीटारी आमा समुह	आमा समुह	२७६४	९/२६/२०७२	व्यास ६	२०७५ असार	नभएको	
२६६६	ओटाडदी आमा समुह	आमा समुह	२७६५	९/२६/२०७२	व्यास १३	नविकरण नभएको	नभएको	
२६६७	ईन्द्रेणी युवा क्लव	क्लव	२७६६	९/२६/२०७२	जामुन	नविकरण नभएको	नभएको	
२६६८	एकता आमा समुह	आमा समुह	२७६७	९/२६/२०७२	क्यामिन १	२०७६ असार	नभएको	
२६६९	शितलदेवी युवा क्लव	क्लव	२७६८	९/२६/२०७२	बन्दिपुर ९	२०७४ असार	नभएको	
२६७०	कार्की डाँडा दलित महिला समुह	आमा समुह	२७६९	९/२६/२०७२	शुक्लागण्डकी- २	२०७६ असार	नभएको	
२६७१		खाली	२७७०		तनहुँ	खाली		
२६७२	कालीका आमा समुह	आमा समुह	२७७१	१०/१२/२०७२	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६७३	दलित उत्थानशिल आमा समुह	आमा समुह	२७७२	१०/१३/२०७२	रानीपोखरी	२०७५ असार	नभएको	
२६७४	भजन संस्कृतन समुह	समाज	२७७३	१०/१३/२०७२	व्यास ८	२०७६ असार	नभएको	
२६७५	तातोपानी मगर समाज	समाज	२७७४	१०/१३/२०७२	घाँसीकुवा ६	२०७४ असार	नभएको	
२६७६	बन्दीपुर विकास निर्माण संस्था	संघ	२७७५	१०/१६/२०७२	बन्दिपुर ३	२०७४ असार	नभएको	
२६७७	स्वतन्त्र भारतीय भु.पु.सैनिक संगठन	क्लव	२७७६	१०/१६/२०७२	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६७८	रामथुम्की युवा क्लव	क्लव	२७७७	१०/१९/२०७२	घाँसीकुवा ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२६७९	दोरदोर रिडिपानी आमा समुह	आमा समुह	२७७८	१०/२६/२०७२	भानु ३	२०७६ असार	नभएको	
२६८०	ईशानेश्वर महादेव संरक्षण समिति	धार्मिक	२७७९	११/२/२०७२	भानु ४	२०७६ असार	नभएको	
२६८१	डॉफे मनाल युवा परिवार	क्लव	२७८०	११/२/२०७२	सतिस्वारा २	२०७६ असार	नभएको	
२६८२	चन्दनी व्वाइज युवा क्लव	क्लव	२७८१	११/२/२०७२	बसन्तपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२६८३	मिलनशील आमा समुह	आमा समुह	२७८२	११/५/२०७२	भानु ४	२०७६ असार	नभएको	
२६८४	समृद्ध दलित महिला समुह	आमा समुह	२७८३	११/९/२०७२	घाँसीकुवा ७	२०७४ असार	नभएको	
२६८५	प्रगतिशील युवा क्लव	क्लव	२७८४	११/१०/२०७२	भिरकोट १	२०७५ असार	नभएको	
२६८६	ठुल्लुङ्गा आमा समुह	आमा समुह	२७८५	११/१०/२०७२	बन्दिपुर ४	२०७८ असार	नभएको	
२६८७	बनकट्टा युवा क्लव	क्लव	२७८६	११/१०/२०७२	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२६८८	खान्दोक टोल सुधार समिति	समिति	२७८७	११/१३/२०७२	आबु खैरेनी ६	२०७६ असार	नभएको	
२६८९	सवयंसेवाको लागि युवा एकता नेपाल	ट्रष्ट	२७८८	११/१३/२०७२	भानु १	नविकरण नभएको	नभएको	
२६९०	लोहो डाडा आमा समुह	आमा समुह	२७८९	११/१७/२०७२	सुन्धारा १	२०७८ असार	नभएको	
२६९१	कल्याणटार साजबोटे टोल सुधार संस्था	समिति	२७९०	११/२१/२०७२	भानु १	नविकरण नभएको	नभएको	
२६९२	शिवशक्ति युवा क्लव	क्लव	२७९१	१२/२/२०७२	सुन्धारा	नविकरण नभएको	नभएको	
२६९३	कपडा फेन्सी तथा कस्मेटिक संघ	संघ	२७९२	१२/२/२०७२	शुक्लागण्डकी- ११	२०७४ असार	नभएको	
२६९४	जाल्पा बराह आमा समुह	आमा समुह	२७९३	१२/४/२०७२	शुक्लागण्डकी- ६	२०७५ असार	नभएको	
२६९५	नीजि तथा आवासिय विद्यालय संघ	संघ	२७९४	१२/४/२०७२	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
२६९६	कालिका मन्दिर संरक्षण सम्बद्धन समिति	धार्मिक	२७९५	१२/५/२०७२	भानु ५	२०७६ असार	नभएको	
२६९७	घर्ती क्षेत्री (जिसी केसी)कुल उत्थान समिति	समिति	२७९६	१२/७/२०७२	मिल्लुङ	नविकरण नभएको	नभएको	
२६९८	मान्हु धारादी नमुना आमा समुह	आमा समुह	२७९७	१२/७/२०७२	म्याग्दे १	२०७५ असार	नभएको	
२६९९	रघु प्रगतिशील क्लव	क्लव	२७९८	१२/८/२०७२	अरुणेश्वर ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२७००	जन एकता युवा क्लव	क्लव	२७९९	१२/११/२०७२	भाइकोट ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२७०१	पुन समाज तनहु	समाज	२८००	१२/१७/२०७२	शुक्लागण्डकी- ३	२०७६ असार	नभएको	
२७०२	रुपाटार दै समाज युवा क्लव	क्लव	२८०१	१२/१७/२०७२	राम्जाकोट	२०७७ असार	नभएको	
२७०३	लाड्याली मगर सामाज	समाज	२८०२	१२/२१/२०७२	व्यास २ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२७०४	बरचौर आमा समुह	आमा समुह	२८०३	१२/२१/२०७२	जामुने १	२०७६ असार	नभएको	
२७०५	ध्याली गाउँ खलित मनकामना आमा समुह	आमा समुह	२८०४	१२/२६/२०७२	बसन्तपुर ८	२०७४ असार	नभएको	
२७०६	तनहु कलाकार संघ	संघ	२८०५	१२/२६/२०७२	शुक्लागण्डकी- ११	२०७४ असार	नभएको	
२७०७	भानु सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र	स्वास्थ्य	२८०६	१२/२६/२०७२	भानु	२०७८ असार	नभएको	
२७०८	सिस्नेरी युवा क्लव	क्लव	२८०७	१२/२६/२०७२	भिमाद २	२०७६ असार	नभएको	
२७०९	आदर्श आमा समुह	आमा समुह	२८०८	१२/२६/२०७२	राईपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२७१०	जन उत्थान आमा समुह	आमा समुह	२८०९	१२/२६/२०७२	भगवती पु २	२०७५ असार	नभएको	
२७११	मनकामना आमा समुह	आमा समुह	२८१०	१२/२९/२०७२	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२७१२	बौद्धिक पुरोहित समाज	समाज	२८११	१२/२९/२०७२	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२७१३	श्रीकृष्ण द्वैपायन जेठनागरिक सतसंघ	समाज	२८१२	१२/२९/२०७२	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२७१४	कुमाल उजेल आमा समुह	आमा समुह	२८१३	१/५/२०७३	छाड ३	२०७८ असार	नभएको	
२७१५	रानीपानी दलित आमा समुह	आमा समुह	२८१४	१/५/२०७३	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२७१६	पार्वती आमा समुह	आमा समुह	२८१५	१/६/२०७३	छाड ३	२०७५ असार	नभएको	
२७१७	सिद्धमाई आमा समुह	आमा समुह	२८१६	१/७/२०७३	बन्दिपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२७१८	विकासको लागि साझेदारी	ट्रष्ट	२८१७	१/७/२०७३	शुक्लागण्डकी- ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७१९	समुद्धि युवा क्लव	क्लव	२८१८	१/८/२०७३	क्यामिन ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२७२०	भुसेखोला आमा समुह	आमा समुह	२८१९	१/१७/२०७३	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
२७२१	सगरमाथा शिक्षा सदन	संघ	२८२०	१/२०/२०७३	आबु ६	२०७७ असार	नभएको	
२७२२	जामेनेडाडा कट्टान मगर समाज	समाज	२८२१	१/२२/२०७३	व्यास १३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७२३	शिवालय आमा समुह	आमा समुह	२८२२	१/२६/२०७३	व्यास ५ तनहु	२०७६ असार	नभएको	
२७२४	भिकटोरी लाईट सहारा फाउण्डेशन नेपाल	ट्रष्ट	२८२३	१/२९/२०७३	रुपाकोट ४	२०७६ असार	नभएको	
२७२५	सुनौलो भविष्य युवा क्लव	क्लव	२८२४	१/२९/२०७३	सतिस्वारा ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७२६	सम्झना आमा समुह	आमा समुह	२८२५	१/३०/२०७३	सतिस्वारा ३	२०७५ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२७२७	ओम नारायणी गण्डकी देवघाट गंगामाताको आरती	धार्मिक	२८२६	२/२/२०७३	देवघाट २	२०७८ असार	नभएको	
२७२८	लाली गुराँश आमा समुह	आमा समुह	२८२७	२/२/२०७३	देउराली ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२७२९	सयपत्री आमा समुह	आमा समुह	२८२८	२/२/२०७३	भानु ४	२०७५ असार	नभएको	
२७३०	बोसिस युवा क्लव	क्लव	२८२९	२/३/२०७३	बन्दिपुर ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२७३१	दुर्गा पाञ्चायन मन्दिर धार्मिक आश्रम	धार्मिक	२८३०	२/३/२०७३	देवघाट २	२०७५ असार	नभएको	
२७३२	बेद अनयायी प्रतिष्ठान नेपाल	धार्मिक	२८३१	२/५/२०७३	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२७३३	शितलचोक राधाकृष्ण आमा समुह	आमा समुह	२८३२	२/६/२०७३	व्यास ११	२०७६ असार	नभएको	
२७३४	रघु बाराही युवा क्लव	क्लव	२८३३	२/९/२०७३	राईपुर ८	२०७४ असार	नभएको	
२७३५	तनहुँ किशोरी सामाजिक क्लव	क्लव	२८३४	२/१०/२०७३	व्यास २ तनहुँ	२०७४ असार	नभएको	
२७३६	ढोरवाराही तालबेशी हातेमालो महिला समुह	आमा समुह	२८३५	२/१२/२०७३	शुक्लागण्डकी- १६	२०७५ असार	नभएको	
२७३७	गुराँश आमा समुह	आमा समुह	२८३६	२/२६/२०७३	व्यास ११	२०७५ असार	नभएको	
२७३८	मिनामखानी आमा समुह	आमा समुह	२८३७	२/२६/२०७३	शुक्लागण्डकी- १५	नविकरण नभएको	नभएको	
२७३९	गणेश मन्दिर संरक्षण सम्वद्र्धन	धार्मिक	२८३८	२/३०/२०७३	पुकोट १	नविकरण नभएको	नभएको	
२७४०	चिसापानी युवा क्लव	क्लव	२८३९	२/३२/२०७३	भानु ४	२०७६ असार	नभएको	
२७४१	मुनस्टार युवा क्लव	क्लव	२८४०	२/३२/२०७३	सतिस्वारा ५	२०७८ असार	नभएको	
२७४२	शालिग्राम क्षेत्र क्षेत्री समाज	समाज	२८४१	३/२/२०७३	गजरकोट ७	२०७६ असार	नभएको	
२७४३	राघाजित लिडर्स क्लव	क्लव	२८४२	३/७/२०७३	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२७४४	धोवला आमा समुह	आमा समुह	२८४३	३/७/२०७३	काहु शिवपुर ३	२०७६ असार	नभएको	
२७४५	आँधिमुल आमा समुह	आमा समुह	२८४४	३/८/२०७३	आबु १	२०७४ असार	नभएको	
२७४६	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	२८४५	३/१२/२०७३	बन्दिपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२७४७	सुवर्ण स्मृति शान्ति पार्क	ट्रष्ट	२८४६	४/३/२०७३	जामुने	नविकरण नभएको	नभएको	
२७४८	सफलता युवा क्लव	क्लव	२८४७	४/४/२०७३	पोखरी भञ्ज्याङ्ग १३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७४९	सातकन्या देवि आमा समूह	आमा समुह	२८४८	४/५/२०७३	केशवटार	नविकरण नभएको	नभएको	
२७५०	बौद्ध हिमाल तामाङ्ग समाज	समाज	२८४९	४/९/२०७३	भानु ३ तनहु	२०७८ असार	नभएको	
२७५१	रेन्वो क्लव अफ फोटोग्राफि	ट्रष्ट	२८५०	४/११/२०७३	व्यास २ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२७५२	उन्नती आमा समूह	आमा समुह	२८५१	४/१२/२०७३	भानु ४ तनहु	२०७६ असार	नभएको	
२७५३	मनकामना आमा समूह	आमा समुह	२८५२	४/१३/२०७३	भगवतीपुर ४	२०७६ असार	नभएको	
२७५४	सिर्जनशील आमा समूह	आमा समुह	२८५३	४/१६/२०७३	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२७५५	अकला कला केन्द्र	ट्रष्ट	२८५४	४/२१/२०७३	छाड ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७५६	नीजिवन विकास संजाल	संघ	२८५५	४/२३/२०७३	व्यास १० तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२७५७	कृपेश्वर आमा समुह	आमा समुह	२८५६	४/२३/२०७३	रुपाकोट ६	२०७६ असार	नभएको	
२७५८	जेष्ठ नागरिक मञ्च	समाज	२८५७	४/२४/२०७३	शु.न.पा ११	२०७६ असार	नभएको	
२७५९	पोल्याण्ड कोपिला आमा समूह	आमा समुह	२८५८	४/२५/२०७३	व्यास ३ तनहु	२०७८ असार	नभएको	
२७६०	जनशान्ति युवा क्लव	क्लव	२८५९	४/३०/२०७३	भिमाद १	२०७५ असार	नभएको	
२७६१	कुमाल ऐतिहासिक संग्रहालय	समाज	२८६०	४/३१/२०७३	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२७६२	सातकन्या देविथान आमा समूह	आमा समुह	२८६१	४/३१/२०७३	भानु ३ तनहु	२०७७ असार	नभएको	
२७६३	सहनशील अपांगता संघ	संघ	२८६२	४/३१/२०७३	किहू ४	२०७५ असार	नभएको	
२७६४	नवज्योति युवा क्लव	क्लव	२८६३	५/६/२०७३	छाड ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२७६५	सगरमाथा आमा समूह	आमा समुह	२८६४	५/१२/२०७३	छाड ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२७६६	युनिक जामुने आमा समूह	आमा समुह	२८६५	५/१२/२०७३	व्यास १३	नविकरण नभएको	नभएको	
२७६७	सिम्ले तामाङ आमा समूह	आमा समुह	२८६६	५/१३/२०७३	भानु ३ तनहु	२०७८ असार	नभएको	
२७६८	मेलमिलाप आमा समूह	आमा समुह	२८६७	५/१५/२०७३	स्याम्घा ३	२०७८ असार	नभएको	
२७६९	झिनुवाटार युवा क्लव	क्लव	२८६८	५/१६/२०७३	क्यामिन ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२७७०	मिलिजुली महिला समूह	आमा समुह	२८६९	५/१६/२०७३	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२७७१	ठूलोगाउँटोल लालीगुराँश आमा समूह	आमा समुह	२८७०	५/१६/२०७३	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२७७२	नवप्रभात युवा क्लव	क्लव	२८७१	५/१६/२०७३	शु.न.पा १६	२०७६ असार	नभएको	
२७७३	झापुरटार फ्यान युवा क्लव	क्लव	२८७२	५/२३/२०७३	काहु शिवपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२७७४	न्युस्टार युवा क्लव	क्लव	२८७३	५/२६/२०७३	आबुखैरेनी ५	२०७५ असार	नभएको	
२७७५	मिलिजुली आमा समूह	आमा समुह	२८७४	५/२९/२०७३	भिमाद ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२७७६	स्व.डम्बर बहादुर गुरुङ्ग स्मृति समूह	समाज	२८७५	६/४/२०७३	स्याम्घा ४	२०७६ असार	नभएको	
२७७७	जनभावना नेवा खल मिसा पुच	समाज	२८७६	६/४/२०७३	व्यास २ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२७७८	सुनौलो युवा क्लव	क्लव	२८७७	६/५/२०७३	व्यास ५ तनहु	२०७८ असार	नभएको	
२७७९	महादेव दलित आमा समूह	आमा समुह	२८७८	६/९/२०७३	भानु १२	२०७६ असार	नभएको	
२७८०	मनकामना युवा क्लव	क्लव	२८७९	६/१०/२०७३	व्यास ३ तनहु	२०७५ असार	नभएको	
२७८१	चाम्वास खहरे मगर सुधार आमा समूह	आमा समुह	२८८०	६/१०/२०७३	भानु ३ तनहु	२०७५ असार	नभएको	
२७८२	शान्ति युवा क्लव	क्लव	२८८१	६/१२/२०७३	मनपाड ८	२०७६ असार	नभएको	
२७८३	तनहुँ मसला तथा खुद्रा व्यवसायी समिति	ट्रष्ट	२८८२	६/१२/२०७३	व्यास १० तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२७८४	अकलादेवी युवा क्लव	क्लव	२८८३	६/१४/२०७३	सतिस्वारा ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२७८५	आदर्श युवा क्लव	क्लव	२८८४	६/१७/२०७३	भिमाद ९	२०७५ असार	नभएको	
२७८६	लखन स्मृति क्लव	क्लव	२८८५	६/१७/२०७३	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२७८७	इमान्दार आमा समूह	आमा समुह	२८८६	६/१७/२०७३	शु.न.पा. ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२७८८	होटल व्यवसायी संघ	ट्रष्ट	२८८७	६/३०/२०७३	व्यास २ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नविकरण भए/नभएको भए/नभएको आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफियत
२७८९	सिर्जनशील माथिल्लो पोल्याण्ड	क्लव	२८८८	७/१/२०७३	व्यास ३ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२७९०	भानु जेष्ठनागरिक दिवा सेवा केन्द्र	ट्रष्ट	२८८९	७/२/२०७३	भानु	२०७७ असार	नभएको	
२७९१	गितल प्रतिष्ठान नेपाल तथा नाटक मञ्च	ट्रष्ट	२८९०	७/५/२०७३	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२७९२	संयुक्त आदर्श समाज	समाज	२८९१	७/९/२०७३	शु.न.पा १	२०७८ असार	नभएको	
२७९३	शिवालय मन्दिर समिति	धार्मिक	२८९२	७/२२/२०७३	घाँसीकुवा ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२७९४	एकता टोल भविष्य निर्माण महिला समूह	आमा समूह	२८९३	७/२४/२०७३	भिमाद	२०७६ असार	नभएको	
२७९५	यु.थ ईनर्जी सेन्टिसिस एस क्लव	क्लव	२८९४	७/२९/२०७३	व्यास १	२०७५ असार	नभएको	
२७९६	समावेशी आमा समूह	आमा समूह	२८९५	७/२९/२०७३	क्यामिन १	२०७६ असार	नभएको	
२७९७	बन्दिपुर हातेमालो युवा समाज	क्लव	२८९६	७/२९/२०७३	बन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२७९८	मानव धर्म तथा भाषा संस्कृति अध्ययन अनुसंधान	धार्मिक	२८९७	८/२/२०७३	व्यास ११ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२७९९	सुवर्ण स्मृति शान्ति पार्क	ट्रष्ट	२८९८	८/७/२०७३	जामुने ७	२०७६ असार	नभएको	
२८००	मझ्याङ्गदी आमा समूह	आमा समूह	२८९९	८/७/२०७३	आबुखैरेनी ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२८०१	सारङ्गघाट तमु युवा क्लव	क्लव	२९००	८/७/२०७३	बन्दिपुर ९	२०७८ असार	नभएको	
२८०२	नव प्रतिभा आमा समूह	आमा समूह	२९०१	८/२०/२०७३	भिमाद २	२०७६ असार	नभएको	
२८०३	जलेश्वर जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र	समाज	२९०२	८/२०/२०७३	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२८०४	विश्व शान्ति वौद्ध विहार	धार्मिक	२९०३	८/२१/२०७३	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
२८०५	दोर फिरिरे तमु समाज	समाज	२९०४	८/२९/२०७३	शु.न.पा. ३	२०७६ असार	नभएको	
२८०६	डाँडा टोल सुधार समिति	समाज	२९०५	८/२९/२०७३	आबुखैरेनी ६	२०७७ असार	नभएको	
२८०७	उल्टेस्वारा आमा समूह	आमा समूह	२९०६	९/३/२०७३	जामुने ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२८०८	युगेश्वर आमा समूह	आमा समूह	२९०७	९/३/२०७३	भानु २	२०७५ असार	नभएको	
२८०९	मिल्लुङ्ग आदर्श क्लव	क्लव	२९०८	९/५/२०७३	मिल्लुङ्ग ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२८१०	माथिल्लो मिमलडाडा आमा समूह	आमा समूह	२९०९	९/५/२०७३	शु.न.पा. १३	२०७५ असार	नभएको	
२८११	जलदेवी आमा समूह	आमा समूह	२९१०	९/७/२०७३	आबुखैरेनी १	२०७५ असार	नभएको	
२८१२	दोर बाराही नेवा पुच सेवा कोष	समाज	२९११	९/७/२०७३	शुक्लागण्डकी- १२	२०७६ असार	नभएको	
२८१३	कवासि युनाईटेड युवा क्लव	क्लव	२९१२	९/१३/२०७३	शुक्लागण्डकी- २	२०७५ असार	नभएको	
२८१४	स्वर्णिम आमा समूह	आमा समूह	२९१३	९/१४/२०७३	देवघाट ४	२०७६ असार	नभएको	
२८१५	पाटन मगर समाज	समाज	२९१४	९/१८/२०७३	व्यास ७	२०७६ असार	नभएको	
२८१६	परोपकार आमा समूह	आमा समूह	२९१५	९/२०/२०७३	भानुमती ९	२०७६ असार	नभएको	
२८१७	चण्डीदेवी जागरण महिला समूह	आमा समूह	२९१६	९/२१/२०७३	व्यास ५ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२८१८	युथ फर चिल्ड्रेन	क्लव	२९१७	९/२४/२०७३	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२८१९	दगाम सेवा समाज	समाज	२९१८	९/२४/२०७३	शुक्लागण्डकी- ७	२०७५ असार	नभएको	
२८२०	सहिवोटे टोल सुधार समिति	समिति	२९१९	९/२५/२०७३	आबु ६	२०७६ असार	नभएको	
२८२१	कान्छी बराह आमा समूह	आमा समूह	२९२०	९/२६/२०७३	मिल्लुङ्ग ४	२०७८ असार	नभएको	
२८२२	छिम्केश्वरी सामुदायिक विकास तथा सूचना केन्द्र	उपभोक्ता समिति	२९२१	९/२६/२०७३	बन्दिपुर	२०७६ असार	नभएको	
२८२३	किमल डाडा भञ्ज्याङ युवा क्लव	क्लव	२९२२	९/२६/२०७३	शु.न.पा. १३	नविकरण नभएको	नभएको	
२८२४	ढुङ्गा गाडे युवा क्लव	क्लव	२९२३	९/२६/२०७३	भानु ९	२०७५ असार	नभएको	
२८२५	ढुङ्गा गाडे आमा समूह	आमा समूह	२९२४	९/२६/२०७३	भानु ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२८२६	द मिरर युवा क्लव	क्लव	२९२५	९/२७/२०७३	व्यास ५ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२८२७	क्यौच्यो तमु भाई च्यौ आसीमाला घ्याजालो म्यो फूल	समाज	२९२६	९/२७/२०७३	आबुखैरेनी ५	२०७६ असार	नभएको	
२८२८	ढकालटार टोल सुधार समिति	समिति	२९२७	९/२७/२०७३	आबुखैरेनी ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२८२९	ग्लाम्वास मोई समूह	आमा समूह	२९२८	१०/४/२०७३	व्यास १० तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२८३०	प्रगतिशील आमा समूह	आमा समूह	२९२९	९/२८/२०७३	धिरिङ्ग ८	२०७५ असार	नभएको	
२८३१	चम्कादेवी आमा समूह	आमा समूह	२९३०	१०/४/२०७३	देवघाट ९	नविकरण नभएको	नभएको	
२८३२	न्युरोड टोल सुधार समिति	समिति	२९३१	१०/६/२०७३	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
२८३३	सृजनशील आमा समूह	आमा समूह	२९३२	१०/९/२०७३	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२८३४	बन्दिपुर विकास समिति	समिति	२९३३	१०/११/२०७३	बन्दिपुर ३	२०७५ असार	नभएको	
२८३५	सरस्वती आमा समूह	आमा समूह	२९३४	१०/१२/२०७३	स्याम्घा ८	२०७६ असार	नभएको	
२८३६	मनपाड गुरुङ समाज	समाज	२९३५	१०/१२/२०७३	मनपाड ५	२०७५ असार	नभएको	
२८३७	सेरावेशी बालन समूह	समाज	२९३६	१०/१२/२०७३	थप्रेक १	२०७५ असार	नभएको	
२८३८	राधाकृष्ण आमा समूह	आमा समूह	२९३७	१०/१२/२०७३	भिमाद ९	२०७५ असार	नभएको	
२८३९	सन्तानेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२९३८	१०/१७/२०७३	केशवटार ९	२०७८ असार	नभएको	
२८४०	शान्ति मिलन महिला विकास केन्द्र	संघ	२९३९	१०/१७/२०७३	चोकचिसापानी ७	२०७६ असार	नभएको	
२८४१	निर्मल नगर महिला समूह	आमा समूह	२९४०	१०/१८/२०७३	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
२८४२	साहारा मिजार समाज	समाज	२९४१	१०/२३/२०७३	भिमाद १	२०७६ असार	नभएको	
२८४३	लालध्वज तमु समाज	समाज	२९४२	१०/२४/२०७३	शुक्लागण्डकी- १	२०७६ असार	नभएको	
२८४४	शितलामाई आमा समूह	आमा समूह	२९४३	१०/२५/२०७३	भानु ४ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२८४५	कोपिला आमा समूह	आमा समूह	२९४४	१०/२५/२०७३	काहु शिवपुर ८	२०७६ असार	नभएको	
२८४६	बौद्ध सेवा तमु समाज	समाज	२९४५	१०/२५/२०७३	शुक्लागण्डकी- ४	२०७८ असार	नभएको	
२८४७	देविस्वामी आमा समूह	आमा समूह	२९४६	१०/२६/२०७३	भानु २	२०७६ असार	नभएको	
२८४८	छाब्दी देवी एकता आमा समूह	आमा समूह	२९४७	१०/२६/२०७३	केशवटार ७	२०७८ असार	नभएको	
२८४९	लाङ्घाली विकास युवा क्लव	क्लव	२९४८	१०/२६/२०७३	बैदी ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५०	चनौटे नयाँ वस्ती आमा समूह	क्लव	२९४९	११/२/२०७३	शुक्लागण्डकी- १३	२०७५ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२८५१	डाडा गाउँ महिला आमा समुह	आमा समुह	२९५०	११/३/२०७३	भान ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५२	नारी विकास आमा समुह	आमा समुह	२९५१	११/३/२०७३	देवघाट २	२०७५ असार	नभएको	
२८५३	सूर्योदय तमस समाज सुधार समुह	समाज	२९५२	११/४/२०७३	चोकचिसापानी २	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५४	झरना युवा क्लव	क्लव	२९५३	११/९/२०७३	भानुमती ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५५	सरस्वती दलित आमा समुह	आमा समुह	२९५४	११/११/२०७३	माझकोट ९	२०७६ असार	नभएको	
२८५६	गोल्डी आमा समुह	आमा समुह	२९५५	११/१२/२०७३	क्यामीन ३	२०७७ असार	नभएको	
२८५७	चण्डी आमा समुह	आमा समुह	२९५६	११/१९/२०७३	काहृशिवपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५८	लक्ष्मी नारायण सतसंग समुह	धार्मिक	२९५७	११/२३/२०७३	जामुने ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२८५९	मेनका आमा समुह	आमा समुह	२९५८	११/२३/२०७३	छाड ९	२०७८ असार	नभएको	
२८६०	जाल भञ्ज्याङ युवा क्लव	क्लव	२९५९	११/२४/२०७३	देउराली ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२८६१	कल्याणकारी आमा समुह	आमा समुह	२९६०	११/२६/२०७३	व्यास ५ तनहु	२०७६ असार	नभएको	
२८६२	ईशानेश्वर शिवालय मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	२९६१	११/२६/२०७३	व्यास ५ तनहु	२०७८ असार	नभएको	
२८६३	वन्दिपुर तमु ताई कृ तव समाज	समाज	२९६२	११/३०/२०७३	वन्दिपुर ४	२०७८ असार	नभएको	
२८६४	फुलबारी आमा समुह	आमा समुह	२९६३	१२/२/२०७३	सतिस्वारा ९	२०७८ असार	नभएको	
२८६५	रिसिङ नाल्थोक नेवा अल	समाज	२९६४	१२/३/२०७३	रिसिङ १	नविकरण नभएको	नभएको	
२८६६	मानहु व्यास परासर मादी सेती संगम धार्मिक तिर्थ	उपभोक्ता समिति	२९६५	१२/९/२०७३	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२८६७	ओरेन्ज युथ क्लव	क्लव	२९६६	१२/९/२०७३	वन्दिपुर १०	नविकरण नभएको	नभएको	
२८६८	क्षितिज युवा क्लव	क्लव	२९६७	१२/९/२०७३	देउराली २	२०७६ असार	नभएको	
२८६९	बुद्धसिङ आमा समुह	आमा समुह	२९६८	१२/१५/२०७३	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२८७०	गोरखकाली समाज	समाज	२९६९	१२/१५/२०७३	व्यास ४	२०७८ असार	नभएको	
२८७१	न्यू क्रियशन ईभेन्ट म्यानेजमेन्ट	ट्रष्ट	२९७०	१२/१६/२०७३	व्यास १	२०७५ असार	नभएको	
२८७२	पहचमु तमु समाज	समाज	२९७१	१२/१७/२०७३	व्यास ४	२०७६ असार	नभएको	
२८७३	सितला आमा समुह	आमा समुह	२९७२	१२/२१/२०७३	भानु ३ तनहु	नविकरण नभएको	नभएको	
२८७४	नेपाली लोक संस्कृति वाल संरक्षण समिति	समिति	२९७३	१२/२२/२०७३	शुक्लागण्डकी- ४	२०७६ असार	नभएको	
२८७५	भु.पु. सैनिक	क्लव	२९७४	१२/२२/२०७३	शुक्लागण्डकी- ७	२०७६ असार	नभएको	
२८७६	कालिका आमा समुह	आमा समुह	२९७५	१२/२८/२०७३	शुक्लागण्डकी- १०	२०७८ असार	नभएको	
२८७७	न्यू पर्ल सौदर्य व्यवसायी संघ	संघ	२९७६	१२/२९/२०७३	शुक्लागण्डकी	२०७५ असार	नभएको	
२८७८	कालीका युवा क्लव	क्लव	२९७७	१/६/२०७४	भानु ११	२०७६ असार	नभएको	
२८७९	रातामाटा सेवा समाज सामुदायिक संस्था	संघ	२९७८	१/६/२०७४	तनहुँ	२०७५ असार	नभएको	
२८८०	नेपाल ठकुरी दर्शन युवा क्लव	क्लव	२९७९	१/२०/२०७४	व्यास ३ तनहु	२०७६ असार	नभएको	
२८८१	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	२९८०	२/१०/२०७४	भानु १२	२०७६ असार	नभएको	
२८८२	पुरुषोत्तम काफ्ले स्मृति संस्था	संघ	२९८१	२/१८/२०७४	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२८८३	डुम्रे ईलेक्ट्रोनिक्स व्यवसायी संघ	ट्रष्ट	२९८२	२/२२/२०७४	डुम्रे	२०७५ असार	नभएको	
२८८४	दमौली युवा भलिबल क्लव	क्लव	२९८३	२/२८/२०७४	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२८८५	शुक्लागण्डकी कुँवर समाज	समाज	२९८४	२/३१/२०७४	शु.न.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२८८६	प्रगति आमा समुह	आमा समुह	२९८५	२/३१/२०७४	देवघाट १	नविकरण नभएको	नभएको	
२८८७	शुक्ला हिलेटार धार्मिक तथा शवदाह संरक्षण संस्था	धार्मिक	२९८६	३/१/२०७४	शुक्लागण्डकी- ८	२०७६ असार	नभएको	
२८८८	भिमाद सामुदायिक संचार केन्द्र	ट्रष्ट	२९८७	३/८/२०७४	भिमाद ६	२०७६ असार	नभएको	
२८८९	तनहु ईभेन्ट म्यानेजमेन्ट	ट्रष्ट	२९८८	३/११/२०७४	व्यास २ तनहुँ	२०७७ असार	नभएको	
२८९०	उदेनहुंगा आमा समुह	आमा समुह	२९८९	४/४/२०७४	शुक्लागण्डकी- ३	२०७५ असार	नभएको	
२८९१	मस्याङ्गटार आमा समुह	आमा समुह	२९९०	४/११/२०७४	भानु ११	२०७८ असार	नभएको	
२८९२	खहरे महिला नेवा समुह	समाज	२९९१	४/१५/२०७४	भानु ३ तनहु	२०७८ असार	नभएको	
२८९३	रायेटारी दलित जनजागृती आमा समुह	आमा समुह	२९९२	४/१५/२०७४	म्याग्दे ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२८९४	मेलमिलाप दलित आमा समुह	आमा समुह	२९९३	४/१५/२०७४	म्याग्दे २	नविकरण नभएको	नभएको	
२८९५	नमूना आमा समुह	आमा समुह	२९९४	४/१८/२०७४	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२८९६	माछापुच्छ्रे आमा समुह	आमा समुह	२९९५	४/१८/२०७४	शुक्लागण्डकी- ३	२०७६ असार	नभएको	
२८९७	भोटेपानी आमा समुह	आमा समुह	२९९६	४/१८/२०७४	शुक्लागण्डकी- ७	२०७६ असार	नभएको	
२८९८	प्रगतिशील महिला समुह	आमा समुह	२९९७	४/१८/२०७४	आवुखैरेनी २	२०७८ असार	नभएको	
२८९९	घलेछाप युवा क्लव	क्लव	२९९८	४/२७/२०७४	भानु १२	२०७६ असार	नभएको	
२९००	कालीका परियार समाज	समाज	२९९९	४/२९/२०७४	शुक्लागण्डकी- २	२०७६ असार	नभएको	
२९०१	समाज सेवा आमा समुह	आमा समुह	३०००	४/३२/२०७४	घिरिङ्गा २	२०७६ असार	नभएको	
२९०२	जनसेवा आमा समुह	आमा समुह	३००१	४/३२/२०७४	घिरिङ्गा २	२०७६ असार	नभएको	
२९०३	परोपकार आमा समुह	आमा समुह	३००२	४/३२/२०७४	घिरिङ्गा २	२०७६ असार	नभएको	
२९०४	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	३००३	५/४/२०७४	व्यास १३	२०७६ असार	नभएको	
२९०५	सामुदायिक क्षमता विकास केन्द्र	संघ	३००४	५/४/२०७४	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२९०६	सूर्योदय गाड बेशी आमा समुह	आमा समुह	३००५	५/६/२०७४	भानु ११	२०७८ असार	नभएको	
२९०७	पुन समाज लालीम नेपाल	ट्रष्ट	३००६	५/११/२०७४	शुक्लागण्डकी- ८	२०७८ असार	नभएको	
२९०८	प्रेम चौतारा आमा समुह	आमा समुह	३००७	५/११/२०७४	तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२९०९	एकता युवा क्लव	क्लव	३००८	५/१२/२०७४	म्याग्दे १	नविकरण नभएको	नभएको	
२९१०	सृजना आमा समुह	आमा समुह	३००९	५/१९/२०७४	म्याग्दे ५	२०७७ असार	नभएको	
२९११	ठूलो स्वाँरा आमा समुह	आमा समुह	३०१०	५/२०/२०७४	शुक्लागण्डकी- ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२९१२	अष्टज व्यास भूमि नेपाल	ट्रष्ट	३०११	५/२०/२०७४	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२९१३	श्री स्टार युवा क्लव	क्लव	३०१२	५/२१/२०७४	भानु ७	२०७६ असार	नभएको	
२९१४	स्व. ईन्द्र ब. पन्त स्मृति संस्था	समाज	३०१३	५/२१/२०७४	आबुखैरी १	नविकरण नभएको	नभएको	
२९१५	बागवजार आमा समुह	आमा समुह	३०१४	५/२३/२०७४	व्यास ४	२०७६ असार	नभएको	
२९१६	विश्वकर्मा समाज नेपाल	समाज	३०१५	५/२५/२०७४	शुक्लागण्डकी-७	२०७६ असार	नभएको	
२९१७	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	३०१६	५/२५/२०७४	व्यास १२ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२९१८	तालबेशी युथ क्लव	क्लव	३०१७	५/२७/२०७४	शुक्लागण्डकी-९	२०७६ असार	नभएको	
२९१९	सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	३०१८	५/३०/२०७४	देवघाट ३	२०७६ असार	नभएको	
२९२०	गाउँ स्वारा आमा समुह	आमा समुह	३०१९	६/२/२०७४	म्याग्दे २	नविकरण नभएको	नभएको	
२९२१	भैसेखर्क थानी वज्र आमा समुह	आमा समुह	३०२०	६/२/२०७४	म्याग्दे २	२०७८ असार	नभएको	
२९२२	भद्रकाली आमा समुह	आमा समुह	३०२१	६/४/२०७४	तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२९२३	श्रीएकता तमु समाज	समाज	३०२२	६/६/२०७४	भानु ११	२०७६ असार	नभएको	
२९२४	एकता मगर समाज	समाज	३०२३	६/८/२०७४	म्याग्दे ३	२०७८ असार	नभएको	
२९२५	शिव शक्ति युथ क्लव	क्लव	३०२४	६/१०/२०७४	म्याग्दे २	नविकरण नभएको	नभएको	
२९२६	बेल्टार युवा क्लव	क्लव	३०२५	६/२३/२०७४	म्याग्दे ३	२०७८ असार	नभएको	
२९२७	सिरकोट गाउँ सेवा युवा संघ	क्लव	३०२६	६/२४/२०७४	रिसिङ ४	२०७६ असार	नभएको	
२९२८	शुक्लेश्वर बैजनाथ वोलबम समुह	धार्मिक	३०२७	६/२४/२०७४	शुक्लागण्डकी-३	२०७६ असार	नभएको	
२९२९	सयपत्री युवा क्लव	क्लव	३०२८	६/२६/२०७४	व्यास ८ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२९३०	स्मार्ट नेपाल	ट्रष्ट	३०२९	६/२६/२०७४	शुक्लागण्डकी-२	नविकरण नभएको	नभएको	
२९३१	मनकामना सामुदायिक विकास संस्था	संघ	३०३०	६/२७/२०७४	आबुखैरी २	२०७६ असार	नभएको	
२९३२	अकला आमा समुह	आमा समुह	३०३१	६/२९/२०७४	व्यास ६	२०७६ असार	नभएको	
२९३३	त्रिशक्ति शिवालय मन्दिर संरक्षण संस्था	धार्मिक	३०३२	६/३०/२०७४	व्यास १	२०७६ असार	नभएको	
२९३४	मिलन आमा समुह	आमा समुह	३०३३	६/३०/२०७४	म्याग्दे २	२०७६ असार	नभएको	
२९३५	नागरिक सचेतना समाज	समाज	३०३४	७/१/२०७४	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२९३६	योङ्ग स्टार युवा क्लव	क्लव	३०३५	७/५/२०७४	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२९३७	बतासे टुलो शिव गुफा संरक्षण समाज	समाज	३०३६	७/६/२०७४	शुक्लागण्डकी-९	२०७८ असार	नभएको	
२९३८	युथ ईकमेभेसन नेटवर्क	ट्रष्ट	३०३७	७/८/२०७४	व्यास २ तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
२९३९	प्रगती महिला समुह	आमा समुह	३०३८	७/१२/२०७४	बन्दीपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२९४०	सिर्जनशील कण्ठमाला महिला समुह	आमा समुह	३०३९	७/१२/२०७४	भानु ३	२०७६ असार	नभएको	
२९४१	कुलेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण संस्था	धार्मिक	३०४०	७/१३/२०७४	देवघाट ५	२०७६ असार	नभएको	
२९४२	च्यावन गुम्बा	धार्मिक	३०४१	७/१५/२०७४	शुक्लागण्डकी-२	२०७८ असार	नभएको	
२९४३	सिगाँडागढी सालडाडा सालघारी आलेडाडा टोल	उपभोक्ता समिति	३०४२	७/१५/२०७४	देवघाट ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२९४४	तनहुँ खिष्टियन समाज	समाज	३०४३	७/१६/२०७४	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२९४५	चामपानी जलदेवी आमा समुह	आमा समुह	३०४४	७/२३/२०७४	शुक्लागण्डकी-१	नविकरण नभएको	नभएको	
२९४६	मगर भाषा तथा संस्कृति संरक्षण संस्था	समाज	३०४५	७/२३/२०७४	रिसिङ ७	२०७६ असार	नभएको	
२९४७	चन्देनी महिला विकास केन्द्र	ट्रष्ट	३०४६	७/२७/२०७४	भानु ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२९४८	प्रगतिशील आमा समुह	आमा समुह	३०४७	८/१/२०७४	म्याग्दे ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२९४९	जनजागृति युवा क्लव	क्लव	३०४८	८/३/२०७४	म्याग्दे ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२९५०	संयुक्त दलित सुधार समाज	समाज	३०४९	८/६/२०७४	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
२९५१	जनसेवा आमा समुह	आमा समुह	३०५०	८/७/२०७४	भिमदा ३	२०७७ असार	नभएको	
२९५२	झोलै गणेश युवा क्लव	क्लव	३०५१	८/१०/२०७४	रिसिङ ६	२०७७ असार	नभएको	
२९५३	थर्पुदेवी आमा समुह	आमा समुह	३०५२	८/११/२०७४	भानु ६	२०७८ असार	नभएको	
२९५४	भन्सार तमु समाज	समाज	३०५३	८/११/२०७४	भानु १	नविकरण नभएको	नभएको	
२९५५	थर्पु गुरुङ समाज	समाज	३०५४	८/१३/२०७४	म्याग्दे ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२९५६		खाली	३०५५		तनहुँ	खाली		
२९५७	भंगेरी मण्डली आमा समुह	आमा समुह	३०५६	८/२७/२०७४	आबुखैरी ८	नविकरण नभएको	नभएको	
२९५८	सुनौलो आमा समुह	आमा समुह	३०५७	९/२/२०७४	भानु ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२९५९	स्व. पुतली पन्त स्मृति संस्था	संघ	३०५८	९/३/२०७४	भानु २	२०७६ असार	नभएको	
२९६०	सिमलटार युवा क्लव	क्लव	३०५९	९/६/२०७४	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६१	आबुखैरी गोरखा भारतीय भु.पु. सैनीक समुह	क्लव	३०६०	९/६/२०७४	आबुखैरी ३	२०७८ असार	नभएको	
२९६२	बुद्ध सि युवा क्लव	क्लव	३०६१	९/६/२०७४	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६३	ढकालटार सरस्वती आमा मूह	आमा समुह	३०६२	९/६/२०७४	भानु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६४	कान्छी बराही थाङ्गदी महिला समुह	आमा समुह	३०६३	९/६/२०७४	म्याग्दे ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६५	पञ्च मन्दिर आमा समुह	आमा समुह	३०६४	९/७/२०७४	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६६	डाँडा चौतारा आमा समुह	आमा समुह	३०६५	९/९/२०७४	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६७	मित्रता आमा समुह	आमा समुह	३०६६	९/९/२०७४	आबु २	नविकरण नभएको	नभएको	
२९६८	आबुखैरी भलिबल संघ	संघ	३०६७	९/११/२०७४	आबु	२०७६ असार	नभएको	
२९६९	कल्लेरी आमा समुह	आमा समुह	३०६८	९/११/२०७४	भानु १२	२०७६ असार	नभएको	
२९७०	पसले विश्वकर्मा समाज	समाज	३०६९	९/१६/२०७४	म्याग्दे ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२९७१	लक्ष्मी नारायण बैदिक पिठ नेपाल	धार्मिक	३०७०	९/१७/२०७४	बन्दीपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
२९७२	बगैचा युवा क्लव	क्लव	३०७१	९/१७/२०७४	शुक्लागण्डकी-७	२०७६ असार	नभएको	
२९७३	देवघाट बन्दिपुर किसान समाज	समाज	३०७२	९/१९/२०७४	देवघाट ३	२०७८ असार	नभएको	
२९७४	फिर्दि युनाईटेड युथ क्लव	क्लव	३०७३	९/२३/२०७४	शुक्लागण्डकी-८	२०७६ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
२९७५	चन्द्रमुखी आमा समुह	आमा समुह	३०७४	९/२३/२०७४	शुक्लागण्डकी- २	नविकरण नभएको	नभएको	
२९७६	जलदेवी आमा समुह	आमा समुह	३०७५	९/२३/२०७४	धिरिङ्ग २	२०७६ असार	नभएको	
२९७७	रम्घाटार कालीका आमा समुह	आमा समुह	३०७६	९/२४/२०७४	भानु ७	२०७६ असार	नभएको	
२९७८	बेल्टारी नयाँवस्ती आमा समुह	आमा समुह	३०७७	९/२४/२०७४	म्याग्दे ३	नविकरण नभएको	नभएको	
२९७९	नवदुर्गा पुन युवा क्लव	क्लव	३०७८	९/२५/२०७४	शुक्लागण्डकी- २	२०७६ असार	नभएको	
२९८०	दिपज्योति मगर संघ नेपाल	संघ	३०७९	९/२५/२०७४	धिरिङ्ग १	नविकरण नभएको	नभएको	
२९८१	वागेश्वरी आमा समुह	आमा समुह	३०८०	९/२६/२०७४	भानु ६	२०७८ असार	नभएको	
२९८२	गणेश मन्दिर आमा समुह	आमा समुह	३०८१	९/२६/२०७४	भानु ११	२०७८ असार	नभएको	
२९८३	सम्बुद्धि नेपाल	ट्रष्ट	३०८२	९/२६/२०७४	बन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
२९८४	उन्नती आमा समुह	आमा समुह	३०८३	९/३०/२०७४	म्याग्दे १	२०७८ असार	नभएको	
२९८५	सचि त जंग पन्थ स्मृति प्रतिष्ठान संस्था	संघ	३०८४	१०/५/२०७४	व्यास ६	२०७८ असार	नभएको	
२९८६	मिनेश्वरी आमा समुह	आमा समुह	३०८५	१०/७/२०७४	भानु ३ तनहु	नविकरण नभएको	नभएको	
२९८७	घुमती आमा समुह	आमा समुह	३०८६	१०/८/२०७४	म्याग्दे ४	२०७८ असार	नभएको	
२९८८	गोर्खाली छाप युवा क्लव	क्लव	३०८७	१०/८/२०७४	भानु ७	२०७६ असार	नभएको	
२९८९	नमना आमा समुह	आमा समुह	३०८८	१०/१०/२०७४	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
२९९०	लाली गुराँश आमा समुह	आमा समुह	३०८९	१०/१०/२०७४	धिरिङ्ग २	२०७६ असार	नभएको	
२९९१	लह म्येन्दो तामाङ्ग आमा समुह	आमा समुह	३०९०	१०/११/२०७४	भानु १०	२०७६ असार	नभएको	
२९९२	अनिकित स्मृति फाउण्डेशन	ट्रष्ट	३०९१	१०/१२/२०७४	भानु ४	२०७७ असार	नभएको	
२९९३	संयुक्त आमा समुह	आमा समुह	३०९२	१०/१४/२०७४	व्यास ७	२०७६ असार	नभएको	
२९९४	परिवर्तन नेपाल	ट्रष्ट	३०९३	१०/१५/२०७४	व्यास २ तनहुँ	२०७६ असार	नभएको	
२९९५	काउन्टेर युवा क्लव	क्लव	३०९४	१०/१७/२०७४	भानु ९	२०७६ असार	नभएको	
२९९६	सरस्वती आमा समुह	आमा समुह	३०९५	१०/१७/२०७४	भानु ६	२०७८ असार	नभएको	
२९९७	चुनपहरा पातालाद्वारी गुफा संरक्षण संस्था	धार्मिक	३०९६	१०/१७/२०७४	बन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
२९९८	राटरी क्लव अफ दमौली	क्लव	३०९७	१०/१९/२०७४	व्यास २ तनहुँ	२०७८ असार	नभएको	
२९९९	झम्केश्वरी आमा समुह	आमा समुह	३०९८	१०/२१/२०७४	भानु ४	२०७८ असार	नभएको	
३०००	प्रगती आमा समुह	आमा समुह	३०९९	१०/२२/२०७४	म्याग्दे ७	२०७६ असार	नभएको	
३००१	सहयोगी आमा समुह	आमा समुह	३१००	१०/२३/२०७४	आबु १	२०७८ असार	नभएको	
३००२	एकिकृत साँजा युवा क्लव	क्लव	३१०१	१०/२३/२०७४	व्यास ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३००३	न्यू स्टार युनाइटेड क्लव	क्लव	३१०२	१०/२५/२०७४	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३००४	तोरीखर्क टोल सुधार समिति	समिति	३१०३	१०/२५/२०७४	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३००५	ढुंगाडे मन्दली आमा समुह	आमा समुह	३१०४	१०/२८/२०७४	रिसिङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३००६	मातृ तथा नवजात शिशु संरक्षण संस्था	समिति	३१०५	१०/२९/२०७४	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
३००७	थान्सीङ्ग मगर आमा समुह	आमा समुह	३१०६	११/२/२०७४	म्याग्दे २	नविकरण नभएको	नभएको	
३००८	पाल्पाली छाप आमा समुह	आमा समुह	३१०७	११/१३/२०७४	शुक्लागण्डकी- ११	२०७७ असार	नभएको	
३००९	सृजनशील आमा समुह	आमा समुह	३१०८	११/१४/२०७४	शुक्लागण्डकी- ११	२०७६ असार	नभएको	
३०१०	रामडाडा लालीगुराँश आमा समुह	आमा समुह	३१०९	११/२०/२०७४	रिसिङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०११	कोटदेवी आमा समुह	आमा समुह	३११०	११/२१/२०७४	भिमाम ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३०१२	मुस्लीम आमा समुह	आमा समुह	३१११	११/२२/२०७४	व्यास ६	२०७६ असार	नभएको	
३०१३	बन्केवा युनाइटेड युथ क्लव	क्लव	३११२	११/२९/२०७४	शुक्लागण्डकी- ३	२०७६ असार	नभएको	
३०१४	लाडपाली युवा क्लव	क्लव	३११३	११/३०/२०७४	रिसिङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०१५	सुन्दरी देवी मन्दिर	धार्मिक	३११४	१२/४/२०७४	व्यास ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०१६	मध्य नेपाल सूचना तथा संचार केन्द्र	ट्रष्ट	३११५	१२/४/२०७४	बन्दिपुर	नविकरण नभएको	नभएको	
३०१७	रण भुक्तेश्वर महादेव पञ्चायन मसन्दर संरक्षण समाज	धार्मिक	३११६	१२/४/२०७४	भानु १२	२०७६ असार	नभएको	
३०१८	न्यू स्टार युवा क्लव	क्लव	३११७	१२/५/२०७४	धिरिङ्ग ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३०१९	सापकोटा कुलायनमन्दिर व्यवस्थापन समिति	धार्मिक	३११८	१२/६/२०७४	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०२०	तमाङ्ग सेवा समाज	समाज	३११९	१२/७/२०७४	भानु ५	२०७७ असार	नभएको	
३०२१	देवघाट सामुदायिक सेवा केन्द्र	समाज	३१२०	१२/८/२०७४	देवघाट ५	२०७६ असार	नभएको	
३०२२	भैरव युवा क्लव	क्लव	३१२१	१२/१४/२०७४	शुक्लागण्डकी- २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०२३	आबुखैरानी तामाङ्ग समाज	समाज	३१२२	१२/१५/२०७४	आबु २	२०७६ असार	नभएको	
३०२४	नावरुङ्ग कालीका मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	३१२३	१२/१८/२०७४	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०२५	नारायण स्मारक पर्यटकीय पार्क	उपभोक्ता समिति	३१२४	१२/२०/२०७४	भानु १२	२०७६ असार	नभएको	
३०२६	फिरफिर ढोर तालबेशी तमु समाज	समाज	३१२५	१२/२०/२०७४	शुक्लागण्डकी- १२	२०७८ असार	नभएको	
३०२७	देउपुरे आमा समुह	आमा समुह	३१२६	१२/२१/२०७४	व्यास ५	२०७६ असार	नभएको	
३०२८	चवादी सिर्जशील आमा समुह	आमा समुह	३१२७	१२/२२/२०७४	रिसिङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०२९	डिप्टिक ईभेन्ट अर्गनाइजर	ट्रष्ट	३१२८	१२/२६/२०७४	व्यास २	२०७६ असार	नभएको	
३०३०	चन्दनी तमु समाज	समाज	३१२९	१२/२६/२०७४	भानु ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३०३१	नवनिर्मित आमा समुह	आमा समुह	३१३०	१२/२७/२०७४	भिमाम ६	२०७८ असार	नभएको	
३०३२	लर्निङ्ग होम फाउण्डेशन	ट्रष्ट	३१३१	१२/२८/२०७४	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०३३	न्यू भिजन प्रगतिशिल दिदिबहिनी समुह	आमा समुह	३१३२	१२/२८/२०७४	म्याग्दे २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०३४	जलनाग आमा समुह	आमा समुह	३१३३	१२/२८/२०७४	रिसिङ्ग ६	२०७६ असार	नभएको	
३०३५	साँखर जनसेवा आमा समुह	आमा समुह	३१३४	१२/२८/२०७४	शुक्लागण्डकी- २	२०७८ असार	नभएको	
३०३६	बोर्धन युवा क्लव	क्लव	३१३५	१२/२८/२०७४	भानु ६	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
३०३७	परासर गोत्रीय पन्थ सेवा समाज	समाज	३१३६	१२/२८/२०७४	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०३८	प्रगतिशील फेदी तमु समाज	समाज	३१३७	१२/२९/२०७४	शुक्लागण्डकी- १२	२०७८ असार	नभएको	
३०३९	मखमली आमा समुह	आमा समुह	३१३८	१/५/२०७५	रिसिङ्ग ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३०४०	चामुण्डा प्रौढ समुह	समाज	३१३९	१/५/२०७५	बन्दिपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०४१	मोहरियाटार दलित एकता समाज	समाज	३१४०	१/१०/२०७५	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०४२	मुक्तिनाथ आमा समुह	आमा समुह	३१४१	१/१२/२०७५	शुक्लागण्डकी- २	२०७६ असार	नभएको	
३०४३	लाडघाली समाज	समाज	३१४२	१/१२/२०७५	शुक्लागण्डकी- २	२०७८ असार	नभएको	
३०४४	नविन बस्ती आमा समुह	आमा समुह	३१४३	१/१३/२०७५	शुक्लागण्डकी- ५	२०७८ असार	नभएको	
३०४५	नयाँ गाँउ युवा क्लव	क्लव	३१४४	१/१९/२०७५	शुक्लागण्डकी- ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३०४६	आबुखैरेनी मुस्लिम समाज	समाज	३१४५	१/२३/२०७५	आबु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३०४७	मिल्लुङ्ग भूतपूर्व सैनिक क्लव	क्लव	३१४६	१/२६/२०७५	भानु २	२०७६ असार	नभएको	
३०४८	रुद्र देवका प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	३१४७	१/२७/२०७५	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०४९	गोकुल जोशी स्मृति प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	३१४८	१/३१/२०७५	शुक्लागण्डकी- ११	नविकरण नभएको	नभएको	
३०५०	भिनामखानी गुरुङ्ग समाज	समाज	३१४९	२/१/२०७५	शुक्लागण्डकी- १०	नविकरण नभएको	नभएको	
३०५१	छोरी बूहारी महिला समुह	आमा समुह	३१५०	२/२/२०७५	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
३०५२	संयुक्त दलित एकता समाज	समाज	३१५१	२/२/२०७५	भिमाद ६	२०७६ असार	नभएको	
३०५३	शान्ती बौद्ध विहार	धार्मिक	३१५२	२/३/२०७५	भिमाद १	२०७८ असार	नभएको	
३०५४	संघर्षशील महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	३१५३	२/४/२०७५	भानु ९	२०७६ असार	नभएको	
३०५५	रामथम्की तातोपानी तमु समाज	समाज	३१५४	२/६/२०७५	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
३०५६	सुजना आमा समुह	आमा समुह	३१५५	२/१३/२०७५	म्याग्दे ३	२०७७ असार	नभएको	
३०५७	नमो बुद्ध तामाङ्ग आमा समुह	आमा समुह	३१५६	२/१५/२०७५	भानु ११	नविकरण नभएको	नभएको	
३०५८	विद्या निकुञ्ज पूर्व विद्यार्थी मञ्च	संघ	३१५७	२/१६/२०७५	भानु १२	नविकरण नभएको	नभएको	
३०५९	लाली गुराँश आमा समुह	आमा समुह	३१५८	२/१६/२०७५	भानु १२	नविकरण नभएको	नभएको	
३०६०	नमुना आमा समुह	आमा समुह	३१५९	२/१७/२०७५	भानु ४	२०७७ असार	नभएको	
३०६१	मस्र्याङ्गदि युथ क्लव	क्लव	३१६०	२/१७/२०७५	आबु ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३०६२	कोपिला आमा समुह	आमा समुह	३१६१	२/२४/२०७५	रिसिङ्ग ४	२०७६ असार	नभएको	
३०६३	न्युरोड आमा समुह	आमा समुह	३१६२	२/२८/२०७५	भिमाद ६	२०७८ असार	नभएको	
३०६४	गढी मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	३१६३	२/२८/२०७५	भानु ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३०६५	पण्डित समाज	समाज	३१६४	२/२९/२०७५	व्यास ६	२०७६ असार	नभएको	
३०६६	लाली गुराँश आमा समुह	आमा समुह	३१६५	२/२९/२०७५	भिमाद २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०६७	विजुली आमा समुह	आमा समुह	३१६६	२/३०/२०७५	म्याग्दे ४	२०७८ असार	नभएको	
३०६८	कोटबाराही मन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	३१६७	२/३१/२०७५	भिमाद २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०६९	मित्र मिलन आमा समुह	आमा समुह	३१६८	२/३१/२०७५	भिमाद २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०७०	प्रगती आमा समुह	आमा समुह	३१६९	३/३/२०७५	व्यास ११	नविकरण नभएको	नभएको	
३०७१	नमस्ते लाडघाली आमा समुह	आमा समुह	३१७०	३/५/२०७५	भानु ६	२०७६ असार	नभएको	
३०७२	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	३१७१	३/६/२०७५	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०७३	थानीदेवी महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	३१७२	३/८/२०७५	भानु ७	२०७६ असार	नभएको	
३०७४	जागृति आमा समुह	आमा समुह	३१७३	३/१४/२०७५	व्यास ५	२०७६ असार	नभएको	
३०७५	परियार सेवा समाज	समाज	३१७४	३/३१/२०७५	भिमाद ६	२०७६ असार	नभएको	
३०७६	निर्मल जनसुधार आमा समुह	आमा समुह	३१७५	४/६/२०७५	व्यास १	२०७८ असार	नभएको	
३०७७	चण्डीदेवी आमा समुह	आमा समुह	३१७६	४/७/२०७५	म्याग्दे १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०७८	लहरे पिपल विश्वकर्मा समाज	समाज	३१७७	४/८/२०७५	शु.न.पा.८	२०७८ असार	नभएको	
३०७९	मिछुङ्गले दलित एकता आमा समुह	आमा समुह	३१७८	४/९/२०७५	भिमाद	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८०	मिलिजुली दलित आमा समुह	आमा समुह	३१७९	४/१०/२०७५	भानु २	२०७६ असार	नभएको	
३०८१	निलकुमारी मिया फाउण्डेशन, व्यास	समाज	३१८०	४/१३/२०७५	व्यास ४	२०७८ असार	नभएको	
३०८२	लाली गुराँस आमा समिह	आमा समुह	३१८१	४/१६/२०७५	रिसिङ्ग	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८३	सालविस्ने युवा क्लव	क्लव	३१८२	४/२२/२०७५	भानु १	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८४	मिलिजुली महिला समुह	आमा समुह	३१८३	४/२२/२०७५	भिमाद ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८५	पेन्टर संघ तनहुँ	संघ	३१८४	४/२३/२०७५	व्यास २	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८६	डिहिगाउ तमु समाज	समाज	३१८५	४/२३/२०७५	व्यास १०	२०७८ असार	नभएको	
३०८७	मखमली महिला समुह	आमा समुह	३१८६	४/२३/२०७५	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८८	देवीदेउराली युवा क्लव	क्लव	३१८७	४/२४/२०७५	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३०८९	पशुपतिनाथ जनसेवा महिला समुह	आमा समुह	३१८८	४/३०/२०७५	घिरिङ्ग ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९०	नमुना आमा समुह	आमा समुह	३१८९	४/३१/२०७५	घिरिङ्ग ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९१	कुमाल हित सामुदायिक संस्था	धार्मिक	३१९०	५/१/२०७५	घिरिङ्ग ४	२०७७ असार	नभएको	
३०९२	शुक्ला गण्डकी उद्यमशिल महिला समुह	आमा समुह	३१९१	५/३/२०७५	शु.न.पा.४	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९३	जेष्ठ नागरिक जिल्ला संघ	संघ	३१९२	५/४/२०७५	तनहुँ	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९४	सहारा युवा क्लव	क्लव	३१९३	५/४/२०७५	शु.न.पा.९	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९५	तिनकुने समाजसेवी आमा समुह	आमा समुह	३१९४	५/६/२०७५	म्याग्दे ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९६	मिलिजुलि महिला समुह	आमा समुह	३१९५	५/६/२०७५	भानु १२	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९७	शिद्ध युवा क्लव	क्लव	३१९६	५/११/२०७५	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३०९८	मदन आश्रीत बहुआयामिक स्मृती पार्क	संघ	३१९७	५/११/२०७५	देवघाट ५	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
३०९९	नव युनाइटेड क्लव	क्लव	३१९८	५/१३/२०७५	शु.न.पा.६	नविकरण नभएको	नभएको	
३१००	सिर्जना मिजार समाज	समाज	३१९९	५/१४/२०७५	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०१	जनयुद्ध अध्ययन प्रतिष्ठान	ट्रष्ट	३२००	५/१४/२०७५	व्यास ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०२	उन्नती आमा समुह	आमा समुह	३२०१	५/१७/२०७५	शु.न.पा.१	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०३	न्यू बुद्ध युवा क्लव	क्लव	३२०२	५/१९/२०७५	भानु १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०४	नयाटार युवा क्लव	क्लव	३२०३	५/१९/२०७५	घिरिङ्गा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०५	न्यू अभियान युवा क्लव	क्लव	३२०४	५/२८/२०७५	घिरिङ्गा २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०६	किहुँ अरुणोदय स्वास्थ्य परोपकार संस्था	स्वास्थ्य	३२०५	६/७/२०७५	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०७	मिलन युवा क्लव	क्लव	३२०६	६/८/२०७५	बन्दिपुर ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१०८		खाली	३२०७		तनहुँ	खाली		
३१०९	बालदेवी आमा समुह	आमा समुह	३२०८	६/११/२०७५	म्याग्दे ६	२०७८ असार	नभएको	
३११०	न्यू युनिटि युथ क्लव	क्लव	३२०९	६/११/२०७५	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१११	लगनशिल आमा समुह	आमा समुह	३२१०	६/१२/२०७५	भानु ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३११२	उपल्लोफाँट युवा क्लव	क्लव	३२११	६/१८/२०७५	बन्दिपुर १	नविकरण नभएको	नभएको	
३११३	अन्नपूर्ण युवा क्लव	क्लव	३२१२	६/१८/२०७५	भानु ८	नविकरण नभएको	नभएको	
३११४	शिदार्थ गौतमबुद्ध जनकल्याण	समाज	३२१३	६/१८/२०७५	म्याग्दे ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३११५	भिम्बाद मइ आमा समुह	आमा समुह	३२१४	६/१८/२०७५	भिमाद ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३११६	झिगु नेवा खल	समाज	३२१५	६/२१/२०७५	आंबु	नविकरण नभएको	नभएको	
३११७	रोटरी क्लव अफ शुक्लागण्डकी	क्लव	३२१६	६/२२/२०७५	शु.न.पा.४	२०७८ असार	नभएको	
३११८	म्याग्दे साहित्य समाज	धार्मिक	३२१७	६/२४/२०७५	म्याग्दे ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३११९	मिलिजुली युवा क्लव	क्लव	३२१८	६/२६/२०७५	बन्दिपुर ६	२०७८ असार	नभएको	
३१२०	उकाली ओराली आमा समुह	आमा समुह	३२१९	६/२६/२०७५	बन्दिपुर ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२१	उद्योग वाणिज्य संघ	संघ	३२२०	६/२८/२०७५	देबघाट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२२	गल्बुवेसि सिर्जनाशिल आमा समुह	आमा समुह	३२२१	६/२८/२०७५	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२३	चामुण्डामाई विकास समिति	विकास समिति	३२२२	६/२८/२०७५	बन्दिपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२४	चण्डीदेवी आमा समुह	आमा समुह	३२२३	७/१४/२०७५	व्यास ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२५	लौडारी कुलायन मन्दिर संरक्षण समिति	समिति	३२२४	७/१४/२०७५	भानु ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२६	नवजागृती आमा समुह	आमा समुह	३२२५	७/१४/२०७५	भिमाद ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२७	मिलिजुली दिदी वहिनी समुह	आमा समुह	३२२६	७/१५/२०७५	म्याग्दे १	२०७८ असार	नभएको	
३१२८	देवघाट लानिधिनी आदिवासी तामाङ घेदुङ संघ	संघ	३२२७	७/१६/२०७५	देबघाट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१२९	सेफ कुक एकता संस्था	संघ	३२२८	७/१८/२०७५	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१३०	चुदर थानीदेवी आमा समुह	आमा समुह	३२२९	७/१८/२०७५	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१३१	व्यास क्षेत्र शिवपञ्चायन विकास बोर्ड	धार्मिक	३२३०	७/२५/२०७५	व्यास ३	२०७८ असार	नभएको	
३१३२	बौद्धिक सार्वजनिक पुस्तकालय	पुस्तकालय	३२३१	८/३/२०७५	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
३१३३	ऐतिहासिक ढोर संग्रालय	संघ	३२३२	८/३/२०७५	शु.न.पा.९	२०७८ असार	नभएको	
३१३४	माइचुली बड्याङ्ग आमा समुह	आमा समुह	३२३३	८/६/२०७५	म्याग्दे १	२०७८ असार	नभएको	
३१३५	दुर्गा आमा समुह	आमा समुह	३२३४	८/७/२०७५	म्याग्दे १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१३६	रतौली गाउ सुधार समाज	समाज	३२३५	८/११/२०७५	व्यास १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१३७	अक्लाङ्ग जनजागरण युवा क्लव	क्लव	३२३६	८/१४/२०७५	आंबु ४	२०७८ असार	नभएको	
३१३८	मुकुन्देश्वरी आमा समुह	आमा समुह	३२३७	८/१६/२०७५	बन्दिपुर २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१३९	नविन समटोल युवा क्लव	क्लव	३२३८	८/१६/२०७५	आंबु ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४०	जागरुक शाही महिला समुह	आमा समुह	३२३९	८/१७/२०७५	व्यास ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४१	भिमसेन आमा समुह	आमा समुह	३२४०	८/१८/२०७५	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४२	तमु अमृत आमा समुह	आमा समुह	३२४१	८/२०/२०७५	शु.न.पा.१	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४३	मण्डली आमा समुह	आमा समुह	३२४२	८/२५/२०७५	क्रुषिङ्गा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४४	मिलनसिल युवा क्लव	क्लव	३२४३	८/२६/२०७५	घिरिङ्गा ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४५	बुद्ध गुम्वा समाज समिति	समिति	३२४४	८/२६/२०७५	आंबु ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४६	कृष्णमन्दिर टोल विकास संस्था	समाज	३२४५	८/२८/२०७५	भानु ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४७	शहिद स्मारक सोतीवेसी	समाज	३२४६	९/१०/२०७५	व्यास ८	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४८	रुपाकोट पौडेल बन्धु विकास समाज	समाज	३२४७	९/११/२०७५	भानु	नविकरण नभएको	नभएको	
३१४९	उपकार आमा समुह	आमा समुह	३२४८	९/११/२०७५	शुक्लागण्डकी- १०	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५०	रामकृष्ण परियार सेवा समाज	समाज	३२४९	९/११/२०७५	व्यास १०	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५१	चण्डेश्वरी आमा समुह	आमा समुह	३२५०	९/१२/२०७५	बन्दिपुर ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५२	बन्दिपुर भट्टराइ कुलदेवि पूजा समिति	समिति	३२५१	९/१३/२०७५	बन्दिपुर ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५३	जनहित आमा समुह	आमा समुह	३२५२	९/१८/२०७५	भानु ६	२०७८ असार	नभएको	
३१५४	उपकार महिला समुह	आमा समुह	३२५३	९/१८/२०७५	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५५	उन्नती आमा समुह	आमा समुह	३२५४	९/१९/२०७५	भिमाद ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५६	सम्बेदनशील आमा समुह	आमा समुह	३२५५	९/२३/२०७५	शु.न.पा. ८	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५७	देवघाट युवा जागरण समुह	समाज	३२५६	९/२३/२०७५	देबघाट ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५८	अरिदेव नेवा मिस पुच	समाज	३२५७	९/२४/२०७५	शु.न.पा. ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१५९	स्वतन्त्र युवा क्लव	क्लव	३२५८	९/२६/२०७५	आवुखैरेनी १	२०७८ असार	नभएको	
३१६०	पञ्च शिल महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	३२५९	९/२७/२०७५	भानु ९	२०७८ असार	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
३१६१	भैसेखार आमा समुह	आमा समुह	३२६०	९/२७/२०७५	बन्दिपुर ४	२०७८ असार	नभएको	
३१६२	कन्या देवी आमा समुह	आमा समुह	३२६१	९/३०/२०७५	बन्दिपुर ५	२०७८ असार	नभएको	
३१६३	सगरमाथा आमा समुह	आमा समुह	३२६२	९/३०/२०७५	भिमाद १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६४	जल कन्यादेवी आमा समुह	आमा समुह	३२६३	९/३०/२०७५	शु.न.पा. ८	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६५	व्यास नगर व्याडमिन्टन क्लब	क्लब	३२६४	१०/६/२०७५	व्यास न.पा. ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६६	सृजनशील युवा मञ्च	क्लब	३२६५	१०/७/२०७५	व्यास न.पा. ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६७	माछापुच्छ्रे आमा समुह	आमा समुह	३२६६	१०/८/२०७५	शु.न.पा. १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६८	मिलिजुली आमा समुह	आमा समुह	३२६७	१०/८/२०७५	शु.न.पा. ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३१६९	याडसिङ कालिका युवा क्लब	क्लब	३२६८	१०/१५/२०७५	भानु १०	२०७८ असार	नभएको	
३१७०	गिरिधारी रानाभाट समाज	समाज	३२६९	१०/१६/२०७५	भानु ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७१	नमुना आमा समुह	आमा समुह	३२७०	१०/१७/२०७५	भिमाद न.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७२	सार डाडा युवा क्लब	क्लब	३२७१	१०/१८/२०७५	भिमाद न.पा. ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७३	देउराली आमा समुह	आमा समुह	३२७२	१०/२३/२०७५	भिमाद न.पा. ८	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७४	सयपत्री आमा समुह	आमा समुह	३२७३	११/१/२०७५	म्याग्दे १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७५	कमल देवी मन्दिर संरक्षण समिति	समिति	३२७४	११/६/२०७५	देवघाट २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७६	समाज कल्याण आमा समुह	आमा समुह	३२७५	११/१२/२०७५	म्याग्दे ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७७	ज्वालादेवी धार्मिक तथा पर्यटन प्रवर्द्धन संस्था	धार्मिक	३२७६	११/१३/२०७५	शु.न.पा. २	२०७८ असार	नभएको	
३१७८	गाउँ वेशी आमा समुह	आमा समुह	३२७७	११/१५/२०७५	ऋषिङ्ग ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३१७९	क्षेत्री समाज नेपाल	ट्रष्ट	३२७८	११/१५/२०७५	भानु न.पा. ५	२०७८ असार	नभएको	
३१८०	निर्मल अक्षय कोष	संघ	३२७९	११/२१/२०७५	शु.न.पा. ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३१८१	नयाँ आध्यात्मिक समाज	समाज	३२८०	११/२१/२०७५	शु.न.पा. ८	२०७८ असार	नभएको	
३१८२	कपडा तथा सिलाई व्यवसायी संघ	संघ	३२८१	११/२२/२०७५	व्यास न.पा. २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१८३	परिवर्तन शील आमा समुह	आमा समुह	३२८२	१२/३/२०७५	व्यास न.पा. ११	नविकरण नभएको	नभएको	
३१८४	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर	धार्मिक	३२८३	१२/३/२०७५	म्याग्दे गा.पा. ५	२०७८ असार	नभएको	
३१८५	जनशक्ति युवा क्लब	क्लब	३२८४	१२/३/२०७५	धिरिङ गा.पा. ३	२०७८ असार	नभएको	
३१८६	सुर्योदय सामाजिक संस्था	संघ	३२८५	१२/५/२०७५	भिमाद न.पा. २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१८७	शिवालय कुसुमे आमा समुह	आमा समुह	३२८६	१२/५/२०७५	व्यास न.पा. ९	२०७८ असार	नभएको	
३१८८	खकैली आमा समुह	आमा समुह	३२८७	१२/५/२०७५	व्यास न.पा. १	नविकरण नभएको	नभएको	
३१८९	मिलन आमा समुह	आमा समुह	३२८८	१२/६/२०७५	व्यास न.पा. ६	२०७८ असार	नभएको	
३१९०	सहकारी कर्मचारी क्लब	क्लब	३२८९	१२/७/२०७५	व्यास न.पा. २	नविकरण नभएको	नभएको	
३१९१	आपस्वारा बेलचौतारा मगर समाज	समाज	३२९०	१२/८/२०७५	व्यास न.पा. १३	नविकरण नभएको	नभएको	
३१९२	पुरानो महल्ला पुर्कोट मुलावारी मुस्लिम समाज	समाज	३२९१	१२/१२/२०७५	भानु न.पा. ७	२०७८ असार	नभएको	
३१९३	घण्टाचुली पर्यटन क्षेत्र विकास संस्था	उपभोक्ता समिति	३२९२	१२/१३/२०७५	देवघाट गा.पा. २	२०७८ असार	नभएको	
३१९४	देविस्थान मन्दिर संरक्षण तथा विकास संस्था	उपभोक्ता समिति	३२९३	१२/१४/२०७५	भानु न.पा. ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१९५	कालीका युवा क्लब	क्लब	३२९४	१२/१८/२०७५	धिरिङ गा.पा.	नविकरण नभएको	नभएको	
३१९६	शुभलाडघाली आमा समुह	आमा समुह	३२९५	१२/२१/२०७५	बन्दिपुर गा.पा. ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३१९७	मनाकामना माइ मन्दिर संरक्षण संस्था	धार्मिक	३२९६	१२/२४/२०७५	म्याग्दे गा.पा. १	२०७८ असार	नभएको	
३१९८	खड्ग देवी आमा समुह	आमा समुह	३२९७	१२/२५/२०७५	भानु न.पा. ४	२०७८ असार	नभएको	
३१९९	शिवालय मन्दिर व्यवस्थापन समिति	समिति	३२९८	१२/२६/२०७५	देवघाट गा.पा. २	नविकरण नभएको	नभएको	
३२००	ऋषिङ पोख्रेल समाज	समाज	३२९९	१२/२८/२०७५	देवघाट गा.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२०१	सन्तोषेश्वर शिवमन्दिर	धार्मिक	३३००	१२/२९/२०७५	देवघाट गा.पा. ५	२०७८ असार	नभएको	
३२०२	छरछरे झरना पर्यटन विकास संस्था	उपभोक्ता समिति	३३०१	०१/०४/२०७६	देवघाट गा.पा. १	नविकरण नभएको	नभएको	
३२०३	मुस्लिम सेवा समाज	समाज	३३०२	०१/१२/२०७६	व्यास न.पा. ६	२०७८ असार	नभएको	
३२०४	हाम्रो चौतारी युवा क्लब	क्लब	३३०३	०१/१५/२०७६	व्यास न.पा. २	२०७८ असार	नभएको	
३२०५	दभुङ्गा पान्थो मन्दिर संरक्षण संस्था	धार्मिक	३३०४	०१/१६/२०७६	म्याग्दे गा.पा. १	नविकरण नभएको	नभएको	
३२०६	सृजना आमा समुह	आमा समुह	३३०५	०१/१९/२०७६	बन्दिपुर गा.पा. ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३२०७	सिद्धेश्वर शिवमन्दिर संरक्षण समिति	धार्मिक	३३०६	०१/१९/२०७६	भानु न.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२०८	गण्डकी आमा समुह	आमा समुह	३३०७	०१/१९/२०७६	धिरिङ ४	२०७८ असार	नभएको	
३२०९	धिरिङ्गता विकास समिति	समिति	३३०८	०१/२५/२०७६	धिरिङ ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१०	कालीका देवी आमा समुह	आमा समुह	३३०९	०१/३१/२०७६	धिरिङ २	नविकरण नभएको	नभएको	
३२११	नमुना कुमाल समाज	समाज	३३१०	०२/०१/२०७६	व्यास न.पा. १०	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१२	खारपानी महिला विकास केन्द्र	आमा समुह	३३११	०२/०१/२०७६	भानु न.पा. ९	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१३	रिसिङ पाटन वृढाकोट बालन कृतन संरक्षण समिति	धार्मिक	३३१२	०२/०६/२०७६	भिमाद न.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१४	माझीलाङ्ग युथ क्लब	क्लब	३३१३	०२/०९/२०७६	म्याग्दे गा.पा. ७	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१५	कानकुं मगर समाज	समाज	३३१४	०२/१२/२०७६	व्यास न.पा. १२	२०७८ असार	नभएको	
३२१६	खनाल सेवा समिति	समाज	३३१५	०२/२१/२०७६	भानु न.पा. ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१७	जनकल्याण युवा क्लब	क्लब	३३१६	०२/२९/२०७६	म्याग्दे गा.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१८	भिमाद नगर उद्योग वाणिज्य संघ	संघ	३३१७	०३/०४/२०७६	भिमाद न.पा. ६	नविकरण नभएको	नभएको	
३२१९	नागनेनी सृजना आमा समुह	आमा समुह	३३१८	०३/०४/२०७६	भानु न.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२२०	शुक्लागण्डकी उद्योग वाणिज्य संघ	संघ	३३१९	०३/०६/२०७६	शु.न.पा. ५	नविकरण नभएको	नभएको	
३२२१	देउराली परियार एकता समुह	समाज	३३२०	०३/२२/२०७६	व्यास न.पा. ३	नविकरण नभएको	नभएको	
३२२२	कालिका युनाइटेड युथ क्लब	क्लब	३३२१	०३/२३/२०७६	शु.न.पा. ३	नविकरण नभएको	नभएको	

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ
संघ संस्था दर्ता तथा नविकरण विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	किसिम	दर्ता नम्बर	दर्ता मिति	ठेगाना	नाविकरण भए/नभएको भएको भए आ.ब.	शाखा विस्तार भए/नभएको	कैफिय त
३२२३	गरीबी विरुद्ध महिला सशक्तिकरण नेपाल	संघ	३३२२	०३/२६/२०७६	व्यास न.पा. ३	२०७८ असार	नभएको	
३२२४	शुक्ला गण्डकी नगर उद्योग वाणिज्य संघ	संघ	३३२३	०३/३१/२०७६	शु.न.पा. ४	नविकरण नभएको	नभएको	
३२२५	उज्यालो घर	ट्रष्ट	३३२४	०४/२१/२०७६	व्यास न.पा. १०	२०७८ असार	नभएको	
३२२६	पवित्रा पुर्व विद्यार्थी समाज नेपाल	ट्रष्ट	३३२५	०५/१५/२०७६	बन्दिपुर गा.पा. १	२०७७ असार	नभएको	
३२२७	श्रीनिवास भागवत वेदान्तपीठ नेपाल	ट्रष्ट	३३२६	०५/१५/२०७६	देवघाट गा.पा. ५	२०७७ असार	नभएको	
३२२८	तनहुँ चेम्बर अफ कर्मस	ट्रष्ट	३३२७	०६/०१/२०७६	व्यास न.पा. ४	२०७७ असार	नभएको	
३२२९	गन्धर्व सांस्कृतिक समाज	धार्मिक	३३२८	०६/०१/२०७७	भानु न पा १	२०७७ असार	नभएको	
३२३०	माँ दुर्गा	अन्य	३३२९	०६/०१/२०७७	व्यास न पा २	२०७७ असार	नभएको	
३२३१	बगाले थापा क्षेत्री समाज	समाज	३३३०	०९/१३/२०७७	व्यास न पा २	२०७७ असार	नभएको	
३२३२	राष्ट्रिय विभूति अम्बर सिंह थापा प्रतिष्ठान	समाज	३३३१	०९/१४/२०७७	व्यास न पा २	२०७८ असार	नभएको	
३२३३	सप्तरङ्गी आमा समुह	आमा समुह	३३३२	०९/२४/२०७७	भानु ३	२०७७ असार	नभएको	
३२३४	तनहुँ सार्की परीयार	समाज	३३३३	१०/२७/२०७७	व्यास २	२०७७ असार	नभएको	
३२३५	चोककोट दरबार सेवा संस्था नेपाल	समाज	३३३४	२०७७।५।२२	भानु १०	२०७८ असार	नभएको	
३२३६	निर्माण स्वरोजगार समिति	समिति	३३३५	२०७७।०६।०४	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
३२३७	समृद्धिका लागि त्रिपक्षीय आयम नेपाल	ट्रष्ट	३३३६	२०७७।६।६	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
३२३८	तमु झरना युवा क्लव	क्लव	३३३७	२०७७।६।२२	व्यास ७	२०७८ असार	नभएको	
३२३९	बाराही साहित्य प्रतिष्ठान	धार्मिक	३३३८	२०७७।६।२६	शुक्लागण्की ८	२०७८ असार	नभएको	
३२४०	महिला सशक्तीकरण सञ्चार समाज तनहुँ	आमा समुह	३३३९	२०७७।७।६	व्यास ४	२०७८ असार	नभएको	
३२४१	शेषटार युवा क्लव	क्लव	३३४०	२०७७।७।२०	व्यास ६	२०७८ असार	नभएको	
३२४२	सत्रसय याडचोक मगर समाज	समाज	३३४१	२०७७।७।२४	आबुँखैरिनी १	२०७८ असार	नभएको	
३२४३	जलदेवी युवा क्लव	क्लव	३३४२	२०७७।८।२८	म्याग्दे १	२०७८ असार	नभएको	
३२४४	परोपकार सेवा समाज	समाज	३३४३	२०७७।९।२	व्यास २	२०७८ असार	नभएको	
३२४५	पसले नेवार समाज	समाज	३३४४	२०७७।९।१४	म्याग्दे ३	२०७८ असार	नभएको	